
A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

42k
1 1 1 1 4013 PSYCHARAKIS SOKRATIS Άνδρας - 1987 

(M30) - GRC AFORDAKOS TEAM
00:20:23 
00:20:23

00:36:38 
00:36:38

01:13:44 
01:13:44

01:30:00 
01:30:00

02:14:42 
02:14:42

02:18:33 
02:18:33

02:28:02 
02:28:02

02:45:20 
02:45:20

2 2 1 2 4037 ALEXANDER EDWARD JULIAN Άνδρας - 
1985 (M40) - HRV Itchen Spitfires

00:20:30 
00:20:30

00:36:52 
00:36:52

01:15:08 
01:15:08

01:32:01 
01:32:01

02:18:55 
02:18:55

02:22:44 
02:22:44

02:32:01 
02:32:01

02:48:38 
02:48:38

3 3 2 3 4015 TSAVALOS CHRYSOVALANTIS Άνδρας - 
1984 (M40) - GRC

00:20:15 
00:20:15

00:36:01 
00:36:01

01:14:08 
01:14:08

01:31:12 
01:31:12

02:18:41 
02:18:41

02:22:36 
02:22:36

02:32:09 
02:32:09

02:49:28 
02:49:28

4 4 3 4 4011 ΑΒΡΑΑΜ ΑΒΡΑΑΜΗΣ Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP Αθλητική Ένωση Αστυνομικών Κύπρου 
(ΑΕΑΚ)

00:21:27 
00:21:27

00:38:12 
00:38:12

01:16:13 
01:16:13

01:33:12 
01:33:12

02:20:32 
02:20:32

02:24:39 
02:24:39

02:34:13 
02:34:13

02:50:58 
02:50:58

5 5 1 5 4044 POLYVIOU GIORGOS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP

00:21:31 
00:21:27

00:38:25 
00:38:21

01:17:04 
01:17:00

01:34:27 
01:34:22

02:20:57 
02:20:52

02:24:52 
02:24:48

02:34:39 
02:34:35

02:52:34 
02:52:30

6 6 4 6 4003 EFSTATHIOU ANDREAS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:21:29 
00:21:28

00:38:27 
00:38:26

01:17:08 
01:17:07

01:34:30 
01:34:29

02:21:00 
02:20:59

02:24:55 
02:24:54

02:34:43 
02:34:42

02:53:40 
02:53:39

7 7 5 7 4012 MASUDA KENTARO Άνδρας - 1979 (M40) - 
JPN

00:21:44 
00:21:44

00:38:46 
00:38:46

01:17:42 
01:17:42

01:35:02 
01:35:02

02:22:43 
02:22:43

02:26:43 
02:26:43

02:36:38 
02:36:38

02:54:36 
02:54:36

8 8 6 8 4043 IAROVOI GLEB Άνδρας - 1980 (M40) - FIN 
ERA.RUN

00:22:44 
00:22:42

00:40:30 
00:40:27

01:20:34 
01:20:32

01:38:05 
01:38:02

02:26:17 
02:26:14

02:30:21 
02:30:19

02:40:20 
02:40:18

02:58:20 
02:58:18

9 9 2 9 4069 OIKONOMOU GEORGE Άνδρας - 1989 (M30) 
- GRC

00:22:23 
00:22:19

00:40:17 
00:40:13

01:20:45 
01:20:41

01:38:43 
01:38:39

02:27:11 
02:27:07

02:31:23 
02:31:19

02:41:30 
02:41:26

02:59:49 
02:59:45

10 10 2 10 4052 TRAN MINH HA Άνδρας - 1998 (M) - VNM 00:22:07 
00:22:07

00:39:43 
00:39:43

01:19:28 
01:19:28

01:37:28 
01:37:28

02:26:50 
02:26:50

02:31:11 
02:31:11

02:41:55 
02:41:55

03:01:00 
03:01:00

11 11 7 11 4065 BOUSIS ALEXANDROS Άνδρας - 1983 (M40) 
- GRC TEAM DASKALOS

00:23:08 
00:23:05

00:41:12 
00:41:10

01:21:41 
01:21:39

01:39:46 
01:39:44

02:28:22 
02:28:20

02:32:36 
02:32:33

02:42:56 
02:42:54

03:02:00 
03:01:58

12 12 1 1 4036 WILLIAMSON KAREN Γυναίκα - 1974 (F50) - 
GBR Desert Road Runners

00:22:19 
00:22:16

00:39:47 
00:39:43

01:19:44 
01:19:41

01:37:31 
01:37:28

02:27:27 
02:27:24

02:31:53 
02:31:49

02:42:41 
02:42:38

03:02:33 
03:02:30

13 13 1 12 4070 HIBNER JACEK Άνδρας - 1972 (M50) - POL 00:24:25 
00:24:23

00:42:52 
00:42:50

01:24:08 
01:24:05

01:41:54 
01:41:52

02:30:22 
02:30:19

02:34:33 
02:34:31

02:44:49 
02:44:47

03:03:30 
03:03:28

14 14 8 13 4026 DONMEZER DOGA Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP

00:23:35 
00:23:33

00:41:57 
00:41:54

01:23:40 
01:23:37

01:42:07 
01:42:04

02:32:33 
02:32:30

02:36:50 
02:36:47

02:47:06 
02:47:03

03:05:24 
03:05:21

15 15 3 14 4071 HUDSON WILL Άνδρας - 2003 (M) - GBR 00:24:26 
00:24:18

00:43:03 
00:42:55

01:24:30 
01:24:23

01:43:02 
01:42:55

02:32:29 
02:32:21

02:36:34 
02:36:26

02:46:36 
02:46:28

03:05:53 
03:05:45

16 16 3 15 4072 BORMOTIN ALEKSANDR Άνδρας - 1990 
(M30) - RUS Lazy Trailrunners Club

00:23:16 
00:23:13

00:41:39 
00:41:36

01:23:46 
01:23:43

01:42:20 
01:42:17

02:35:11 
02:35:08

02:39:28 
02:39:25

02:49:48 
02:49:45

03:07:36 03:07:33

17 17 4 16 4041 HOPEWELL EDWARD Άνδρας - 1998 (M) - 
GBR

00:23:04 
00:22:59

00:41:15 
00:41:10

01:23:28 
01:23:23

01:42:13 
01:42:08

02:34:03 
02:33:58

02:38:34 
02:38:29

02:49:50 
02:49:45

03:09:46 03:09:41

18 18 5 17 4004 JAMES REECE Άνδρας - 2001 (M) - GBR 00:22:32 
00:22:28

00:39:25 
00:39:20

01:18:33 
01:18:29

01:36:20 
01:36:15

02:30:59 
02:30:55

02:35:44 
02:35:39

02:47:34 
02:47:30

03:10:05 03:10:01

19 19 1 2 4029 WAŚNIEWSKA KAROLINA Γυναίκα - 1980 
(F40) - POL Biegiem Radom!

00:24:25 
00:24:20

00:43:35 
00:43:30

01:27:02 
01:26:57

01:45:58 
01:45:53

02:36:42 
02:36:37

02:41:03 
02:40:58

02:51:32 
02:51:27

03:10:53 03:10:48

20 20 2 18 4323 KALIS PARIS Άνδρας - 1976 (M50) - GBR 00:19:59 
00:19:57

00:35:56 
00:35:54

01:12:16 
01:12:14

01:28:59 
01:28:57

02:21:19 
02:21:17

02:26:57 
02:26:55

02:43:
30 02:
43:28

03:11:29 03:11:27

21 21 9 19 4055 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP APOEL RUNNERS

00:24:27 
00:24:27

00:43:24 
00:43:24

01:27:20 
01:27:20

01:46:44 
01:46:44

02:38:49 
02:38:49

02:43:09 
02:43:09

02:53:24 
02:53:24

03:11:34 03:11:34

22 22 4 20 4014 CHRISTODOULOU PANTELIS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:23:21 
00:23:17

00:41:40 
00:41:37

01:23:34 
01:23:30

01:42:14 
01:42:10

02:34:30 
02:34:27

02:39:15 
02:39:11

02:51:51 
02:51:47

03:12:37 03:12:33

23 23 5 21 4035 SAHYOUN KARIM Άνδρας - 1988 (M30) - 
LBN DROMEA

00:22:43 
00:22:43

00:40:25 
00:40:25

01:20:24 
01:20:24

01:38:01 
01:38:01

02:27:05 
02:27:05

02:31:21 
02:31:21

02:43:17 
02:43:17

03:12:40 03:12:40

24 24 6 22 4040 HOCCOM ALEX Άνδρας - 1991 (M30) - GBR 00:23:38 
00:23:32

00:41:41 
00:41:35

01:23:50 
01:23:45

01:43:04 
01:42:58

02:37:22 
02:37:16

02:42:04 
02:41:58

02:53:30 
02:53:25

03:14:08 03:14:03

25 25 10 23 4018 ΜΟΔΕΣΤΟΥ ΠΑΝΙΚΟΣ Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP ΑΕΑΚ

00:22:37 
00:22:37

00:40:19 
00:40:19

01:21:34 
01:21:34

01:40:03 
01:40:03

02:34:28 
02:34:28

02:39:22 
02:39:22

02:51:36 
02:51:36

03:14:24 03:14:24

26 26 6 24 4328 CHALLOUMAS CHRISTOS Άνδρας - 2004 
(M) - CYP

00:25:40 
00:25:31

00:45:10 
00:45:01

01:28:22 
01:28:13

01:47:16 
01:47:07

02:38:57 
02:38:48

02:43:29 
02:43:20

02:54:35 
02:54:27

03:14:39 03:14:31

27 27 11 25 4033 KARAGIANNIDES KYRIAKOS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP Apoel Runners

00:23:18 
00:23:17

00:41:39 
00:41:37

01:23:07 
01:23:05

01:41:42 
01:41:41

02:34:42 
02:34:40

02:39:52 
02:39:51

02:51:59 
02:51:57

03:14:47 03:14:45

28 28 1 26 4030 VAKIS DEMETRIS Άνδρας - 1961 (M60) - 
CYP

00:25:27 
00:25:25

00:45:30 
00:45:28

01:29:13 
01:29:11

01:48:34 
01:48:32

02:41:29 
02:41:27

02:46:03 
02:46:01

02:57:12 
02:57:10

03:17:40 
03:17:38

29 29 7 27 4080 KATARIAN MIKAEL Άνδρας - 1990 (M30) - 
RUS

00:23:09 
00:23:05

00:41:14 
00:41:09

01:22:56 
01:22:52

01:41:37 
01:41:33

02:38:04 
02:38:00

02:43:05 
02:43:01

02:55:20 
02:55:16

03:18:00 
03:17:56

30 30 3 28 4172 AMVROSIOU ZACHARIAS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP ΑΠΟΕΛ ΔΡΟΜΕΙΣ

00:25:32 
00:25:30

00:45:47 
00:45:44

01:30:04 
01:30:02

01:49:23 
01:49:21

02:43:04 
02:43:02

02:47:34 
02:47:32

02:58:
30 02:
58:28

03:18:13 
03:18:11

31 31 4 29 4350 BŁASZCZAK JAROSŁAW Άνδρας - 1971 
(M50) - POL Imperial Brands Running Team

00:24:54 
00:24:54

00:44:33 
00:44:33

01:28:43 
01:28:43

01:48:09 
01:48:09

02:42:26 
02:42:26

02:47:13 
02:47:13

02:59:01 
02:59:01

03:19:39 
03:19:39

32 32 8 30 4123 MATUZKO YURIY Άνδρας - 1989 (M30) - 
SWE Lazy Trailrunners Club

00:24:30 
00:24:27

00:43:55 
00:43:53

01:27:59 
01:27:56

01:48:00 
01:47:57

02:43:40 
02:43:37

02:48:27 
02:48:24

03:00:01 
02:59:59

03:21:14 
03:21:11

33 33 1 3 4049 BELIAEVA SNEZHANA Γυναίκα - 1992 (F30) 
- RUS

00:25:29 
00:25:27

00:45:15 
00:45:12

01:30:05 
01:30:03

01:49:53 
01:49:50

02:44:25 
02:44:23

02:49:12 
02:49:10

03:00:57 
03:00:54

03:21:56 
03:21:54

34 34 5 31 4057 ERACLEOUS CONSTANTINOS Άνδρας - 
1976 (M50) - CYP

00:25:36 
00:25:36

00:45:45 
00:45:45

01:31:47 
01:31:47

01:51:59 
01:51:59

02:46:42 
02:46:42

02:51:19 
02:51:19

03:02:37 
03:02:37

03:22:23 
03:22:23

35 35 6 32 4085 ZDROBA CRISTIAN CHUCK NORRIS 
Άνδρας - 1976 (M50) - ROU Explozia Floresti

00:24:25 
00:24:22

00:42:53 
00:42:50

01:24:15 
01:24:12

01:43:05 
01:43:02

02:38:00 
02:37:57

02:43:12 
02:43:09

02:56:48 
02:56:45

03:22:39 
03:22:36

36 36 9 33 4060 GEORGIOU STAVROS Άνδρας - 1991 (M30) 
- CYP Apollon Runners

00:26:15 
00:25:57

00:46:17 
00:45:59

01:30:18 
01:29:59

01:49:59 
01:49:40

02:45:05 
02:44:47

02:49:51 
02:49:32

03:01:41 
03:01:22

03:22:43 
03:22:25

37 37 7 34 4338 PRATILAS LOUKAS Άνδρας - 1976 (M50) - 
GRC Salomon Hellas

00:25:11 
00:25:08

00:45:08 
00:45:05

01:30:11 
01:30:08

01:50:10 
01:50:07

02:44:42 
02:44:39

02:49:25 
02:49:22

03:00:51 
03:00:48

03:23:03 
03:23:00



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

38 38 7 35 4155 PETROU ARI Άνδρας - 1999 (M) - GBR 00:26:45 
00:26:39

00:47:34 
00:47:28

01:33:31 
01:33:25

01:53:45 
01:53:39

02:47:44 
02:47:38

02:52:25 
02:52:19

03:03:32 
03:03:26

03:24:14 
03:24:08

39 39 8 36 4046 MONKEVICIUS MARIUS Άνδρας - 1975 
(M50) - LTU LIETUVA

00:25:47 
00:25:41

00:45:53 
00:45:47

01:31:36 
01:31:30

01:51:44 
01:51:38

02:46:51 
02:46:45

02:51:34 
02:51:28

03:03:06 
03:03:00

03:24:17 
03:24:11

40 40 9 37 4047 JANISKA EGIDIJUS Άνδρας - 1967 (M50) - 
LTU LIETUVA

00:25:47 
00:25:41

00:45:52 
00:45:46

01:31:35 
01:31:29

01:51:44 
01:51:38

02:46:50 
02:46:45

02:51:34 
02:51:28

03:03:06 
03:03:00

03:24:18 
03:24:12

41 41 12 38 4054 PHILP SEBASTIAN Άνδρας - 1980 (M40) - 
GBR

00:24:38 
00:24:35

00:45:06 
00:45:03

01:31:04 
01:31:00

01:51:05 
01:51:02

02:47:43 
02:47:39

02:52:25 
02:52:22

03:03:43 
03:03:40

03:25:02 
03:24:59

42 42 13 39 4056 TOKMANTCEV ANATOLII Άνδρας - 1985 
(M40) - USA

00:25:51 
00:25:42

00:45:37 
00:45:29

01:31:59 
01:31:50

01:52:00 
01:51:51

02:47:02 
02:46:53

02:52:05 
02:51:56

03:04:17 
03:04:09

03:26:29 
03:26:20

43 43 2 4 4009 MAKROF KARIMA Γυναίκα - 1976 (F50) - 
SWE Majornas IK

00:24:56 
00:24:56

00:44:31 
00:44:31

01:30:57 
01:30:57

01:51:21 
01:51:21

02:48:01 
02:48:01

02:52:51 
02:52:51

03:04:53 
03:04:53

03:26:34 
03:26:34

44 44 10 40 4045 MIKELLIDES IACOVOS Άνδρας - 1971 (M50) 
- CYP Keravnos

00:26:45 
00:26:32

00:47:03 
00:46:51

01:32:46 
01:32:33

01:53:10 
01:52:58

02:49:08 
02:48:55

02:54:02 
02:53:49

03:05:46 
03:05:33

03:26:34 
03:26:21

45 45 10 41 4165 SMORTHIT PETER Άνδρας - 1991 (M30) - 
GBR KIM Runners

00:25:35 
00:25:35

00:44:18 
00:44:18

- - 02:47:55 
02:47:55

02:52:17 
02:52:17

03:04:52 
03:04:52

03:27:21 
03:27:21

46 46 14 42 4139 GALAVOTTI PABLO Άνδρας - 1981 (M40) - 
ARG

00:27:48 
00:27:19

00:48:29 
00:48:00

01:35:48 
01:35:19

01:57:01 
01:56:32

02:52:58 
02:52:29

02:57:50 
02:57:20

03:09:
05 03:
08:36

03:29:16 
03:28:47

47 47 3 5 4333 SCODINU ALESSANDRA Γυναίκα - 1972 
(F50) - ITA

00:24:46 
00:24:42

00:44:26 
00:44:21

01:31:35 
01:31:30

01:51:54 
01:51:49

02:52:10 
02:52:06

02:57:05 
02:57:01

03:08:51 
03:08:47

03:29:59 
03:29:54

48 48 8 43 4095 SAUNDERS MICHAEL Άνδρας - 2000 (M) - 
GBR

00:26:59 
00:26:35

00:47:35 
00:47:10

01:34:36 
01:34:12

01:54:41 
01:54:17

02:50:57 
02:50:33

02:56:15 
02:55:51

03:08:29 
03:08:05

03:30:21 
03:29:57

49 49 11 44 4106 BUSEL LEANID Άνδρας - 1988 (M30) - BLR 00:28:04 
00:27:51

00:48:06 
00:47:53

01:34:00 
01:33:47

01:54:08 
01:53:55

02:52:26 
02:52:13

02:57:39 
02:57:25

03:10:03 
03:09:50

03:30:50 
03:30:37

50 50 12 45 4064 BEERS CHRIS Άνδρας - 1987 (M30) - GBR 
Weston Athletic Club

00:26:27 
00:26:20

00:47:29 
00:47:22

01:35:00 
01:34:53

01:55:59 
01:55:52

02:53:29 
02:53:22

02:58:22 
02:58:15

03:10:01 
03:09:54

03:30:51 
03:30:44

51 51 13 46 4177 MAJKUT DARRYL Άνδρας - 1987 (M30) - 
GBR

00:26:53 
00:26:44

00:47:29 
00:47:20

01:34:47 
01:34:38

01:55:21 
01:55:12

02:53:08 
02:53:00

02:57:53 
02:57:44

03:09:33 
03:09:24

03:31:00 
03:30:51

52 52 14 47 4175 IOANNOU MARIOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP Nok

00:26:11 
00:26:04

00:46:46 
00:46:39

01:36:38 
01:36:31

01:56:59 
01:56:53

02:53:33 
02:53:26

02:58:24 
02:58:17

03:10:07 
03:10:00

03:31:27 
03:31:20

53 53 2 6 4167 ANDRESSON TRIIN Γυναίκα - 1981 (F40) - 
EST Jooksupartner

00:26:09 
00:26:02

00:46:54 
00:46:47

01:34:47 
01:34:40

01:55:21 
01:55:14

02:53:46 
02:53:38

02:58:49 
02:58:42

03:10:34 
03:10:27

03:32:06 
03:31:58

54 54 11 48 4067 ANDRESSON RAUL Άνδρας - 1967 (M50) - 
EST

00:26:10 
00:26:02

00:46:55 
00:46:48

01:35:45 
01:35:37

01:55:21 
01:55:14

02:53:45 
02:53:38

02:58:49 
02:58:41

03:10:34 
03:10:27

03:32:06 
03:31:59

55 55 1 7 4092 SUCHORA KAMILA Γυναίκα - 1997 (F) - POL 00:26:47 
00:26:42

00:47:37 
00:47:32

01:34:47 
01:34:42

01:55:31 
01:55:25

02:53:31 
02:53:25

02:58:26 
02:58:20

03:10:25 
03:10:19

03:32:38 
03:32:33

56 56 12 49 4008 TZOULIOS CHRISTODOULOS Άνδρας - 
1970 (M50) - CYP Dromea Racing Running 
Club

00:26:40 
00:26:35

00:47:03 
00:46:59

01:33:34 
01:33:29

01:53:48 
01:53:43

02:52:22 
02:52:17

02:57:33 
02:57:28

03:10:21 
03:10:16

03:32:39 
03:32:34

57 57 9 50 4349 PAOULLIS XRISTOS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:27:59 
00:27:34

00:48:03 
00:47:37

01:32:33 
01:32:07

01:52:13 
01:51:47

02:46:52 
02:46:27

02:52:04 
02:51:39

03:05:
35 03:
05:09

03:33:08 
03:32:43

58 58 13 51 4096 PAPACHARALAMBOUS CHARIS Άνδρας - 
1969 (M50) - CYP APOEL RUNNERS

00:26:29 
00:26:16

00:47:08 
00:46:55

01:34:25 
01:34:12

01:55:24 
01:55:11

02:53:34 
02:53:21

02:59:02 
02:58:49

03:11:38 
03:11:25

03:34:16 
03:34:03

59 59 3 8 4019 AMAR SHANI Γυναίκα - 1986 (F40) - ISR 
Running with shani

00:26:27 
00:26:25

00:47:28 
00:47:26

01:37:11 
01:37:09

01:58:33 
01:58:31

02:57:41 
02:57:39

03:02:41 
03:02:39

03:14:22 
03:14:19

03:35:25 
03:35:23

60 60 15 52 4020 COHEN COHEN Άνδρας - 1978 (M40) - ISR 
Running with me

00:26:27 
00:26:25

00:47:28 
00:47:26

01:37:11 
01:37:09

01:58:33 
01:58:31

02:57:38 
02:57:36

03:02:41 
03:02:39

03:14:27 
03:14:25

03:35:32 
03:35:30

61 61 16 53 4336 BROSH SHALEV Άνδρας - 1977 (M40) - ISR 
Shalev Brosh’s Runners

00:27:19 
00:27:17

00:48:05 
00:48:02

01:35:23 
01:35:21

01:56:19 
01:56:17

02:55:52 
02:55:50

03:01:01 
03:00:59

03:13:43 
03:13:41

03:35:46 
03:35:44

62 62 2 9 4062 ELIOPHOTOU CHARA Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP Dromea Racing - AllTerrainRunners

00:27:46 
00:27:42

00:49:32 
00:49:27

01:38:31 
01:38:26

02:00:38 
02:00:33

02:58:59 
02:58:54

03:03:55 
03:03:50

03:15:49 
03:15:44

03:35:55 
03:35:50

63 63 14 54 4061 ELIOPHOTOU ELIOPHOTOS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP Dromea Racing- 
AllTerrainRunners

00:27:47 
00:27:42

00:49:32 
00:49:27

01:38:31 
01:38:26

02:00:38 
02:00:33

02:59:00 
02:58:55

03:03:55 
03:03:50

03:15:50 
03:15:45

03:35:55 
03:35:50

64 64 4 10 4109 MOUAIMI NICOLINA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
GRC APOLLON WEST ATTIKA RUNNERS 
CLUB

00:27:04 
00:27:00

00:47:46 
00:47:42

01:35:45 
01:35:41

01:57:07 
01:57:03

02:56:26 
02:56:22

03:01:35 
03:01:31

03:14:00 
03:13:56

03:36:12 
03:36:08

65 65 15 55 4153 ABAFFY PETER Άνδρας - 1975 (M50) - SVK 
Rehasport

00:26:26 
00:26:23

00:47:50 
00:47:47

01:37:17 
01:37:14

01:59:26 
01:59:23

02:58:54 
02:58:51

03:03:49 
03:03:46

03:15:51 
03:15:48

03:36:22 
03:36:19

66 66 17 56 4025 SHAHAR BOAZ Άνδρας - 1978 (M40) - ISR 
Run with Avi

00:26:49 
00:26:24

00:47:30 
00:47:04

01:36:33 
01:36:08

01:58:15 
01:57:49

02:55:14 
02:54:48

03:00:03 
02:59:38

03:13:25 
03:13:00

03:36:44 
03:36:19

67 67 2 57 4149 SYRIMIS MICHALIS Άνδρας - 1965 (M60) - 
CYP

00:28:02 
00:27:49

00:49:24 
00:49:11

01:37:20 
01:37:07

01:59:10 
01:58:58

02:58:33 
02:58:21

03:03:29 
03:03:17

03:15:37 
03:15:24

03:36:53 
03:36:40

68 68 16 58 4124 COURTNADGE PHILIP Άνδρας - 1968 (M50) 
- GBR

00:26:40 
00:26:32

00:47:39 
00:47:31

01:35:21 
01:35:13

01:56:23 
01:56:15

02:55:53 
02:55:45

03:01:04 
03:00:56

03:13:43 
03:13:35

03:37:06 
03:36:58

69 69 17 59 4100 SIMONIK MILAN Άνδρας - 1975 (M50) - SVK 
Lieskovec

00:27:24 
00:27:10

00:49:02 
00:48:48

01:38:15 
01:38:01

01:59:56 
01:59:42

02:58:51 
02:58:37

03:03:48 
03:03:34

03:15:52 
03:15:38

03:37:38 
03:37:24

70 70 18 60 4160 BREIVIK KJELL OVE Άνδρας - 1971 (M50) - 
NOR KOBRUN

00:25:36 
00:25:33

00:45:53 
00:45:49

01:33:29 
01:33:25

01:55:06 
01:55:02

02:55:12 
02:55:08

03:00:36 
03:00:32

03:13:53 
03:13:49

03:38:21 
03:38:18

71 71 10 61 4098 DONMEZ GAL Άνδρας - 1998 (M) - ISR 00:30:12 
00:29:56

00:52:30 
00:52:14

01:42:59 
01:42:43

02:04:50 
02:04:35

03:04:11 
03:03:55

03:08:58 
03:08:42

03:20:20 
03:20:04

03:38:51 
03:38:36

72 72 18 62 4090 BRUCE CHARLIE Άνδρας - 1985 (M40) - 
GBR

00:27:43 
00:27:36

00:49:33 
00:49:26

01:38:44 
01:38:37

02:00:40 
02:00:34

03:00:00 
02:59:53

03:05:05 
03:04:58

03:17:24 
03:17:17

03:38:53 
03:38:46

73 73 15 63 4073 GRAHAM HENRY Άνδρας - 1992 (M30) - NZL 00:28:03 
00:27:54

00:49:37 
00:49:29

01:39:09 
01:39:00

02:00:56 
02:00:48

02:59:50 
02:59:42

03:04:57 
03:04:49

03:17:05 
03:16:57

03:39:00 
03:38:52

74 74 16 64 4199 HROMAU MATSVEI Άνδρας - 1991 (M30) - 
BLR Dromea Racing

00:26:08 
00:26:00

00:46:25 
00:46:17

01:37:35 
01:37:27

01:58:12 
01:58:04

02:56:58 
02:56:50

03:02:07 
03:01:59

03:15:40 
03:15:32

03:40:14 
03:40:06



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

75 75 19 65 4241 WAGNER JUSTIN Άνδρας - 1979 (M40) - 
USA

00:26:39 
00:26:21

00:46:51 
00:46:33

01:34:25 
01:34:07

01:55:26 
01:55:08

02:56:40 
02:56:22

03:02:42 
03:02:24

03:16:09 
03:15:51

03:40:22 
03:40:04

76 76 19 66 4094 BIJOL JANEZ Άνδρας - 1972 (M50) - SVN 00:26:37 
00:26:28

00:47:29 
00:47:20

01:35:38 
01:35:29

01:57:06 
01:56:57

02:57:41 
02:57:32

03:03:12 
03:03:04

03:16:
31 03:
16:22

03:40:30 
03:40:22

77 77 11 67 4063 ANTONIOU ANTREAS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:24:36 
00:24:36

00:43:53 
00:43:53

01:29:38 
01:29:38

01:49:32 
01:49:32

02:55:06 
02:55:06

03:01:50 
03:01:50

03:17:16 
03:17:16

03:40:57 
03:40:57

78 78 12 68 4156 NICOLAOU DIMITRIS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP

00:26:15 
00:26:11

00:47:05 
00:47:02

01:37:44 
01:37:40

02:00:46 
02:00:43

03:03:12 
03:03:09

03:08:36 
03:08:32

03:20:57 
03:20:53

03:41:39 
03:41:36

79 79 20 69 4034 KRALJ UROS Άνδρας - 1976 (M50) - SVN AD 
Bled

00:26:24 
00:26:15

00:46:49 
00:46:40

01:36:50 
01:36:41

01:57:52 
01:57:42

02:57:32 
02:57:23

03:02:58 
03:02:49

03:16:32 
03:16:23

03:41:47 
03:41:38

80 80 20 70 4272 DEMOSTHENOUS CONSTANTINOS Άνδρας 
- 1985 (M40) - CYP Ratio cc

00:28:33 
00:28:17

00:50:51 
00:50:35

01:40:58 
01:40:42

02:02:51 
02:02:35

03:02:35 
03:02:20

03:07:46 
03:07:31

03:20:03 
03:19:47

03:42:05 
03:41:49

81 81 21 71 4066 TSALAVOS AGGELOS Άνδρας - 1972 (M50) - 
GRC Tsalavos family

00:28:30 
00:28:26

00:50:49 
00:50:45

01:41:22 
01:41:18

02:03:35 
02:03:30

03:03:35 
03:03:30

03:08:45 
03:08:40

03:20:57 
03:20:52

03:42:25 
03:42:21

82 82 22 72 4107 COLOMBO MASSIMO Άνδρας - 1971 (M50) - 
ITA Gsa

00:29:31 
00:29:16

00:51:39 
00:51:25

01:41:31 
01:41:17

02:03:23 
02:03:08

03:02:40 
03:02:25

03:07:51 
03:07:37

03:19:55 
03:19:41

03:42:30 
03:42:15

83 83 21 73 4088 LUMANAO JEROME Άνδρας - 1984 (M40) - 
PHL

00:25:58 
00:25:58

00:45:57 
00:45:57

01:31:40 
01:31:40

01:53:20 
01:53:20

02:55:41 
02:55:41

03:01:33 
03:01:33

03:16:44 
03:16:44

03:42:52 
03:42:52

84 84 17 74 4150 HADJIVASILIS ALEXANDROS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP Ευ Ζήν

00:26:29 
00:26:02

00:47:30 
00:47:03

01:34:48 
01:34:21

01:55:22 
01:54:55

02:56:14 
02:55:47

03:02:05 
03:01:37

03:15:55 
03:15:28

03:43:52 
03:43:25

85 85 18 75 4042 TSIOPANIS THOMAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:26:35 
00:26:12

00:47:13 
00:46:49

01:34:53 
01:34:30

01:56:02 
01:55:39

02:56:11 
02:55:48

03:02:03 
03:01:40

03:16:37 
03:16:14

03:44:05 
03:43:41

86 86 13 76 4002 DANKWAH CLEMENT Άνδρας - 1998 (M) - 
GHA

00:23:57 
00:23:47

00:41:34 
00:41:24

01:23:20 
01:23:10

01:44:53 
01:44:42

02:50:41 
02:50:30

02:56:54 
02:56:44

03:12:30 
03:12:19

03:44:13 
03:44:02

87 87 14 77 4152 CHRISTOU MARINOS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP

00:28:31 
00:28:25

00:50:50 
00:50:44

01:40:58 
01:40:52

02:02:52 
02:02:46

03:02:33 
03:02:27

03:07:47 
03:07:41

03:20:35 
03:20:29

03:44:33 
03:44:27

88 88 23 78 4173 BELKA PIOTR Άνδρας - 1975 (M50) - POL 00:28:59 
00:28:46

00:50:31 
00:50:18

01:39:05 
01:38:52

02:00:50 
02:00:37

03:01:51 
03:01:38

03:07:10 
03:06:57

03:20:13 
03:20:00

03:44:33 
03:44:21

89 89 15 79 4179 TZIRTZIPIS CHARALAMPOS Άνδρας - 2002 
(M) - CYP

00:28:42 
00:28:33

00:50:57 
00:50:49

01:42:17 
01:42:09

02:04:47 
02:04:38

03:06:58 
03:06:50

03:12:05 
03:11:56

03:24:17 
03:24:09

03:45:01 
03:44:53

90 90 24 80 4148 MICHAELIDES EFTHYMIOS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP DROMEA RACING

00:28:33 
00:28:11

00:49:53 
00:49:31

01:38:29 
01:38:07

02:00:33 
02:00:11

02:59:29 
02:59:06

03:04:43 
03:04:21

03:17:31 
03:17:08

03:45:06 
03:44:44

91 91 25 81 4022 PANTELIDES CHRISIS Άνδρας - 1975 (M50) 
- CYP

00:28:15 
00:27:58

00:50:20 
00:50:03

01:39:58 
01:39:41

02:01:39 
02:01:23

03:02:01 
03:01:44

03:07:20 
03:07:03

03:20:26 
03:20:09

03:45:10 
03:44:53

92 92 26 82 4079 GOMES FERREIRA JOSÉ AUGUSTO 
Άνδρας - 1976 (M50) - PRT

00:28:06 
00:27:40

00:49:22 
00:48:56

01:40:28 
01:40:02

02:01:37 
02:01:12

03:02:15 
03:01:49

03:07:17 
03:06:51

03:20:36 
03:20:10

03:45:12 
03:44:47

93 93 4 11 4058 MASUDA KYOKO Γυναίκα - 1976 (F50) - JPN 00:27:53 
00:27:53

00:50:16 
00:50:16

01:40:34 
01:40:34

02:02:37 
02:02:37

03:03:40 
03:03:40

03:09:00 
03:09:00

03:21:56 
03:21:56

03:45:34 
03:45:34

94 94 27 83 4161 NATSIOPOULOS KONSTANTINOS Άνδρας - 
1970 (M50) - GRC

00:28:32 
00:28:28

00:50:53 
00:50:49

01:41:25 
01:41:21

02:03:37 
02:03:33

03:03:38 
03:03:34

03:08:57 
03:08:53

03:22:09 
03:22:05

03:46:06 
03:46:02

95 95 28 84 4163 ECONOMOU ZACHARIAS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP

00:28:31 
00:28:27

00:50:54 
00:50:50

01:41:24 
01:41:20

02:03:37 
02:03:32

03:03:42 
03:03:38

03:09:00 
03:08:56

03:22:11 
03:22:06

03:46:06 
03:46:02

96 96 29 85 4162 PANAYIOTOU ANDREAS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP

00:28:32 
00:28:28

00:50:54 
00:50:50

01:41:23 
01:41:19

02:03:37 
02:03:33

03:03:42 
03:03:38

03:08:59 
03:08:55

03:22:11 
03:22:07

03:46:06 
03:46:02

97 97 22 86 4126 PANTELI MARIOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP AEL Runners

00:28:06 
00:27:47

00:50:12 
00:49:53

01:39:34 
01:39:15

02:02:11 
02:01:51

03:02:28 
03:02:09

03:08:01 
03:07:41

03:21:36 
03:21:17

03:46:18 
03:45:59

98 98 23 87 4128 ANTONIOU PANAGIOTIS Άνδρας - 1986 
(M40) - GRC

00:28:48 
00:28:34

00:51:03 
00:50:49

01:41:24 
01:41:10

02:03:37 
02:03:24

03:03:52 
03:03:38

03:09:12 
03:08:58

03:22:23 
03:22:09

03:46:54 
03:46:40

99 99 30 88 4143 PAGOWSKI ANDRZEJ Άνδρας - 1973 (M50) - 
POL 100 Marathon Club Polska

00:27:44 
00:27:38

00:49:20 
00:49:13

01:37:35 
01:37:28

01:58:54 
01:58:48

03:01:55 
03:01:49

03:07:21 
03:07:14

03:21:42 
03:21:36

03:47:28 
03:47:21

100 100 31 89 4205 RINK GERALD Άνδρας - 1972 (M50) - DEU 00:28:15 
00:28:00

00:49:44 
00:49:30

01:38:58 
01:38:44

02:00:40 
02:00:26

03:01:48 
03:01:34

03:07:25 
03:07:10

03:21:11 
03:20:57

03:47:50 
03:47:35

101 101 5 12 4117 SIMON MIRJAM Γυναίκα - 1984 (F40) - DEU 00:27:55 
00:27:48

00:51:17 
00:51:10

01:43:18 
01:43:11

02:06:06 
02:05:59

03:07:16 
03:07:09

03:12:24 
03:12:17

03:25:14 
03:25:07

03:48:41 
03:48:34

102 102 3 90 4118 PAUER MATTHIAS Άνδρας - 1966 (M60) - 
DEU TRUMPF

00:27:55 
00:27:47

00:51:09 
00:51:01

01:43:19 
01:43:11

02:06:07 
02:05:59

03:07:16 
03:07:09

03:12:24 
03:12:16

03:25:14 
03:25:07

03:48:41 
03:48:34

103 103 24 91 4141 THAPA SHERJANG Άνδρας - 1985 (M40) - 
GBR

00:26:22 
00:26:09

00:46:39 
00:46:26

01:32:44 
01:32:31

01:53:10 
01:52:57

02:55:39 
02:55:26

03:01:43 
03:01:30

03:18:51 
03:18:38

03:49:07 
03:48:53

104 104 19 92 4050 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:25:26 
00:25:15

00:45:22 
00:45:10

01:32:12 
01:32:01

01:53:59 
01:53:47

02:59:55 
02:59:43

03:06:06 
03:05:54

03:21:33 
03:21:22

03:49:45 
03:49:33

105 105 20 93 4031 ELMHIRST RICHARD Άνδρας - 1996 (M30) - 
GBR

00:28:46 
00:28:41

00:51:30 
00:51:25

01:44:34 
01:44:29

02:07:23 
02:07:18

03:10:03 
03:09:58

03:15:24 
03:15:19

03:28:12 
03:28:07

03:50:25 
03:50:20

106 106 21 94 4103 BROWNING STEVE Άνδρας - 1987 (M30) - 
GBR Flamingos

00:29:31 
00:29:22

00:52:31 
00:52:22

01:45:25 
01:45:16

02:08:28 
02:08:19

03:11:59 
03:11:50

03:17:17 
03:17:08

03:29:35 
03:29:26

03:50:44 
03:50:35

107 107 25 95 4082 JAŻDŻEWSKI DAWID Άνδρας - 1981 (M40) - 
POL #jazdzewskiteam

00:29:56 
00:29:32

00:52:47 
00:52:23

01:44:43 
01:44:20

02:06:56 
02:06:32

03:07:28 
03:07:05

03:12:57 
03:12:33

03:25:59 
03:25:36

03:50:55 
03:50:31

108 108 16 96 4283 VARIANOS ALEXANDROS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP N.A

00:28:33 
00:28:32

00:49:07 
00:49:06

01:37:03 
01:37:01

02:00:33 
02:00:32

03:05:08 
03:05:06

03:10:56 
03:10:55

03:25:11 
03:25:09

03:50:55 
03:50:54

109 109 17 97 4083 HATJIPARASKEVAS PANAYIOTIS Άνδρας - 
2003 (M) - CYP Ice power

00:28:33 
00:28:23

00:50:55 
00:50:44

01:41:30 
01:41:19

02:03:37 
02:03:26

03:04:39 
03:04:28

03:09:58 
03:09:47

03:24:04 
03:23:54

03:50:59 
03:50:48

110 110 26 98 4189 FOMENKO IVAN Άνδρας - 1981 (M40) - GRD 00:29:28 
00:29:00

00:51:51 
00:51:23

01:43:00 
01:42:32

02:05:17 
02:04:50

03:08:07 
03:07:39

03:13:39 
03:13:12

03:27:08 
03:26:41

03:51:27 
03:51:00

111 111 22 99 4136 POLYCARPOU GEORGE Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP APOEL RUNNERS

00:29:15 
00:28:58

00:51:31 
00:51:14

01:42:41 
01:42:24

02:05:07 
02:04:50

03:07:11 
03:06:54

03:12:39 
03:12:22

03:26:20 
03:26:03

03:51:38 
03:51:21

112 112 27 100 4076 ISHIHARA TAKESHI Άνδρας - 1979 (M40) - 
JPN

00:26:28 
00:26:14

00:46:58 
00:46:44

01:34:05 
01:33:51

01:55:54 
01:55:40

03:01:54 
03:01:40

03:08:28 
03:08:14

03:24:46 
03:24:32

03:51:42 
03:51:28

113 113 5 13 4343 PROTOPAPA ANNA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP

00:27:15 
00:27:09

00:49:00 
00:48:54

01:42:07 
01:42:02

02:04:47 
02:04:41

03:07:21 
03:07:16

03:13:09 
03:13:04

03:27:12 
03:27:07

03:51:44 
03:51:38



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

114 114 3 14 4227 RAMET IRIS Γυναίκα - 2006 (F) - GBR 00:26:48 
00:26:39

00:47:45 
00:47:36

01:36:01 
01:35:53

01:59:43 
01:59:35

03:05:23 
03:05:15

03:11:14 
03:11:06

03:25:47 
03:25:39

03:51:53 
03:51:44

115 115 18 101 4228 SIMPSON ADAM Άνδρας - 2000 (M) - GBR 00:26:48 
00:26:40

00:47:45 
00:47:37

01:36:00 
01:35:52

01:59:42 
01:59:34

03:05:23 
03:05:15

03:11:14 
03:11:06

03:25:
47 03:
25:39

03:51:53 
03:51:45

116 116 32 102 4115 ZIVANOVIC GORAN Άνδρας - 1969 (M50) - 
SRB

00:29:08 
00:29:02

00:51:42 
00:51:36

01:42:34 
01:42:28

02:05:21 
02:05:15

03:05:54 
03:05:47

03:11:07 
03:11:00

03:26:23 
03:26:17

03:52:12 
03:52:06

117 117 33 103 4077 HADJIMARCOU MICHAEL Άνδρας - 1968 
(M50) - CYP

00:29:36 
00:29:25

00:52:23 
00:52:11

01:44:00 
01:43:49

02:08:12 
02:08:01

03:10:59 
03:10:47

03:16:14 
03:16:03

03:29:13 
03:29:02

03:52:46 
03:52:35

118 118 4 104 4169 EFTHYMIOU ANDREAS Άνδρας - 1958 (M60) 
- CYP EU-ZIN

00:28:35 
00:28:35

00:50:52 
00:50:52

01:43:14 
01:43:14

02:05:55 
02:05:55

03:09:10 
03:09:10

03:14:40 
03:14:40

03:28:39 
03:28:39

03:52:55 
03:52:55

119 119 23 105 4119 WANG JOSHUA Άνδρας - 1995 (M30) - GBR 
Flamingo Running Club

00:29:31 
00:29:21

00:52:39 
00:52:29

01:45:25 
01:45:16

02:08:28 
02:08:18

03:12:00 
03:11:50

03:17:18 
03:17:09

03:30:23 
03:30:13

03:53:02 
03:52:52

120 120 24 106 4334 MICHAELIDES DEMETRES Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP OMONOIA 29M

00:29:31 
00:29:25

00:52:25 
00:52:19

01:44:23 
01:44:17

02:08:07 
02:08:01

03:11:06 
03:11:00

03:16:28 
03:16:22

03:31:19 
03:31:13

03:53:43 
03:53:37

121 121 28 107 4308 TEMPRIOTIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:31:44 
00:31:18

00:56:00 
00:55:35

01:50:33 
01:50:07

02:13:14 
02:12:48

03:14:27 
03:14:01

03:19:42 
03:19:16

03:32:13 
03:31:48

03:54:15 
03:53:50

122 122 29 108 4125 MCKENNA JAMES Άνδρας - 1984 (M40) - 
GBR(SCT)

00:27:44 
00:27:37

00:49:33 
00:49:26

01:36:20 
01:36:13

01:57:31 
01:57:24

03:03:05 
03:02:58

03:09:11 
03:09:04

03:25:23 
03:25:16

03:54:35 
03:54:28

123 123 6 15 4277 KASZIBA RITA Γυναίκα - 1984 (F40) - HUN 00:28:37 
00:28:23

00:51:01 
00:50:47

01:44:33 
01:44:19

02:08:28 
02:08:14

03:11:53 
03:11:39

03:17:24 
03:17:09

03:30:55 
03:30:41

03:55:10 
03:54:55

124 124 34 109 4180 ELEFTHERIOU ANDREAS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP

00:29:45 
00:29:31

00:51:56 
00:51:42

01:42:41 
01:42:28

02:05:08 
02:04:55

03:08:26 
03:08:13

03:14:33 
03:14:19

03:29:10 
03:28:56

03:55:22 
03:55:09

125 125 30 110 4093 KURYANOVICH DMITRY Άνδρας - 1985 
(M40) - BLR Lazy Trailrunners

00:29:32 
00:29:20

00:52:44 
00:52:32

01:45:31 
01:45:19

02:09:02 
02:08:50

03:14:55 
03:14:43

03:20:23 
03:20:11

03:33:36 
03:33:23

03:55:37 
03:55:25

126 126 25 111 4194 VOROBEV EVGENII Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS LazyTrailRunners

00:29:32 
00:29:21

00:52:44 
00:52:32

01:45:31 
01:45:19

02:09:02 
02:08:51

03:14:56 
03:14:45

03:20:24 
03:20:12

03:33:36 
03:33:24

03:55:38 
03:55:26

127 127 26 112 4211 VLAHOYIANNIS ANGELOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP

00:29:11 
00:29:02

00:51:50 
00:51:40

01:43:36 
01:43:26

02:06:25 
02:06:16

03:11:34 
03:11:24

03:17:15 
03:17:05

03:30:47 
03:30:38

03:55:55 
03:55:45

128 128 31 113 4197 LITSKAS VASSILIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
GRC Omonoia Assias

00:29:34 
00:29:23

00:52:45 
00:52:34

01:44:52 
01:44:41

02:08:06 
02:07:55

03:11:38 
03:11:27

03:17:15 
03:17:04

03:31:03 
03:30:51

03:56:12 
03:56:01

129 129 32 114 4275 PANAYIOTOU PANAYIOTIS Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:30:31 
00:30:17

00:53:57 
00:53:44

01:47:25 
01:47:11

02:11:00 
02:10:46

03:14:18 
03:14:04

03:19:43 
03:19:30

03:32:59 
03:32:45

03:56:20 
03:56:07

130 130 27 115 4335 ANDREOU MICHALIS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP Periclis Dimitriou

00:31:53 
00:31:34

00:54:52 
00:54:33

01:47:15 
01:46:56

02:10:17 
02:09:58

03:12:30 
03:12:11

03:17:50 
03:17:31

03:31:27 
03:31:08

03:56:29 
03:56:11

131 131 35 116 4114 VESIC SLAVISA Άνδρας - 1976 (M50) - SRB 
Extreme Sport Club Kragujevac

00:29:09 
00:29:05

00:51:41 
00:51:36

01:43:40 
01:43:36

02:06:43 
02:06:39

03:11:13 
03:11:08

03:16:57 
03:16:52

03:30:54 
03:30:50

03:56:47 
03:56:42

132 132 33 117 4188 VOURAKIS IOANNIS Άνδρας - 1985 (M40) - 
GRC

00:27:42 
00:27:31

00:51:13 
00:51:03

01:45:11 
01:45:00

02:08:55 
02:08:45

03:14:55 
03:14:44

03:20:14 
03:20:04

03:33:32 
03:33:21

03:57:07 
03:56:57

133 133 5 118 4222 SEGEDI MISA Άνδρας - 1960 (M60) - SRB 00:29:33 
00:29:33

00:52:43 
00:52:43

01:45:27 
01:45:27

02:08:36 
02:08:36

03:14:22 
03:14:22

03:19:30 
03:19:30

03:32:47 
03:32:47

03:57:19 
03:57:19

134 134 2 16 4201 FEDOROVSKY ABIGAIL Γυναίκα - 1996 (F30) 
- GBR

00:29:13 
00:29:04

00:52:09 
00:52:00

01:44:32 
01:44:23

02:08:09 
02:08:00

03:14:42 
03:14:33

03:20:13 
03:20:03

03:33:33 
03:33:24

03:57:28 
03:57:19

135 135 34 119 4221 VASALOS DIMITRIS Άνδρας - 1983 (M40) - 
GRC

00:29:24 
00:29:14

00:52:33 
00:52:24

01:45:26 
01:45:17

02:09:00 
02:08:51

03:14:04 
03:13:54

03:19:52 
03:19:43

03:33:
37 03:
33:28

03:57:36 
03:57:27

136 136 28 120 4183 LOIZOU MICHALIS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:27:21 
00:27:15

00:48:09 
00:48:02

01:34:53 
01:34:46

01:55:27 
01:55:21

03:03:12 
03:03:06

03:10:11 
03:10:05

03:26:42 
03:26:36

03:57:38 
03:57:32

137 137 19 121 4231 PEACOCK JAKE Άνδρας - 2002 (M) - GBR 00:28:57 
00:28:47

00:51:27 
00:51:17

01:44:34 
01:44:24

02:07:24 
02:07:14

03:13:19 
03:13:09

03:18:54 
03:18:44

03:32:43 
03:32:33

03:57:44 
03:57:34

138 138 29 122 4151 BAHOU CALISE Άνδρας - 1994 (M30) - GBR 00:28:52 
00:28:26

00:51:53 
00:51:28

01:44:42 
01:44:16

02:07:49 
02:07:24

03:13:32 
03:13:07

03:19:21 
03:18:55

03:33:02 
03:32:36

03:58:09 
03:57:43

139 139 20 123 4181 NICOLAOU CHRYSOSTOMOS Άνδρας - 
2006 (M) - CYP

00:29:33 
00:29:09

00:52:24 
00:51:59

01:42:23 
01:41:59

02:04:49 
02:04:25

03:10:52 
03:10:27

03:17:11 
03:16:47

03:32:31 
03:32:06

03:58:11 
03:57:47

140 140 30 124 4329 GUISLAIN SEBASTIEN Άνδρας - 1990 (M30) 
- USA

00:25:10 
00:24:46

00:44:30 
00:44:06

01:33:28 
01:33:05

03:51:42 
03:51:19

03:15:49 
03:15:25

03:21:26 
03:21:02

03:34:55 
03:34:31

03:58:13 
03:57:49

141 141 35 125 4039 BROWN PAUL Άνδρας - 1977 (M40) - GBR 0:32:32 0:55:16 1:47:14 2:10:16 3:14:59 3:20:34 3:34:12 3:59:09
142 142 6 126 4196 POLYZOS ATHANASIOS Άνδρας - 1957 

(M60) - GRC
00:29:19 
00:29:09

00:52:07 
00:51:57

01:44:59 
01:44:48

02:08:15 
02:08:04

03:14:29 
03:14:19

03:20:12 
03:20:01

03:34:33 
03:34:23

03:59:09 
03:58:58

143 143 21 127 4027 CHIMONIDES NEOPHYTOS Άνδρας - 1998 
(M) - CYP

00:28:33 
00:28:23

00:51:04 
00:50:55

01:44:25 
01:44:16

02:08:21 
02:08:12

03:15:55 
03:15:46

03:21:44 
03:21:35

03:35:05 
03:34:56

03:59:11 
03:59:01

144 144 31 128 4102 KRIVOPALOV ALEXANDER Άνδρας - 1989 
(M30) - RUS

00:29:35 
00:29:26

00:52:45 
00:52:35

01:45:34 
01:45:24

02:09:25 
02:09:15

03:14:58 
03:14:49

03:20:34 
03:20:25

03:34:12 
03:34:02

03:59:12 
03:59:02

145 145 32 129 4226 ZAKHARENKOV MIKHAIL Άνδρας - 1987 
(M30) - RUS

00:30:37 
00:30:26

00:52:51 
00:52:41

01:45:30 
01:45:20

02:09:07 
02:08:56

03:14:45 
03:14:34

03:20:38 
03:20:28

03:34:
39 03:
34:28

03:59:13 
03:59:02

146 146 4 17 4230 BUSHEHRI HAJAR Γυναίκα - 1999 (F) - BHR 00:29:32 
00:29:22

00:52:43 
00:52:33

01:45:31 
01:45:21

02:09:24 
02:09:14

03:15:58 
03:15:48

03:21:46 
03:21:36

03:35:10 
03:35:00

03:59:14 
03:59:04

147 147 36 130 4101 SAMARTZIS LAMPROS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP Triathlon Club Nireas

00:29:35 
00:29:29

00:52:44 
00:52:38

01:45:31 
01:45:25

02:09:24 
02:09:18

03:15:58 
03:15:52

03:21:47 
03:21:41

03:35:10 
03:35:04

03:59:15 
03:59:09

148 148 36 131 4166 ADDICOTT PAUL Άνδρας - 1985 (M40) - GBR 00:29:32 
00:29:23

00:52:43 
00:52:34

01:45:30 
01:45:22

02:09:24 
02:09:15

03:15:57 
03:15:48

03:21:46 
03:21:37

03:35:09 
03:35:01

03:59:19 
03:59:10

149 149 7 132 4097 HALEY BILL Άνδρας - 1965 (M60) - GBR 
Lonsdale fell runners

00:29:19 
00:29:10

00:52:44 
00:52:36

01:45:32 
01:45:23

02:09:23 
02:09:14

03:14:03 
03:13:54

03:19:49 
03:19:41

03:34:04 
03:33:55

03:59:30 
03:59:22

150 150 7 18 4202 ÖÖPIK AINIKA Γυναίκα - 1979 (F40) - EST 00:29:18 
00:29:07

00:52:16 
00:52:05

01:45:33 
01:45:22

02:09:25 
02:09:14

03:15:49 
03:15:37

03:21:34 
03:21:23

03:35:11 
03:35:00

03:59:40 
03:59:29

151 151 37 133 4146 MORIMOTO KENJIRO Άνδρας - 1985 (M40) - 
JPN

00:28:06 
00:28:06

00:51:05 
00:51:05

01:45:14 
01:45:14

02:08:31 
02:08:31

03:14:44 
03:14:44

03:20:37 
03:20:37

03:35:24 
03:35:24

04:00:27 
04:00:27



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

152 152 38 134 4247 DANKIN ANDREI Άνδρας - 1984 (M40) - RUS 00:29:27 
00:29:09

00:51:06 
00:50:49

01:41:22 
01:41:04

02:04:02 
02:03:44

03:11:50 
03:11:32

03:18:05 
03:17:47

03:33:17 
03:32:59

04:01:28 
04:01:10

153 153 33 135 4157 BRIKOS KONSTANTINOS Άνδρας - 1991 
(M30) - GRC

00:30:35 
00:30:21

00:53:14 
00:53:01

01:45:18 
01:45:05

02:08:24 
02:08:10

03:14:48 
03:14:35

03:20:32 
03:20:19

03:34:31 
03:34:17

04:01:54 
04:01:41

154 154 34 136 4348 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:30:27 
00:30:05

00:54:21 
00:54:00

01:48:56 
01:48:34

02:13:49 
02:13:28

03:20:35 
03:20:13

- 03:39:56 
03:39:35

04:02:06 
04:01:44

155 155 37 137 4120 KRAWCZYK GRZEGORZ Άνδρας - 1975 
(M50) - POL Biegiem Radom!

00:31:22 
00:30:58

00:54:21 
00:53:57

01:46:28 
01:46:03

02:09:10 
02:08:46

03:15:43 
03:15:19

03:21:20 
03:20:56

03:35:40 
03:35:16

04:02:29 
04:02:04

156 156 35 138 4332 NEARCHOU CONSTANTINOS Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP Maxx Fitness

00:34:01 
00:33:39

00:57:29 
00:57:06

01:52:11 
01:51:49

02:16:50 
02:16:28

03:21:47 
03:21:25

03:27:10 
03:26:48

03:39:54 
03:39:32

04:03:05 
04:02:42

157 157 22 139 4017 MALONEY CHARLIE Άνδρας - 2001 (M) - 
GBR

00:28:57 
00:28:47

00:51:27 
00:51:17

01:40:20 
01:40:10

02:02:48 
02:02:38

03:08:38 
03:08:29

03:16:11 
03:16:01

03:32:43 
03:32:33

04:03:55 
04:03:45

158 158 5 19 4256 PAPAIOANNOU NIKI Γυναίκα - 2006 (F) - 
GRC

00:58:44 
00:33:22

01:28:13 
01:02:51

- - 03:02:40 
02:37:18

03:10:43 
02:45:21

03:28:49 
03:03:26

04:05:03 
03:39:41

159 159 36 140 4147 CHRISTODOULIDES STELIOS Άνδρας - 
1993 (M30) - CYP

00:26:15 
00:26:10

00:47:06 
00:47:01

01:37:44 
01:37:39

02:00:47 
02:00:42

03:17:47 
03:17:42

03:24:20 
03:24:15

03:39:58 
03:39:53

04:05:29 
04:05:24

160 160 39 141 4281 TRYFONOS PARIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:32:04 
00:31:37

00:55:59 
00:55:32

01:50:35 
01:50:08

02:14:20 
02:13:53

03:20:39 
03:20:12

03:26:35 
03:26:08

03:40:40 
03:40:12

04:06:12 
04:05:45

161 161 40 142 4285 ANASTASAKOS CHRISTOS Άνδρας - 1980 
(M40) - GRC

00:31:55 
00:31:46

00:56:38 
00:56:29

01:52:02 
01:51:53

02:16:15 
02:16:06

03:22:08 
03:21:59

03:27:43 
03:27:34

03:41:06 
03:40:57

04:06:17 
04:06:08

162 162 6 20 4140 OUZOUNIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 1971 
(F50) - GRC Kasimis training

00:30:40 
00:30:34

00:55:00 
00:54:55

01:50:33 
01:50:27

02:15:10 
02:15:04

03:22:37 
03:22:31

03:28:17 
03:28:11

03:42:01 
03:41:55

04:06:48 
04:06:42

163 163 41 143 4276 MAKARITIS CHARIS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:31:07 
00:30:53

00:55:15 
00:55:01

01:50:27 
01:50:13

02:14:37 
02:14:24

03:22:01 
03:21:48

03:27:49 
03:27:36

03:41:51 
03:41:37

04:06:48 
04:06:34

164 164 38 144 4078 BONNIN MICKAËL Άνδρας - 1971 (M50) - 
FRA

00:29:01 
00:28:35

00:51:29 
00:51:03

01:44:08 
01:43:42

02:07:44 
02:07:18

03:21:45 
03:21:19

03:27:59 
03:27:33

03:42:03 
03:41:37

04:07:00 
04:06:34

165 165 37 145 4176 CHRISTODOULIDES MARKOS Άνδρας - 
1996 (M30) - CYP

00:28:32 
00:28:24

00:50:50 
00:50:42

01:42:17 
01:42:09

02:04:46 
02:04:38

03:10:47 
03:10:39

03:17:12 
03:17:04

03:34:09 
03:34:01

04:07:05 
04:06:57

166 166 38 146 4252 MEREDITH-SMYTHE JACQUES Άνδρας - 
1990 (M30) - GBR

00:28:27 
00:28:09

00:50:05 
00:49:46

01:41:49 
01:41:30

02:05:36 
02:05:17

03:15:57 
03:15:38

03:21:56 
03:21:38

03:37:49 
03:37:30

04:07:17 
04:06:59

167 167 8 147 4021 UNVERZAGT GUIDO Άνδρας - 1966 (M60) - 
DEU DINAMICO

00:26:46 
00:26:14

00:47:20 
00:46:47

01:36:15 
01:35:43

01:58:21 
01:57:48

03:08:42 
03:08:09

03:15:37 
03:15:04

03:36:10 
03:35:38

04:07:37 
04:07:04

168 168 8 21 4174 MASANOVA IRINA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
RUS lazy trailrunners

00:30:33 
00:30:20

00:54:19 
00:54:06

01:49:28 
01:49:15

02:13:52 
02:13:39

03:22:03 
03:21:51

03:27:55 
03:27:42

03:42:14 
03:42:01

04:07:58 
04:07:45

169 169 23 148 4243 BOGDANOV ILYA Άνδρας - 1997 (M) - RUS 00:31:46 
00:31:23

00:56:52 
00:56:29

01:54:40 
01:54:17

02:20:09 
02:19:47

03:26:26 
03:26:04

03:31:42 
03:31:19

03:44:54 
03:44:31

04:09:11 
04:08:49

170 170 1 149 4186 ERACLEOUS CHRISTOS Άνδρας - 1955 
(M70+) - CYP Periclis Demetriou

00:30:11 
00:29:55

00:52:49 
00:52:34

01:44:42 
01:44:26

02:08:09 
02:07:53

03:16:48 
03:16:33

03:23:35 
03:23:20

03:40:32 
03:40:16

04:09:42 
04:09:26

171 171 39 150 4286 MUIR JONATHAN Άνδρας - 1996 (M30) - 
GBR

00:29:31 
00:29:21

00:52:42 
00:52:31

01:45:25 
01:45:14

02:08:48 
02:08:37

03:17:03 
03:16:53

03:24:53 
03:24:43

03:44:55 
03:44:44

04:13:41 
04:13:31

172 172 24 151 4251 IOANNOU ELEFTHERIOS Άνδρας - 2003 (M) 
- CYP

00:29:33 
00:29:09

00:52:24 
00:51:59

01:42:24 
01:41:59

02:04:49 
02:04:25

03:10:52 
03:10:28

03:17:12 
03:16:48

03:34:18 
03:33:54

04:14:10 
04:13:45

173 173 9 22 4178 TORREGROSA APARICIO MARIA ANGELES 
Γυναίκα - 1977 (F40) - ESP INDEPENDIENTE

00:32:46 
00:32:43

00:58:08 
00:58:05

01:55:41 
01:55:38

02:21:03 
02:21:00

03:30:32 
03:30:29

03:36:19 
03:36:16

03:50:19 
03:50:16

04:14:27 
04:14:24

174 174 40 152 4233 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:31:43 
00:31:33

00:56:51 
00:56:42

01:54:39 
01:54:29

02:20:29 
02:20:19

03:28:51 
03:28:41

03:35:01 
03:34:52

03:49:37 
03:49:27

04:14:49 
04:14:39

175 175 7 23 4346 THOMPSON PANAY KIMBERLY Γυναίκα - 
1974 (F50) - USA

00:29:31 
00:29:17

00:52:37 
00:52:24

01:45:52 
01:45:38

02:10:01 
02:09:48

03:23:52 
03:23:39

03:30:30 
03:30:17

03:46:38 
03:46:25

04:15:04 
04:14:51

176 176 39 153 4249 STAMOULIS ANASTASIOS Άνδρας - 1972 
(M50) - USA

00:31:05 
00:30:47

00:56:30 
00:56:13

01:50:02 
01:49:44

02:13:58 
02:13:40

03:27:12 
03:26:54

03:34:07 
03:33:49

03:49:30 
03:49:12

04:15:16 
04:14:59

177 177 41 154 4131 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:28:45 
00:28:33

00:50:56 
00:50:44

01:43:13 
01:43:02

02:07:22 
02:07:10

03:19:48 
03:19:37

03:26:54 
03:26:42

03:44:38 
03:44:27

04:15:50 
04:15:38

178 178 42 155 4170 SZKUDLO OSKAR Άνδρας - 1977 (M40) - 
POL Bez Balastu Active Team

00:29:33 
00:29:10

00:52:43 
00:52:20

01:45:32 
01:45:09

02:09:25 
02:09:01

03:19:39 
03:19:15

03:26:09 
03:25:46

03:43:10 
03:42:47

04:16:31 
04:16:08

179 179 8 24 4255 VIRKKUNEN HENNA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
FIN Stamina

00:31:44 
00:31:33

00:56:52 
00:56:42

01:55:03 
01:54:53

02:20:30 
02:20:20

03:28:54 
03:28:44

03:35:01 
03:34:51

03:49:56 
03:49:46

04:16:37 
04:16:26

180 180 25 156 4145 CLUTTON JOSHUA Άνδρας - 2004 (M) - GBR 00:27:22 
00:27:11

00:48:33 
00:48:23

01:36:47 
01:36:36

02:00:02 
01:59:51

03:22:28 
03:22:18

03:29:03 
03:28:52

03:47:00 
03:46:49

04:16:55 
04:16:45

181 181 26 157 4235 CUSHING PHILIP Άνδρας - 2005 (M) - GBR 
N/A

00:33:19 
00:32:59

00:58:01 
00:57:41

01:55:52 
01:55:32

02:20:33 
02:20:13

03:29:56 
03:29:36

03:37:09 
03:36:49

03:50:59 
03:50:39

04:17:00 
04:16:41

182 182 6 25 4232 LANGTON EMILIA Γυναίκα - 2003 (F) - GBR 00:33:18 
00:32:58

00:58:01 
00:57:41

01:55:52 
01:55:32

02:20:33 
02:20:13

03:29:57 
03:29:37

03:37:09 
03:36:49

03:50:58 
03:50:39

04:17:01 
04:16:41

183 183 43 158 4074 VOINOT ERIC Άνδρας - 1977 (M40) - FRA 00:29:48 
00:29:34

00:53:59 
00:53:45

01:50:39 
01:50:26

02:15:51 
02:15:38

03:28:40 
03:28:26

03:35:05 
03:34:51

03:50:33 
03:50:20

04:18:05 
04:17:52

184 184 44 159 4099 URSACHI IOAN CATALIN Άνδρας - 1979 
(M40) - ROU -

00:28:34 
00:28:11

00:50:08 
00:49:45

01:44:08 
01:43:45

02:10:16 
02:09:53

03:25:46 
03:25:23

03:32:10 
03:31:47

03:49:43 
03:49:20

04:20:13 
04:19:51

185 185 45 160 4168 LEONIDOU ANDREAS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:30:00 
00:29:43

00:53:07 
00:52:49

01:47:03 
01:46:46

02:11:44 
02:11:27

03:24:34 
03:24:17

03:30:36 
03:30:19

03:48:54 
03:48:37

04:20:45 
04:20:28

186 186 9 161 4213 GEORGIADES ANDREAS Άνδρας - 1964 
(M60) - CYP

00:30:52 
00:30:40

00:55:01 
00:54:49

01:50:38 
01:50:26

02:15:55 
02:15:42

03:27:37 
03:27:24

03:35:07 
03:34:54

03:51:11 
03:50:58

04:20:49 
04:20:36

187 187 46 162 4024 CHRISTODOULOU OMIROS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP Dromea Racing

00:30:52 
00:30:39

00:55:01 
00:54:49

01:50:37 
01:50:24

02:15:53 
02:15:41

03:27:36 
03:27:23

03:35:06 
03:34:54

03:51:09 
03:50:57

04:20:49 
04:20:36

188 188 40 163 4075 GEORGI TINO Άνδρας - 1971 (M50) - DEU 00:28:37 
00:28:22

00:50:39 
00:50:24

01:43:15 
01:43:00

02:08:20 
02:08:05

03:24:43 
03:24:28

03:31:35 
03:31:20

03:49:39 
03:49:24

04:21:07 
04:20:52

189 189 47 164 4225 GOEDECKE MARTIN Άνδρας - 1982 (M40) - 
DEU

00:33:36 
00:33:14

00:57:32 
00:57:11

02:00:37 
02:00:15

02:24:11 
02:23:49

03:32:10 
03:31:49

03:38:10 
03:37:48

03:53:49 
03:53:27

04:21:30 
04:21:08

190 190 42 165 4284 STOGIANTZIKIS PANAGIOTIS Άνδρας - 
1995 (M30) - GRC

00:29:59 
00:29:51

00:53:40 
00:53:33

01:48:30 
01:48:22

02:13:49 
02:13:41

03:26:29 
03:26:22

03:33:07 
03:32:59

03:51:01 
03:50:53

04:23:22 
04:23:15



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

191 191 27 166 4345 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:30:27 
00:30:06

00:54:21 
00:54:00

01:48:57 
01:48:36

02:13:48 
02:13:27

03:31:28 
03:31:07

03:38:37 
03:38:16

03:55:26 
03:55:05

04:23:34 
04:23:13

192 192 48 167 4084 TOFT OLE Άνδρας - 1977 (M40) - DNK www.
OleToft.com

00:31:22 
00:31:03

00:55:46 
00:55:27

01:51:23 
01:51:04

02:16:34 
02:16:14

03:29:33 
03:29:14

03:36:07 
03:35:48

03:53:26 
03:53:07

04:23:45 
04:23:26

193 193 41 168 4207 TEKAKPINAR MUSTAFA Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP

00:30:49 
00:30:48

00:54:50 
00:54:49

01:51:41 
01:51:40

02:17:31 
02:17:30

03:31:21 
03:31:19

03:38:00 
03:37:59

03:54:26 
03:54:25

04:23:55 
04:23:54

194 194 42 169 4214 MORAWSKI MIROSŁAW Άνδρας - 1968 
(M50) - POL Biegiem Radom!

00:32:33 
00:32:17

00:57:59 
00:57:43

02:00:04 
01:59:48

02:26:15 
02:25:59

03:37:28 
03:37:11

03:43:42 
03:43:26

03:58:52 
03:58:36

04:23:59 
04:23:43

195 195 49 170 4192 KATSIAVARAS PANAGIOTIS Άνδρας - 1982 
(M40) - GRC Nicosia Runners

00:28:37 
00:28:23

00:51:01 
00:50:46

01:44:38 
01:44:24

02:09:18 
02:09:04

03:29:19 
03:29:04

03:36:41 
03:36:26

03:55:21 
03:55:06

04:24:49 
04:24:35

196 196 43 171 4239 KOUPPAS GEORGE Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP Euzin

00:33:36 
00:33:22

01:00:24 
01:00:10

02:01:14 
02:01:00

02:27:24 
02:27:10

03:40:07 
03:39:53

03:46:11 
03:45:57

04:00:39 
04:00:25

04:24:49 
04:24:35

197 197 43 172 4289 NICOLAOU NICOLAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:33:40 
00:33:19

00:59:58 
00:59:36

01:59:16 
01:58:55

02:25:54 
02:25:33

03:39:00 
03:38:39

03:45:05 
03:44:44

03:59:23 
03:59:01

04:24:53 
04:24:32

198 198 44 173 4288 KAMERIS ANDREAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:33:39 
00:33:18

00:59:58 
00:59:36

01:59:16 
01:58:54

02:25:55 
02:25:33

03:38:59 
03:38:37

03:45:06 
03:44:44

03:59:23 
03:59:01

04:24:53 
04:24:32

199 199 44 174 4253 KOSMAS APOSTOLOS Άνδρας - 1968 (M50) 
- GRC

00:32:22 
00:32:10

00:56:19 
00:56:07

01:50:11 
01:50:00

02:14:16 
02:14:04

03:26:47 
03:26:35

03:34:51 
03:34:40

03:56:14 
03:56:02

04:25:22 
04:25:10

200 200 1 26 4259 BURY KAREN Γυναίκα - 1964 (F60) - GBR 
Paphos Running Club

00:33:35 
00:33:17

00:59:20 
00:59:02

02:00:32 
02:00:14

02:26:47 
02:26:29

03:39:56 
03:39:38

03:45:58 
03:45:40

04:01:01 
04:00:43

04:25:35 
04:25:17

201 201 45 175 4184 GAVRIANI PAUL Άνδρας - 1967 (M50) - USA 00:32:11 
00:32:06

01:00:14 
01:00:09

02:00:21 
02:00:16

02:26:29 
02:26:24

03:38:54 
03:38:49

03:45:31 
03:45:26

03:59:58 
03:59:52

04:26:03 
04:25:58

202 202 50 176 4121 MICHAEL MICHALIS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:33:19 
00:33:04

00:59:19 
00:59:04

01:58:35 
01:58:20

02:24:40 
02:24:25

03:37:09 
03:36:54

03:43:17 
03:43:02

03:58:06 
03:57:51

04:26:03 
04:25:48

203 203 28 177 4032 DOBRZYNSKI ANTONI Άνδρας - 2007 (M) - 
POL

00:29:16 
00:29:01

00:51:07 
00:50:51

01:41:15 
01:41:00

02:02:58 
02:02:43

03:20:29 
03:20:13

03:29:10 
03:28:54

03:49:42 
03:49:26

04:26:08 
04:25:53

204 204 9 27 4215 MORAWSKA BEATA Γυναίκα - 1969 (F50) - 
POL Biegiem Radom!

00:33:30 
00:33:14

00:58:26 
00:58:10

02:00:05 
01:59:49

02:25:31 
02:25:15

03:38:02 
03:37:46

03:44:04 
03:43:48

03:59:17 
03:59:01

04:26:10 
04:25:54

205 205 51 178 4279 ENGLEZAKIS VANGELIS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP

00:31:05 
00:31:02

00:55:35 
00:55:31

01:54:05 
01:54:01

02:21:02 
02:20:58

03:33:27 
03:33:23

03:40:51 
03:40:48

03:57:13 
03:57:10

04:26:21 
04:26:18

206 206 3 28 4229 ALSALEH SAFA Γυναίκα - 1994 (F30) - BHR 00:31:47 
00:31:37

00:56:51 
00:56:41

01:55:08 
01:54:58

02:22:31 
02:22:21

03:37:48 
03:37:38

03:44:09 
03:43:59

03:59:40 
03:59:30

04:26:37 
04:26:27

207 207 10 179 4245 NICOLAOU NICOS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP

00:31:24 
00:31:16

00:55:43 
00:55:35

01:52:10 
01:52:02

02:17:36 
02:17:28

03:31:20 
03:31:12

03:38:22 
03:38:14

03:55:48 
03:55:40

04:26:47 
04:26:39

208 208 29 180 4182 WILSON RHYS Άνδρας - 2006 (M) - GBR 00:32:48 
00:32:38

00:57:04 
00:56:54

01:51:17 
01:51:07

02:17:03 
02:16:53

03:36:23 
03:36:13

03:44:16 
03:44:06

04:01:01 
04:00:51

04:27:12 
04:27:02

209 209 4 29 4347 KALENCHUKOVA MARYIA Γυναίκα - 1990 
(F30) - BLR

00:35:03 
00:34:40

01:01:12 
01:00:49

02:00:33 
02:00:11

02:26:26 
02:26:03

03:38:39 
03:38:16

03:44:54 
03:44:32

04:00:08 
03:59:46

04:27:23 
04:27:00

210 210 30 181 4270 SOKRATOUS LOUKAS Άνδρας - 2003 (M) - 
CYP

00:33:38 
00:33:25

01:00:20 
01:00:07

02:00:41 
02:00:28

02:27:21 
02:27:09

03:40:08 
03:39:55

03:46:19 
03:46:06

04:01:01 
04:00:48

04:27:50 
04:27:37

211 211 10 30 4291 TOVEY SADIE Γυναίκα - 1982 (F40) - GBR 00:33:37 
00:33:24

01:00:20 
01:00:07

02:00:41 
02:00:28

02:27:21 
02:27:09

- 03:46:19 
03:46:07

04:01:00 
04:00:47

04:27:50 
04:27:38

212 212 46 182 4105 ZAWILA KRZYSZTOF Άνδρας - 1971 (M50) - 
POL Generali Running Team

00:33:26 
00:33:05

00:59:41 
00:59:21

02:00:00 
01:59:40

02:27:13 
02:26:53

03:40:12 
03:39:51

03:46:22 
03:46:01

04:01:04 
04:00:43

04:27:51 
04:27:31

213 213 5 31 4292 KHALAPYAN ARSHALUYS Γυναίκα - 1987 
(F30) - ARM Triclub yerevan

00:33:38 
00:33:23

01:00:23 
01:00:08

02:00:41 
02:00:26

02:27:23 
02:27:09

03:39:38 
03:39:23

03:45:52 
03:45:38

04:01:02 
04:00:47

04:27:55 
04:27:40

214 214 47 183 4216 KONSTANTINOU NEARCHOS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:33:56 
00:33:31

00:59:58 
00:59:33

01:57:24 
01:56:59

02:22:44 
02:22:19

03:34:36 
03:34:10

03:41:21 
03:40:56

03:58:20 
03:57:55

04:28:56 
04:28:31

215 215 11 184 4244 GURUNG KHOP BAHADUR Άνδρας - 1960 
(M60) - NPL Trci Trci

00:33:40 
00:33:19

00:59:03 
00:58:42

01:58:04 
01:57:43

02:24:05 
02:23:44

03:38:15 
03:37:54

03:44:55 
03:44:34

04:01:43 
04:01:23

04:29:47 
04:29:27

216 216 45 185 4264 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:33:42 
00:33:39

01:00:26 
01:00:23

02:00:50 
02:00:47

02:27:33 
02:27:30

03:40:56 
03:40:53

03:47:19 
03:47:16

04:03:15 
04:03:12

04:31:47 
04:31:44

217 217 12 186 4254 LAMBRIAS KYRIACOS Άνδρας - 1966 (M60) 
- CYP DERYNEIA RUNNERS

00:32:17 
00:32:02

00:57:52 
00:57:36

01:58:48 
01:58:33

02:25:37 
02:25:22

03:41:31 
03:41:16

03:48:12 
03:47:57

04:05:00 
04:04:45

04:32:35 
04:32:20

218 218 48 187 4142 KAFENTZIS VASILEIOS Άνδρας - 1972 (M50) 
- GRC

00:31:01 
00:30:48

00:55:36 
00:55:23

01:56:32 
01:56:19

02:23:54 
02:23:41

03:40:21 
03:40:08

03:47:21 
03:47:08

04:04:04 
04:03:51

04:32:39 
04:32:27

219 219 46 188 4310 MOUZOURAS ANDREAS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP

00:32:57 
00:32:48

00:57:56 
00:57:47

01:55:33 
01:55:23

02:23:00 
02:22:50

03:38:18 
03:38:08

03:46:08 
03:45:59

04:03:50 
04:03:41

04:33:13 
04:33:04

220 220 52 189 4208 RUNGO MIROSLAV Άνδρας - 1980 (M40) - 
LTU

00:34:53 
00:34:27

01:01:06 
01:00:41

02:01:42 
02:01:17

02:29:00 
02:28:35

03:44:39 
03:44:14

03:51:15 
03:50:50

04:07:24 
04:06:59

04:36:20 
04:35:55

221 221 53 190 4200 BEBIAKIN MIKHAIL Άνδρας - 1984 (M40) - 
RUS

00:33:40 
00:33:18

01:00:24 
01:00:02

02:01:23 
02:01:01

02:27:24 
02:27:02

03:40:09 
03:39:47

03:46:19 
03:45:57

04:02:57 
04:02:34

04:37:06 
04:36:44

222 222 47 191 4171 TSVIHUN OLEKSANDR Άνδρας - 1989 (M30) 
- UKR RUN IN IRPIN

00:31:42 
00:31:30

00:56:46 
00:56:34

01:54:46 
01:54:35

02:21:13 
02:21:01

03:44:57 
03:44:45

03:52:38 
03:52:26

04:10:53 
04:10:41

04:37:08 
04:36:56

223 223 2 192 4224 HADJIDEMETRIOU DEMETRIS Άνδρας - 
1956 (M70+) - CYP AEAK CYPRUS POLICE

00:30:11 
00:29:56

00:52:49 
00:52:33

01:46:20 
01:46:05

02:11:31 
02:11:15

03:35:27 
03:35:12

03:43:37 
03:43:21

04:02:54 
04:02:39

04:37:59 
04:37:43

224 224 49 193 4206 PORFYRIDIS ILIAS Άνδρας - 1975 (M50) - 
GRC

00:29:34 
00:29:28

00:52:37 
00:52:31

01:48:42 
01:48:36

02:15:26 
02:15:21

03:39:21 
03:39:15

03:46:57 
03:46:51

04:05:25 
04:05:20

04:39:03 
04:38:57

225 225 50 194 4312 MAVROMMATIS SOTIRIS Άνδρας - 1973 
(M50) - CYP

00:33:11 
00:32:57

01:00:04 
00:59:50

02:01:46 
02:01:32

02:30:21 
02:30:07

03:47:04 
03:46:50

03:54:00 
03:53:46

04:10:25 
04:10:12

04:40:42 
04:40:28

226 226 48 195 4258 HOSNY ALEKSANDER Άνδρας - 1988 (M30) 
- POL

00:33:44 
00:33:15

01:00:28 
00:59:59

02:00:54 
02:00:25

02:28:02 
02:27:33

03:46:23 
03:45:55

03:53:25 
03:52:56

04:10:36 
04:10:08

04:41:01 
04:40:33

227 227 3 196 4217 KARCZEWSKI ANDRZEJ Άνδρας - 1956 
(M70+) - POL BIEGIEM RADOM

00:32:34 
00:32:18

00:58:23 
00:58:06

01:58:52 
01:58:35

02:26:31 
02:26:14

03:45:06 
03:44:50

03:51:53 
03:51:36

04:09:51 
04:09:34

04:41:38 
04:41:22

228 228 51 197 4261 BULAIC VLADIMIR Άνδρας - 1974 (M50) - 
SRB Trci Trci

00:31:21 
00:30:59

00:55:52 
00:55:31

01:54:52 
01:54:31

02:22:30 
02:22:09

03:44:04 
03:43:43

03:51:19 
03:50:57

04:09:42 
04:09:21

04:41:50 
04:41:28

229 229 52 198 4299 MARKOVIC IVICA Άνδρας - 1968 (M50) - 
SRB Slanina

02:00:46 
02:00:26

01:00:22 
01:00:03

- 02:28:12 
02:27:52

03:50:01 
03:49:42

03:56:18 
03:55:59

04:13:12 
04:12:52

04:43:43 
04:43:23



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

230 230 31 199 4209 SHOKRI RAFAELOS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:37:30 
00:37:06

01:05:16 
01:04:52

02:10:07 
02:09:43

02:39:30 
02:39:06

03:56:26 
03:56:02

- 04:19:02 
04:18:38

04:46:11 
04:45:47

231 231 53 200 4287 SPANOS DIMITRIOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
GRC Aps Dromeon Evoias/Freedom Running 
Team

00:33:39 
00:33:26

01:00:21 
01:00:07

02:01:09 
02:00:56

02:27:23 
02:27:09

03:48:37 
03:48:24

03:57:22 
03:57:09

04:16:50 
04:16:37

04:46:39 
04:46:26

232 232 13 201 4303 PANTELI PANTELIS Άνδρας - 1959 (M60) - 
CYP ATHALASSA  PARCK RUNNERS

00:33:05 
00:32:58

00:59:20 
00:59:13

02:01:10 
02:01:03

02:28:49 
02:28:41

03:50:09 
03:50:02

03:57:32 
03:57:25

04:15:33 
04:15:26

04:47:43 
04:47:36

233 233 54 202 4306 PANAGIDIS PANTELIS Άνδρας - 1972 (M50) 
- CYP

00:33:05 
00:32:57

00:59:21 
00:59:13

02:01:10 
02:01:03

02:28:49 
02:28:41

03:50:10 
03:50:02

03:57:32 
03:57:24

04:15:33 
04:15:25

04:47:44 
04:47:37

234 234 55 203 4190 ORCZYKOWSKI DARIUSZ Άνδρας - 1967 
(M50) - POL Biegiem Radom

00:36:48 
00:36:27

01:05:36 
01:05:16

02:11:32 
02:11:11

02:40:42 
02:40:22

03:57:16 
03:56:56

04:03:48 
04:03:27

04:20:00 
04:19:40

04:49:21 
04:49:01

235 235 49 204 4301 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:36:59 
00:36:32

01:03:24 
01:02:57

02:05:39 
02:05:12

02:34:06 
02:33:40

03:57:11 
03:56:44

04:04:33 
04:04:07

04:21:55 
04:21:29

04:49:45 
04:49:19

236 236 6 32 4212 RENN SOPHIE RAISSA MARIA Γυναίκα - 
1991 (F30) - FRA

00:33:38 
00:33:20

01:00:18 
01:00:00

02:01:24 
02:01:06

02:29:02 
02:28:44

03:49:28 
03:49:10

03:56:14 
03:55:56

04:12:55 
04:12:37

04:50:35 
04:50:17

237 237 14 205 4280 ARISTIDOU PETROS Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP RUNNING TEAM FROGMEN

00:40:12 
00:40:05

01:07:19 
01:07:12

02:07:02 
02:06:55

02:33:53 
02:33:46

03:53:16 
03:53:10

04:00:36 
04:00:29

04:17:50 
04:17:43

04:50:39 
04:50:33

238 238 32 206 4340 GEORGIOU THEMIS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:35:08 
00:34:43

01:01:08 
01:00:43

02:01:32 
02:01:07

02:28:55 
02:28:30

03:49:37 
03:49:12

03:57:17 
03:56:52

04:15:12 
04:14:47

04:51:51 
04:51:26

239 239 15 207 4268 GKOUNTOURAS NIKOLAOS Άνδρας - 1962 
(M60) - GRC Larissa Marathon Runners Club

00:31:11 
00:30:59

00:57:14 
00:57:03

01:59:41 
01:59:30

02:30:01 
02:29:50

03:54:47 
03:54:36

04:02:50 
04:02:39

04:20:39 
04:20:28

04:51:52 
04:51:40

240 240 33 208 4341 KINANIS GIORGOS Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:35:11 
00:34:47

01:01:22 
01:00:57

02:01:39 
02:01:14

02:28:58 
02:28:34

03:50:07 
03:49:43

03:58:00 
03:57:36

04:16:42 
04:16:18

04:51:53 
04:51:28

241 241 50 209 4293 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:33:14 
00:32:51

00:58:45 
00:58:22

02:01:35 
02:01:12

02:32:32 
02:32:10

03:58:45 
03:58:22

04:05:32 
04:05:09

04:22:06 
04:21:44

04:52:08 
04:51:45

242 242 51 210 4400 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 0:38:50 1:01:03 1:58:42 2:27:44 3:52:27 4:00:59 4:20:52 4:53:04
243 243 10 33 4204 TRELA ANIELA Γυναίκα - 1972 (F50) - POL 

DB Leszczyny
00:35:54 
00:35:33

01:03:28 
01:03:08

02:07:05 
02:06:44

02:36:14 
02:35:53

03:58:54 
03:58:33

04:06:32 
04:06:11

04:23:36 
04:23:16

04:53:33 
04:53:12

244 244 11 34 4274 POGORZELSKA ALINA Γυναίκα - 1968 (F50) 
- POL

00:34:46 
00:34:25

01:03:28 
01:03:07

02:07:04 
02:06:42

02:36:14 
02:35:53

03:58:55 
03:58:34

04:06:33 
04:06:11

04:23:36 
04:23:15

04:53:33 
04:53:12

245 245 56 211 4203 TRELA MIROSLAW Άνδρας - 1968 (M50) - 
POL DB Leszczyny

00:35:53 
00:35:34

01:03:29 
01:03:09

02:07:04 
02:06:45

02:36:13 
02:35:53

03:58:55 
03:58:36

04:06:30 
04:06:10

04:23:35 
04:23:15

04:53:33 
04:53:14

246 246 52 212 4322 PAPAGEORGIOU JACOB Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP

00:35:46 
00:35:19

01:03:12 
01:02:45

02:09:06 
02:08:40

02:37:18 
02:36:51

03:58:20 
03:57:53

04:05:46 
04:05:19

04:24:34 
04:24:08

04:54:20 
04:53:53

247 247 34 213 4219 AL-MAFRAJI IBRAHIM Άνδρας - 2004 (M) - 
IRQ

00:29:30 
00:29:18

00:52:28 
00:52:16

01:49:47 
01:49:35

02:20:29 
02:20:17

03:51:27 
03:51:15

03:58:33 
03:58:21

04:17:50 
04:17:38

04:54:32 
04:54:21

248 248 35 214 4278 ΧΑΜΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:34:11 
00:33:55

01:01:05 
01:00:48

02:01:59 
02:01:42

02:29:29 
02:29:12

03:52:59 
03:52:42

04:00:37 
04:00:20

04:18:31 
04:18:14

04:54:35 
04:54:19

249 249 36 215 4250 KAPLANIS DIMITRIS Άνδρας - 2003 (M) - 
CYP

00:33:39 
00:33:14

01:00:22 
00:59:57

02:00:43 
02:00:18

02:27:23 
02:26:58

04:03:21 
04:02:56

04:10:42 
04:10:17

04:26:44 
04:26:19

04:55:46 
04:55:21

250 250 54 216 4265 CERVANTES VÁZQUEZ JOSÉ DE JESÚS 
Άνδρας - 1981 (M40) - MEX Solo Hustler

00:33:39 
00:33:20

01:00:21 
01:00:03

02:00:45 
02:00:26

02:27:15 
02:26:56

03:49:05 
03:48:46

03:57:45 
03:57:27

04:21:41 
04:21:23

04:56:48 
04:56:30

251 251 57 217 4290 GOODMAN DAVID Άνδρας - 1975 (M50) - 
GBR Best Athletics

00:36:02 
00:35:44

01:04:30 
01:04:12

02:11:30 
02:11:12

02:41:05 
02:40:47

04:03:19 
04:03:01

04:11:12 
04:10:54

04:27:09 
04:26:51

04:56:51 
04:56:32

252 252 37 218 4234 MICHAELIDES CHRISTOS Άνδρας - 2006 
(M) - CYP

00:31:43 
00:31:34

00:56:51 
00:56:42

01:41:36 
01:41:26

02:01:54 
02:01:44

03:26:52 
03:26:42

03:46:45 
03:46:35

04:19:49 
04:19:39

04:57:18 
04:57:09

253 253 58 219 4325 KONSTANTINOU PETROS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP

00:39:44 
00:39:17

01:10:30 
01:10:03

02:22:05 
02:21:38

02:54:26 
02:54:00

- - 04:21:35 
04:21:09

04:57:31 
04:57:05

254 254 11 35 4282 ZYGMAŃSKA MONIKA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
POL Friend team

00:34:02 
00:33:47

01:01:09 
01:00:53

02:06:19 
02:06:03

02:36:13 
02:35:58

04:00:30 
04:00:14

04:07:40 
04:07:24

04:25:34 
04:25:18

04:57:37 
04:57:21

255 255 38 220 4237 NIOULIKOS CHARLIE Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:28:00 
00:27:34

00:48:03 
00:47:38

01:40:18 
01:39:52

02:08:13 
02:07:47

04:03:16 
04:02:50

04:11:50 
04:11:24

04:34:12 
04:33:46

05:04:39 
05:04:13

256 256 59 221 4246 RANDJELOVIĆ MIROSLAV Άνδρας - 1967 
(M50) - SRB CR387

00:33:25 
00:33:22

01:01:32 
01:01:29

02:12:48 
02:12:45

02:43:05 
02:43:01

04:10:12 
04:10:09

04:17:29 
04:17:26

04:35:49 
04:35:45

05:08:20 
05:08:16

257 257 7 36 4164 CHEPISHEVA DORINA Γυναίκα - 1994 (F30) 
- BGR Avocado

00:29:21 
00:29:13

00:53:50 
00:53:43

02:08:17 
02:08:09

02:40:32 
02:40:24

04:16:37 
04:16:30

04:22:55 
04:22:48

04:42:03 
04:41:55

05:08:25 
05:08:18

258 258 60 222 4271 KHALIL JOSEPH Άνδρας - 1972 (M50) - LBN 
Fortis Tigris

00:35:57 
00:35:39

01:04:28 
01:04:09

02:11:31 
02:11:12

02:41:07 
02:40:48

04:06:33 
04:06:14

04:14:20 
04:14:01

04:33:47 
04:33:28

05:09:02 
05:08:43

259 259 39 223 4238 HULSMANN PASCHA Άνδρας - 2004 (M) - 
DEU UNIC Health

00:30:02 
00:29:39

00:53:11 
00:52:48

01:47:47 
01:47:24

02:16:13 
02:15:50

03:57:28 
03:57:05

04:05:44 
04:05:21

04:27:03 
04:26:40

05:09:05 
05:08:42

260 260 40 224 4295 BARNARD EDUARD Άνδρας - 2004 (M) - 
CAN UNIC Health Running Club

00:33:13 
00:32:51

00:58:44 
00:58:21

02:01:34 
02:01:12

02:32:31 
02:32:09

04:01:32 
04:01:10

04:09:33 
04:09:11

04:27:12 
04:26:49

05:09:06 
05:08:43

261 261 41 225 4297 MACKENZIE OSCAR Άνδρας - 2003 (M) - 
GBR UNIC Health Running Club

00:33:14 
00:32:49

00:58:44 
00:58:20

02:01:33 
02:01:08

02:32:31 
02:32:07

04:01:32 
04:01:07

04:09:33 
04:09:08

04:27:11 
04:26:47

05:09:07 
05:08:42

262 262 61 226 4339 AVRAAMIDES SOCRATES Άνδρας - 1968 
(M50) - CYP

00:35:39 
00:35:17

01:02:48 
01:02:27

02:09:14 
02:08:53

02:41:00 
02:40:38

04:05:48 
04:05:27

04:13:21 
04:12:59

04:32:33 
04:32:12

05:10:13 
05:09:51

263 263 55 227 4240 O'CONNOR NIGEL Άνδρας - 1983 (M40) - 
AUS

00:37:29 
00:37:00

01:05:58 
01:05:29

02:12:36 
02:12:07

02:42:27 
02:41:58

04:09:00 
04:08:31

04:17:16 
04:16:47

04:36:19 
04:35:51

05:11:49 
05:11:20

264 264 53 228 4263 KAKOULLIS CHRISTODOULOS Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP

00:33:45 
00:33:18

00:59:00 
00:58:32

01:55:38 
01:55:10

02:22:59 
02:22:32

04:01:18 
04:00:50

04:10:49 
04:10:21

04:34:54 
04:34:26

05:13:13 
05:12:45

265 265 54 229 4315 ANTONIADES STELIOS Άνδρας - 1987 (M30) 
- CYP

00:40:47 
00:40:41

01:11:22 
01:11:15

02:23:25 
02:23:18

02:54:10 
02:54:03

04:18:56 
04:18:49

04:26:05 
04:25:58

04:42:47 
04:42:41

05:13:37 
05:13:31

266 266 4 230 4309 SINTHOFEN JUERGEN Άνδρας - 1955 
(M70+) - DEU Country Marathon Club

00:36:03 
00:35:50

01:04:34 
01:04:21

02:11:31 
02:11:17

02:41:07 
02:40:53

04:08:07 
04:07:54

04:16:43 
04:16:30

04:37:41 
04:37:27

05:14:36 
05:14:23

267 267 42 231 4321 ROGERS MARCUS Άνδρας - 2003 (M) - CYP 00:36:06 
00:35:49

01:04:31 
01:04:14

02:11:30 
02:11:14

02:41:07 
02:40:51

04:03:29 
04:03:13

04:11:15 
04:10:59

04:30:53 
04:30:36

05:16:39 
05:16:23

268 268 43 232 4337 ΜΑΠΠΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Άνδρας - 2004 (M) - 
CYP

00:33:39 
00:33:14

01:00:22 
00:59:57

02:00:42 
02:00:18

02:27:23 
02:26:58

04:03:20 
04:02:56

04:10:48 
04:10:24

04:31:55 
04:31:30

05:16:42 
05:16:17



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

269 269 44 233 4294 NASSAN AGHA SHADI Άνδρας - 2006 (M) - 
LTU Dromea Racing

00:36:02 
00:35:43

01:04:30 
01:04:11

02:11:29 
02:11:10

02:41:03 
02:40:44

04:03:27 
04:03:08

04:11:15 
04:10:56

04:30:51 
04:30:32

05:16:44 
05:16:25

270 270 5 234 4324 BROOKS ARTHUR JOHN Άνδρας - 1952 
(M70+) - GBR 100 Marathon Club

00:35:55 
00:35:34

01:03:38 
01:03:17

02:10:03 
02:09:42

02:41:44 
02:41:23

04:13:57 
04:13:36

04:22:15 
04:21:53

04:43:02 
04:42:41

05:17:49 
05:17:28

271 271 45 235 4185 QUIGLEY ALEX Άνδρας - 2000 (M) - GBR 00:33:27 
00:33:03

00:58:26 
00:58:02

01:59:01 
01:58:37

02:28:43 
02:28:19

04:09:43 
04:09:18

04:18:00 
04:17:36

04:40:55 
04:40:31

05:18:40 
05:18:16

272 272 62 236 4316 CHRISTOFOROU CHRISTO Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP Independent

00:33:47 
00:33:34

01:00:59 
01:00:46

02:10:54 
02:10:42

02:43:57 
02:43:45

04:16:59 
04:16:46

04:25:04 
04:24:52

04:44:45 
04:44:32

05:18:59 
05:18:46

273 273 16 237 4262 MODAHER JASVIR SINGH Άνδρας - 1957 
(M60) - GBR British airways A.C

00:37:59 
00:37:59

01:08:59 
01:08:59

02:26:22 
02:26:22

03:02:51 
03:02:51

- - 04:39:19 
04:39:19

05:19:49 
05:19:49

274 274 12 37 4300 VOICECHOVSKA INGRIDA Γυναίκα - 1973 
(F50) - LTU

00:35:52 
00:35:42

01:04:10 
01:04:00

02:12:19 
02:12:09

02:45:45 
02:45:35

04:16:57 
04:16:47

04:24:35 
04:24:25

04:44:14 
04:44:04

05:19:59 
05:19:49

275 275 46 238 4298 AFRIDI ADAM Άνδρας - 2002 (M) - GBR 
UNIC Health Running Club

00:30:01 
00:29:38

00:53:11 
00:52:48

01:47:47 
01:47:24

02:16:11 
02:15:48

04:06:16 
04:05:52

04:15:21 
04:14:57

04:36:58 
04:36:34

05:20:19 
05:19:55

276 276 6 239 4195 VAN HUISSTEDE DICK Άνδρας - 1951 
(M70+) - NLD

00:36:28 
00:36:10

01:06:45 
01:06:28

02:15:50 
02:15:32

02:48:27 
02:48:10

04:21:04 
04:20:46

04:29:19 
04:29:02

04:48:53 
04:48:36

05:25:49 
05:25:32

277 277 17 240 4311 KONTOGIORGIS PANTAZIS Άνδρας - 1963 
(M60) - GRC No

00:36:47 
00:36:26

01:04:33 
01:04:11

02:11:32 
02:11:10

02:41:08 
02:40:46

04:17:53 
04:17:31

04:25:54 
04:25:33

04:46:07 
04:45:46

05:26:23 
05:26:01

278 278 63 241 4038 DEMETRIOU IOANNIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:29:55 
00:29:42

00:54:08 
00:53:55

01:52:55 
01:52:42

02:22:14 
02:22:02

04:05:54 
04:05:41

04:18:56 
04:18:43

04:43:53 
04:43:40

05:31:42 
05:31:29

279 279 55 242 4330 SIBLERUD JEREMY Άνδρας - 1989 (M30) - 
USA

00:33:32 
00:33:08

01:00:06 
00:59:42

02:11:21 
02:10:57

02:46:26 
02:46:02

04:20:39 
04:20:15

04:29:56 
04:29:32

04:51:30 
04:51:06

05:32:14 
05:31:51

280 280 7 243 4236 CIUCCI CLAUDIO Άνδρας - 1956 (M70+) - 
ITA sportisola la maddalena asd

00:35:58 
00:35:42

01:03:14 
01:02:58

02:09:04 
02:08:48

02:41:08 
02:40:52

04:24:02 
04:23:45

04:32:56 
04:32:40

04:59:35 
04:59:19

05:37:16 
05:37:00

281 281 47 244 4318 HOLDING JAKE Άνδρας - 2004 (M) - GBR 00:36:04 
00:35:45

01:04:32 
01:04:13

02:11:46 
02:11:27

02:44:03 
02:43:44

04:24:09 
04:23:50

04:33:13 
04:32:54

04:56:20 
04:56:01

05:44:28 
05:44:09

282 282 48 245 4327 HILL FRANKIE Άνδρας - 2006 (M) - GBR 00:29:32 
00:29:22

00:54:11 
00:54:01

01:52:24 
01:52:15

02:25:10 
02:25:00

04:24:10 
04:24:00

04:33:15 
04:33:05

04:56:20 
04:56:10

05:44:30 
05:44:20

283 283 56 246 4154 ELIADES FILIPPOS Άνδρας - 1996 (M30) - 
GRC

00:35:02 
00:34:36

01:00:25 
00:59:59

02:01:09 
02:00:43

02:30:35 
02:30:09

04:29:52 
04:29:26

04:40:51 
04:40:25

05:05:38 
05:05:12

05:47:36 
05:47:10

284 284 57 247 4317 STEEL CHRIS Άνδρας - 1989 (M30) - GBR 00:39:11 
00:39:00

01:10:37 
01:10:25

02:25:31 
02:25:20

02:58:33 
02:58:22

04:49:02 
04:48:51

04:56:35 
04:56:24

05:17:14 
05:17:03

05:51:31 
05:51:20

285 285 49 248 4193 MARKIDES STELIOS Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP

00:43:37 
00:43:09

01:16:52 
01:16:23

02:32:54 
02:32:26

03:07:00 
03:06:31

04:47:38 
04:47:10

04:56:16 
04:55:48

05:16:51 
05:16:23

05:52:31 
05:52:03

286 286 18 249 4320 HARZ RON Άνδρας - 1957 (M60) - DEU 00:43:12 
00:42:52

01:16:50 
01:16:29

02:35:27 
02:35:07

03:09:43 
03:09:22

04:47:38 
04:47:17

04:56:15 
04:55:55

05:16:51 
05:16:30

05:52:34 
05:52:14

287 287 58 250 4313 HADJIGEORGIOU CHRISTOS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP

00:36:05 
00:35:42

01:04:34 
01:04:10

02:13:20 
02:12:57

02:50:24 
02:50:00

04:43:12 
04:42:49

04:52:53 
04:52:29

05:15:48 
05:15:24

05:52:34 
05:52:10

21k
A/A Σειρά Σειρά 

/Ηλικ.
Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 15.5 Km 16.7 Km Finish

1 1 1 1 2248 TOFI GEORGIOS Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 
ICE POWER

00:17:58 
00:17:58

00:52:04 
00:52:04

00:56:58 
00:56:58

01:11:09 
01:11:09

2 2 2 2 2050 SAIKKONEN OTTO Άνδρας - 1993 (M30) - 
FIN

00:17:57 
00:17:57

00:52:03 
00:52:03

00:56:57 
00:56:57

01:11:48 
01:11:48

3 3 1 3 2052 ÇAPUN NECAT Άνδρας - 1981 (M40) - TUR 00:19:04 
00:19:04

00:55:14 
00:55:14

01:00:25 
01:00:25

01:15:51 
01:15:51

4 4 3 4 2777 HARAKIS GEORGE Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP ICE POWER

00:19:23 
00:19:23

00:56:45 
00:56:45

01:02:04 
01:02:04

01:18:03 
01:18:03

5 5 4 5 2033 MATSNEV MIKHAIL Άνδρας - 1988 (M30) - 
RUS Dromea Racing

00:20:21 
00:20:21

00:57:58 
00:57:58

01:03:12 
01:03:12

01:18:28 
01:18:28

6 6 5 6 2029 NYBERG ROBIN Άνδρας - 1991 (M30) - FIN 
Esbo IF

00:19:47 
00:19:46

00:58:20 
00:58:19

01:03:45 
01:03:44

01:20:27 
01:20:26

7 7 6 7 2012 TOUMAZIS GEORGE Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP Anorthosis Famagusta

00:20:45 
00:20:42

00:59:50 
00:59:48

01:05:13 
01:05:11

01:21:05 
01:21:03

8 8 7 8 2954 ARESTI GIANNIS Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 
ICE POWER

00:20:36 
00:20:36

00:59:50 
00:59:50

01:05:17 
01:05:17

01:21:32 
01:21:32

9 9 1 9 2980 EVANS CALLUM Άνδρας - 1999 (M) - GBR 
Hereford couriers

00:20:47 
00:20:39

00:59:50 
00:59:42

01:05:11 
01:05:04

01:21:45 
01:21:37

10 10 8 10 2037 KAPILOTO ITAY Άνδρας - 1988 (M30) - ISR 00:20:47 
00:20:45

00:59:51 
00:59:49

01:05:17 
01:05:15

01:21:48 
01:21:46

11 11 2 11 2045 PANTELI ANDREAS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP Athalassa Park Runners / Destination 
fitness

00:21:15 
00:21:13

01:00:59 
01:00:56

01:06:32 
01:06:30

01:22:33 
01:22:30

12 12 9 12 2002 BITKIN IGOR Άνδρας - 1991 (M30) - RUS 
Lazy Trailrunners

00:20:48 
00:20:48

01:00:27 
01:00:27

01:06:03 
01:06:03

01:22:37 
01:22:37

13 13 2 13 2017 KALOGIROU ANDREAS Άνδρας - 1984 (M40) 
- CYP

00:20:55 
00:20:52

01:00:46 
01:00:43

01:06:20 
01:06:17

01:23:07 
01:23:05

14 14 3 14 2019 KYRIAKOU KYRIAKOS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:21:37 
00:21:34

01:02:01 
01:01:58

01:07:46 
01:07:43

01:24:48 
01:24:44

15 15 4 15 2016 LOUCA ANDREAS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:21:55 
00:21:53

01:03:11 
01:03:10

01:09:00 
01:08:58

01:25:12 
01:25:10

16 16 10 16 2056 NIKOLAOU CHRISTOS Άνδρας - 1995 (M30) 
- CYP Dimos Paps

00:21:41 
00:21:37

01:02:12 
01:02:08

01:08:02 
01:07:57

01:25:19 
01:25:14

17 17 5 17 2026 PONTUS ROBERT Άνδρας - 1985 (M40) - 
POL Oleśnica Running Team - Poland

00:21:34 
00:21:34

01:03:29 
01:03:29

01:08:56 
01:08:56

01:25:23 
01:25:23



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

18 18 3 18 2011 MIKHAILOV NIKITA Άνδρας - 1997 (M) - RUS 
Lazy Trailrunning Club

00:22:31 
00:22:28

01:03:21 
01:03:18

01:09:08 
01:09:05

01:26:08 
01:26:05

19 19 4 19 2043 PAPANDREOU NEOFITOS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP Omonoia runners

00:22:09 
00:22:08

01:03:14 
01:03:13

01:09:02 
01:09:01

01:26:14 
01:26:13

20 20 6 20 2041 SYMEONIDES PAVLOS Άνδρας - 1979 (M40) 
- CYP Dromea Racing

00:22:03 
00:22:03

01:03:08 
01:03:08

01:08:59 
01:08:59

01:26:19 
01:26:19

21 21 1 21 2031 AGATHANGELOU TASSOS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:22:07 
00:21:56

01:03:10 
01:02:59

01:09:01 
01:08:50

01:26:22 
01:26:11

22 22 11 22 2055 KAPARDIS KONSTANDINOS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP Keravnos Strovolou

00:22:23 
00:22:18

01:04:31 
01:04:26

01:10:20 
01:10:15

01:27:04 
01:26:59

23 23 12 23 2053 CHRYSANTHOU CHRISTODOULOS Άνδρας 
- 1991 (M30) - CYP

00:22:30 
00:22:27

01:04:30 
01:04:27

01:10:19 
01:10:17

01:27:06 
01:27:04

24 24 7 24 2015 MICHAELAS CONSTANTINOS Άνδρας - 
1984 (M40) - CYP

00:21:15 
00:21:13

01:03:26 
01:03:24

01:09:32 
01:09:29

01:27:08 
01:27:06

25 25 13 25 2025 KASTANIS NIKOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
GRC

00:23:24 
00:23:18

01:04:43 
01:04:37

01:10:23 
01:10:17

01:27:09 
01:27:03

26 26 8 26 2919 CHARALAMBOUS MARIOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP TEAMFORIS

00:22:01 
00:22:01

01:04:19 
01:04:19

01:10:13 
01:10:13

01:27:11 
01:27:11

27 27 9 27 2047 SCHUURMANS BJORN Άνδρας - 1978 (M40) 
- NLD

00:21:20 
00:21:18

01:02:52 
01:02:50

01:08:51 
01:08:49

01:27:21 
01:27:19

28 28 5 28 2244 BRUCE KAI Άνδρας - 2002 (M) - GBR(SCT) 00:23:27 
00:22:57

01:04:34 
01:04:04

01:10:20 
01:09:50

01:27:44 
01:27:14

29 29 2 29 2032 PATINIOS COSTAS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP

00:22:31 
00:22:31

01:04:36 
01:04:36

01:10:28 
01:10:28

01:28:12 
01:28:12

30 30 10 30 2042 NAGY CSABA LEVENTE Άνδρας - 1981 
(M40) - HUN

00:22:28 
00:22:24

01:04:34 
01:04:30

01:10:33 
01:10:28

01:28:16 
01:28:11

31 31 6 31 2233 TSALAVOS KONSTANTINOS Άνδρας - 2007 
(M) - CYP Παγκύπριον Γυμνάσιον

00:23:03 
00:23:02

01:05:24 
01:05:23

01:11:20 
01:11:19

01:28:25 
01:28:24

32 32 11 32 2206 RASPOPOULOS PANAYIOTIS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP Apoel Runners

00:22:44 
00:22:39

01:05:07 
01:05:02

01:10:59 
01:10:54

01:28:36 
01:28:31

33 33 14 33 2049 CHRYSANTHOU GEORGE Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:22:29 
00:22:27

01:05:22 
01:05:19

01:11:19 
01:11:17

01:28:42 
01:28:39

34 34 15 34 2035 TYBUREC FRANCISCO Άνδρας - 1995 (M30) 
- ARG

00:22:46 
00:22:28

01:05:11 
01:04:53

01:11:06 
01:10:48

01:28:43 
01:28:25

35 35 16 35 2044 MACAULAY FINLAY Άνδρας - 1996 (M30) - 
GBR 4 Scots

00:23:21 
00:22:52

01:04:49 
01:04:19

01:10:56 
01:10:27

01:29:09 
01:28:39

36 36 17 36 2028 CHARALAMBOUS GIANNIS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP Dromea Racing

00:22:32 
00:22:19

01:04:50 
01:04:37

01:10:58 
01:10:45

01:29:21 
01:29:08

37 37 12 37 2085 SMIRNOV DMITRY Άνδρας - 1983 (M40) - 
RUS Paphos Kombucha

00:22:31 
00:22:28

01:05:58 
01:05:54

01:11:52 
01:11:49

01:29:38 
01:29:34

38 38 3 38 2048 KAPODISTRIAS APOLLON Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP DroMeA Racing

00:22:31 
00:22:31

01:05:42 
01:05:42

01:11:47 
01:11:47

01:29:41 
01:29:41

39 39 4 39 2173 TOKALOS ANDREAS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP Evzin

00:22:32 
00:22:31

01:05:58 
01:05:57

01:11:54 
01:11:52

01:29:42 
01:29:41

40 40 13 40 2036 SARDOVSKIY ANATOLY Άνδρας - 1983 
(M40) - RUS New England Patriots

00:22:31 
00:22:28

01:05:59 
01:05:56

01:11:53 
01:11:49

01:29:47 
01:29:43

41 41 14 41 2018 TZIAKOURIS MICHALIS Άνδρας - 1983 (M40) 
- CYP

00:22:49 
00:22:45

01:06:27 
01:06:24

01:12:39 
01:12:36

01:30:39 
01:30:36

42 42 15 42 2216 IOANNOU COSTAS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:23:03 
00:23:01

01:06:24 
01:06:21

01:12:31 
01:12:28

01:30:45 
01:30:43

43 43 16 43 2046 KYPROU XENOFON Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:23:11 
00:23:06

01:06:24 
01:06:19

01:12:30 
01:12:26

01:30:45 
01:30:40

44 44 18 44 2054 TSIARTAS STYLIANOS Άνδρας - 1990 (M30) 
- CYP APOEL RUNNERS

00:24:11 
00:24:09

01:08:21 
01:08:19

01:14:16 
01:14:13

01:31:01 
01:30:59

45 45 17 45 2958 KADIS IOANNIS Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 
Awol

00:24:11 
00:24:09

01:08:20 
01:08:18

01:14:16 
01:14:14

01:31:24 
01:31:22

46 46 5 46 2027 THEMISTOKLEOUS ANDREAS Άνδρας - 
1976 (M50) - CYP APOEL RUNNER

00:24:11 
00:24:10

01:08:20 
01:08:18

01:14:17 
01:14:15

01:31:24 
01:31:22

47 47 19 47 2224 VASILIOU MARIOS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:23:56 
00:23:40

01:07:27 
01:07:10

01:13:31 
01:13:15

01:31:27 
01:31:10

48 48 20 48 2063 DÜKYANCI ALİ Άνδρας - 1987 (M30) - TUR 
Tufekci Sports Club

00:23:37 
00:23:10

01:07:36 
01:07:10

01:13:40 
01:13:14

01:31:52 
01:31:26

49 49 18 49 3196 NIKOLAOU CHARALAMPOS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP Omonoia Runners

00:22:57 
00:22:56

01:07:13 
01:07:12

01:13:24 
01:13:23

01:31:58 
01:31:57

50 50 19 50 2271 ROTSIDES EMILIOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:24:13 
00:24:08

01:08:21 
01:08:16

01:14:18 
01:14:12

01:32:00 
01:31:55

51 51 20 51 2147 YURUKER MUSTAFA Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP 568 ENDURANCE

00:23:58 
00:23:32

01:07:38 
01:07:13

01:13:48 
01:13:23

01:32:06 
01:31:41

52 52 21 52 2239 SAZEIDES GIORGOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP OMONOIA RUNNERS

00:24:06 
00:23:33

01:07:31 
01:06:58

01:13:40 
01:13:06

01:32:12 
01:31:39

53 53 1 1 2776 KOURRI CHRISTINA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP ICE POWER

00:22:55 
00:22:37

01:07:11 
01:06:53

01:13:31 
01:13:13

01:32:27 
01:32:09

54 54 22 53 2030 PALANTZIS POLYS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP APOEL Runners

00:24:12 
00:24:09

01:08:21 
01:08:18

01:14:21 
01:14:18

01:32:29 
01:32:26

55 55 21 54 2062 AUFINGER DAVID Άνδρας - 1994 (M30) - 
AUT Run Rise

00:23:43 
00:23:38

01:08:18 
01:08:13

01:14:28 
01:14:23

01:32:30 
01:32:25

56 56 7 55 2100 EFSTATHIOU KYPROS Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:24:12 
00:23:53

01:08:20 
01:08:01

01:14:20 
01:14:01

01:32:31 
01:32:12



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

57 57 23 56 2995 MESHCHERIAKOV ILYA Άνδρας - 1985 
(M40) - RUS third wind

00:24:20 
00:24:20

01:08:20 
01:08:20

01:14:17 
01:14:17

01:32:34 
01:32:34

58 58 24 57 2284 KRUZHKOV MYKYTA Άνδρας - 1984 (M40) - 
UKR

00:23:37 
00:23:30

01:07:56 
01:07:49

01:14:09 
01:14:02

01:32:49 
01:32:42

59 59 2 2 2170 CONSTANTINIDOU ANNA Γυναίκα - 1982 
(F40) - CYP

00:23:16 
00:23:14

01:07:42 
01:07:39

01:14:05 
01:14:02

01:33:03 
01:33:01

60 60 22 58 2405 IRODOTOU IRODOTOS Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP Periclis Dimitriou

00:23:49 
00:23:32

01:07:27 
01:07:10

01:13:35 
01:13:18

01:33:05 
01:32:48

61 61 25 59 2179 MICHAELIDES GIORGOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP Teamforis

00:24:58 
00:24:47

01:09:19 
01:09:08

01:15:23 
01:15:12

01:33:10 
01:32:59

62 62 8 60 2075 JULLIEN TOM Άνδρας - 2005 (M) - FRA 00:23:55 
00:23:50

01:08:51 
01:08:45

01:15:10 
01:15:04

01:33:27 
01:33:21

63 63 23 61 2021 MARNEROS MICHALIS Άνδρας - 1987 (M30) 
- CYP NCR Atleos Runners

00:24:05 
00:23:58

01:09:00 
01:08:53

01:15:10 
01:15:03

01:33:31 
01:33:24

64 64 1 3 2023 GEORGIOU TROODIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP Σωματείο Δρομέων Εύ-ζήν

00:24:06 
00:23:58

01:09:00 
01:08:53

01:15:12 
01:15:04

01:33:31 
01:33:24

65 65 6 62 2194 NIEMOTKO PIOTR Άνδρας - 1973 (M50) - 
POL

00:24:16 
00:24:09

01:09:00 
01:08:52

01:15:12 
01:15:04

01:33:38 
01:33:30

66 66 24 63 2103 STYLIANOU CHRISTODOULOS Άνδρας - 
1994 (M30) - CYP

00:23:57 
00:23:50

01:08:26 
01:08:20

01:14:58 
01:14:51

01:33:40 
01:33:33

67 67 26 64 2220 KOUFARIS COSTAS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:23:56 
00:23:34

01:08:22 
01:08:00

01:14:47 
01:14:25

01:33:42 
01:33:20

68 68 25 65 2250 STRATIS STYLIANOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP Eu-Zin

00:24:05 
00:23:58

01:09:00 
01:08:53

01:15:11 
01:15:04

01:34:01 
01:33:54

69 69 27 66 2057 KADIS POLIS Άνδρας - 1981 (M40) - CYP 00:23:59 
00:23:51

01:08:51 
01:08:43

01:15:05 
01:14:57

01:34:14 
01:34:06

70 70 28 67 2098 GÜNEŞER KEREM Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP Tüfekçi spor

00:24:20 
00:23:53

01:09:12 
01:08:46

01:15:36 
01:15:09

01:34:37 
01:34:10

71 71 26 68 2163 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP Dimos paps

00:23:39 
00:23:20

01:08:44 
01:08:26

01:15:09 
01:14:51

01:34:42 
01:34:23

72 72 2 4 2040 ANDREEVA MARTA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
BGR

00:24:19 
00:24:13

01:09:11 
01:09:05

01:15:41 
01:15:35

01:34:47 
01:34:41

73 73 29 69 2218 ARVANITIDES PAVLOS Άνδρας - 1984 (M40) 
- CYP

00:23:34 
00:23:27

01:08:58 
01:08:52

01:15:25 
01:15:19

01:34:47 
01:34:41

74 74 30 70 2039 KOSTOV SLAVI Άνδρας - 1979 (M40) - BGR 00:24:19 
00:24:13

01:09:12 
01:09:05

01:15:41 
01:15:35

01:34:53 
01:34:46

75 75 31 71 2137 DENISOV EVGENII Άνδρας - 1980 (M40) - 
RUS

00:24:01 
00:23:57

01:09:13 
01:09:08

01:15:43 
01:15:39

01:35:08 
01:35:04

76 76 9 72 2164 PANTAZIS KONSTANTINOS Άνδρας - 2002 
(M) - GRC

00:24:12 
00:24:03

01:08:41 
01:08:32

01:15:12 
01:15:04

01:35:12 
01:35:04

77 77 32 73 2186 KTISTIS GIORGIO Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP Nea Salamis Famagusta Runners

00:24:14 
00:24:01

01:09:45 
01:09:33

01:16:14 
01:16:01

01:35:20 
01:35:08

78 78 33 74 2110 FOTIOU GIORGOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:24:15 
00:24:02

01:09:08 
01:08:54

01:15:45 
01:15:32

01:35:22 
01:35:08

79 79 34 75 2223 KALOGIROU GEORGIOS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP APOEL RUNNERS

00:24:12 
00:24:07

01:08:41 
01:08:36

01:15:17 
01:15:13

01:35:27 
01:35:23

80 80 7 76 2200 PERICLEOUS YIANNOS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:25:31 
00:25:25

01:10:31 
01:10:25

01:16:52 
01:16:46

01:35:34 
01:35:27

81 81 35 77 2061 PAPASAVVAS KONSTANTINOS Άνδρας - 
1978 (M40) - CYP DROMEA

00:25:11 
00:25:00

01:11:09 
01:10:58

01:17:24 
01:17:13

01:35:54 
01:35:43

82 82 1 78 2177 ÖZTRAK AYSIN Άνδρας - 1958 (M60) - CYP 00:25:12 
00:24:44

01:09:46 
01:09:18

01:16:11 
01:15:43

01:35:58 
01:35:30

83 83 27 79 2006 HOŁOWID RAFAŁ Άνδρας - 1988 (M30) - 
POL BiegowaPasja.pl

00:25:55 
00:25:20

01:11:27 
01:10:52

01:17:41 
01:17:06

01:35:59 
01:35:24

84 84 10 80 2614 SVITKOV SERGEI Άνδρας - 1997 (M) - RUS 00:25:53 
00:25:37

01:10:29 
01:10:13

01:17:00 
01:16:44

01:36:04 
01:35:48

85 85 1 5 2142 VISSER CAROLYN Γυναίκα - 1998 (F) - IRL 00:25:10 
00:24:58

01:12:06 
01:11:54

01:18:22 
01:18:10

01:36:04 
01:35:52

86 86 11 81 2183 MALAWSKI ALEKSY Άνδρας - 2003 (M) - 
POL CWKS Resovia Rzeszów

00:25:55 
00:25:26

01:11:27 
01:10:58

01:17:41 
01:17:12

01:36:14 
01:35:45

87 87 28 82 2231 PAPAIOANNOU CONSTANTINOS Άνδρας - 
1988 (M30) - CYP Anorthosis Famagusta 
Runners

00:25:10 
00:25:03

01:12:05 
01:11:58

01:18:17 
01:18:10

01:36:26 
01:36:18

88 88 2 83 2108 PHILLIPS KEVIN Άνδρας - 1964 (M60) - ZAF 
Paphos Running Club

00:24:09 
00:24:03

01:10:05 
01:10:00

01:16:57 
01:16:51

01:36:35 
01:36:29

89 89 8 84 2304 BENNETT JONATHAN Άνδρας - 1973 (M50) - 
GBR

00:24:06 
00:23:57

01:09:35 
01:09:25

01:16:17 
01:16:08

01:36:36 
01:36:27

90 90 9 85 2944 TSAMPODIMOS NIKOLAOS Άνδρας - 1972 
(M50) - GRC APOEL RUNNERS

00:24:26 
00:24:26

01:10:31 
01:10:31

01:17:04 
01:17:04

01:36:43 
01:36:43

91 91 29 86 2178 VASSILIOU CHRISTOS Άνδρας - 1987 (M30) 
- CYP Team Foris

00:24:58 
00:24:47

01:10:09 
01:09:58

01:16:54 
01:16:43

01:36:47 
01:36:36

92 92 36 87 2014 ANKOMAH MORRIS Άνδρας - 1978 (M40) - 
GHA

00:23:06 
00:23:06

01:09:19 
01:09:19

01:16:30 
01:16:30

01:36:47 
01:36:47

93 93 37 88 2234 ELEFTHERIOU ANDREAS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP Teamforis

00:25:07 
00:24:57

01:11:23 
01:11:13

01:17:49 
01:17:39

01:36:48 
01:36:38

94 94 38 89 2125 IONA PARIS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 
Dromea

00:24:51 
00:24:30

01:11:25 
01:11:04

01:17:50 
01:17:28

01:36:50 
01:36:29



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

95 95 30 90 2190 GEORGIADES YIANNIS Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP ΔΡΟΜΕΙΣ ΑΝΟΡΘΩΣΙΣ 
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

00:25:06 
00:24:52

01:10:46 
01:10:31

01:17:14 
01:16:59

01:36:54 
01:36:40

96 96 31 91 2249 GOMEZ CRISTIAN EXEQUIEL Άνδρας - 1990 
(M30) - ARG

00:24:11 
00:24:02

01:10:20 
01:10:11

01:16:59 
01:16:50

01:37:03 
01:36:54

97 97 39 92 2138 KIDON BOGDAN Άνδρας - 1983 (M40) - UKR 00:25:28 
00:25:09

01:12:24 
01:12:04

01:18:35 
01:18:15

01:37:10 
01:36:50

98 98 40 93 2176 BOAGHI MAXIM Άνδρας - 1986 (M40) - MDA 00:25:29 
00:25:09

01:12:25 
01:12:05

01:18:37 
01:18:17

01:37:12 
01:36:52

99 99 3 6 2778 TSOKKOU IOANNA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP ICE POWER

00:24:56 
00:24:38

01:10:48 
01:10:30

01:17:20 
01:17:02

01:37:13 
01:36:55

100 100 32 94 2143 ΛΙΑΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:24:07 
00:24:00

01:09:43 
01:09:35

01:16:38 
01:16:30

01:37:17 
01:37:10

101 101 33 95 2082 RITCHIE FRASER Άνδρας - 1994 (M30) - 
GBR

00:25:31 
00:25:02

01:12:30 
01:12:01

01:18:54 
01:18:25

01:37:29 
01:37:00

102 102 10 96 2168 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Άνδρας - 1967 
(M50) - GRC ΣΔΥΡ

00:25:11 
00:25:08

01:12:02 
01:11:59

01:18:35 
01:18:31

01:37:30 
01:37:27

103 103 34 97 2422 ZAPITIS ALEXANDROS Άνδρας - 1996 (M30) 
- CYP APOLLON RUNNERS

00:25:46 
00:25:07

01:11:53 
01:11:14

01:18:21 
01:17:42

01:37:37 
01:36:58

104 104 41 98 2106 KLEANTHOUS NEOFYTOS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP dromea

00:25:12 
00:24:51

01:12:03 
01:11:43

01:18:30 
01:18:09

01:37:39 
01:37:18

105 105 42 99 2096 BORODINSKY HAIM Άνδρας - 1981 (M40) - 
ISR

00:24:20 
00:24:19

01:10:01 
01:09:59

01:16:49 
01:16:47

01:37:44 
01:37:43

106 106 12 100 2338 GEORGIOU MARIOS Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP

00:25:44 
00:25:35

01:12:02 
01:11:53

01:18:21 
01:18:12

01:37:49 
01:37:41

107 107 13 101 2182 ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Άνδρας - 2000 
(M) - CYP ΑΠΟΕΛ Δρομείς

00:25:17 
00:25:06

01:12:13 
01:12:02

01:18:44 
01:18:33

01:37:53 
01:37:43

108 108 14 102 3010 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Άνδρας - 1999 
(M) - CYP

00:24:58 
00:24:37

01:11:33 
01:11:12

01:18:07 
01:17:47

01:37:57 
01:37:37

109 109 15 103 2940 ΠΑΤΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΝΟΣ Άνδρας - 1999 
(M) - CYP Dimos Paps

00:24:58 
00:24:39

01:11:33 
01:11:15

01:18:08 
01:17:49

01:37:57 
01:37:39

110 110 16 104 2941 PRINIOTAKIS CHRISTOS Άνδρας - 1999 (M) 
- CYP

00:24:58 
00:24:40

01:11:33 
01:11:15

01:18:08 
01:17:49

01:37:58 
01:37:39

111 111 11 105 2172 GEORGIOU GEORGE Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP FOUSIEKKIA RUNNERS

00:25:21 
00:25:06

01:12:18 
01:12:04

01:18:48 
01:18:34

01:38:03 
01:37:49

112 112 35 106 2540 LOUCA GEORGIOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:25:57 
00:25:38

01:12:41 
01:12:22

01:19:10 
01:18:51

01:38:16 
01:37:57

113 113 36 107 2093 STYLIANOU MATTHAIOS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP

00:25:11 
00:25:03

01:12:06 
01:11:58

01:18:41 
01:18:33

01:38:18 
01:38:11

114 114 43 108 2210 VASILIOU ANDREAS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP Teamforis

00:25:00 
00:24:48

01:12:04 
01:11:52

01:18:45 
01:18:34

01:38:19 
01:38:08

115 115 44 109 2238 AKLADOS GIORGOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP Dro.Me.A

00:26:26 
00:25:59

01:12:53 
01:12:25

01:19:17 
01:18:50

01:38:27 
01:38:00

116 116 12 110 2145 AKNUR ERMAN Άνδρας - 1975 (M50) - CYP 00:25:05 
00:24:41

01:12:09 
01:11:45

01:18:47 
01:18:23

01:38:31 
01:38:07

117 117 37 111 2539 GUELCICEK JEAN PIERRE Άνδρας - 1989 
(M30) - DEU

00:25:33 
00:24:58

01:12:19 
01:11:44

01:18:57 
01:18:22

01:38:38 
01:38:03

118 118 45 112 2191 KISALO SERHEY Άνδρας - 1983 (M40) - UKR 00:25:29 
00:25:08

01:12:25 
01:12:05

01:18:59 
01:18:39

01:38:46 
01:38:25

119 119 2 7 2232 PSARA ELIA Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:26:12 
00:25:48

01:13:43 
01:13:19

01:19:58 
01:19:34

01:38:49 
01:38:24

120 120 38 113 2165 PITSILLIDES LOIZOS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP CSI Runners

00:26:12 
00:25:47

01:13:43 
01:13:18

01:19:58 
01:19:34

01:38:49 
01:38:24

121 121 46 114 2929 XYDAS ANDREAS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:26:51 
00:26:40

- 01:18:01 
01:17:50

01:39:04 
01:38:53

122 122 13 115 2151 KYPRIANOU PANTELIS Άνδρας - 1971 (M50) 
- CYP DROMEA RACING

00:25:26 
00:25:21

01:12:38 
01:12:33

01:19:18 
01:19:12

01:39:07 
01:39:02

123 123 47 116 2127 STYLIANOU ANDREAS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP EV-ZIN RUNNERS

00:27:53 
00:27:23

01:14:41 
01:14:11

01:20:53 
01:20:23

01:39:11 
01:38:41

124 124 17 117 2069 BLANSKMA JOEP Άνδρας - 2000 (M) - NLD 00:24:45 
00:24:36

01:12:21 
01:12:11

01:19:08 
01:18:59

01:39:21 
01:39:12

125 125 18 118 2562 HADJIGEORGIOU NIKOLAS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP Ομόνοια 29 Μαϊου

00:26:00 
00:25:38

01:13:05 
01:12:43

01:19:43 
01:19:21

01:39:23 
01:39:01

126 126 14 119 2092 BROWN ANTHONY Άνδρας - 1974 (M50) - 
GBR

00:25:15 
00:24:52

01:12:33 
01:12:10

01:19:25 
01:19:01

01:39:25 
01:39:01

127 127 39 120 2864 POYIADJIS CHRISTOS Άνδρας - 1990 (M30) 
- CYP

00:26:10 
00:25:58

01:13:57 
01:13:45

01:20:25 
01:20:13

01:39:26 
01:39:14

128 128 19 121 2222 KOUTSOUMPAS KONSTANTINOS Άνδρας - 
1998 (M) - CYP APOEL RUNNERS

00:26:11 
00:25:59

01:13:57 
01:13:46

01:20:26 
01:20:14

01:39:28 
01:39:16

129 129 40 122 2067 ABROSENKOV DMITRII Άνδρας - 1991 (M30) 
- RUS SAMUI/LARNACA

00:24:07 
00:24:03

01:11:35 
01:11:31

01:18:33 
01:18:29

01:39:31 
01:39:26

130 130 41 123 2128 FAŠANOK MILAN Άνδρας - 1995 (M30) - SVK 00:26:20 
00:26:03

01:13:47 
01:13:30

01:20:24 
01:20:06

01:39:39 
01:39:21

131 131 42 124 2144 PIPISKA TIBOR Άνδρας - 1992 (M30) - SVK 
STG Prievidza

00:26:24 
00:26:06

01:13:48 
01:13:30

01:20:24 
01:20:06

01:39:39 
01:39:21

132 132 15 125 2217 PAPAMETHODIOU METHODIOS Άνδρας - 
1967 (M50) - CYP

00:24:34 
00:24:27

01:12:15 
01:12:08

01:18:59 
01:18:52

01:39:44 
01:39:38

133 133 43 126 2987 WHITE JOSEF Άνδρας - 1991 (M30) - GBR 00:24:28 
00:24:20

01:11:10 
01:11:02

01:18:30 
01:18:22

01:39:45 
01:39:37



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

134 134 3 8 2195 KASTEN LEA Γυναίκα - 2007 (F) - AUT UNIC 
Health Club Run Club

00:24:12 
00:23:59

01:12:04 
01:11:50

01:19:03 
01:18:49

01:39:50 
01:39:36

135 135 48 127 2385 ELLINAS STAVROS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP

00:26:14 
00:25:45

01:15:14 
01:14:45

01:21:39 
01:21:10

01:39:59 
01:39:30

136 136 16 128 2068 ATAKAN OSMAN Άνδρας - 1972 (M50) - CYP 
OMONOIA

00:25:41 
00:25:38

01:13:41 
01:13:38

01:20:27 
01:20:24

01:40:23 
01:40:20

137 137 49 129 2315 ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP APOEL RUNNERS

00:26:49 
00:26:18

01:14:59 
01:14:28

01:21:30 
01:20:59

01:40:24 
01:39:53

138 138 20 130 2553 MIFSUD KIERAN Άνδρας - 2003 (M) - MLT 00:29:11 
00:28:45

01:15:31 
01:15:04

01:21:52 
01:21:25

01:40:29 
01:40:02

139 139 50 131 2967 ZORALI SERTUNC Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP srtncyprus

00:26:17 
00:26:07

01:13:40 
01:13:30

01:20:30 
01:20:20

01:40:49 
01:40:39

140 140 44 132 2484 NASEDKIN DMITRII Άνδρας - 1989 (M30) - 
RUS

00:26:10 
00:25:45

01:13:58 
01:13:33

01:20:36 
01:20:12

01:40:56 
01:40:31

141 141 45 133 2160 KONDRAKHIN IVAN Άνδρας - 1996 (M30) - 
RUS

00:26:16 
00:25:53

01:13:59 
01:13:36

01:20:37 
01:20:15

01:40:57 
01:40:35

142 142 51 134 2229 KALUGIN EVGENY Άνδρας - 1986 (M40) - 
RUS

00:26:14 
00:26:08

01:15:05 
01:14:59

01:21:48 
01:21:42

01:41:05 
01:41:00

143 143 52 135 2968 DAVOISNE MARC Άνδρας - 1983 (M40) - 
FRA

00:26:08 
00:26:06

01:15:10 
01:15:07

01:21:52 
01:21:49

01:41:15 
01:41:13

144 144 46 136 3008 HARLOW JAKE Άνδρας - 1996 (M30) - GBR 00:26:40 
00:26:33

01:14:49 
01:14:41

01:21:27 
01:21:19

01:41:19 
01:41:12

145 145 53 137 2963 KOUKOS NASOS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 
Omonoia Runners

00:25:54 
00:25:41

01:14:49 
01:14:37

01:21:40 
01:21:27

01:41:20 
01:41:08

146 146 54 138 2366 GIANNAKOURAS ANDREAS Άνδρας - 1981 
(M40) - GRC

00:27:09 
00:27:01

01:15:44 
01:15:36

01:22:26 
01:22:18

01:41:27 
01:41:19

147 147 17 139 2971 CONSTANTINOU ATHANASIOS Άνδρας - 
1967 (M50) - CYP CENTRAL BANK OF 
CYPRUS - AFO

00:26:16 
00:26:09

01:15:35 
01:15:29

01:22:22 
01:22:16

01:41:34 
01:41:28

148 148 55 140 2081 BUGAY VLADIMIR Άνδρας - 1978 (M40) - 
RUS

00:26:02 
00:25:54

01:14:40 
01:14:33

01:21:29 
01:21:21

01:41:44 
01:41:37

149 149 47 141 2078 OZTENEKECIOGLU REMZI Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:27:46 
00:27:09

01:15:58 
01:15:21

01:22:46 
01:22:09

01:41:47 
01:41:10

150 150 48 142 2847 ABBASOĞLU İSMET Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP RunDMC Cyprus

00:29:23 
00:28:45

01:17:51 
01:17:14

01:23:55 
01:23:17

01:41:48 
01:41:10

151 151 21 143 2192 APOSTOLOU ANDRIANOS Άνδρας - 2000 
(M) - CYP

00:26:13 
00:26:03

01:15:28 
01:15:18

01:22:19 
01:22:09

01:41:53 
01:41:43

152 152 4 9 2345 ANTON ANDRADA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
ROU

00:26:52 
00:26:46

01:15:16 
01:15:10

01:21:49 
01:21:43

01:41:55 
01:41:49

153 153 56 144 2097 EFRAIMIDIS ATHANASIOS Άνδρας - 1977 
(M40) - GRC

00:26:52 
00:26:46

01:15:17 
01:15:11

01:21:50 
01:21:44

01:41:57 
01:41:51

154 154 57 145 2188 VALVERDE MATTHIEU Άνδρας - 1983 (M40) 
- FRA Bikin cyprus

00:26:38 
00:26:26

01:15:50 
01:15:39

01:22:33 
01:22:22

01:42:05 
01:41:54

155 155 22 146 2189 VASILEIOU FOTIS Άνδρας - 1999 (M) - CYP 00:26:15 
00:25:56

01:15:34 
01:15:15

01:22:23 
01:22:03

01:42:08 
01:41:49

156 156 58 147 2187 HADJIYIANNI STELIOS Άνδρας - 1980 (M40) 
- CYP Omonoia Runners

00:25:25 
00:25:25

01:14:50 
01:14:50

01:21:56 
01:21:56

01:42:09 
01:42:09

157 157 59 148 2247 ZHUMAKANOV NIKOLAY Άνδρας - 1984 
(M40) - KAZ

00:26:47 
00:26:42

01:15:59 
01:15:54

01:22:42 
01:22:38

01:42:11 
01:42:06

158 158 18 149 2109 KALLIS MARINOS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP Bikin Cyprus

00:26:22 
00:26:10

01:15:52 
01:15:40

01:22:34 
01:22:22

01:42:12 
01:41:59

159 159 60 150 2528 NAUMECS VADIMS Άνδρας - 1981 (M40) - 
LVA

00:27:46 
00:27:16

01:15:59 
01:15:30

01:22:48 
01:22:19

01:42:15 
01:41:45

160 160 61 151 2269 ANDREOU ATHOS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:25:45 
00:25:27

01:14:13 
01:13:55

01:21:08 
01:20:51

01:42:17 
01:41:59

161 161 19 152 2084 KYRIACOU PANAYIOTIS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP

00:26:15 
00:26:09

01:15:34 
01:15:27

01:22:22 
01:22:16

01:42:17 
01:42:11

162 162 62 153 2569 NORENKO ANATOLII Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:26:39 
00:26:31

01:16:00 
01:15:51

01:22:50 
01:22:42

01:42:18 
01:42:10

163 163 49 154 2351 KYNIGOS ANDREAS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:26:44 
00:26:22

01:15:48 
01:15:26

01:22:24 
01:22:02

01:42:19 
01:41:57

164 164 50 155 2695 LYSANDROU LYSANDROS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:27:46 
00:27:25

01:15:44 
01:15:23

01:22:22 
01:22:01

01:42:23 
01:42:02

165 165 63 156 2105 ELEFTHERIOU MICHALIS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:26:42 
00:26:32

01:15:54 
01:15:44

01:22:35 
01:22:25

01:42:23 
01:42:13

166 166 51 157 2242 ANDONIOU VASILIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP Macherunners

00:26:43 
00:26:33

01:16:23 
01:16:12

01:23:10 
01:23:00

01:42:25 
01:42:15

167 167 52 158 2469 YALÇIN BARIŞ Άνδρας - 1992 (M30) - TUR 00:27:14 
00:26:53

01:15:49 
01:15:28

01:22:33 
01:22:12

01:42:26 
01:42:05

168 168 64 159 2522 IOANNOU LOUIS Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 
AEL RUNNERS

00:27:39 
00:27:07

01:15:19 
01:14:46

01:21:59 
01:21:26

01:42:30 
01:41:58

169 169 23 160 2504 THEODOSIOU NIKOLAS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:26:13 
00:26:02

01:15:29 
01:15:19

01:22:20 
01:22:09

01:42:33 
01:42:23

170 170 20 161 2166 ADANIR DEMIR Άνδρας - 1972 (M50) - CYP 00:27:18 
00:26:51

01:15:16 
01:14:49

01:22:04 
01:21:37

01:42:34 
01:42:08

171 171 21 162 2268 ARISTOTELOUS ANDREAS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP DroMeA Racing

00:26:50 
00:26:38

01:15:47 
01:15:36

01:22:30 
01:22:18

01:42:39 
01:42:28

172 172 24 163 2587 PERIKLEOUS STELIOS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP NOK

00:26:35 
00:26:30

01:16:07 
01:16:02

01:22:59 
01:22:54

01:42:43 
01:42:38



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

173 173 22 164 2115 ANTONIOU MICHAEL Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP Periclis demitriou

00:26:41 
00:26:22

01:15:48 
01:15:29

01:22:30 
01:22:11

01:42:44 
01:42:25

174 174 3 10 2197 GOTT KATIE Γυναίκα - 1980 (F40) - USA 00:26:10 
00:25:52

01:15:54 
01:15:37

01:22:40 
01:22:22

01:42:44 
01:42:27

175 175 53 165 2094 PAPACONSTANTINOU DEMETRIS Άνδρας - 
1988 (M30) - CYP

00:27:10 
00:26:55

01:16:25 
01:16:10

01:23:13 
01:22:58

01:42:45 
01:42:30

176 176 23 166 2453 KROLICK MARK Άνδρας - 1973 (M50) - USA 00:25:20 
00:25:16

01:14:58 
01:14:54

01:22:00 
01:21:56

01:42:46 
01:42:42

177 177 65 167 2181 DAMDJIOGLU SHERIFALI Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:24:48 
00:24:48

01:14:33 
01:14:33

01:21:34 
01:21:34

01:42:49 
01:42:49

178 178 66 168 2207 KANTZILIERIS ANGELOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP APOEL RUNNERS

00:27:53 
00:27:16

01:16:46 
01:16:10

01:23:40 
01:23:03

01:42:52 
01:42:16

179 179 67 169 2537 DOGA TEZEL Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 
RUN DMC Cyprus

00:27:48 
00:27:08

01:16:00 
01:15:21

01:22:49 
01:22:10

01:42:52 
01:42:13

180 180 54 170 2104 YILDIZEV YUSUF Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:27:47 
00:27:12

01:16:00 
01:15:25

01:22:48 
01:22:13

01:42:52 
01:42:17

181 181 68 171 2591 KARAOLIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP Evzin

00:27:31 
00:27:06

01:16:45 
01:16:20

01:23:41 
01:23:16

01:42:57 
01:42:32

182 182 55 172 2131 RODE DMITRY Άνδρας - 1993 (M30) - RUS 00:26:40 
00:26:28

01:15:59 
01:15:47

01:22:50 
01:22:38

01:43:03 
01:42:50

183 183 56 173 2427 HOLGADO DIAZ VICTOR Άνδρας - 1990 
(M30) - ESP Hiszpania CF

00:26:41 
00:26:09

01:15:51 
01:15:19

01:22:48 
01:22:15

01:43:07 
01:42:34

184 184 24 174 2209 CHRISTOFIDES CHRISTOS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP Apoel runners

00:27:14 
00:27:10

01:16:45 
01:16:42

01:23:39 
01:23:35

01:43:08 
01:43:04

185 185 25 175 2175 KALOGERIS THEMIS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:27:10 
00:27:06

01:16:36 
01:16:33

01:23:27 
01:23:23

01:43:12 
01:43:09

186 186 69 176 2101 ANDREOU GIANNOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:27:32 
00:27:15

01:16:32 
01:16:15

01:23:11 
01:22:54

01:43:13 
01:42:56

187 187 70 177 2116 DOLMATOV ARTEM Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:26:41 
00:26:16

01:15:00 
01:14:35

01:22:12 
01:21:47

01:43:14 
01:42:49

188 188 25 178 2073 FATOUROS STYLIANOS Άνδρας - 2004 (M) - 
CYP

00:26:52 
00:26:42

01:15:17 
01:15:07

01:22:16 
01:22:06

01:43:14 
01:43:04

189 189 26 179 2319 ZOPPOS DEMETRIOS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP

00:26:23 
00:26:10

01:15:53 
01:15:40

01:22:45 
01:22:33

01:43:20 
01:43:08

190 190 57 180 2447 JORGE OSCAR Άνδρας - 1989 (M30) - ESP 
Hiszpania FC

00:26:40 
00:26:07

01:15:52 
01:15:19

01:22:49 
01:22:16

01:43:25 
01:42:52

191 191 27 181 2199 KESTAS ALEXIS Άνδρας - 1975 (M50) - CYP 00:25:52 
00:25:46

01:15:56 
01:15:51

01:23:03 
01:22:57

01:43:28 
01:43:22

192 192 4 11 2122 POLYVIOU CLEO Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 00:26:26 
00:26:24

01:15:59 
01:15:57

01:22:52 
01:22:50

01:43:34 
01:43:32

193 193 28 182 2196 KONSTANTINIDIS GEORGIOS Άνδρας - 
1968 (M50) - CYP Dromea Racing

00:26:44 
00:26:31

01:16:36 
01:16:22

01:23:24 
01:23:10

01:43:37 
01:43:23

194 194 29 183 2154 CHADJIYIANNI YIANNIS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP

00:26:53 
00:26:37

01:16:03 
01:15:46

01:22:56 
01:22:40

01:43:38 
01:43:22

195 195 71 184 2985 GAMALEYA DENIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
RUS

00:26:40 
00:26:30

01:15:59 
01:15:49

01:22:53 
01:22:43

01:43:42 
01:43:32

196 196 30 185 2161 ZINONOS ANTONIS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP STELIOS KYRIAKIDES

00:26:45 
00:26:32

01:16:08 
01:15:55

01:23:10 
01:22:57

01:43:43 
01:43:30

197 197 72 186 2086 KOZLOV PAVEL Άνδρας - 1979 (M40) - CYP 00:25:51 
00:25:40

01:15:25 
01:15:14

01:22:29 
01:22:18

01:43:47 
01:43:36

198 198 58 187 2498 GEORGE YIASEMIS GEORGE YIASEMIS 
Άνδρας - 1989 (M30) - CYP

00:26:39 
00:26:30

01:15:53 
01:15:44

01:22:50 
01:22:41

01:43:49 
01:43:39

199 199 1 12 2255 STROVOLIDOU MARINA Γυναίκα - 1965 
(F60) - CYP

00:25:57 
00:25:55

01:15:39 
01:15:37

01:22:37 
01:22:36

01:43:53 
01:43:51

200 200 26 188 2588 GRAY DYLAN Άνδρας - 2001 (M) - GBR 00:27:31 
00:27:00

01:15:55 
01:15:24

01:22:39 
01:22:09

01:43:55 
01:43:25

201 201 3 189 2493 CHEBLI WALID Άνδρας - 1963 (M60) - LBN 00:26:30 
00:26:20

01:15:42 
01:15:32

01:22:39 
01:22:28

01:43:55 
01:43:45

202 202 73 190 2387 STYLIANOU STYLIANOS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP

00:26:21 
00:25:53

01:15:33 
01:15:04

01:22:38 
01:22:09

01:44:00 
01:43:31

203 203 31 191 2321 KONSTANTINIDIS NIKOLAOS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP DROMEA Racing

00:26:44 
00:26:30

01:16:37 
01:16:23

01:23:41 
01:23:27

01:44:03 
01:43:50

204 204 32 192 2468 PANTZIAROS COSTAS Άνδρας - 1968 (M50) 
- CYP Enosi Neon Latsion

00:27:09 
00:26:56

01:16:08 
01:15:55

01:23:01 
01:22:48

01:44:04 
01:43:51

205 205 59 193 2535 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:27:29 
00:27:01

01:17:10 
01:16:42

01:23:52 
01:23:24

01:44:07 
01:43:39

206 206 27 194 2237 MARILLA JUNNEL Άνδρας - 1998 (M) - PHL 00:26:40 
00:26:29

01:16:00 
01:15:49

01:22:48 
01:22:38

01:44:11 
01:44:01

207 207 28 195 2472 TEODOR DENIS Άνδρας - 1998 (M) - ROU 
7Q Investment Group

00:27:16 
00:26:40

01:16:46 
01:16:10

01:23:42 
01:23:05

01:44:12 
01:43:35

208 208 60 196 2907 IRODOTOU NIKOLAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:27:02 
00:26:59

01:17:27 
01:17:25

01:24:21 
01:24:18

01:44:12 
01:44:09

209 209 61 197 2820 KYRIACOU CHRYSIS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:27:02 
00:26:58

01:17:28 
01:17:24

01:24:22 
01:24:18

01:44:12 
01:44:08

210 210 62 198 2180 HORHAL DZMITRY Άνδρας - 1988 (M30) - 
BLR

00:26:39 
00:26:32

01:15:59 
01:15:51

01:22:52 
01:22:45

01:44:16 
01:44:09

211 211 63 199 2936 POLIKARPOU POLIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP Macherunners

00:26:47 
00:26:37

01:16:23 
01:16:13

01:23:13 
01:23:03

01:44:19 
01:44:09



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

212 212 74 200 2429 MULDOON ENDA Άνδρας - 1983 (M40) - IRL 00:27:17 
00:26:54

01:16:32 
01:16:10

01:23:32 
01:23:09

01:44:20 
01:43:57

213 213 33 201 2155 ASINA AKAY Άνδρας - 1969 (M50) - CYP 
568ENDURANCR

00:27:44 
00:27:18

01:17:17 
01:16:51

01:24:13 
01:23:47

01:44:20 
01:43:54

214 214 29 202 2496 BUIVYDAS GYTAUTAS Άνδρας - 1997 (M) - 
LTU

00:26:42 
00:26:30

01:16:01 
01:15:48

01:23:01 
01:22:48

01:44:20 
01:44:08

215 215 5 13 2495 HRISTOVA EMILIA Γυναίκα - 1978 (F40) - 
BGR

00:28:17 
00:27:46

01:17:23 
01:16:52

01:24:14 
01:23:43

01:44:24 
01:43:53

216 216 34 203 2227 ZARIFIS MARIOS Άνδρας - 1971 (M50) - CYP 
FOUSIEKKIA RACING

00:27:58 
00:27:43

01:18:04 
01:17:50

01:24:47 
01:24:32

01:44:27 
01:44:12

217 217 75 204 2202 ADAMOU MARIOS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP Apoelrunners

00:27:37 
00:27:21

01:17:21 
01:17:05

01:24:06 
01:23:50

01:44:28 
01:44:12

218 218 35 205 2362 YERASIMOU CHRISTOS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP BoC Runners

00:26:41 
00:26:25

01:16:03 
01:15:47

01:23:05 
01:22:49

01:44:30 
01:44:14

219 219 64 206 2560 SOTIRIOU STAUROS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP Anorthosis runners

00:27:28 
00:27:26

01:17:31 
01:17:28

01:24:28 
01:24:26

01:44:32 
01:44:29

220 220 65 207 2464 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:26:53 
00:26:33

01:16:57 
01:16:36

01:23:51 
01:23:31

01:44:35 
01:44:14

221 221 76 208 2212 C. ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:27:29 
00:27:25

01:17:31 
01:17:27

01:24:28 
01:24:25

01:44:37 
01:44:33

222 222 66 209 2382 GEORGIOU CHRISTOFOROS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:27:30 
00:27:17

01:17:21 
01:17:08

01:24:12 
01:23:59

01:44:38 
01:44:25

223 223 67 210 2316 KYRIACOU ANGELOS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:27:30 
00:27:17

01:17:20 
01:17:07

01:24:11 
01:23:58

01:44:39 
01:44:25

224 224 68 211 2297 MOUSOUPETROS GIWRGOS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:27:02 
00:26:58

01:17:27 
01:17:23

01:24:21 
01:24:17

01:44:40 
01:44:35

225 225 77 212 2415 GÜNSAY HASAN Άνδρας - 1979 (M40) - CYP 00:28:25 
00:27:58

01:17:24 
01:16:57

01:24:16 
01:23:49

01:44:43 
01:44:17

226 226 69 213 2064 KARŞILI HASAN Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 
Tüfekçi Spor kulübü

00:28:25 
00:27:47

01:17:24 
01:16:47

01:24:16 
01:23:39

01:44:43 
01:44:06

227 227 78 214 2531 PITUSSI ORI Άνδρας - 1985 (M40) - ISR 00:27:16 
00:27:09

01:16:13 
01:16:06

01:23:03 
01:22:56

01:44:46 
01:44:38

228 228 79 215 2996 CHARALAMBOUS CONSTANTINOS Άνδρας 
- 1983 (M40) - CYP DRO.ME.A

00:26:16 
00:26:03

01:16:12 
01:15:59

01:23:23 
01:23:10

01:45:00 
01:44:46

229 229 80 216 2070 CONSTANTINOU KYRIACOS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP

00:26:13 
00:26:03

01:16:32 
01:16:23

01:23:38 
01:23:29

01:45:06 
01:44:57

230 230 6 14 2230 ULYANOVA DARIA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
RUS

00:27:14 
00:27:08

01:17:10 
01:17:04

01:24:16 
01:24:10

01:45:13 
01:45:07

231 231 30 217 2412 PAPADOPOULOS PAVLOS Άνδρας - 1998 
(M) - GRC

00:28:16 
00:27:37

01:18:07 
01:17:28

01:24:59 
01:24:20

01:45:16 
01:44:37

232 232 81 218 2355 MAURY GAEL Άνδρας - 1979 (M40) - FRA 00:26:41 
00:26:31

01:16:11 
01:16:01

01:23:26 
01:23:16

01:45:17 
01:45:07

233 233 5 15 2988 SAS VOLHA Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 00:26:24 
00:26:24

01:16:35 
01:16:35

01:23:52 
01:23:52

01:45:20 
01:45:20

234 234 70 219 2348 NIKOLAOU MARIOS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP Fitensity Training Club

00:26:43 
00:26:34

01:16:06 
01:15:57

01:23:09 
01:23:00

01:45:23 
01:45:14

235 235 71 220 2281 TZEIRANIDIS SOKRATIS Άνδρας - 1987 
(M30) - GRC

00:28:18 
00:27:44

01:17:23 
01:16:48

01:24:10 
01:23:36

01:45:23 
01:44:49

236 236 36 221 2198 FLORAKIS LAMPROS Άνδρας - 1968 (M50) - 
GRC Los Vathros

00:26:39 
00:26:31

01:16:28 
01:16:20

01:23:43 
01:23:35

01:45:29 
01:45:21

237 237 82 222 2336 CERQUEIRA HUGO Άνδρας - 1985 (M40) - 
PRT

00:26:47 
00:26:29

01:17:16 
01:16:58

01:24:31 
01:24:12

01:45:30 
01:45:12

238 238 83 223 2264 HADJISTYLLIS KYPROS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:28:59 
00:28:38

01:19:49 
01:19:28

01:26:25 
01:26:04

01:45:40 
01:45:19

239 239 72 224 2149 IVANTSOV ALEKSANDR Άνδρας - 1994 
(M30) - RUS Lazy running

00:25:51 
00:25:51

01:16:57 
01:16:57

01:24:31 
01:24:31

01:45:44 
01:45:44

240 240 73 225 2407 KRUZE IGOR Άνδρας - 1995 (M30) - RUS 00:29:12 
00:28:30

01:18:03 
01:17:21

01:24:56 
01:24:14

01:45:44 
01:45:03

241 241 74 226 2960 CRAWFORD NIALL Άνδρας - 1993 (M30) - 
GBR

00:27:36 
00:27:12

01:17:53 
01:17:30

01:24:57 
01:24:34

01:45:49 
01:45:25

242 242 84 227 2263 MICHAELIDES SAVVAS Άνδρας - 1977 (M40) 
- CYP

00:27:09 
00:27:00

01:17:02 
01:16:53

01:24:10 
01:24:00

01:45:54 
01:45:44

243 243 7 16 2146 KUNEVA SILVIYA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
BGR

00:26:19 
00:25:56

01:16:00 
01:15:37

01:22:55 
01:22:32

01:45:54 
01:45:31

244 244 6 17 2937 HEDBLOM LISA Γυναίκα - 1993 (F30) - SWE 00:26:44 
00:26:37

01:17:44 
01:17:37

01:24:50 
01:24:43

01:45:56 
01:45:49

245 245 75 228 2240 IACOVOU ANDREAS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP APOEL Runners

00:26:59 
00:26:54

01:17:56 
01:17:51

01:25:06 
01:25:01

01:45:56 
01:45:51

246 246 4 229 2072 PARDOS SANCHO JUAN PABLO Άνδρας - 
1966 (M60) - ESP

00:26:40 
00:26:19

01:16:49 
01:16:28

01:24:05 
01:23:45

01:46:04 
01:45:44

247 247 31 230 2579 LAMPROU ORESTIS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP

00:28:28 
00:27:57

01:18:54 
01:18:23

01:25:48 
01:25:18

01:46:08 
01:45:37

248 248 76 231 2111 DERELI ERGUN Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:27:50 
00:27:12

01:17:35 
01:16:56

01:24:49 
01:24:11

01:46:12 
01:45:33

249 249 1 18 2340 LAZZARO LAURA Γυναίκα - 1968 (F50) - ITA 
ASD ATLETICO MONTEROTONDO

00:26:54 
00:26:42

01:16:44 
01:16:32

01:24:02 
01:23:50

01:46:20 
01:46:08

250 250 37 232 2341 MAGRINI STEFANO Άνδρας - 1967 (M50) - 
ITA asd Atletico Monterotondo

00:26:54 
00:26:42

01:16:44 
01:16:32

01:24:01 
01:23:49

01:46:21 
01:46:10
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251 251 2 19 2938 KIRILOVA KRASI Γυναίκα - 1971 (F50) - CYP 00:27:40 
00:27:23

01:17:19 
01:17:03

01:24:36 
01:24:19

01:46:22 
01:46:05

252 252 77 233 3186 JEGDIC OGNJEN Άνδρας - 1987 (M30) - SRB 00:26:09 
00:26:05

01:16:57 
01:16:53

01:24:27 
01:24:23

01:46:23 
01:46:19

253 253 85 234 2140 PARTYKA MICHAŁ Άνδρας - 1981 (M40) - 
POL

00:27:56 
00:27:33

01:19:18 
01:18:55

01:26:11 
01:25:48

01:46:26 
01:46:03

254 254 5 235 2467 CHARALAMBOUS CHARALAMBOS Άνδρας - 
1964 (M60) - CYP Dromea Racing

00:27:10 
00:26:57

01:16:08 
01:15:55

01:23:43 
01:23:30

01:46:28 
01:46:15

255 255 38 236 2534 LOIZOU SOTERIS Άνδρας - 1968 (M50) - 
CYP

00:25:53 
00:25:53

01:16:59 
01:16:59

01:24:11 
01:24:11

01:46:41 
01:46:41

256 256 78 237 2414 ZACHARSKI SZYMON Άνδρας - 1996 (M30) - 
POL

00:26:50 
00:26:41

01:17:59 
01:17:49

01:25:19 
01:25:10

01:46:43 
01:46:33

257 257 86 238 2994 KAMENOS FILIPPOS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:27:33 
00:27:31

01:18:38 
01:18:35

01:25:40 
01:25:37

01:46:44 
01:46:41

258 258 79 239 2442 MANTSIDIS DIMITRIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
GRC

00:25:54 
00:25:51

01:16:56 
01:16:52

01:24:27 
01:24:23

01:46:46 
01:46:42

259 259 80 240 2538 NINIADIS STAVROS Άνδρας - 1990 (M30) - 
RUS Omonia29Mrunner

00:28:17 
00:27:53

01:18:16 
01:17:53

01:25:31 
01:25:07

01:46:50 
01:46:26

260 260 39 241 2494 TTELIAS CHRISTOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:26:27 
00:26:21

01:17:01 
01:16:55

01:24:24 
01:24:17

01:47:01 
01:46:55

261 261 87 242 2527 TENGERIS NICOLAOS Άνδρας - 1977 (M40) 
- CYP Omonoia Runners

00:28:37 
00:27:54

01:19:15 
01:18:32

01:26:11 
01:25:28

01:47:02 
01:46:19

262 262 88 243 2219 ARVANITIDES GIANNIS Άνδρας - 1982 (M40) 
- CYP

00:27:29 
00:27:24

01:18:41 
01:18:35

01:25:51 
01:25:46

01:47:04 
01:46:59

263 263 81 244 2564 MICHAEL MICHAEL Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:27:34 
00:27:20

01:19:13 
01:18:59

01:26:11 
01:25:57

01:47:11 
01:46:57

264 264 82 245 2390 MICHAEL MICHALIS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:26:40 
00:26:31

01:16:18 
01:16:09

01:23:37 
01:23:28

01:47:13 
01:47:04

265 265 89 246 2600 ZEVEDAIOU APOSTOLOS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP OMONOIA

00:29:09 
00:28:45

01:20:34 
01:20:10

01:27:25 
01:27:02

01:47:16 
01:46:52

266 266 90 247 2551 KAPONIS HARIS Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 
Omonoia

00:29:50 
00:29:15

01:20:04 
01:19:28

01:27:00 
01:26:25

01:47:19 
01:46:44

267 267 91 248 2171 ÖZKAYALAR MUSTAFA Άνδρας - 1979 (M40) 
- CYP

00:24:19 
00:24:17

01:15:53 
01:15:51

01:23:27 
01:23:26

01:47:22 
01:47:21

268 268 83 249 2132 REYNA FRANCO Άνδρας - 1995 (M30) - ARG 00:28:57 
00:28:39

01:18:39 
01:18:20

01:25:55 
01:25:37

01:47:23 
01:47:05

269 269 92 250 2546 MICANTI ROBERTO Άνδρας - 1985 (M40) - 
ITA Atletica Winner Foligno

00:27:25 
00:27:08

01:18:26 
01:18:09

01:25:39 
01:25:22

01:47:28 
01:47:12

270 270 40 251 2071 ANTONIADIS MARIOS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:30:56 
00:30:16

01:18:11 
01:17:32

01:25:32 
01:24:53

01:47:33 
01:46:54

271 271 93 252 2502 YAMASHITA KENZO Άνδρας - 1977 (M40) - 
FRA Bikin cy

00:27:54 
00:27:42

01:18:35 
01:18:23

01:25:41 
01:25:30

01:47:33 
01:47:22

272 272 94 253 2117 SOTERAKI FRIXOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP DRO.ME.A

00:26:06 
00:25:51

01:16:03 
01:15:47

01:23:48 
01:23:33

01:47:41 
01:47:26

273 273 7 20 2506 RAWDEN SALLY Γυναίκα - 1987 (F30) - GBR 00:29:04 
00:28:40

01:20:14 
01:19:49

01:27:20 
01:26:55

01:47:42 
01:47:18

274 274 32 254 2474 ZAKO MARKO Άνδρας - 2003 (M) - GRC 00:28:22 
00:28:12

01:19:06 
01:18:56

01:26:03 
01:25:54

01:47:46 
01:47:36

275 275 84 255 2314 HARDAKER ADAM Άνδρας - 1988 (M30) - 
GBR Nil

00:28:04 
00:27:36

01:18:25 
01:17:57

01:25:56 
01:25:28

01:47:56 
01:47:28

276 276 95 256 2592 FRANKS PAUL Άνδρας - 1978 (M40) - GBR 00:27:29 
00:26:59

01:18:24 
01:17:54

01:25:56 
01:25:26

01:47:58 
01:47:28

277 277 4 21 2141 VISSER REBECCA Γυναίκα - 2000 (F) - GBR 00:27:57 
00:27:45

01:20:18 
01:20:06

01:27:34 
01:27:22

01:47:59 
01:47:47

278 278 8 22 2204 PETROU IOANNA Γυναίκα - 1992 (F30) - 
CYP Periclis Dimitriou

00:27:47 
00:27:32

01:21:04 
01:20:49

01:27:49 
01:27:34

01:48:06 
01:47:51

279 279 85 257 2389 LIVADIOTIS STELIOS Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:29:32 
00:29:07

01:21:09 
01:20:43

01:28:09 
01:27:43

01:48:09 
01:47:43

280 280 96 258 2148 KITSIOS ACHILLEAS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP Stelios Kyriakidis

00:29:24 
00:28:53

01:20:11 
01:19:39

01:27:22 
01:26:50

01:48:12 
01:47:40

281 281 8 23 2589 MILIOUTSICHINA OLGA Γυναίκα - 1985 
(F40) - GRC

00:28:03 
00:27:58

01:19:57 
01:19:51

01:27:15 
01:27:09

01:48:12 
01:48:07

282 282 3 24 2946 CHARALAMBOUS FLORENTIA Γυναίκα - 
1973 (F50) - CYP STELIOS KYRIAKIDES 
RUNNING CLUB

00:27:48 
00:27:44

01:19:01 
01:18:58

01:26:17 
01:26:14

01:48:13 
01:48:10

283 283 86 259 2334 PAPADEMETRIOU FOTIS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:26:53 
00:26:46

01:17:35 
01:17:29

01:25:21 
01:25:15

01:48:15 
01:48:09

284 284 9 25 2529 DEMETRIOU NATALIE Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:28:08 
00:27:31

01:19:29 
01:18:52

01:26:46 
01:26:10

01:48:25 
01:47:49

285 285 9 26 2120 CHRYSANTHOU ANNA Γυναίκα - 1989 (F30) 
- CYP NCR Atleos Runners

00:27:44 
00:27:15

01:19:06 
01:18:37

01:26:26 
01:25:57

01:48:26 
01:47:57

286 286 41 260 2287 CONSTANTINOU SAVVA Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP

00:27:41 
00:27:29

01:19:00 
01:18:49

01:26:24 
01:26:13

01:48:29 
01:48:18

287 287 97 261 2513 TUGENDREICH GILAD Άνδρας - 1983 (M40) 
- CYP

00:29:03 
00:28:34

01:20:46 
01:20:17

01:27:52 
01:27:23

01:48:30 
01:48:01

288 288 33 262 2121 ANTONIADES ANTONIO Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP NCR Atleos Runners

00:29:46 
00:29:20

01:22:10 
01:21:44

01:29:01 
01:28:35

01:48:31 
01:48:05

289 289 42 263 2430 COHEN KFIR Άνδρας - 1976 (M50) - DEU 00:29:03 
00:28:31

01:20:28 
01:19:57

01:27:34 
01:27:03

01:48:31 
01:47:59
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290 290 98 264 2863 MANTORINIS ANDREAS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP

00:29:20 
00:29:10

01:20:55 
01:20:45

01:27:56 
01:27:47

01:48:36 
01:48:26

291 291 99 265 2276 EKDAL KEMAL Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 
Tüfekçi

00:29:16 
00:28:36

01:20:13 
01:19:33

01:27:26 
01:26:46

01:48:37 
01:47:56

292 292 43 266 2676 PAPAIOANNOU CHRYSOSTOMOS Άνδρας - 
1972 (M50) - CYP

00:27:51 
00:27:50

01:19:45 
01:19:43

01:26:57 
01:26:56

01:48:42 
01:48:41

293 293 34 267 2979 PAPHITIS STELIOS Άνδρας - 2003 (M) - CYP 00:29:24 
00:28:54

01:20:15 
01:19:45

01:27:29 
01:26:58

01:48:47 
01:48:17

294 294 100 268 2953 DAZIDENKO ALEKSANDR Άνδρας - 1984 
(M40) - UKR

00:28:12 
00:27:38

01:19:41 
01:19:07

01:27:01 
01:26:27

01:48:48 
01:48:13

295 295 87 269 2766 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:28:56 
00:28:44

01:20:07 
01:19:55

01:27:22 
01:27:10

01:48:49 
01:48:37

296 296 4 27 2526 STRYDOM THECLA Γυναίκα - 1968 (F50) - 
ZAF Paphos Running Club

00:27:13 
00:27:02

01:19:13 
01:19:03

01:26:47 
01:26:36

01:48:58 
01:48:47

297 297 35 270 2581 NOTMAN ILIA Άνδρας - 2003 (M) - LUX 
Nicosia Running Club

00:24:15 
00:24:02

01:17:54 
01:17:40

01:25:50 
01:25:36

01:49:03 
01:48:50

298 298 44 271 2516 IERIDES SAVVAS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:28:36 
00:27:56

01:19:52 
01:19:11

01:27:12 
01:26:32

01:49:04 
01:48:24

299 299 45 272 2373 MESSIOS PETROS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP DROMEA

00:29:26 
00:28:51

01:21:27 
01:20:52

01:28:32 
01:27:57

01:49:10 
01:48:36

300 300 88 273 2159 ZUIKOV EVGENII Άνδρας - 1989 (M30) - RUS 00:26:48 
00:26:25

01:18:10 
01:17:47

01:25:56 
01:25:33

01:49:11 
01:48:49

301 301 46 274 2353 CHARALAMBIDES ANDREAS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP DRO.ME.A. Racing Club

00:30:07 
00:29:29

01:20:41 
01:20:03

01:27:51 
01:27:13

01:49:12 
01:48:34

302 302 47 275 2158 MOUSOULIDES PANAYIOTIS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP DROMEA RACING

00:30:07 
00:29:30

01:20:42 
01:20:05

01:27:54 
01:27:17

01:49:12 
01:48:35

303 303 10 28 2102 SOPHOCLEOUS ANGELIKI Γυναίκα - 1978 
(F40) - CYP Dromea Racing Club

00:29:39 
00:29:01

01:15:52 
01:15:14

01:22:46 
01:22:07

01:49:12 
01:48:34

304 304 10 29 2325 RIABYSHKINA ANNA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
RUS

00:27:15 
00:27:03

01:19:09 
01:18:57

01:26:43 
01:26:31

01:49:14 
01:49:02

305 305 89 276 2986 CHACHOPOULOS ANDREAS Άνδρας - 1992 
(M30) - GRC -

00:29:20 
00:29:02

01:19:40 
01:19:23

01:26:48 
01:26:30

01:49:16 
01:48:58

306 306 48 277 2322 STAVROU ANDROS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP

00:28:48 
00:28:29

01:20:15 
01:19:56

01:27:38 
01:27:19

01:49:18 
01:48:59

307 307 90 278 2465 GULEVICH STANISLAV Άνδρας - 1992 (M30) 
- BLR

00:28:11 
00:27:49

01:20:31 
01:20:08

01:27:50 
01:27:27

01:49:20 
01:48:57

308 308 101 279 2275 HASTINGS MATTHEW Άνδρας - 1983 (M40) - 
GBR

00:26:38 
00:26:28

01:17:54 
01:17:44

01:25:40 
01:25:30

01:49:22 
01:49:13

309 309 36 280 2423 PARASCHOU GIORGOS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP APOEL RUNNING CLUB

00:29:27 
00:29:16

01:21:39 
01:21:28

01:28:45 
01:28:34

01:49:31 
01:49:21

310 310 37 281 2935 ANGELIDES CHRISTOS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:29:16 
00:29:06

01:21:24 
01:21:14

01:28:37 
01:28:27

01:49:39 
01:49:29

311 311 91 282 3094 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:29:23 
00:28:57

01:21:51 
01:21:24

01:29:07 
01:28:41

01:49:40 
01:49:14

312 312 49 283 2083 TELEGA ARTUR Άνδρας - 1974 (M50) - POL 
BiegowaPasja.pl

00:28:00 
00:27:24

01:20:06 
01:19:30

01:27:31 
01:26:55

01:49:44 
01:49:07

313 313 50 284 2113 HAYES DAN Άνδρας - 1973 (M50) - USA 00:27:08 
00:27:04

01:19:07 
01:19:04

01:26:40 
01:26:36

01:49:50 
01:49:46

314 314 92 285 2174 VOKSHI HEKTOR Άνδρας - 1989 (M30) - 
UNK Prishtina

00:27:42 
00:27:33

01:19:24 
01:19:16

01:26:51 
01:26:42

01:49:51 
01:49:42

315 315 38 286 2479 EL DACCACHE RYAN Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP

00:29:47 
00:29:17

01:22:06 
01:21:36

01:29:08 
01:28:39

01:49:51 
01:49:21

316 316 102 287 2582 ARGYROU ARGYROS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP ICE POWER

00:29:36 
00:29:19

01:21:49 
01:21:31

01:28:58 
01:28:40

01:49:52 
01:49:35

317 317 51 288 2152 MANAVOGLU MEHMET Άνδρας - 1969 (M50) 
- DEU Runshack

00:27:25 
00:26:59

01:18:15 
01:17:49

01:25:58 
01:25:33

01:49:55 
01:49:29

318 318 11 30 2124 TRIANTAFYLLIDES DOLLY Γυναίκα - 1996 
(F30) - CYP

00:26:51 
00:26:49

01:19:18 
01:19:17

01:26:49 
01:26:48

01:50:03 
01:50:02

319 319 11 31 2989 MAKRIDOU IPHIGENIA Γυναίκα - 1977 (F40) 
- CYP Apollon runners

00:27:39 
00:27:24

01:19:32 
01:19:17

01:27:17 
01:27:02

01:50:05 
01:49:50

320 320 93 289 2544 MARCOU SOFRONIS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:29:14 
00:28:50

01:22:20 
01:21:56

01:29:29 
01:29:05

01:50:08 
01:49:43

321 321 12 32 2488 FOWLER MAREA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
GBR

00:29:15 
00:28:57

01:20:52 
01:20:33

01:28:12 
01:27:53

01:50:09 
01:49:50

322 322 13 33 2076 OZE NURAN Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
Ares Sports Club

00:27:46 
00:27:29

01:19:19 
01:19:01

01:27:00 
01:26:43

01:50:11 
01:49:53

323 323 12 34 2437 ROSSIDOU CLIO Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 
APOEL

00:29:26 
00:29:15

01:21:45 
01:21:35

01:28:52 
01:28:42

01:50:11 
01:50:01

324 324 13 35 2943 IAKOVOU CHRISTINA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP ΑΕΛ

00:28:52 
00:28:20

01:22:04 
01:21:32

01:29:13 
01:28:41

01:50:13 
01:49:41

325 325 103 290 2203 MICHAIL STELIOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP 365 Dream Team

00:26:34 
00:26:13

01:17:45 
01:17:24

01:25:54 
01:25:34

01:50:17 
01:49:56

326 326 104 291 2003 STUKOV EGOR Άνδρας - 1985 (M40) - SVK 
Športový klub polície Bratislava

00:27:50 
00:27:41

01:20:18 
01:20:08

01:27:34 
01:27:24

01:50:19 
01:50:09

327 327 94 292 2966 ARIAS JUAN PATRICIO Άνδρας - 1995 (M30) 
- ARG no

00:29:19 
00:28:56

01:21:16 
01:20:53

01:28:27 
01:28:04

01:50:25 
01:50:03

328 328 14 36 2561 PATERAKI THEANO Γυναίκα - 1992 (F30) - 
GRC Kenyatis team

00:28:01 
00:27:58

01:20:50 
01:20:47

01:28:16 
01:28:12

01:50:26 
01:50:22



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.
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/Φύλο
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Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
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329 329 95 293 2436 ERGATIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1989 (M30) 
- GRC

00:28:56 
00:28:33

01:21:58 
01:21:35

01:29:15 
01:28:52

01:50:35 
01:50:12

330 330 96 294 2585 CHIROPOULIS ANTREAS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP Machairas

00:26:49 
00:26:38

01:18:36 
01:18:26

01:26:35 
01:26:24

01:50:36 
01:50:25

331 331 14 37 2983 YOUNES MARWA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP

00:29:05 
00:28:50

01:21:10 
01:20:56

01:28:30 
01:28:15

01:50:39 
01:50:25

332 332 52 295 2568 VIOLARIS PETROS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP Dromea Racing

00:29:15 
00:28:37

01:21:58 
01:21:20

01:29:16 
01:28:38

01:50:40 
01:50:02

333 333 105 296 3187 CHARALAMBOUS PANOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:29:47 
00:29:25

01:22:54 
01:22:31

01:30:01 
01:29:39

01:50:42 
01:50:19

334 334 53 297 2932 PIERIS CHRISTOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP AOL

00:28:31 
00:28:26

01:21:21 
01:21:16

01:28:42 
01:28:37

01:50:43 
01:50:39

335 335 39 298 3006 IOANNIDIS NIKOLAS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP

00:29:31 
00:29:14

01:22:24 
01:22:07

01:29:41 
01:29:24

01:50:43 
01:50:27

336 336 106 299 2451 SEREBET ERDA Άνδρας - 1978 (M40) - CYP 
TufekciSpor

00:29:17 
00:28:37

01:20:51 
01:20:12

01:28:28 
01:27:49

01:50:44 
01:50:04

337 337 54 300 2285 ΖΕΝΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας - 1968 (M50) - 
CYP Dromea racing club

00:28:16 
00:28:14

01:20:49 
01:20:47

01:28:30 
01:28:28

01:50:46 
01:50:44

338 338 15 38 2342 DE VITA CLAUDIA Γυναίκα - 1982 (F40) - ITA 
Atletico Monterotondo

00:29:44 
00:29:28

01:22:24 
01:22:08

01:29:38 
01:29:22

01:50:46 
01:50:29

339 339 107 301 2552 EVANS KC Άνδρας - 1977 (M40) - USA AISC 00:30:12 
00:29:31

01:22:51 
01:22:09

01:30:16 
01:29:34

01:50:50 
01:50:08

340 340 55 302 2617 ROTOS CHRISTOS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP

00:28:25 
00:28:23

01:20:22 
01:20:19

01:27:59 
01:27:57

01:50:51 
01:50:48

341 341 97 303 2525 ALEXANDRAKIS SOTERIS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

00:29:59 
00:29:39

01:23:12 
01:22:53

01:30:26 
01:30:07

01:50:51 
01:50:31

342 342 56 304 2260 LLOYD EDWARD Άνδρας - 1967 (M50) - GBR 00:28:02 
00:27:53

01:20:52 
01:20:43

01:28:29 
01:28:20

01:50:55 
01:50:46

343 343 108 305 2939 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP ANORTHOSIS FAMAGUSTA 
RUNNERS

00:27:56 
00:27:53

01:19:59 
01:19:56

01:27:37 
01:27:34

01:50:56 
01:50:53

344 344 5 39 2590 DAVIS MILLICENT Γυναίκα - 2004 (F) - GBR 00:28:18 
00:28:10

01:20:50 
01:20:41

01:28:29 
01:28:20

01:50:59 
01:50:51

345 345 5 40 2215 CHRISTODOULOU KYRIAKIDOU ELENA 
Γυναίκα - 1973 (F50) - CYP

00:27:43 
00:27:40

01:20:00 
01:19:57

01:27:48 
01:27:45

01:51:02 
01:50:59

346 346 6 41 2344 STAVRAKI EVDOKIA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP Dromea Racing

00:29:39 
00:29:01

01:21:16 
01:20:38

01:28:52 
01:28:14

01:51:08 
01:50:30

347 347 7 42 2906 BARISA LELDE Γυναίκα - 1972 (F50) - LVA 00:29:19 
00:28:55

01:22:39 
01:22:14

01:30:00 
01:29:36

01:51:09 
01:50:44

348 348 98 306 2397 SKITSAS VASILIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:28:52 
00:28:14

01:21:38 
01:21:00

01:29:16 
01:28:38

01:51:11 
01:50:33

349 349 109 307 2420 FRAVILI RICCARDO Άνδρας - 1982 (M40) - 
ITA Atletico UISP Monterotondo

00:29:44 
00:29:27

01:22:28 
01:22:11

01:29:47 
01:29:30

01:51:14 
01:50:57

350 350 40 308 2080 VINCENT JONATHAN Άνδρας - 1997 (M) - 
IRL

00:27:57 
00:27:45

01:20:20 
01:20:08

01:27:48 
01:27:35

01:51:22 
01:51:09

351 351 110 309 2245 ATHANASIOU GEORGE Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP Run For Autism Famagusta 
Team

00:29:03 
00:28:42

01:21:47 
01:21:26

01:29:20 
01:28:59

01:51:22 
01:51:01

352 352 16 43 2413 KYRIACOU PANAYIOTA Γυναίκα - 1986 
(F40) - CYP Run for Autism Famagusta Team

00:28:26 
00:28:06

01:21:46 
01:21:26

01:29:18 
01:28:58

01:51:22 
01:51:02

353 353 111 310 2277 ERNAZ BORA Άνδρας - 1979 (M40) - CYP 
Tüfekçi

00:29:16 
00:28:36

01:20:39 
01:19:58

01:28:05 
01:27:25

01:51:23 
01:50:42

354 354 57 311 2228 PANTELI PANICOS Άνδρας - 1969 (M50) - 
CYP run for autism famagusta team

00:28:27 
00:28:07

01:21:46 
01:21:26

01:29:17 
01:28:56

01:51:23 
01:51:03

355 355 6 44 2690 LANGFORD ZOE Γυναίκα - 2006 (F) - DEU 00:27:58 
00:27:46

01:21:15 
01:21:03

01:28:46 
01:28:35

01:51:25 
01:51:14

356 356 112 312 2425 NICOLAOU VALENTINOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP Omonoia Runners

00:27:36 
00:27:34

01:20:45 
01:20:43

01:28:32 
01:28:30

01:51:27 
01:51:25

357 357 113 313 2381 CONSTANTINIDES CHRISTOS Άνδρας - 
1985 (M40) - CYP Bikin Cyprus

00:28:06 
00:27:54

01:21:20 
01:21:08

01:28:50 
01:28:38

01:51:29 
01:51:17

358 358 17 45 2270 MAVIER ANNE Γυναίκα - 1985 (F40) - FRA 00:27:37 
00:27:29

01:20:25 
01:20:18

01:28:16 
01:28:09

01:51:32 
01:51:25

359 359 99 314 2392 MESHKOV GENNADII Άνδρας - 1995 (M30) - 
RUS

00:30:56 
00:30:40

01:24:30 
01:24:14

01:31:45 
01:31:30

01:51:34 
01:51:18

360 360 114 315 2211 KASSAPIS CHARIS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP APOEL DROMEIS

00:27:52 
00:27:41

01:20:13 
01:20:02

01:28:15 
01:28:03

01:51:34 
01:51:22

361 361 115 316 2532 PANAYIOTOU PANAYIOTIS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP Omonoia Runners

00:30:19 
00:29:45

01:24:49 
01:24:15

01:31:56 
01:31:22

01:51:36 
01:51:02

362 362 58 317 2088 ONOUFRIOU CHRISTIAN Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP Fitensity

00:29:49 
00:29:41

01:21:56 
01:21:48

01:29:23 
01:29:15

01:51:45 
01:51:37

363 363 100 318 2584 SAZEIDES ANDREAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:30:18 
00:29:44

01:24:49 
01:24:15

01:31:56 
01:31:22

01:51:47 
01:51:13

364 364 15 46 2658 PAPAIOANNOU ANGELIKI Γυναίκα - 1994 
(F30) - GRC

00:27:45 
00:27:39

01:22:50 
01:22:44

01:30:19 
01:30:13

01:51:59 
01:51:52

365 365 7 47 2659 PAPAIOANNOU KATERINA Γυναίκα - 1997 
(F) - GRC

00:27:44 
00:27:38

01:22:50 
01:22:44

01:30:19 
01:30:13

01:51:59 
01:51:52

366 366 116 319 2487 KOSTARAS DIMITRIOS Άνδρας - 1978 (M40) 
- GRC

00:29:11 
00:28:47

01:23:11 
01:22:47

01:30:42 
01:30:18

01:52:16 
01:51:52



A/A Σειρ
ά
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/Ηλικ.
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367 367 59 320 2577 PILORGE GREGOIRE Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:29:19 
00:28:44

01:22:00 
01:21:25

01:29:40 
01:29:05

01:52:18 
01:51:43

368 368 117 321 2696 LUKÁČ PETER Άνδρας - 1986 (M40) - SVK 00:29:35 
00:29:32

01:24:37 
01:24:33

01:31:47 
01:31:43

01:52:19 
01:52:16

369 369 16 48 2305 RITCHIE MOLLY Γυναίκα - 1996 (F30) - GBR 00:29:06 
00:28:37

01:22:50 
01:22:21

01:30:08 
01:29:39

01:52:21 
01:51:52

370 370 118 322 2371 LYKOURENTZOS ALEXANDROS Άνδρας - 
1981 (M40) - GRC

00:29:09 
00:28:56

01:22:54 
01:22:40

01:30:23 
01:30:09

01:52:22 
01:52:09

371 371 6 323 2273 ZAVOU THEODOROS Άνδρας - 1965 (M60) - 
CYP

00:29:42 
00:29:17

01:22:56 
01:22:31

01:30:37 
01:30:12

01:52:23 
01:51:57

372 372 101 324 2991 MASLOV MYKYTA Άνδρας - 1991 (M30) - 
UKR

00:28:16 
00:28:16

01:22:32 
01:22:32

01:30:05 
01:30:05

01:52:26 
01:52:26

373 373 8 49 2123 DEMADES LYGIA Γυναίκα - 1967 (F50) - CYP 00:26:51 
00:26:51

01:19:44 
01:19:44

01:27:54 
01:27:54

01:52:29 
01:52:29

374 374 8 50 2310 OLDFIELD ISABELLA Γυναίκα - 2007 (F) - 
GBR

00:28:59 
00:28:33

01:22:38 
01:22:12

01:29:58 
01:29:32

01:52:34 
01:52:08

375 375 119 325 2313 GÓRNIAK RADOSŁAW Άνδρας - 1978 (M40) 
- POL Blok_B

00:30:36 
00:30:00

01:23:26 
01:22:50

01:31:06 
01:30:30

01:52:40 
01:52:04

376 376 60 326 2555 BACIOR MICHAL Άνδρας - 1976 (M50) - POL 00:29:48 
00:29:22

01:24:07 
01:23:40

01:31:31 
01:31:04

01:52:51 
01:52:25

377 377 41 327 2556 KRECZMANSKI FRANEK Άνδρας - 2005 (M) - 
POL

00:29:48 
00:29:21

01:24:07 
01:23:40

01:31:31 
01:31:04

01:52:51 
01:52:24

378 378 102 328 2912 NIKOLIĆ DUŠAN Άνδρας - 1988 (M30) - SRB 00:28:48 
00:28:20

01:21:35 
01:21:06

01:29:20 
01:28:52

01:52:59 
01:52:31

379 379 17 51 2156 MIRZA ALINA Γυναίκα - 1996 (F30) - MDA 00:28:29 
00:27:58

01:21:47 
01:21:17

01:29:22 
01:28:52

01:53:06 
01:52:36

380 380 120 329 2307 GEORGIS CONSTANTINOS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:29:08 
00:28:42

01:23:24 
01:22:58

01:31:04 
01:30:38

01:53:16 
01:52:50

381 381 9 52 2613 ZDROBA OANA TITILICA Γυναίκα - 1976 
(F50) - ROU Explozia Floresti

00:28:20 
00:28:07

01:21:53 
01:21:40

01:29:47 
01:29:34

01:53:19 
01:53:06

382 382 61 330 2565 VOURAS CHRISTOFOROS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP

00:28:42 
00:28:20

- 01:31:00 
01:30:38

01:53:21 
01:52:59

383 383 103 331 3190 GEORGIADES ANDREAS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:28:42 
00:28:19

01:23:15 
01:22:53

01:31:01 
01:30:39

01:53:22 
01:53:00

384 384 104 332 2654 MARATHOVOUNIOTIS CONSTANTINOS 
Άνδρας - 1994 (M30) - CYP Fitensity Training 
Club

00:29:07 
00:28:54

01:23:40 
01:23:27

01:31:22 
01:31:08

01:53:28 
01:53:14

385 385 18 53 3193 POLYDOROU POLINA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:29:45 
00:29:13

01:24:54 
01:24:22

01:32:10 
01:31:38

01:53:30 
01:52:58

386 386 105 333 3192 ANDREOU NICOLAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:29:45 
00:29:13

01:24:54 
01:24:21

01:32:10 
01:31:37

01:53:30 
01:52:58

387 387 19 54 2419 CIAMARRA GESSICA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
ITA Atletico UISP Monterotondo

00:29:24 
00:29:07

01:22:50 
01:22:33

01:30:22 
01:30:05

01:53:33 
01:53:16

388 388 7 334 2289 FRACZKOWSKI KRZYSZTOF Άνδρας - 1960 
(M60) - POL Plock Biega No Age Limit

00:29:48 
00:29:24

01:24:06 
01:23:42

01:31:31 
01:31:07

01:53:36 
01:53:12

389 389 106 335 3009 PROSAK TOMAS Άνδρας - 1995 (M30) - CYP 00:30:06 
00:29:34

01:24:05 
01:23:34

01:31:39 
01:31:07

01:53:46 
01:53:15

390 390 107 336 2388 CHRISTOFI EVAGORAS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP

00:30:22 
00:30:14

01:26:00 
01:25:52

01:33:12 
01:33:04

01:53:48 
01:53:40

391 391 108 337 2680 CHRISTOFI SAVVAS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP Fitensity

00:30:23 
00:30:14

01:26:00 
01:25:52

01:33:12 
01:33:04

01:53:48 
01:53:39

392 392 121 338 2330 ARISTODEMOU GIORGOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:30:10 
00:29:54

01:24:03 
01:23:47

01:31:35 
01:31:19

01:53:48 
01:53:32

393 393 18 55 2691 BEREZHNA ANNA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
UKR

00:28:58 
00:28:55

01:22:49 
01:22:45

01:30:36 
01:30:32

01:53:52 
01:53:48

394 394 9 56 2610 VITAZOVA PETRA Γυναίκα - 1997 (F) - SVK 
Peacekeepers

00:29:35 
00:29:31

01:24:54 
01:24:50

01:32:17 
01:32:13

01:53:57 
01:53:53

395 395 122 339 2374 PERACHORITIS IOANNIS Άνδρας - 1985 
(M40) - GRC DASKALOS

00:28:47 
00:28:11

01:22:33 
01:21:58

01:30:14 
01:29:38

01:53:59 
01:53:23

396 396 123 340 2517 TENGERIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:28:37 
00:27:57

01:20:42 
01:20:02

01:30:46 
01:30:06

01:54:05 
01:53:25

397 397 109 341 2393 HADJISTYLLIS ANDREAS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:30:54 
00:30:33

01:26:35 
01:26:13

01:34:03 
01:33:41

01:54:06 
01:53:44

398 398 110 342 2394 IOANNOU GEORGIOS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP Athalassa Park Runners

00:30:54 
00:30:33

01:26:35 
01:26:13

01:34:02 
01:33:41

01:54:06 
01:53:45

399 399 124 343 2759 HADJILAZAROU DIMITRIS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP Awol

00:28:50 
00:28:50

01:22:38 
01:22:38

01:30:42 
01:30:42

01:54:10 
01:54:10

400 400 8 344 2993 PRASTITIS ANTONIS Άνδρας - 1961 (M60) - 
CYP

00:29:28 
00:29:20

01:24:03 
01:23:54

01:31:36 
01:31:27

01:54:14 
01:54:05

401 401 20 57 2311 KOSMYK KAROLINA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
POL Blok_B

00:30:37 
00:30:01

01:23:26 
01:22:50

01:31:10 
01:30:34

01:54:23 
01:53:47

402 402 125 345 2575 PERICLEOUS PERICLES Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP APOEL Dromeis

00:30:58 
00:30:21

01:26:25 
01:25:49

01:33:48 
01:33:11

01:54:23 
01:53:47

403 403 42 346 2832 POPOVIC MARKO Άνδρας - 2000 (M) - CYP 00:31:18 
00:30:40

01:25:27 
01:24:49

01:32:34 
01:31:55

01:54:25 
01:53:47

404 404 43 347 2951 MARKOV VASIL Άνδρας - 2007 (M) - CYP 00:32:10 
00:31:51

01:27:05 
01:26:46

01:34:22 
01:34:02

01:54:28 
01:54:08

405 405 21 58 2449 BEERS RACHEL Γυναίκα - 1987 (F30) - GBR 
Weston athletics club

00:29:51 
00:29:20

01:24:12 
01:23:41

01:31:46 
01:31:14

01:54:30 
01:53:59



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

406 406 44 348 2077 ÖZKIZAN TUĞCAN Άνδρας - 2000 (M) - CYP 00:29:15 
00:28:37

01:20:12 
01:19:35

01:28:14 
01:27:36

01:54:33 
01:53:56

407 407 62 349 2956 DARRIN MATTI Άνδρας - 1974 (M50) - ISR 00:29:54 
00:29:46

01:24:29 
01:24:21

01:32:11 
01:32:03

01:54:37 
01:54:29

408 408 111 350 2278 STYLIANOU STEPHANOS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:30:33 
00:30:10

01:25:51 
01:25:28

01:33:29 
01:33:06

01:54:37 
01:54:14

409 409 126 351 2225 VRAHIMIS REGINOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP Dromea

00:29:26 
00:28:55

01:22:56 
01:22:25

01:30:45 
01:30:14

01:54:38 
01:54:06

410 410 63 352 2578 MIFSUD PETER Άνδρας - 1967 (M50) - MLT 00:31:02 
00:30:35

01:26:06 
01:25:38

01:33:25 
01:32:57

01:54:43 
01:54:15

411 411 127 353 3195 APESLIDIS THEODOROS Άνδρας - 1982 
(M40) - GRC Run for autism Famagusta team

00:29:26 
00:28:55

01:22:56 
01:22:25

01:30:46 
01:30:14

01:54:43 
01:54:12

412 412 19 59 2572 PERIVOLARI DESPOINA Γυναίκα - 1986 
(F40) - GRC APOEL RUNNERS

00:30:58 
00:30:19

01:26:25 
01:25:47

01:33:48 
01:33:09

01:54:48 
01:54:10

413 413 112 354 2727 ROUSOS RAFAEL Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP Dromea

00:30:23 
00:30:21

01:26:54 
01:26:52

01:33:59 
01:33:57

01:54:53 
01:54:52

414 414 113 355 2214 GENNADIOY CHRISTOS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:28:56 
00:28:21

01:23:16 
01:22:41

01:31:11 
01:30:36

01:54:56 
01:54:21

415 415 114 356 2978 IOANNOU MILTIADES Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP Athalassa Park Runners

00:30:55 
00:30:33

01:26:35 
01:26:13

01:34:03 
01:33:41

01:55:06 
01:54:45

416 416 128 357 2252 IOANNOU TASOS Άνδρας - 1982 (M40) - 
GRC Perama Runners

00:29:53 
00:29:30

01:24:05 
01:23:41

01:31:42 
01:31:19

01:55:13 
01:54:49

417 417 64 358 2477 OZTUNA CAGAN Άνδρας - 1971 (M50) - CYP 
ARES

00:32:22 
00:31:43

01:25:39 
01:24:59

01:33:07 
01:32:28

01:55:13 
01:54:33

418 418 115 359 2375 MOULETTARIS GEORGE Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:29:58 
00:29:15

01:24:49 
01:24:06

01:32:38 
01:31:55

01:55:17 
01:54:34

419 419 20 60 2514 NICOLAOU ERASMIA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:29:42 
00:29:03

01:24:35 
01:23:56

01:32:13 
01:31:33

01:55:20 
01:54:41

420 420 116 360 2377 KAILIS DEMETRIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:28:54 
00:28:36

01:23:36 
01:23:18

01:31:21 
01:31:03

01:55:21 
01:55:02

421 421 117 361 2629 MARTIN CASIE Άνδρας - 1990 (M30) - GBR 00:29:39 
00:29:35

01:24:44 
01:24:39

01:32:23 
01:32:19

01:55:21 
01:55:17

422 422 45 362 2331 PASQUAL DEL RIQUELME CROCICCHIA 
LORENZO Άνδρας - 2004 (M) - ESP

00:31:12 
00:30:40

01:25:26 
01:24:53

01:33:09 
01:32:36

01:55:21 
01:54:49

423 423 46 363 2332 NAVARRO SOLA JOSÉ Άνδρας - 2005 (M) - 
ESP

00:31:13 
00:30:40

01:25:26 
01:24:53

01:33:08 
01:32:36

01:55:22 
01:54:49

424 424 118 364 2661 NEO ANDREAS Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:29:05 
00:28:50

01:24:29 
01:24:14

01:32:11 
01:31:55

01:55:29 
01:55:13

425 425 65 365 2133 CONSTANTINIDES ANDREAS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP APOEL runners

00:30:53 
00:30:15

01:27:52 
01:27:15

01:35:20 
01:34:43

01:55:33 
01:54:56

426 426 9 366 3003 BAUER GREGOR Άνδρας - 1962 (M60) - 
DEU

00:28:32 
00:28:17

01:23:38 
01:23:23

01:31:39 
01:31:24

01:55:35 
01:55:19

427 427 66 367 2356 PROTOPAPAS PANOS Άνδρας - 1975 (M50) 
- CYP ROADRUNNERS

00:28:30 
00:27:57

01:22:27 
01:21:54

01:31:02 
01:30:30

01:55:37 
01:55:05

428 428 129 368 2571 STEFANI ERMOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:30:46 
00:30:27

01:26:42 
01:26:22

01:34:21 
01:34:01

01:55:38 
01:55:18

429 429 21 61 2633 KYRIAKOU KYRIAKH Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP ANORTHOSI AMMOXWSTOY

00:28:32 
00:28:27

01:24:10 
01:24:05

01:32:12 
01:32:07

01:55:42 
01:55:37

430 430 130 369 2432 MAKRIDES STEFANOS Άνδρας - 1980 (M40) 
- CYP APOEL RUNNERS

00:30:04 
00:29:45

01:25:51 
01:25:32

01:33:41 
01:33:21

01:55:59 
01:55:40

431 431 131 370 2020 PANAYIDES LAKIS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP NCR Atleos Runners

00:30:05 
00:29:45

01:25:51 
01:25:31

01:33:40 
01:33:20

01:55:59 
01:55:40

432 432 119 371 2902 KRINOU MICHALIS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:30:02 
00:29:44

01:23:23 
01:23:05

01:31:20 
01:31:02

01:56:01 
01:55:43

433 433 22 62 2930 ELLINA XENIA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:28:54 
00:28:39

01:23:11 
01:22:55

01:31:27 
01:31:11

01:56:07 
01:55:51

434 434 67 372 2567 KANTOUNAS ANDREAS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP NEA SALAMINA FAMAGUSTA

00:28:55 
00:28:39

- - 01:56:07 
01:55:52

435 435 132 373 2411 ORZOŁ MICHAL Άνδρας - 1984 (M40) - POL 00:28:46 
00:28:35

01:23:19 
01:23:07

01:31:10 
01:30:59

01:56:08 
01:55:57

436 436 120 374 3200 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:30:03 
00:29:42

01:25:23 
01:25:02

01:32:49 
01:32:29

01:56:08 
01:55:48

437 437 68 375 2443 BENZINCI SERKAN Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:29:25 
00:28:58

01:24:58 
01:24:31

01:33:04 
01:32:37

01:56:09 
01:55:42

438 438 133 376 2580 ANASTASI GEORGIOS Άνδρας - 1985 (M40) 
- GRC Paeek kerynias

00:30:26 
00:30:06

01:24:44 
01:24:24

01:32:27 
01:32:07

01:56:09 
01:55:49

439 439 10 377 2349 PAPAPETROU PETROS Άνδρας - 1962 
(M60) - CYP Athalassa Park Runners

00:31:32 
00:30:58

01:26:00 
01:25:26

01:33:37 
01:33:03

01:56:16 
01:55:41

440 440 134 378 2241 PETSAS CHRISTODOULOS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP ATHALASSA PARK RUNNERS

00:31:32 
00:30:58

01:26:00 
01:25:26

01:33:37 
01:33:03

01:56:16 
01:55:42

441 441 11 379 2350 PETSAS STAVROS Άνδρας - 1962 (M60) - 
CYP Athalassa Park Runners

00:31:32 
00:30:59

01:26:00 
01:25:27

01:33:36 
01:33:03

01:56:16 
01:55:43

442 442 12 380 2267 PSILLIDES COSTAS Άνδρας - 1960 (M60) - 
CYP

00:28:45 
00:28:41

01:23:34 
01:23:30

01:31:39 
01:31:35

01:56:27 
01:56:23

443 443 121 381 2990 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:31:48 
00:31:21

01:27:25 
01:26:59

01:34:54 
01:34:28

01:56:27 
01:56:01

444 444 135 382 2673 POLILI ÇAĞDAŞ Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:31:48 
00:31:21

01:27:26 
01:26:59

01:34:55 
01:34:29

01:56:29 
01:56:02



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

445 445 10 63 2406 EBDON MIA Γυναίκα - 1997 (F) - GBR N/A 00:29:13 
00:28:53

01:22:59 
01:22:40

01:31:13 
01:30:53

01:56:33 
01:56:13

446 446 10 64 2290 WOSZCZAK JOLANTA Γυναίκα - 1968 (F50) - 
POL Płock Biega No Age Limit

00:30:54 
00:30:31

01:25:53 
01:25:29

01:33:35 
01:33:12

01:56:34 
01:56:11

447 447 136 383 2719 ARGYROU VASSOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:28:56 
00:28:45

01:23:30 
01:23:18

01:31:43 
01:31:32

01:56:35 
01:56:24

448 448 137 384 2829 KANDANGWA MIRAK Άνδρας - 1986 (M40) - 
NPL

00:31:43 
00:31:22

01:27:16 
01:26:55

01:35:03 
01:34:42

01:56:48 
01:56:27

449 449 69 385 2312 BAHIR SAID Άνδρας - 1974 (M50) - POL 
MAROC

00:29:39 
00:29:04

01:24:45 
01:24:09

01:32:25 
01:31:49

01:56:51 
01:56:15

450 450 122 386 2838 CHARALAMPOUS MARIOS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP Nereus Rowing club

00:31:15 
00:30:59

01:27:55 
01:27:38

01:35:31 
01:35:15

01:56:52 
01:56:36

451 451 70 387 2354 MESSIOS ORESTIS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP Dromea Racing

00:28:48 
00:28:37

01:24:40 
01:24:30

01:32:51 
01:32:41

01:56:53 
01:56:42

452 452 123 388 2491 NICOLAOU MARIOS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP OMONOIA

00:30:19 
00:29:44

01:26:20 
01:25:45

01:34:33 
01:33:58

01:56:53 
01:56:18

453 453 71 389 2363 NICOLAIDES HARRIS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP Pericles Demetriou

00:31:23 
00:30:54

01:27:17 
01:26:48

01:35:05 
01:34:36

01:56:59 
01:56:30

454 454 124 390 2235 CIMPOCA FLORIN Άνδρας - 1989 (M30) - 
ROU

00:27:56 
00:27:47

01:22:53 
01:22:44

01:31:52 
01:31:43

01:57:00 
01:56:51

455 455 11 65 2710 RHODES JO Γυναίκα - 1973 (F50) - GBR Run 
Academy Worthing

00:30:20 
00:30:18

01:25:47 
01:25:45

01:33:47 
01:33:46

01:57:01 
01:57:00

456 456 72 391 2347 TSANGARIDES THRASOS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP NOK

00:30:03 
00:29:38

01:25:28 
01:25:03

01:33:32 
01:33:07

01:57:06 
01:56:41

457 457 125 392 2975 SOTIRIOU MICHALIS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP Triathlon nok

00:30:03 
00:29:38

01:25:27 
01:25:03

01:33:32 
01:33:08

01:57:06 
01:56:41

458 458 73 393 2365 PHILANIOTIS ANDREAS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP Pericles Demetriou

00:31:22 
00:30:53

01:27:15 
01:26:46

01:34:53 
01:34:24

01:57:14 
01:56:45

459 459 12 66 2899 NICOLAOU MARIA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP

00:30:46 
00:30:27

01:26:44 
01:26:24

01:34:24 
01:34:04

01:57:14 
01:56:55

460 460 126 394 2997 ANTONIOU GEORGE Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:31:37 
00:31:12

01:26:40 
01:26:15

01:34:23 
01:33:58

01:57:18 
01:56:53

461 461 74 395 2153 MEIDAN SHARON Άνδρας - 1976 (M50) - ISR 00:30:04 
00:29:36

- 01:33:19 
01:32:51

01:57:21 
01:56:53

462 462 75 396 2931 ANDREOU SAVVAS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP OMONOIA

00:29:43 
00:29:38

01:25:42 
01:25:37

01:33:36 
01:33:31

01:57:23 
01:57:18

463 463 47 397 2554 ELLUL SULLIVAN LUKE Άνδρας - 2003 (M) - 
MLT

00:31:30 
00:31:02

01:27:36 
01:27:08

01:35:00 
01:34:32

01:57:27 
01:56:59

464 464 23 67 2456 SAVELEVA ALBINA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
RUS

00:29:52 
00:29:37

01:27:00 
01:26:45

01:34:47 
01:34:32

01:57:31 
01:57:17

465 465 127 398 2455 MIKHAILOV ROMAN Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS

00:29:53 
00:29:37

01:27:01 
01:26:45

01:34:48 
01:34:33

01:57:33 
01:57:17

466 466 48 399 2259 CONSTANTINOU GREGORIS Άνδρας - 2004 
(M) - CYP

00:31:58 
00:31:48

01:29:10 
01:28:59

01:36:21 
01:36:11

01:57:34 
01:57:23

467 467 138 400 2395 KUZNIAR JAROSLAW Άνδρας - 1978 (M40) - 
POL

00:30:56 
00:30:27

01:26:46 
01:26:17

01:34:34 
01:34:05

01:57:40 
01:57:11

468 468 128 401 2835 HALIL HALIL Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:30:44 
00:30:31

01:26:21 
01:26:09

01:34:10 
01:33:57

01:57:42 
01:57:30

469 469 139 402 2497 LOUKAKIS GEORGE Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:31:29 
00:31:02

01:27:53 
01:27:26

01:35:23 
01:34:56

01:57:43 
01:57:16

470 470 140 403 2643 ARVIV YAHAV Άνδρας - 1985 (M40) - ISR 00:30:19 
00:30:17

01:26:58 
01:26:56

01:34:41 
01:34:39

01:57:47 
01:57:45

471 471 13 68 2295 JAROSZEWSKA MONIKA Γυναίκα - 1974 
(F50) - POL PŁOCK BIEGA NO AGE LIMIT

00:30:54 
00:30:30

01:26:50 
01:26:26

01:34:43 
01:34:20

01:57:51 
01:57:28

472 472 49 404 2756 ROTSIDIS CHRISTOS Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP

00:30:44 
00:30:27

01:27:59 
01:27:42

01:35:30 
01:35:13

01:57:53 
01:57:36

473 473 141 405 2257 KOCHKIN MAKSIM Άνδρας - 1985 (M40) - 
RUS

00:31:20 
00:30:57

01:27:55 
01:27:32

01:35:51 
01:35:28

01:57:54 
01:57:31

474 474 76 406 2294 JAROSZEWSKI ROMAN Άνδρας - 1967 
(M50) - POL PŁOCK BIEGA NO AGE LIMIT

00:30:54 
00:30:31

01:26:52 
01:26:28

01:34:46 
01:34:23

01:57:56 
01:57:33

475 475 13 407 2320 STRUK MIROSLAW Άνδρας - 1962 (M60) - 
POL

00:29:09 
00:28:50

01:24:02 
01:23:44

01:32:22 
01:32:03

01:57:58 
01:57:39

476 476 11 69 2969 TSIONARA KATERINA Γυναίκα - 1997 (F) - 
GRC

00:28:25 
00:28:20

01:24:46 
01:24:40

01:33:01 
01:32:55

01:58:07 
01:58:02

477 477 129 408 2500 PAPANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP Macherunners

00:31:14 
00:30:53

01:27:15 
01:26:54

01:34:53 
01:34:32

01:58:11 
01:57:49

478 478 142 409 2256 DEMETRIOU NICOLAS Άνδρας - 1986 (M40) 
- CYP DRO.ME.A RACING

00:29:46 
00:29:31

01:26:26 
01:26:11

01:34:27 
01:34:12

01:58:17 
01:58:02

479 479 143 410 2646 VLOTOMAS ARIS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:30:04 
00:29:37

01:26:33 
01:26:05

01:34:27 
01:33:59

01:58:19 
01:57:51

480 480 130 411 2208 SERGIOU ELIAS Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 
APOEL RUNNERS

00:34:39 
00:34:07

01:30:42 
01:30:10

01:37:49 
01:37:17

01:58:19 
01:57:47

481 481 131 412 2473 AVRAAM CHRISTODOULOS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:31:06 
00:30:34

01:27:25 
01:26:53

01:35:12 
01:34:40

01:58:20 
01:57:48

482 482 132 413 2663 BIELYKOV KYRYLO Άνδρας - 1994 (M30) - 
UKR

00:29:22 
00:29:11

01:26:01 
01:25:50

01:33:54 
01:33:43

01:58:22 
01:58:11

483 483 77 414 2448 YIOUKKAS STEFANOS Άνδρας - 1973 (M50) 
- CYP Stelios Kyriakides Running Club

00:29:25 
00:28:52

01:23:52 
01:23:19

01:32:04 
01:31:31

01:58:25 
01:57:53



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

484 484 78 415 2326 PATTIHIS SAVVAS Άνδρας - 1968 (M50) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:31:16 
00:30:53

01:27:52 
01:27:29

01:35:25 
01:35:02

01:58:32 
01:58:09

485 485 50 416 2866 PISHILIS GIORGOS Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:29:59 
00:29:34

01:25:20 
01:24:55

01:33:21 
01:32:56

01:58:33 
01:58:08

486 486 133 417 2530 WHALLEY NICO Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 
ANORTHOSIS FAMAGUSTA RUNNERS

00:30:20 
00:29:53

01:27:13 
01:26:46

01:35:03 
01:34:36

01:58:33 
01:58:06

487 487 51 418 2509 PITSILLIDES CHRYSIS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:30:19 
00:29:54

01:27:13 
01:26:47

01:35:03 
01:34:37

01:58:33 
01:58:08

488 488 144 419 2543 THEODOSIOU KOSTAS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:30:09 
00:29:48

01:25:48 
01:25:27

01:33:50 
01:33:30

01:58:34 
01:58:13

489 489 145 420 2705 FADEEV ALEXEY Άνδρας - 1984 (M40) - 
RUS

00:30:02 
00:29:35

01:25:57 
01:25:30

01:34:00 
01:33:33

01:58:38 
01:58:11

490 490 24 70 2631 KAPACH LIZ Γυναίκα - 1996 (F30) - ISR 00:31:44 
00:31:38

01:28:06 
01:28:01

01:35:52 
01:35:47

01:58:38 
01:58:33

491 491 134 421 2184 FALYAKHUTDINOV RUSLAN Άνδρας - 1990 
(M30) - RUS Eqwile

00:29:48 
00:29:46

01:27:54 
01:27:53

01:35:53 
01:35:51

01:58:41 
01:58:39

492 492 135 422 2458 ROMANOV ANTON Άνδρας - 1990 (M30) - 
RUS

00:29:47 
00:29:47

01:27:55 
01:27:55

01:35:53 
01:35:52

01:58:41 
01:58:41

493 493 79 423 2364 ORINOS KURIAKOS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP Pericles Demetriou

00:31:22 
00:30:54

01:27:17 
01:26:49

01:35:09 
01:34:41

01:58:41 
01:58:13

494 494 136 424 2918 ALEXANDROU ANDREAS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP

00:32:25 
00:32:11

01:29:06 
01:28:52

01:36:38 
01:36:24

01:58:45 
01:58:32

495 495 146 425 2505 MAGNEM MORTEN Άνδρας - 1986 (M40) - 
NOR

00:31:00 
00:30:48

01:27:50 
01:27:38

01:35:45 
01:35:34

01:58:47 
01:58:35

496 496 137 426 2463 KOUMBARI NICOS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP Omonoia Runners

00:29:52 
00:29:27

01:26:13 
01:25:48

01:34:17 
01:33:53

01:58:49 
01:58:24

497 497 52 427 2723 KAKOULLIS LEONIDAS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP

00:30:17 
00:30:09

01:26:17 
01:26:09

01:34:22 
01:34:14

01:58:54 
01:58:45

498 498 147 428 2726 XENOFONTOS ΜARIOS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:30:17 
00:30:08

01:26:17 
01:26:09

01:34:22 
01:34:14

01:58:54 
01:58:46

499 499 138 429 3089 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:30:43 
00:30:30

01:27:57 
01:27:44

01:35:42 
01:35:29

01:58:55 
01:58:42

500 500 2 71 2729 HADJIPAPA POLA Γυναίκα - 1963 (F60) - 
CYP

00:31:15 
00:31:04

01:27:18 
01:27:07

01:35:17 
01:35:06

01:58:55 
01:58:44

501 501 1 430 2346 MARAGKAKIS IOANNIS Άνδρας - 1955 
(M70+) - GRC

00:29:40 
00:29:26

01:25:47 
01:25:33

01:34:18 
01:34:03

01:58:58 
01:58:44

502 502 12 72 2888 BLISS CHLOE Γυναίκα - 1999 (F) - GBR 00:33:32 
00:33:07

01:29:27 
01:29:03

01:36:50 
01:36:26

01:58:59 
01:58:34

503 503 14 431 2079 GERIMOU LOUKAS Άνδρας - 1960 (M60) - 
CYP 1

00:28:22 
00:28:16

01:23:58 
01:23:52

01:32:31 
01:32:24

01:59:02 
01:58:55

504 504 148 432 2185 DEMETRIADES ANDREAS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP Dromeas

00:30:46 
00:30:27

01:28:13 
01:27:54

01:35:54 
01:35:35

01:59:03 
01:58:45

505 505 149 433 2486 HADJIMICHAEL SAKIS Άνδρας - 1979 (M40) 
- CYP

00:30:46 
00:30:27

01:28:13 
01:27:55

01:35:53 
01:35:35

01:59:05 
01:58:46

506 506 80 434 2950 GEORGAKIS MINOS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:31:02 
00:30:43

01:28:41 
01:28:22

01:36:30 
01:36:11

01:59:08 
01:58:49

507 507 81 435 2303 DEMETRIOU DEMETRIS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP Bank of cyprus

00:31:49 
00:31:07

01:28:29 
01:27:47

01:36:23 
01:35:41

01:59:08 
01:58:26

508 508 150 436 2541 MARKOV DENIS Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:29:53 
00:29:27

01:26:31 
01:26:06

01:34:42 
01:34:17

01:59:11 
01:58:45

509 509 82 437 2757 IOANNOU STELIOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:31:46 
00:31:06

01:28:29 
01:27:49

01:36:23 
01:35:43

01:59:13 
01:58:33

510 510 83 438 2378 ARGYROU PANTELIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP

00:31:10 
00:30:53

01:27:28 
01:27:11

01:35:24 
01:35:07

01:59:13 
01:58:56

511 511 84 439 2410 KATSOURIS GEORGE Άνδρας - 1969 (M50) - 
CYP Bank of Cyprus

00:31:47 
00:31:07

01:28:29 
01:27:48

01:36:22 
01:35:42

01:59:14 
01:58:34

512 512 22 73 2890 MUSTAPHA MAYA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
LBN

00:29:02 
00:29:02

01:25:23 
01:25:23

01:33:41 
01:33:41

01:59:15 
01:59:15

513 513 85 440 2547 VANNICELLI FRANCESCO Άνδρας - 1967 
(M50) - ITA Atletica Winner Foligno

00:29:47 
00:29:30

01:24:09 
01:23:53

01:32:42 
01:32:26

01:59:18 
01:59:02

514 514 139 441 2810 KOKKINOPOULOS CONSTANTINOS Άνδρας 
- 1987 (M30) - CYP

00:31:10 
00:30:45

01:27:55 
01:27:30

01:35:52 
01:35:26

01:59:23 
01:58:58

515 515 86 442 2616 ROSKAMP ERIC Άνδρας - 1974 (M50) - NLD 
Doro.cy

00:31:26 
00:31:22

01:28:32 
01:28:28

01:36:25 
01:36:21

01:59:30 
01:59:26

516 516 151 443 2359 AIDINIDIS LAZAROS Άνδρας - 1986 (M40) - 
GRC

00:31:14 
00:30:59

01:27:55 
01:27:39

01:35:51 
01:35:36

01:59:31 
01:59:16

517 517 152 444 2051 KAYRAL ALI Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 
RUN DMC Cyprus

00:30:21 
00:29:41

01:27:52 
01:27:12

01:35:44 
01:35:03

01:59:32 
01:58:51

518 518 25 74 2566 ALETRARIS ELENA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP Apoel Runners

00:31:18 
00:31:02

01:28:05 
01:27:49

01:36:05 
01:35:48

01:59:32 
01:59:16

519 519 23 75 2380 ZANNETTI MARIANNA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP APOEL Runners

00:31:18 
00:31:02

01:28:05 
01:27:49

01:36:05 
01:35:48

01:59:32 
01:59:16

520 520 153 445 2193 DIKER OMER Άνδρας - 1983 (M40) - TUR 
RUN DMC Cyprus

00:30:17 
00:29:38

01:27:53 
01:27:14

01:35:44 
01:35:05

01:59:33 
01:58:54

521 521 14 76 2213 SMYRILLIS IOANNA Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP

00:31:19 
00:31:03

01:28:06 
01:27:51

01:36:06 
01:35:50

01:59:34 
01:59:18

522 522 15 446 2664 VOSKOS PANAYIOTES Άνδρας - 1963 (M60) 
- CYP Dromeas Racing

00:31:15 
00:30:55

01:27:54 
01:27:33

01:35:52 
01:35:32

01:59:36 
01:59:16



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

523 523 15 77 2417 LOIZA ELISSA Γυναίκα - 1969 (F50) - CYP 
Apoel runners

00:30:12 
00:29:56

01:27:03 
01:26:47

01:35:14 
01:34:57

01:59:38 
01:59:21

524 524 53 447 2908 PASCHALIDES GEORGIOS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP

00:31:32 
00:31:18

01:29:42 
01:29:28

01:37:25 
01:37:11

01:59:38 
01:59:24

525 525 54 448 2671 NICOLAOU ANDREAS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP PAEEK KERYNIAS

00:31:31 
00:31:16

01:29:45 
01:29:31

01:37:30 
01:37:16

01:59:40 
01:59:26

526 526 26 78 2884 BODIKOVA STEFANIA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
SVK

00:30:54 
00:30:38

01:26:44 
01:26:27

01:35:04 
01:34:48

01:59:40 
01:59:24

527 527 154 449 2408 AMOUROUX ARNAUD Άνδρας - 1978 (M40) - 
FRA

00:31:53 
00:31:12

01:27:50 
01:27:09

01:35:49 
01:35:08

01:59:43 
01:59:02

528 528 13 79 2693 KAVOURINOU KALLIOPI Γυναίκα - 1998 (F) - 
GRC

00:28:29 
00:28:10

01:24:04 
01:23:45

01:32:46 
01:32:27

01:59:45 
01:59:26

529 529 14 80 2602 BERŽANSKAITĖ AGITA Γυναίκα - 2002 (F) - 
LTU

00:31:12 
00:31:02

01:28:39 
01:28:29

01:36:37 
01:36:27

01:59:49 
01:59:38

530 530 155 450 2460 GOODWAY OLIVER Άνδρας - 1985 (M40) - 
GBR

00:29:47 
00:29:33

01:26:43 
01:26:29

01:34:52 
01:34:38

01:59:51 
01:59:37

531 531 55 451 2749 DIMITRIOU KONSTANTINOS Άνδρας - 1998 
(M) - CYP AEL

00:31:31 
00:31:16

01:29:42 
01:29:27

01:37:22 
01:37:08

01:59:58 
01:59:43

532 532 15 81 2721 APOSTOLOU MARIZA Γυναίκα - 1997 (F) - 
CYP

00:31:25 
00:31:13

01:28:49 
01:28:38

01:36:49 
01:36:38

01:59:58 
01:59:46

533 533 156 452 2435 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP Apollon Runners

00:31:21 
00:30:43

01:28:15 
01:27:36

01:36:16 
01:35:37

01:59:59 
01:59:21

534 534 157 453 2434 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP Anorthosis Famagusta

00:31:21 
00:30:42

01:28:15 
01:27:36

01:36:16 
01:35:37

01:59:59 
01:59:20

535 535 16 82 2557 VOTSI TZYRKA POPI Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP Aol

00:30:52 
00:30:14

01:27:51 
01:27:13

01:35:48 
01:35:10

02:00:05 
01:59:28

536 536 140 454 2418 PALCHYKOVSKYI OLEKSANDR Άνδρας - 
1990 (M30) - UKR

00:31:15 
00:30:41

01:27:55 
01:27:21

01:35:51 
01:35:17

02:00:06 
01:59:32

537 537 158 455 2627 DAVIDOVIĆ MARTIN Άνδρας - 1982 (M40) - 
SRB VTT BANATSKA LISICA

00:30:34 
00:30:28

01:26:57 
01:26:52

01:34:51 
01:34:45

02:00:07 
02:00:01

538 538 159 456 2499 PAPADOPOULOS NIKOLAOS Άνδρας - 1985 
(M40) - GRC

00:31:13 
00:30:56

01:27:54 
01:27:37

01:35:51 
01:35:34

02:00:07 
01:59:50

539 539 56 457 2640 GRIGORIOU YIANNIS Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP

00:30:18 
00:30:13

01:28:10 
01:28:04

01:36:19 
01:36:13

02:00:16 
02:00:10

540 540 87 458 2797 PALAZIS VASILIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:31:03 
00:30:41

01:28:35 
01:28:13

01:36:44 
01:36:22

02:00:22 
02:00:01

541 541 88 459 2755 CHRISTOFOROU LEFTERIS Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP Αεκ λαρνακα running team

00:30:22 
00:29:59

01:28:18 
01:27:56

01:36:33 
01:36:11

02:00:27 
02:00:04

542 542 141 460 2672 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:32:07 
00:31:58

- 01:38:01 
01:37:51

02:00:42 
02:00:32

543 543 27 83 2254 BOU NASSAR SERENA Γυναίκα - 1996 (F30) 
- LBN

00:32:11 
00:31:58

01:31:38 
01:31:25

01:39:08 
01:38:55

02:00:43 
02:00:30

544 544 57 461 2612 GHORRA CHARBEL Άνδρας - 1997 (M) - 
LBN Run again

00:32:11 
00:31:58

01:31:38 
01:31:25

01:39:09 
01:38:55

02:00:44 
02:00:31

545 545 16 462 2343 SCASSEDDU CARLO Άνδρας - 1963 (M60) - 
ITA Atletico Monterotondo

00:29:45 
00:29:27

01:23:10 
01:22:52

01:32:11 
01:31:53

02:00:44 
02:00:27

546 546 160 463 3185 DIMOTHYRAS IPPOKRATIS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP Dromea

00:29:31 
00:29:18

01:25:57 
01:25:44

01:34:36 
01:34:23

02:00:47 
02:00:34

547 547 89 464 2404 VAN SCHOOTEN KENNETH Άνδρας - 1968 
(M50) - NLD

00:33:03 
00:32:29

01:30:17 
01:29:43

01:37:59 
01:37:24

02:00:48 
02:00:14

548 548 90 465 2751 MYLONA CONSTANTINOS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP

00:30:22 
00:29:59

01:28:19 
01:27:56

01:36:35 
01:36:12

02:00:48 
02:00:26

549 549 28 84 2136 PIRKL JANINE Γυναίκα - 1991 (F30) - DEU 00:28:43 
00:28:09

01:26:26 
01:25:53

01:35:15 
01:34:42

02:00:51 
02:00:17

550 550 29 85 2519 ARGYROU KATERINA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

00:32:19 
00:31:42

01:30:37 
01:30:00

01:38:22 
01:37:46

02:00:52 
02:00:15

551 551 24 86 2518 ARGYROU MARY Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:32:19 
00:31:43

01:30:37 
01:30:00

01:38:22 
01:37:46

02:00:52 
02:00:16

552 552 58 466 2945 KORFIATIS IOANNIS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:31:31 
00:31:06

01:27:59 
01:27:34

01:36:14 
01:35:49

02:00:55 
02:00:31

553 553 91 467 2431 COLLI MASSIMO Άνδρας - 1972 (M50) - ITA 
Atletico Monterotondo

00:35:04 
00:34:46

01:31:05 
01:30:48

01:38:31 
01:38:13

02:00:56 
02:00:38

554 554 59 468 2683 HERACLEOUS ANDREAS Άνδρας - 2007 (M) 
- CYP None

00:31:31 
00:31:06

01:27:59 
01:27:34

01:36:13 
01:35:47

02:00:56 
02:00:31

555 555 92 469 2649 PRENETA PIOTR Άνδρας - 1975 (M50) - POL 
Blok_B

00:30:37 
00:30:37

01:28:00 
01:28:00

01:36:12 
01:36:12

02:00:58 
02:00:58

556 556 30 87 2885 KVASNICAKOVA DIANA Γυναίκα - 1990 
(F30) - SVK

00:30:55 
00:30:38

01:28:31 
01:28:14

01:36:45 
01:36:28

02:00:59 
02:00:42

557 557 142 470 2169 MAKAROV OLEG Άνδρας - 1989 (M30) - RUS 00:28:56 
00:28:34

01:24:35 
01:24:13

01:33:06 
01:32:44

02:01:04 
02:00:42

558 558 93 471 2545 PROTOPAPAS VASSILIS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP Ev Zin

00:31:21 
00:30:51

01:28:39 
01:28:08

01:36:48 
01:36:17

02:01:17 
02:00:47

559 559 161 472 2548 LANITIS ARISTODIMOS Άνδρας - 1980 (M40) 
- CYP EU ZIN

00:31:22 
00:30:51

01:28:38 
01:28:08

01:36:48 
01:36:18

02:01:17 
02:00:47

560 560 25 88 2952 PETRIDOU ALEXANDRA Γυναίκα - 1978 
(F40) - CYP

00:31:01 
00:30:41

01:28:44 
01:28:25

01:36:49 
01:36:29

02:01:28 
02:01:08

561 561 31 89 2660 ELEFTHERIOU NATALI Γυναίκα - 1990 (F30) 
- CYP

00:31:13 
00:30:57

01:28:30 
01:28:14

01:37:05 
01:36:48

02:01:38 
02:01:22



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

562 562 26 90 2409 CRAB VALERIE Γυναίκα - 1982 (F40) - BEL 00:32:06 
00:31:23

01:29:32 
01:28:49

01:37:36 
01:36:53

02:01:41 
02:00:59

563 563 3 91 2775 KONSTANTINOU DESPO Γυναίκα - 1965 
(F60) - CYP

00:31:02 
00:30:41

01:28:41 
01:28:21

01:36:51 
01:36:31

02:01:46 
02:01:25

564 564 32 92 2742 SAVVIDOU ELENA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:33:04 
00:32:52

01:30:58 
01:30:46

01:38:46 
01:38:34

02:01:53 
02:01:41

565 565 60 473 2642 BISHARA JOSEPH Άνδρας - 2002 (M) - CYP 00:33:04 
00:32:55

01:29:57 
01:29:48

01:37:56 
01:37:47

02:02:00 
02:01:51

566 566 17 93 2501 STEPHANIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 1973 
(F50) - CYP Dromea Racing Club

00:31:55 
00:31:38

01:30:25 
01:30:08

01:38:29 
01:38:12

02:02:00 
02:01:43

567 567 162 474 2091 ALEKSIĆ DALIBOR Άνδρας - 1979 (M40) - 
SRB

00:32:29 
00:31:54

01:28:48 
01:28:13

01:36:42 
01:36:07

02:02:02 
02:01:27

568 568 143 475 3091 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:30:10 
00:29:46

01:26:45 
01:26:21

01:35:08 
01:34:43

02:02:06 
02:01:41

569 569 33 94 2698 HITSCHLER LISA Γυναίκα - 1991 (F30) - DEU 00:32:23 
00:32:11

01:30:50 
01:30:39

01:39:02 
01:38:51

02:02:11 
02:01:59

570 570 163 476 2822 PAPOUIS GIANNIS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:32:07 
00:31:56

01:30:30 
01:30:18

01:38:29 
01:38:17

02:02:12 
02:02:01

571 571 16 95 2733 PAPADOPOULOS SYDNEY Γυναίκα - 1998 
(F) - CAN

00:29:54 
00:29:32

01:26:49 
01:26:27

01:35:25 
01:35:03

02:02:26 
02:02:04

572 572 17 96 2625 WELCH HANNAH Γυναίκα - 1997 (F) - GBR 00:31:03 
00:30:59

01:29:24 
01:29:20

01:37:39 
01:37:35

02:02:29 
02:02:25

573 573 18 97 2771 KOTILVA POLINA Γυναίκα - 2000 (F) - UKR 00:32:26 
00:31:58

01:30:29 
01:30:01

01:38:26 
01:37:57

02:02:30 
02:02:02

574 574 164 477 2955 HADJINESTOROS MIKE Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP Nicosia horrible hash house 
harriers

00:32:58 
00:32:43

01:30:15 
01:30:00

01:38:24 
01:38:09

02:02:37 
02:02:23

575 575 94 478 2665 HADJIGEORGIOU PHIVOS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP

00:30:46 
00:30:33

01:27:50 
01:27:37

01:36:12 
01:35:59

02:02:41 
02:02:28

576 576 165 479 2593 KLEOVOULOU DEMOS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:28:40 
00:28:28

01:26:20 
01:26:07

01:35:03 
01:34:50

02:02:42 
02:02:30

577 577 27 98 2714 KYRIAKOU ELENA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:31:47 
00:31:29

01:29:56 
01:29:38

01:38:07 
01:37:49

02:02:44 
02:02:26

578 578 95 480 2718 COSTA SOTERIS Άνδρας - 1976 (M50) - CYP 00:31:46 
00:31:28

01:29:55 
01:29:37

01:38:07 
01:37:49

02:02:49 
02:02:31

579 579 19 99 2762 AKIMOVA OLGA Γυναίκα - 2003 (F) - RUS 00:30:00 
00:29:57

01:27:48 
01:27:45

01:36:37 
01:36:35

02:02:50 
02:02:47

580 580 61 481 2635 MÁRQUEZ RICO GONZALO Άνδρας - 2005 
(M) - ESP

00:29:17 
00:29:14

01:26:39 
01:26:36

01:35:30 
01:35:27

02:02:50 
02:02:47

581 581 166 482 2262 ANTONOV EVGENY Άνδρας - 1983 (M40) - 
RUS

00:31:34 
00:31:16

01:28:56 
01:28:38

01:37:21 
01:37:03

02:02:51 
02:02:33

582 582 144 483 2261 BENNETT JEREMY Άνδρας - 1989 (M30) - 
GBR

00:31:04 
00:30:42

01:29:43 
01:29:21

01:38:06 
01:37:44

02:02:54 
02:02:32

583 583 167 484 2644 LEMONIS GIANNIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP

00:31:22 
00:31:07

01:29:51 
01:29:35

01:38:06 
01:37:50

02:03:00 
02:02:44

584 584 145 485 2438 YENNADIOU KYRIAKOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP PwC Cyprus

00:31:18 
00:30:48

01:29:17 
01:28:47

01:37:40 
01:37:10

02:03:19 
02:02:49

585 585 146 486 2563 MELKIS ZINON Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 
teamdaskalos

00:31:18 
00:31:00

01:30:08 
01:29:51

01:38:31 
01:38:14

02:03:27 
02:03:10

586 586 147 487 2981 WARD JOHN Άνδρας - 1996 (M30) - GBR 00:26:44 
00:26:39

01:24:53 
01:24:48

01:33:40 
01:33:35

02:03:40 
02:03:35

587 587 168 488 2746 KAOURANIS KONSTANTINOS Άνδρας - 
1978 (M40) - CYP DROMEA RACING

00:31:42 
00:31:16

01:31:10 
01:30:44

01:39:32 
01:39:06

02:03:42 
02:03:16

588 588 169 489 2296 VULETIĆ VLADIMIR Άνδρας - 1979 (M40) - 
SRB

00:32:30 
00:31:54

01:28:53 
01:28:17

01:36:47 
01:36:12

02:03:44 
02:03:08

589 589 148 490 2466 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP ΑΠΟΕΛ Δρομείς

00:27:51 
00:27:35

01:25:41 
01:25:25

01:34:34 
01:34:18

02:03:46 
02:03:30

590 590 170 491 2632 SKOUTARIS MICHALIS Άνδρας - 1983 (M40) 
- CYP Omonoia Runners

00:30:42 
00:30:29

01:30:02 
01:29:48

01:38:15 
01:38:02

02:03:48 
02:03:35

591 591 62 492 2770 FECHTER HANS-PETER Άνδρας - 1999 (M) - 
ZAF Mall of Cyprus

00:31:49 
00:31:17

01:30:34 
01:30:02

01:38:54 
01:38:22

02:03:49 
02:03:18

592 592 20 100 2379 STANDER SUNE Γυναίκα - 1998 (F) - ZAF 00:31:47 
00:31:15

01:30:33 
01:30:01

01:38:53 
01:38:21

02:03:50 
02:03:18

593 593 28 101 2702 MICHAEL NICOLETTA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP DromeaRacing

00:31:25 
00:31:10

01:30:09 
01:29:54

01:38:32 
01:38:17

02:04:04 
02:03:49

594 594 149 493 2692 ABDALLAH ALI NASRAT Άνδρας - 1990 
(M30) - LBN

00:32:29 
00:32:29

01:31:26 
01:31:26

01:40:00 
01:40:00

02:04:17 
02:04:17

595 595 2 494 2398 NESTEREWICZ RYSZARD Άνδρας - 1954 
(M70+) - POL LKS ISKRA Jaszkowa

00:30:18 
00:29:39

01:30:20 
01:29:42

01:38:46 
01:38:07

02:04:32 
02:03:53

596 596 18 102 2283 SOTIRIOU MARTHA Γυναίκα - 1970 (F50) - 
CYP

00:31:03 
00:30:36

01:30:10 
01:29:44

01:38:45 
01:38:18

02:04:33 
02:04:06

597 597 29 103 2781 RIRIS LIA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
Anorthosis Runners

00:31:40 
00:31:33

01:30:49 
01:30:42

01:39:11 
01:39:04

02:04:36 
02:04:29

598 598 150 495 2848 ZANNETIDIS STAVROS Άνδρας - 1993 (M30) 
- CYP

00:33:37 
00:33:13

01:33:28 
01:33:04

01:41:37 
01:41:13

02:04:37 
02:04:13

599 599 34 104 2358 LIASSI GEORGIA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 
DROMEA

00:32:39 
00:32:02

01:31:28 
01:30:51

01:39:47 
01:39:10

02:04:40 
02:04:02

600 600 30 105 2511 PETROU MARIA Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 
Dromeas

00:32:39 
00:32:02

01:31:28 
01:30:51

01:39:47 
01:39:10

02:04:40 
02:04:03



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

601 601 17 496 2933 IOANNOU YIANNAKIS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΔΡΟΜΕΩΝ ΕΥ-ΖΗΝ

00:33:02 
00:32:31

01:31:53 
01:31:22

01:40:06 
01:39:35

02:04:41 
02:04:11

602 602 18 497 2594 VLAHOS MARIOS Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP Ev-zyn

00:32:34 
00:32:04

01:31:53 
01:31:23

01:40:06 
01:39:36

02:04:42 
02:04:11

603 603 19 498 2622 PANAYIDES CONSTANTINOS Άνδρας - 1962 
(M60) - CYP

00:32:08 
00:31:54

01:31:12 
01:30:58

01:39:35 
01:39:21

02:04:50 
02:04:36

604 604 31 106 2813 DEMETRIADOU THEKLA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP slow runners

00:31:55 
00:31:53

01:31:35 
01:31:33

01:39:58 
01:39:56

02:04:51 
02:04:50

605 605 19 107 2657 MICHAELIDOU LIA Γυναίκα - 1969 (F50) - 
CYP

00:31:55 
00:31:55

01:31:35 
01:31:35

01:40:00 
01:40:00

02:04:52 
02:04:52

606 606 151 499 2977 HAROLD GREGOR Άνδρας - 1993 (M30) - 
GBR

00:30:29 
00:30:05

01:29:41 
01:29:17

01:38:23 
01:37:59

02:04:58 
02:04:34

607 607 171 500 2399 KACZYNSKI PIOTR Άνδρας - 1978 (M40) - 
POL

00:30:54 
00:30:31

01:27:54 
01:27:32

01:36:15 
01:35:52

02:04:59 
02:04:37

608 608 35 108 2809 FISCHER SOPHIE Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CHE

00:29:50 
00:29:42

01:29:28 
01:29:20

01:38:11 
01:38:04

02:05:00 
02:04:52

609 609 20 501 2302 KAYALP CAHIT Άνδρας - 1966 (M60) - CYP 00:31:54 
00:31:26

01:30:03 
01:29:35

01:38:37 
01:38:09

02:05:00 
02:04:32

610 610 21 502 2301 VARER VARGIN Άνδρας - 1966 (M60) - CYP 00:31:54 
00:31:26

01:30:04 
01:29:36

01:38:38 
01:38:10

02:05:00 
02:04:33

611 611 63 503 2647 LOPEZ LÓPEZ ÁNGEL DE LOS SANTOS 
Άνδρας - 2005 (M) - ESP

00:31:02 
00:30:59

01:30:48 
01:30:45

01:39:48 
01:39:45

02:05:11 
02:05:08

612 612 152 504 2089 LEONTIOU ANDREAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:31:15 
00:30:49

01:28:07 
01:27:42

01:36:23 
01:35:58

02:05:11 
02:04:46

613 613 22 505 2291 WOSZCZAK ZBIGNIEW Άνδρας - 1964 (M60) 
- POL Płock Biega No Age Limit

00:31:05 
00:30:41

01:29:20 
01:28:57

01:38:19 
01:37:55

02:05:14 
02:04:50

614 614 153 506 2630 SAID HARUN Άνδρας - 1992 (M30) - CYP 00:32:10 
00:31:39

01:31:28 
01:30:57

01:40:36 
01:40:05

02:05:16 
02:04:45

615 615 32 109 2317 KYRIACOU IOSIFINA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP

00:31:16 
00:30:41

01:29:27 
01:28:52

01:38:13 
01:37:38

02:05:19 
02:04:43

616 616 96 507 2478 MEHRUBEOGLU MURAT Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP ARES

00:32:28 
00:31:48

01:32:47 
01:32:07

01:41:02 
01:40:22

02:05:19 
02:04:39

617 617 172 508 2747 KONTOZIS NICOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:31:44 
00:31:18

01:31:10 
01:30:45

01:39:34 
01:39:09

02:05:25 
02:05:00

618 618 36 110 2725 CHRYSAFI ANDREA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:33:02 
00:32:37

01:32:30 
01:32:05

01:40:51 
01:40:26

02:05:26 
02:05:01

619 619 33 111 2597 YIORDAMLI MARILIA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP Appel runners

00:32:14 
00:31:40

01:31:52 
01:31:18

01:40:09 
01:39:36

02:05:39 
02:05:05

620 620 154 509 2492 CHEBLI RAMI Άνδρας - 1994 (M30) - LBN 00:32:21 
00:31:53

01:32:41 
01:32:13

01:41:03 
01:40:35

02:05:46 
02:05:18

621 621 97 510 2384 AGATHOCLEOUS PAMPOS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP AEAK

00:31:27 
00:31:02

01:31:45 
01:31:20

01:40:09 
01:39:44

02:05:48 
02:05:23

622 622 98 511 2329 HADJIPIEROU ANDREAS Άνδρας - 1968 
(M50) - CYP Bank of Cyprus Runners

00:31:55 
00:31:14

01:31:51 
01:31:10

01:40:35 
01:39:54

02:05:54 
02:05:13

623 623 155 512 2376 KAILIS OMIROS Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:31:17 
00:30:59

01:30:08 
01:29:49

01:38:52 
01:38:33

02:06:08 
02:05:49

624 624 156 513 2711 BAZOUKIS GEORGE Άνδρας - 1988 (M30) - 
GRC

00:31:17 
00:30:54

01:29:08 
01:28:45

01:38:09 
01:37:46

02:06:12 
02:05:49

625 625 34 112 2792 HADJIYIANNI NATALIA Γυναίκα - 1979 (F40) 
- CYP

00:33:35 
00:33:14

01:32:39 
01:32:18

01:40:58 
01:40:37

02:06:14 
02:05:53

626 626 20 113 2444 MAVRIDOU DESPINA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP DimosPaps

00:32:56 
00:32:25

01:34:15 
01:33:44

01:42:43 
01:42:12

02:06:19 
02:05:48

627 627 21 114 2549 GEORGIOU VICKY Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP DROMEA RACING

00:31:57 
00:31:40

01:31:08 
01:30:51

01:40:02 
01:39:45

02:06:36 
02:06:19

628 628 35 115 2684 AGROTOU NICOLETTA Γυναίκα - 1982 (F40) 
- CYP

00:31:29 
00:31:27

01:32:44 
01:32:42

01:41:16 
01:41:14

02:06:41 
02:06:39

629 629 157 514 2510 PETROU ANDREAS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP Ev-zin

00:33:05 
00:32:38

01:33:08 
01:32:40

01:41:29 
01:41:01

02:06:42 
02:06:14

630 630 64 515 2386 STYLIANOU IOANNIS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP

00:29:54 
00:29:50

01:29:27 
01:29:23

01:38:30 
01:38:26

02:06:45 
02:06:41

631 631 99 516 2737 IOANNOU SOTERIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:33:14 
00:32:51

01:33:08 
01:32:44

01:41:35 
01:41:12

02:06:53 
02:06:29

632 632 23 517 2298 KOURTELLAS HARRIS Άνδρας - 1963 (M60) 
- CYP APOEL

00:31:38 
00:31:05

01:31:04 
01:30:31

01:40:01 
01:39:29

02:07:00 
02:06:27

633 633 158 518 2550 TOFARIDES ANTONIS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:28:17 
00:28:08

01:27:52 
01:27:43

01:37:36 
01:37:28

02:07:01 
02:06:52

634 634 22 116 2872 SAINSBURY SONDRA Γυναίκα - 1970 (F50) - 
USA

00:33:37 
00:33:29

01:33:57 
01:33:49

01:42:23 
01:42:15

02:07:02 
02:06:54

635 635 100 519 2609 NAURZGALIYEV ASLAN Άνδρας - 1976 
(M50) - KAZ

00:32:40 
00:32:17

01:32:28 
01:32:06

01:40:59 
01:40:36

02:07:05 
02:06:42

636 636 159 520 2402 MURPHY ERIC Άνδρας - 1996 (M30) - IRL 00:33:38 
00:33:01

01:35:33 
01:34:56

01:44:22 
01:43:45

02:07:28 
02:06:51

637 637 173 521 2760 PITTLER FERENC Άνδρας - 1985 (M40) - 
HUN Kocogi

00:33:00 
00:32:46

01:33:21 
01:33:07

01:41:53 
01:41:39

02:07:34 
02:07:20

638 638 174 522 2827 DEMOSTHENOUS MARIOS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP

00:33:37 
00:33:21

01:35:22 
01:35:06

01:43:53 
01:43:37

02:07:37 
02:07:22

639 639 160 523 2001 CONSTANTINIDES SPYROS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:32:59 
00:32:37

01:33:15 
01:32:53

01:42:00 
01:41:39

02:07:38 
02:07:17



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

640 640 161 524 2426 TRIGO ADRIAN Άνδρας - 1989 (M30) - ESP 
Hiszpania CF

00:32:39 
00:32:07

01:32:57 
01:32:25

01:41:24 
01:40:52

02:07:43 
02:07:11

641 641 65 525 2959 PELEKANOS ALEXANDROS Άνδρας - 2004 
(M) - CYP

00:33:40 
00:33:31

01:35:46 
01:35:37

01:44:21 
01:44:12

02:07:46 
02:07:36

642 642 23 117 2253 MOLNAR DIANA ELENA ADRIANA Γυναίκα - 
1975 (F50) - ROU

00:30:08 
00:29:58

01:30:38 
01:30:29

01:39:40 
01:39:30

02:07:48 
02:07:39

643 643 175 526 2656 NICODEMOU NICODEMOS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:31:54 
00:31:48

01:31:06 
01:31:00

01:40:12 
01:40:06

02:07:58 
02:07:52

644 644 36 118 2805 SEIDERER MELANIE Γυναίκα - 1977 (F40) - 
DEU

00:33:15 
00:32:50

01:33:30 
01:33:06

01:42:04 
01:41:40

02:08:00 
02:07:35

645 645 37 119 3011 POPOVA INNA Γυναίκα - 1988 (F30) - RUS 00:32:11 
00:32:07

01:33:32 
01:33:27

01:42:09 
01:42:05

02:08:01 
02:07:57

646 646 37 120 2867 ANTONIOU MARIA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:32:19 
00:32:11

01:33:27 
01:33:19

01:42:15 
01:42:07

02:08:08 
02:08:00

647 647 176 527 2745 PAPACONSTANTINOU CHRISTOS Άνδρας - 
1977 (M40) - CYP

00:30:20 
00:30:16

01:31:07 
01:31:02

01:40:10 
01:40:05

02:08:09 
02:08:04

648 648 101 528 2758 POTONIDES PHILIPPOS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP

00:32:48 
00:32:21

01:34:18 
01:33:51

01:42:56 
01:42:28

02:08:12 
02:07:45

649 649 177 529 2687 IOANNOU NIKANDROS Άνδρας - 1983 (M40) 
- CYP

00:32:47 
00:32:26

01:31:45 
01:31:23

01:40:16 
01:39:54

02:08:19 
02:07:58

650 650 162 530 2618 GORSHKOV ALEXEY Άνδρας - 1992 (M30) - 
RUS

00:30:31 
00:30:24

01:28:49 
01:28:42

01:38:30 
01:38:23

02:08:23 
02:08:16

651 651 66 531 2948 BIDAUD BENJAMIN Άνδρας - 2006 (M) - FRA 00:32:04 
00:31:42

01:30:08 
01:29:45

01:38:50 
01:38:27

02:08:26 
02:08:04

652 652 163 532 2934 TOKAREV DMITRII Άνδρας - 1991 (M30) - 
RUS

00:36:12 
00:35:51

01:38:23 
01:38:03

01:46:10 
01:45:50

02:08:33 
02:08:12

653 653 21 121 2732 MARNEROU STEPHANIE Γυναίκα - 1997 (F) 
- CYP

00:33:57 
00:33:29

01:36:29 
01:36:01

01:45:00 
01:44:32

02:08:35 
02:08:07

654 654 38 122 2357 PAPAKYRIACOU EIRENIE Γυναίκα - 1984 
(F40) - CYP Dromea

00:34:13 
00:33:47

01:34:27 
01:34:01

01:43:02 
01:42:36

02:08:40 
02:08:14

655 655 38 123 2403 FOOTMAN LUCY Γυναίκα - 1993 (F30) - GBR 00:31:15 
00:30:55

01:29:20 
01:29:00

01:38:23 
01:38:03

02:08:45 
02:08:25

656 656 178 533 2352 LOBO ROSHAN Άνδρας - 1981 (M40) - IND 00:31:25 
00:31:06

01:30:55 
01:30:37

01:40:07 
01:39:49

02:08:46 
02:08:28

657 657 24 124 2674 TSAOUSI IFIGENIA Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP Omonoia Runners

00:33:01 
00:32:49

01:35:43 
01:35:32

01:44:09 
01:43:57

02:08:52 
02:08:40

658 658 25 125 2957 PITSIAKKOU YIANNA Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP

00:33:01 
00:32:48

01:35:45 
01:35:32

01:44:09 
01:43:56

02:08:52 
02:08:40

659 659 164 534 2712 ŠEVČÍK MARTIN Άνδρας - 1988 (M30) - SVK 00:33:05 
00:32:37

01:35:46 
01:35:19

01:44:21 
01:43:53

02:09:01 
02:08:34

660 660 39 126 2292 WINSKELL HOLLY Γυναίκα - 1996 (F30) - 
GBR

00:31:41 
00:31:12

01:32:09 
01:31:40

01:41:26 
01:40:57

02:09:10 
02:08:41

661 661 102 535 2445 NEOPHYTOU GEORGE Άνδρας - 1973 (M50) 
- CYP DimosPaps

00:32:56 
00:32:24

01:34:15 
01:33:43

01:42:47 
01:42:14

02:09:11 
02:08:38

662 662 24 536 2481 TSISSIOS PANIKOS Άνδρας - 1958 (M60) - 
CYP Athalassa Park Runners

00:31:51 
00:31:17

01:32:18 
01:31:44

01:41:27 
01:40:53

02:09:12 
02:08:38

663 663 103 537 2667 BARTZ MAC ARTHUR Άνδρας - 1976 (M50) - 
DEU

00:33:31 
00:33:16

01:35:05 
01:34:50

01:43:47 
01:43:32

02:09:20 
02:09:05

664 664 39 127 2619 GHADBAN SAADE LARA Γυναίκα - 1985 
(F40) - LBN NA

00:32:42 
00:32:36

01:33:56 
01:33:50

01:43:06 
01:43:01

02:09:31 
02:09:25

665 665 67 538 2686 CHARALAMBOUS MARIOS Άνδρας - 2000 
(M) - CYP

00:31:02 
00:30:51

01:29:07 
01:28:56

01:38:27 
01:38:16

02:09:37 
02:09:26

666 666 25 539 2668 XENOFONTOS ANDREAS Άνδρας - 1965 
(M60) - CYP

00:33:10 
00:32:55

01:36:39 
01:36:24

01:45:07 
01:44:52

02:09:46 
02:09:31

667 667 165 540 2130 PETERS RUTGER Άνδρας - 1988 (M30) - 
NLD Na

00:32:25 
00:32:11

01:35:07 
01:34:53

01:43:59 
01:43:45

02:09:54 
02:09:40

668 668 179 541 2694 VANEZIS PAVLOS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP APOEL Runners

00:30:26 
00:30:21

01:31:35 
01:31:29

01:40:45 
01:40:39

02:10:08 
02:10:03

669 669 104 542 2533 POUROS MICHALIS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:32:57 
00:32:44

01:35:45 
01:35:32

01:44:20 
01:44:07

02:10:14 
02:10:02

670 670 40 128 2754 AGATHANGELOU YIOTA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP AOL

00:34:26 
00:33:49

01:35:11 
01:34:33

01:44:04 
01:43:27

02:10:24 
02:09:47

671 671 105 543 2753 NICOS STYLIANOU NMS Άνδρας - 1973 
(M50) - CYP Apol runners

00:34:26 
00:33:49

01:35:12 
01:34:36

01:44:05 
01:43:28

02:10:25 
02:09:48

672 672 106 544 2293 LEONIDOU ANDREAS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP Athlitikos Omilos Lefkosias (AOL)

00:34:27 
00:33:49

01:35:12 
01:34:34

01:44:04 
01:43:26

02:10:25 
02:09:47

673 673 107 545 2927 VASILIOU MARIOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:31:56 
00:31:38

01:34:17 
01:33:59

01:43:23 
01:43:06

02:10:26 
02:10:09

674 674 180 546 2628 BERENSON D Άνδρας - 1979 (M40) - HUN 00:34:13 
00:34:07

01:36:13 
01:36:06

01:44:46 
01:44:39

02:10:35 
02:10:29

675 675 68 547 2831 RODRÍGUEZ LEONARDO Άνδρας - 2000 (M) 
- PRT

00:37:33 
00:37:09

01:37:14 
01:36:51

01:45:48 
01:45:24

02:11:05 
02:10:42

676 676 22 129 2992 KIESSLING BLANCA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP

00:32:47 
00:32:21

01:33:37 
01:33:11

01:43:16 
01:42:50

02:11:09 
02:10:42

677 677 108 548 2221 ANNIVAS CONSTANTINOS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP

00:32:36 
00:32:11

01:34:49 
01:34:24

01:44:48 
01:44:23

02:11:22 
02:10:58

678 678 26 549 2606 STELIOU STELIOS Άνδρας - 1962 (M60) - 
CYP

00:32:06 
00:31:42

01:33:00 
01:32:35

01:42:07 
01:41:43

02:11:32 
02:11:07



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

679 679 23 130 2887 COOKE ANNABELLE Γυναίκα - 2003 (F) - 
GBR

00:33:32 
00:33:07

01:33:16 
01:32:51

01:42:37 
01:42:12

02:11:36 
02:11:11

680 680 109 550 2851 PAPACONSTANTINOU PETROS Άνδρας - 
1973 (M50) - CYP NM26RUNNINGCLUB21K

00:32:32 
00:32:26

01:34:50 
01:34:44

01:44:19 
01:44:13

02:11:37 
02:11:31

681 681 40 131 2795 VORONOVA IANA Γυναίκα - 1992 (F30) - 
RUS

00:35:54 
00:35:32

01:37:52 
01:37:29

01:46:33 
01:46:10

02:11:49 
02:11:26

682 682 41 132 2811 ABDIGALI AIZHAN Γυναίκα - 1988 (F30) - 
KAZ

00:33:55 
00:33:34

01:36:57 
01:36:36

01:46:07 
01:45:46

02:12:00 
02:11:39

683 683 69 551 2772 OLIVEIRA DA FONSECA GUILHERME 
Άνδρας - 1999 (M) - BRA

00:33:56 
00:33:35

01:36:59 
01:36:37

01:45:52 
01:45:31

02:12:05 
02:11:44

684 684 42 133 2470 DORNBIERER MIKAELA Γυναίκα - 1988 
(F30) - CHE

00:31:47 
00:31:31

01:34:49 
01:34:33

01:43:59 
01:43:43

02:12:09 
02:11:53

685 685 41 134 2615 XENOPOULOU CHLOE Γυναίκα - 1985 (F40) 
- CYP

00:33:59 
00:33:54

01:37:05 
01:37:00

01:46:02 
01:45:57

02:12:15 
02:12:10

686 686 43 135 2965 VILUMA VERONIKA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
LVA

00:33:53 
00:33:44

01:36:59 
01:36:50

01:45:56 
01:45:47

02:12:26 
02:12:17

687 687 166 552 2713 ÖNCÜ TURGUT Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:33:38 
00:33:08

01:35:09 
01:34:39

01:44:35 
01:44:05

02:12:27 
02:11:57

688 688 110 553 2893 THEODOSIOU ANDREAS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP DROMEA

00:33:41 
00:33:26

01:37:23 
01:37:08

01:46:20 
01:46:04

02:12:29 
02:12:13

689 689 167 554 2634 ARSIC MILOS Άνδρας - 1995 (M30) - SRB 00:31:47 
00:31:42

01:32:02 
01:31:57

01:41:58 
01:41:52

02:12:46 
02:12:41

690 690 26 136 2639 LOGGINOU MARIA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP

00:34:27 
00:33:48

01:37:41 
01:37:03

01:46:35 
01:45:57

02:12:50 
02:12:11

691 691 111 555 2816 KAZAMIAS MARIOS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP Fitensity

00:32:53 
00:32:47

01:35:08 
01:35:02

01:44:27 
01:44:21

02:12:51 
02:12:45

692 692 44 137 2837 GEORGIDE MARIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:37:31 
00:37:13

01:39:06 
01:38:48

01:47:41 
01:47:23

02:12:55 
02:12:37

693 693 70 556 2706 FREY SEAN Άνδρας - 2002 (M) - CHE 00:35:35 
00:35:07

01:37:50 
01:37:22

01:46:37 
01:46:09

02:13:11 
02:12:44

694 694 112 557 2507 TEKSAMANCI İBRAHIM Άνδρας - 1974 (M50) 
- CYP

00:30:51 
00:30:46

01:34:04 
01:33:59

01:43:51 
01:43:46

02:13:12 
02:13:07

695 695 168 558 2401 KAYA TUGBERK Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:30:51 
00:30:46

01:34:03 
01:33:58

01:43:50 
01:43:45

02:13:12 
02:13:07

696 696 42 138 2982 PAVLIDES MARIANNA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:33:36 
00:33:31

01:37:34 
01:37:29

01:45:59 
01:45:54

02:13:13 
02:13:09

697 697 43 139 2976 DAMALIS TINA Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP 00:33:35 
00:33:32

01:37:28 
01:37:24

01:45:43 
01:45:39

02:13:13 
02:13:10

698 698 169 559 2520 KYRIACOU MARIOS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP The Aunties

00:33:33 
00:33:29

01:36:13 
01:36:09

01:45:42 
01:45:38

02:13:14 
02:13:09

699 699 44 140 2784 IOANNOU CHARA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP Apoel runners

00:33:49 
00:33:29

01:37:01 
01:36:41

01:46:06 
01:45:46

02:13:18 
02:12:58

700 700 170 560 2767 PAPAMICHAEL GEORGIOS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:35:05 
00:34:37

01:38:10 
01:37:41

01:47:09 
01:46:40

02:13:18 
02:12:50

701 701 24 141 2424 PRCHLÍKOVÁ KLÁRA Γυναίκα - 2005 (F) - 
CZE

00:32:07 
00:31:37

01:35:22 
01:34:53

01:44:48 
01:44:19

02:13:22 
02:12:52

702 702 45 142 2826 KRUZE ELIZAVETA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
RUS

00:33:55 
00:33:39

01:38:00 
01:37:44

01:46:59 
01:46:43

02:13:28 
02:13:12

703 703 181 561 2648 CHIRIDES MICHALIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:33:49 
00:33:36

01:37:17 
01:37:03

01:46:05 
01:45:51

02:13:29 
02:13:16

704 704 45 143 2806 KALINSKAIA EVGENIIA Γυναίκα - 1984 (F40) 
- RUS

00:34:07 
00:33:59

01:39:43 
01:39:35

01:48:36 
01:48:28

02:13:31 
02:13:23

705 705 46 144 2743 ZIOURTI NAYIA Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 
Dromeas

00:32:38 
00:32:30

01:39:15 
01:39:07

01:49:10 
01:49:02

02:13:42 
02:13:34

706 706 182 562 2845 PAPAGEORGIOU GEORGIOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP Apollon Runners

00:35:26 
00:34:58

01:39:26 
01:38:57

01:48:11 
01:47:43

02:13:54 
02:13:26

707 707 171 563 2761 VICHAS GEORGIOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:35:22 
00:34:53

01:39:26 
01:38:57

01:48:11 
01:47:42

02:13:54 
02:13:25

708 708 183 564 2201 DROUSSIOTIS YIANGOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP APOLLON RUNNERS

00:35:48 
00:35:19

01:39:25 
01:38:56

01:48:10 
01:47:40

02:13:54 
02:13:25

709 709 184 565 2508 CHARALAMBOUS STEFANOS Άνδρας - 
1980 (M40) - CYP APOLLON RUNNERS

00:35:24 
00:34:54

01:39:26 
01:38:56

01:48:10 
01:47:40

02:13:54 
02:13:24

710 710 185 566 2324 MISIRLIS ANTONIS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP Anorthosis

00:35:26 
00:34:57

01:39:26 
01:38:57

01:48:12 
01:47:42

02:13:54 
02:13:25

711 711 71 567 2678 NASSAN AGHA HASAN Άνδρας - 2007 (M) - 
LTU

00:34:07 
00:33:57

01:39:12 
01:39:02

01:48:21 
01:48:12

02:14:03 
02:13:54

712 712 72 568 2823 POUTACHIDIS ALEXANDROS Άνδρας - 2007 
(M) - GRC

00:34:07 
00:33:57

01:39:11 
01:39:02

01:48:20 
01:48:11

02:14:03 
02:13:54

713 713 186 569 2879 PAPHITIS ARIS Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:36:19 
00:35:53

01:40:03 
01:39:37

01:48:45 
01:48:19

02:14:04 
02:13:38

714 714 46 145 2878 KOKKINOU SAVVIANA Γυναίκα - 1993 (F30) 
- CYP

00:36:18 
00:35:53

01:40:03 
01:39:37

01:48:45 
01:48:19

02:14:05 
02:13:39

715 715 187 570 2841 FILIPPOU FILIPPOS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:33:45 
00:33:32

01:37:18 
01:37:06

01:46:24 
01:46:11

02:14:07 
02:13:55

716 716 47 146 2915 MITROSHINA EVGENIIA Γυναίκα - 1991 
(F30) - RUS

00:33:52 
00:33:25

01:35:56 
01:35:29

01:45:14 
01:44:47

02:14:14 
02:13:47

717 717 113 571 2669 GRIGORIOU DIMITRIS Άνδρας - 1974 (M50) 
- CYP

00:33:12 
00:32:57

01:37:00 
01:36:45

01:46:18 
01:46:03

02:14:26 
02:14:11



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
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5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

718 718 172 572 2916 ZVEREC VLADIMÍR Άνδρας - 1989 (M30) - 
SVK

00:34:19 
00:33:51

01:38:20 
01:37:52

01:47:28 
01:46:59

02:14:29 
02:14:01

719 719 173 573 2730 SINGH KP Άνδρας - 1992 (M30) - IND 00:34:19 
00:33:51

01:38:20 
01:37:52

01:47:28 
01:46:59

02:14:29 
02:14:01

720 720 188 574 2865 MANOLI YIANNOS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:34:04 
00:33:55

01:38:03 
01:37:54

01:47:16 
01:47:07

02:14:31 
02:14:22

721 721 47 147 2790 HADJILAMBI GEORGIA Γυναίκα - 1982 (F40) 
- CYP

00:34:04 
00:33:55

01:38:03 
01:37:54

01:47:16 
01:47:07

02:14:34 
02:14:25

722 722 174 575 2834 CROOKES MARCUS Άνδρας - 1996 (M30) - 
GBR

00:35:11 
00:34:51

01:40:05 
01:39:45

01:48:37 
01:48:17

02:14:42 
02:14:22

723 723 73 576 2476 ROKOMOS CONSTANTINOS Άνδρας - 1998 
(M) - CYP

00:35:05 
00:34:42

01:40:05 
01:39:42

01:49:00 
01:48:38

02:14:43 
02:14:20

724 724 48 148 3198 SAVINKOVA POLINA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
RUS

00:33:54 
00:33:47

01:37:18 
01:37:10

01:46:43 
01:46:35

02:14:47 
02:14:39

725 725 49 149 2624 RAJCHOWIAK ERNESTYNA Γυναίκα - 1996 
(F30) - POL

00:32:35 
00:32:35

01:36:31 
01:36:31

01:46:32 
01:46:32

02:14:48 
02:14:48

726 726 48 150 2750 PANTAZI ELENA Γυναίκα - 1982 (F40) - CYP 00:33:02 
00:32:54

01:36:18 
01:36:10

01:45:37 
01:45:29

02:14:49 
02:14:40

727 727 175 577 2720 DICKSON GEOFFREY Άνδρας - 1989 (M30) - 
GBR

00:34:06 
00:33:59

01:39:42 
01:39:35

01:48:35 
01:48:28

02:14:56 
02:14:49

728 728 176 578 2904 SREIH ANDRE Άνδρας - 1995 (M30) - LBN 00:29:55 
00:29:47

01:29:55 
01:29:47

01:39:26 
01:39:18

02:14:57 
02:14:49

729 729 177 579 2883 BARINOV MIKHAIL Άνδρας - 1990 (M30) - 
RUS

00:35:28 
00:35:04

01:41:19 
01:40:55

01:50:10 
01:49:46

02:15:07 
02:14:43

730 730 49 151 2599 KOZAKOY SOFIA Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
APOEL

00:34:43 
00:34:09

01:38:59 
01:38:26

01:48:04 
01:47:30

02:15:13 
02:14:39

731 731 50 152 2119 GEORGIOU PANAYIOTA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP NCR Atleos Runners

00:34:41 
00:34:13

01:39:25 
01:38:56

01:48:32 
01:48:04

02:15:17 
02:14:48

732 732 50 153 2909 CONSTANTINOU TATSIANA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP

00:33:35 
00:33:14

01:35:44 
01:35:23

01:45:22 
01:45:01

02:15:19 
02:14:58

733 733 51 154 2802 GEORGIOU CHRISTOTHEA Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP Dromea racing

00:35:20 
00:35:08

01:41:20 
01:41:09

01:50:10 
01:49:58

02:15:31 
02:15:19

734 734 27 580 2744 KANTOUNAS YIORGOS Άνδρας - 1965 
(M60) - CYP DROMEA

00:35:20 
00:35:09

01:41:20 
01:41:09

01:50:10 
01:49:59

02:15:31 
02:15:20

735 735 52 155 2360 TELONI NIKI Γυναίκα - 1982 (F40) - CYP 
dromea

00:34:32 
00:33:54

01:41:11 
01:40:33

01:51:05 
01:50:28

02:15:37 
02:14:59

736 736 28 581 2736 TRAGOUSTIS ATHANASIOS Άνδρας - 1957 
(M60) - GRC

00:33:05 
00:32:50

01:36:49 
01:36:34

01:46:28 
01:46:13

02:15:37 
02:15:22

737 737 189 582 2949 ODIATIS ANDREAS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP APOLLON RUNNERS

00:35:26 
00:34:56

01:39:26 
01:38:56

01:48:11 
01:47:41

02:15:51 
02:15:22

738 738 53 156 2896 LOLUA IRINA Γυναίκα - 1983 (F40) - GEO 00:32:25 
00:32:03

01:36:44 
01:36:22

01:46:49 
01:46:28

02:15:59 
02:15:38

739 739 178 583 2704 TAHMAZIAN SETO Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:33:29 
00:33:12

01:37:39 
01:37:21

01:46:51 
01:46:34

02:16:28 
02:16:11

740 740 179 584 2961 PINGOS ANDREAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:36:30 
00:36:08

01:42:02 
01:41:40

01:51:08 
01:50:46

02:16:37 
02:16:15

741 741 190 585 2450 VOLCHKOV ALEKSANDR Άνδρας - 1981 
(M40) - RUS Lazy Trailrunning Club

00:35:50 
00:35:10

01:40:57 
01:40:17

01:50:13 
01:49:34

02:16:39 
02:15:59

742 742 25 157 2857 KENNEDY MOLLY Γυναίκα - 2000 (F) - IRL 00:34:03 
00:33:41

01:39:56 
01:39:34

01:49:22 
01:49:00

02:17:08 
02:16:46

743 743 191 586 2308 HADJISOTERIOU EVGENIOS Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:36:10 
00:35:42

01:40:26 
01:39:57

01:49:29 
01:49:01

02:17:25 
02:16:57

744 744 192 587 2309 HADJISOTERIOU JOHN Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP

00:36:10 
00:35:41

01:40:25 
01:39:57

01:49:29 
01:49:00

02:17:25 
02:16:57

745 745 193 588 2765 VLOTOMAS NEOFITOS Άνδρας - 1978 (M40) 
- CYP

00:36:10 
00:35:42

01:40:26 
01:39:59

01:49:29 
01:49:01

02:17:25 
02:16:58

746 746 180 589 2858 MCCULLOUGH THOMAS Άνδρας - 1991 
(M30) - GBR

00:32:01 
00:31:36

01:36:27 
01:36:03

01:45:57 
01:45:32

02:17:29 
02:17:05

747 747 51 158 2849 SAVVA ANDREOULA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP Μαχαιραννερς

00:35:33 
00:35:10

01:40:10 
01:39:46

01:49:39 
01:49:15

02:17:35 
02:17:11

748 748 74 590 2892 CHRISTOU YIANNIS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:35:35 
00:35:11

01:40:10 
01:39:46

01:49:39 
01:49:15

02:17:35 
02:17:11

749 749 54 159 2608 STEPANOVA NADEZDA Γυναίκα - 1983 
(F40) - FIN Lazy trail running

00:33:47 
00:33:40

01:39:36 
01:39:29

01:49:14 
01:49:07

02:17:53 
02:17:46

750 750 75 591 2917 ATHANASIOU SAVVAS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP

00:36:32 
00:36:07

01:42:14 
01:41:49

01:51:11 
01:50:46

02:17:55 
02:17:30

751 751 114 592 2573 MAVROUDIS NIKOS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP DROMEA RACING

00:34:28 
00:33:56

01:39:41 
01:39:09

01:49:07 
01:48:35

02:17:55 
02:17:24

752 752 194 593 2574 GEORGIOU DIMITRIS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP DROMEA RACING

00:34:28 
00:33:57

01:39:42 
01:39:10

01:49:09 
01:48:38

02:17:56 
02:17:24

753 753 115 594 2559 PANTELI CHARALAMBOS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP FOUSIEKKIA RACING

00:34:41 
00:34:10

01:39:55 
01:39:24

01:49:10 
01:48:38

02:17:56 
02:17:25

754 754 116 595 2485 HADJIPOLYCARPOU SOFIANOS Άνδρας - 
1975 (M50) - CYP Dromea Racing Running 
Club

00:34:42 
00:34:09

01:39:41 
01:39:09

01:49:10 
01:48:37

02:17:57 
02:17:24

755 755 117 596 2558 CHARALAMBOUS EVI Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP DROMEA RACING

00:34:42 
00:34:09

01:39:42 
01:39:10

01:49:10 
01:48:37

02:17:57 
02:17:24

756 756 52 160 2789 ABROSENKOVA TATIANA Γυναίκα - 1989 
(F30) - RUS

00:33:44 
00:33:33

01:40:19 
01:40:09

01:50:04 
01:49:54

02:18:48 
02:18:38
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757 757 181 597 2891 DESHKO ANTON Άνδρας - 1995 (M30) - CYP 00:34:07 
00:34:00

01:39:45 
01:39:39

01:48:57 
01:48:50

02:18:48 
02:18:42

758 758 182 598 2701 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:32:44 
00:32:27

01:40:14 
01:39:56

01:49:44 
01:49:27

02:18:49 
02:18:32

759 759 76 599 2670 KUMMER CHRISTIAN Άνδρας - 1997 (M) - 
DEU

00:32:34 
00:32:20

01:37:03 
01:36:50

01:46:49 
01:46:35

02:18:55 
02:18:41

760 760 53 161 2911 MERSHINA KSENIA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
RUS

00:32:38 
00:32:30

01:40:46 
01:40:37

01:50:20 
01:50:12

02:19:14 
02:19:06

761 761 195 600 2265 BEYS MICHAEL Άνδρας - 1978 (M40) - CYP 00:34:16 
00:33:46

01:39:43 
01:39:13

01:49:35 
01:49:04

02:19:36 
02:19:06

762 762 55 162 2570 KONIDARI CHRISTINA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP Dromeas

00:34:33 
00:33:55

01:41:15 
01:40:37

01:51:36 
01:50:58

02:19:37 
02:18:59

763 763 183 601 2769 PETRAKOS NIKOS Άνδρας - 1996 (M30) - 
GRC

00:35:01 
00:34:43

01:42:04 
01:41:46

01:51:16 
01:50:57

02:19:52 
02:19:33

764 764 118 602 2318 POLYCARPOU GEORGE Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP Dimospaps team

00:35:03 
00:34:43

01:42:05 
01:41:45

01:51:16 
01:50:57

02:19:53 
02:19:33

765 765 196 603 2708 ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP OMONOIA RUNNERS

00:32:57 
00:32:45

01:37:21 
01:37:08

01:47:47 
01:47:35

02:19:57 
02:19:44

766 766 77 604 2886 PETROU NIKOLAS Άνδρας - 1999 (M) - CYP 00:36:33 
00:36:09

01:45:00 
01:44:36

01:54:43 
01:54:19

02:20:25 
02:20:01

767 767 27 163 2793 NEOCLEOUS KATIA Γυναίκα - 1971 (F50) - 
CYP

00:35:52 
00:35:38

01:42:31 
01:42:17

01:52:27 
01:52:13

02:20:54 
02:20:40

768 768 54 164 2868 ALSTON CECE Γυναίκα - 1995 (F30) - GBR 00:36:40 
00:36:16

01:44:15 
01:43:51

01:53:58 
01:53:34

02:20:59 
02:20:35

769 769 119 605 2748 IBRAHIM YASSER Άνδρας - 1971 (M50) - ISR 00:33:29 
00:33:19

01:40:01 
01:39:51

01:50:24 
01:50:14

02:21:15 
02:21:06

770 770 184 606 2796 GOMEZ HERMOSO JUAN Άνδρας - 1991 
(M30) - ESP

00:32:52 
00:32:48

01:38:45 
01:38:41

01:48:48 
01:48:45

02:21:23 
02:21:19

771 771 26 165 2855 VASILIADES STEPHANIE Γυναίκα - 2002 (F) 
- AUS

00:38:11 
00:37:45

01:46:30 
01:46:05

01:55:44 
01:55:19

02:21:28 
02:21:02

772 772 120 607 2689 MICHAELIDES MARIOS Άνδρας - 1968 (M50) 
- CYP APOEL RUNNERS

00:34:09 
00:33:56

01:39:43 
01:39:30

01:49:42 
01:49:29

02:21:29 
02:21:16

773 773 78 608 2788 SZÁNTÓ BÁLINT Άνδρας - 1997 (M) - HUN 00:33:08 
00:32:59

01:39:43 
01:39:35

01:49:51 
01:49:42

02:21:46 
02:21:37

774 774 121 609 2621 PAPETTAS KYRIACOS Άνδρας - 1967 (M50) 
- CYP

00:35:58 
00:35:44

01:42:46 
01:42:32

01:53:03 
01:52:49

02:22:05 
02:21:51

775 775 122 610 2637 PARASKEVA ANDY Άνδρας - 1967 (M50) - 
GBR Edmonton Running Club

00:34:26 
00:34:18

01:40:33 
01:40:25

01:51:11 
01:51:04

02:22:51 
02:22:44

776 776 79 611 3005 ANDREOU MIKE Άνδρας - 2001 (M) - CYP 00:35:56 
00:35:26

01:41:29 
01:40:59

01:51:35 
01:51:05

02:24:06 
02:23:36

777 777 56 166 2490 SOLOMOU NIKOLETTA Γυναίκα - 1985 (F40) 
- CYP Apollon Runners

00:35:23 
00:34:52

01:39:39 
01:39:09

01:48:40 
01:48:09

02:24:17 
02:23:46

778 778 185 612 2024 XENOFONTOS ARISTODIMOS Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP APOLLON RUNNERS

00:35:23 
00:34:52

01:39:39 
01:39:09

01:48:40 
01:48:09

02:24:18 
02:23:47

779 779 123 613 2065 BADALUCCO DANIELE Άνδρας - 1972 (M50) 
- ITA Apollon Runners

00:30:26 
00:30:23

01:40:50 
01:40:47

01:51:16 
01:51:13

02:24:24 
02:24:22

780 780 197 614 2812 TOFAS PANAYIOTIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP

00:37:33 
00:37:15

01:45:07 
01:44:48

01:54:47 
01:54:28

02:24:32 
02:24:14

781 781 186 615 2974 CABEZAS CARLOS NICOLAS Άνδρας - 1991 
(M30) - ARG

00:34:14 
00:33:51

01:40:40 
01:40:17

01:51:37 
01:51:14

02:24:34 
02:24:11

782 782 29 616 2288 MAKOWSKI BOGDAN Άνδρας - 1957 (M60) - 
POL Plock Biega No Age Limit

00:33:37 
00:33:13

01:41:23 
01:40:59

01:51:55 
01:51:31

02:24:41 
02:24:17

783 783 80 617 2734 MICOVIC NEMANJA Άνδρας - 2003 (M) - 
SRB

00:30:27 
00:30:21

01:39:31 
01:39:26

01:50:24 
01:50:18

02:24:46 
02:24:40

784 784 28 167 2875 KONIZIDOU THEODORA Γυναίκα - 1974 
(F50) - CYP

00:36:38 
00:36:27

01:45:08 
01:44:56

01:54:55 
01:54:43

02:24:50 
02:24:39

785 785 29 168 2662 ORATIOU MARINA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP DROMEA RACING

00:36:38 
00:36:26

01:45:08 
01:44:56

01:54:55 
01:54:44

02:24:53 
02:24:41

786 786 198 618 2877 KYRIAKOU STELIOS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:36:19 
00:35:54

01:45:08 
01:44:43

01:54:55 
01:54:30

02:24:53 
02:24:28

787 787 57 169 2871 MITCHELL-BENNETT TAMMY Γυναίκα - 
1978 (F40) - GBR

00:35:04 
00:34:55

01:43:53 
01:43:43

01:54:03 
01:53:54

02:24:54 
02:24:45

788 788 27 170 2894 VITALI MARIA-IOANNA Γυναίκα - 2001 (F) - 
GRC University of Cyprus

00:36:17 
00:35:46

01:44:22 
01:43:52

01:54:22 
01:53:51

02:24:55 
02:24:25

789 789 187 619 2913 RANA NIRANJAN Άνδρας - 1987 (M30) - 
GBR N/A

00:36:32 
00:36:12

01:43:05 
01:42:45

01:53:10 
01:52:50

02:24:57 
02:24:37

790 790 30 171 2641 PANTELIDES PANI Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP

00:37:33 
00:37:17

01:47:11 
01:46:55

01:57:07 
01:56:51

02:25:32 
02:25:16

791 791 30 620 2842 BRISLEY MARK Άνδρας - 1962 (M60) - CYP 00:35:52 
00:35:48

01:43:30 
01:43:26

01:53:44 
01:53:40

02:25:32 
02:25:28

792 792 81 621 2856 KAFKALIOTIS CHRYSOSTOMOS Άνδρας - 
2007 (M) - CYP

00:37:32 
00:37:19

01:47:10 
01:46:58

01:57:06 
01:56:54

02:25:34 
02:25:21

793 793 58 172 2897 SKROBAVA KATE Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP Foris

00:35:45 
00:35:19

01:45:50 
01:45:25

01:56:10 
01:55:45

02:25:41 
02:25:15

794 794 82 622 2984 DOEHRING JOSHUA RONAN Άνδρας - 2002 
(M) - DEU

00:37:34 
00:37:12

01:47:12 
01:46:50

01:57:09 
01:56:46

02:25:44 
02:25:22

795 795 83 623 2898 ERASITO MARASAUOF Άνδρας - 1999 (M) - 
FJI

00:36:01 
00:35:56

01:43:26 
01:43:21

01:54:02 
01:53:57

02:25:55 
02:25:49
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796 796 59 173 2728 KONTOLOUCAS GEORGINA Γυναίκα - 1983 
(F40) - CYP

00:35:50 
00:35:29

01:46:40 
01:46:19

01:56:19 
01:55:58

02:25:59 
02:25:38

797 797 4 174 2846 LOIZIDOU ELPIDA Γυναίκα - 1963 (F60) - 
CYP

00:35:50 
00:35:29

01:46:40 
01:46:20

01:56:20 
01:55:59

02:25:59 
02:25:39

798 798 28 175 2825 CHRISTIAN HANNAH Γυναίκα - 2002 (F) - 
GBR

00:32:24 
00:32:13

01:41:40 
01:41:29

01:53:10 
01:52:59

02:26:01 
02:25:50

799 799 199 624 2859 ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP DROMEA

00:35:29 
00:34:59

01:42:02 
01:41:32

01:52:23 
01:51:53

02:26:06 
02:25:37

800 800 55 176 2860 ΝΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Γυναίκα - 1989 (F30) - 
GRC ΔΡΟΜΕΑ

00:35:28 
00:34:58

01:42:01 
01:41:31

01:52:21 
01:51:51

02:26:06 
02:25:36

801 801 124 625 2821 LEONIDOU YIANNIS Άνδρας - 1972 (M50) - 
CYP Deloitte Runners

00:35:09 
00:34:34

01:42:52 
01:42:17

01:54:01 
01:53:26

02:27:02 
02:26:27

802 802 200 626 2739 IAMOV VIACHESLAV Άνδρας - 1986 (M40) - 
RUS Lazy Trailrunners Club

00:37:32 
00:37:24

01:47:11 
01:47:04

01:57:08 
01:57:00

02:27:17 
02:27:10

803 803 31 177 2328 ZAWILA MALGORZATA Γυναίκα - 1972 (F50) 
- POL

00:35:06 
00:34:32

01:44:01 
01:43:28

01:54:32 
01:53:59

02:28:02 
02:27:29

804 804 32 178 2697 KOUMOUROU YIOTA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP Dromea Racing Running Club

00:36:39 
00:36:16

01:46:59 
01:46:35

01:57:17 
01:56:54

02:28:19 
02:27:56

805 805 31 627 2524 ALONEFTIS CHARALAMBOS Άνδρας - 1962 
(M60) - CYP

00:35:03 
00:34:44

01:45:01 
01:44:43

01:55:28 
01:55:09

02:28:37 
02:28:18

806 806 188 628 2716 ALERTAS SPYROS Άνδρας - 1991 (M30) - 
GRC

00:31:24 
00:31:18

01:39:42 
01:39:36

01:51:45 
01:51:40

02:28:52 
02:28:46

807 807 56 179 2699 HADJIMITSI ANDREE Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:37:53 
00:37:21

01:49:19 
01:48:47

01:59:18 
01:58:47

02:30:29 
02:29:58

808 808 189 629 2700 IERODIAKONOU GEORGIOS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP

00:37:53 
00:37:22

01:49:19 
01:48:47

01:59:19 
01:58:48

02:30:29 
02:29:58

809 809 29 180 2910 THEMISTOKLEOUS VALENTINA Γυναίκα - 
2003 (F) - CYP

00:35:32 
00:35:23

01:46:20 
01:46:11

01:57:03 
01:56:54

02:31:20 
02:31:11

810 810 32 630 2889 YAMAN ALI AHMET Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP

00:33:58 
00:33:58

01:45:16 
01:45:16

01:56:44 
01:56:44

02:31:20 
02:31:20

811 811 201 631 2636 MARINOU ANTONIS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:36:03 
00:35:48

01:43:48 
01:43:33

01:54:40 
01:54:25

02:31:29 
02:31:14

812 812 125 632 2814 NATHANAEL DEMETRIS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP APOEL RUNNERS

00:38:14 
00:37:50

01:52:39 
01:52:14

02:03:10 
02:02:45

02:33:03 
02:32:38

813 813 190 633 2740 POPOV SAVVA Άνδρας - 1995 (M30) - CYP 00:39:06 
00:38:46

01:51:48 
01:51:28

02:02:09 
02:01:49

02:33:16 
02:32:55

814 814 33 181 2779 ROSS CLAIRE Γυναίκα - 1976 (F50) - GBR 
PRC

00:38:25 
00:37:55

01:55:11 
01:54:42

02:04:43 
02:04:13

02:33:17 
02:32:47

815 815 60 182 2604 GLEISSNER RABEA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
DEU Paphos Running Club

00:38:25 
00:37:55

01:55:11 
01:54:42

02:04:43 
02:04:13

02:33:17 
02:32:48

816 816 61 183 2901 SOUPART-STIENNE FLORA Γυναίκα - 1986 
(F40) - FRA

00:36:06 
00:36:00

01:49:49 
01:49:43

02:00:52 
02:00:46

02:34:16 
02:34:10

817 817 3 634 2870 LOIZOU LOIZOS Άνδρας - 1956 (M70+) - 
CYP

00:39:46 
00:39:26

01:51:16 
01:50:56

02:02:08 
02:01:48

02:34:29 
02:34:09

818 818 30 184 2794 FREY CLAIRE Γυναίκα - 2007 (F) - CHE 00:38:35 
00:38:08

01:52:05 
01:51:38

02:03:01 
02:02:34

02:35:48 
02:35:21

819 819 33 635 2799 FREY ADRIAN Άνδρας - 1962 (M60) - CHE 00:38:36 
00:38:09

01:52:05 
01:51:38

02:03:01 
02:02:33

02:35:49 
02:35:21

820 820 126 636 2626 DEMETRIADES DOROS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP The 1:1 Diet

00:37:29 
00:37:10

01:50:11 
01:49:52

02:01:29 
02:01:10

02:36:34 
02:36:15

821 821 34 185 2900 EROTOKRITOU ELENA Γυναίκα - 1974 (F50) 
- CYP The 1:1 Diet Running Team

00:37:39 
00:37:21

01:50:13 
01:49:54

02:01:35 
02:01:17

02:36:34 
02:36:16

822 822 202 637 3199 KYRIAKIDES EVRIPIDES Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP

00:39:08 
00:38:55

01:52:44 
01:52:31

02:03:42 
02:03:29

02:36:39 
02:36:26

823 823 31 186 2914 IDOWU FAYO Γυναίκα - 2004 (F) - IRL 00:38:45 
00:38:18

01:52:06 
01:51:39

02:03:01 
02:02:34

02:36:57 
02:36:31

824 824 84 638 2923 MORFITIS ANTONIS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:39:08 
00:39:01

01:52:44 
01:52:37

02:03:43 
02:03:37

02:37:20 
02:37:13

825 825 34 639 2651 BUZZI ADEMO Άνδρας - 1966 (M60) - ITA 
Atletico Monterotondo

00:35:04 
00:34:46

01:50:25 
01:50:07

02:03:02 
02:02:44

02:40:01 
02:39:43

826 826 35 187 2652 FANELLI ADELE Γυναίκα - 1974 (F50) - ITA 
Atletico Monterotondo

00:35:06 
00:34:48

01:50:24 
01:50:06

02:03:02 
02:02:44

02:40:02 
02:39:43

827 827 1 188 2009 SMITH NINA Γυναίκα - 1956 (F70+) - GBR 
Paphos Running Club

00:38:26 
00:37:56

01:56:13 
01:55:43

02:07:01 
02:06:32

02:40:16 
02:39:47

828 828 203 640 2785 TYMVIOS CHRYSANTHOS Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:41:36 
00:41:30

01:57:11 
01:57:05

02:08:48 
02:08:42

02:40:23 
02:40:17

829 829 85 641 2480 LEONTIOU MICHALIS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP None

00:45:01 
00:44:23

02:04:44 
02:04:06

02:13:13 
02:12:34

02:40:37 
02:39:59

830 830 127 642 2623 SPIERS GARY Άνδρας - 1968 (M50) - GBR 
Paphos Running Club

00:37:35 
00:37:25

01:54:14 
01:54:04

02:06:18 
02:06:08

02:42:27 
02:42:16

831 831 128 643 2815 MIMOGLU MEHMET Άνδρας - 1968 (M50) - 
CYP

00:35:31 
00:35:27

01:52:17 
01:52:14

02:04:55 
02:04:52

02:42:51 
02:42:48

832 832 204 644 2862 KANARIS EFTHYMIOS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:41:16 
00:40:50

01:59:27 
01:59:01

02:10:30 
02:10:04

02:43:06 
02:42:40

833 833 62 189 3002 GRINDINA OLESIA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
RUS

00:39:29 
00:39:20

01:55:30 
01:55:21

02:07:38 
02:07:29

02:44:03 
02:43:54

834 834 63 190 2922 GURUNG KHIM KUMARU Γυναίκα - 1978 
(F40) - NPL Trci Trci

00:38:08 
00:37:55

01:56:34 
01:56:21

02:08:43 
02:08:30

02:44:26 
02:44:13



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

835 835 86 645 2926 LEONTIOU KYRIACOS Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP

00:44:59 
00:44:24

02:05:33 
02:04:58

02:15:12 
02:14:37

02:46:01 
02:45:26

836 836 57 191 2620 SOFOCLEOUS EVA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:40:25 
00:40:09

01:58:46 
01:58:30

02:10:02 
02:09:47

02:46:18 
02:46:02

837 837 58 192 2819 FOTIOU ELISAVET Γυναίκα - 1992 (F30) - 
CYP Dromeas

00:40:25 
00:40:09

01:58:46 
01:58:30

02:10:02 
02:09:46

02:46:18 
02:46:03

838 838 36 193 2874 ANTONARA MARIALENA Γυναίκα - 1974 
(F50) - CYP

00:39:58 
00:39:38

01:59:24 
01:59:03

02:11:13 
02:10:52

02:46:43 
02:46:22

839 839 191 646 2715 TROG TIMO Άνδρας - 1987 (M30) - DEU 
Rotary Club Paphos-Aphrodite

00:41:01 
00:40:57

02:01:59 
02:01:55

02:13:23 
02:13:20

02:48:50 
02:48:46

840 840 5 194 2682 POYIATZI ANDRI Γυναίκα - 1962 (F60) - CYP 
Nireas Triathlon Club

00:35:44 
00:35:24

01:53:52 
01:53:32

02:11:29 
02:11:09

02:54:43 
02:54:23

841 841 35 647 2681 SPANOUDES BAMBOS Άνδρας - 1960 (M60) 
- CYP Nireas Triathlon Club

00:35:34 
00:35:15

01:57:29 
01:57:10

02:11:40 
02:11:21

02:54:51 
02:54:32

842 842 6 195 2836 SEGEDI DRAGANA Γυναίκα - 1960 (F60) - 
SRB Putinci

00:43:35 
00:43:23

02:09:55 
02:09:43

02:23:40 
02:23:28

03:01:47 
03:01:35

843 843 205 648 2905 FUCHS MATTHIAS Άνδρας - 1986 (M40) - 
DEU

00:42:04 
00:41:41

02:10:42 
02:10:19

02:25:18 
02:24:56

03:11:34 
03:11:12

844 844 37 196 2731 D'AMICO MARTA Γυναίκα - 1976 (F50) - ITA 
SPORTISOLA LA MADDALENA ASD

00:41:11 
00:41:07

02:15:16 
02:15:12

02:29:36 
02:29:32

03:15:27 
03:15:23

845 845 59 197 2920 ALTAY LADEN Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 00:44:27 
00:44:17

02:17:07 
02:16:56

02:31:18 
02:31:08

03:15:29 
03:15:19

846 846 206 649 2833 HADJIPIERIS ANDREAS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP

00:41:21 
00:41:09

02:13:56 
02:13:43

02:28:11 
02:27:59

03:18:37 
03:18:25

847 847 207 650 2007 KASAPIS MARIOS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

- - - 3:28:17

848 848 192 651 2286 PARTSINEVELOS DIONYSIS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

- 03:53:39 
00:27:03

03:57:50 
00:31:15

04:18:42 
00:52:07

10k
A/A Σειρά Σειρά 

/Ηλικ.
Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5 Km 5.75 Km Finish

1 1 1 1 10803 LEMONARIS NEOFYTOS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:16:50 
00:16:50

00:19:38 
00:19:38

00:33:44 
00:33:44

2 2 1 2 10051 SAKALLI MEHMET Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP Health Zone

00:17:28 
00:17:28

00:20:23 
00:20:23

00:35:38 
00:35:38

3 3 2 3 10409 BULLO ALBERTO Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:17:58 
00:17:58

00:20:57 
00:20:56

00:36:10 
00:36:10

4 4 3 4 10784 SPANOS MARCOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:18:26 
00:18:26

00:21:23 
00:21:23

00:36:31 
00:36:31

5 5 1 1 10030 IOANNOU ELIA Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 
Dromea Racing

00:18:42 
00:18:42

00:21:46 
00:21:46

00:37:35 
00:37:35

6 6 4 5 10793 PAOS MARIOS Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:18:42 
00:18:41

00:21:47 
00:21:45

00:37:37 
00:37:35

7 7 1 6 10046 KASTEN LORIN Άνδρας - 2003 (M) - AUT 
UNIC Health Run Club

00:18:43 
00:18:41

00:21:47 
00:21:46

00:38:15 
00:38:13

8 8 5 7 10820 CONSTANTINOU CHARALAMBOS Άνδρας - 
1990 (M30) - CYP

00:18:57 
00:18:55

00:22:04 
00:22:03

00:38:18 
00:38:17

9 9 2 8 10056 PAPAGEORGIOU GEORGE Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP Gso

00:18:56 
00:18:56

00:22:05 
00:22:05

00:38:27 
00:38:27

10 10 6 9 10031 CHARALAMBOUS ALEX Άνδρας - 1991 
(M30) - GBR

00:19:05 
00:19:05

00:22:17 
00:22:17

00:38:34 
00:38:34

11 11 3 10 10057 BONFILLIO NEIL Άνδρας - 1986 (M40) - PRT 
Eyal Shai Runners

00:19:34 
00:19:27

00:22:44 
00:22:37

00:38:53 
00:38:46

12 12 4 11 10369 EFTHYMIOU CONSTANDINOS Άνδρας - 
1983 (M40) - CYP

00:19:20 
00:19:18

00:22:34 
00:22:32

00:39:04 
00:39:02

13 13 5 12 10835 PANAYIOTOU VASSILIS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP Apoel

00:19:18 
00:19:17

00:22:32 
00:22:31

00:39:06 
00:39:05

14 14 7 13 10014 DEBRELI ERIM Άνδρας - 1988 (M30) - CYP 00:18:51 
00:18:51

00:22:07 
00:22:07

00:39:10 
00:39:10

15 15 1 2 10795 TIMURTURKAN ZOZAN Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP

00:19:13 
00:19:13

00:22:31 
00:22:31

00:39:25 
00:39:25

16 16 8 14 10298 LOIZOU MICHALIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:19:11 
00:19:09

00:22:24 
00:22:22

00:39:44 
00:39:42

17 17 9 15 10020 ARNAVUT AHMET Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:19:27 
00:19:26

00:22:50 
00:22:49

00:39:44 
00:39:44

18 18 10 16 10038 DEVOCHKIN DENIS Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS Grizzly Track Club

00:19:48 
00:19:45

00:23:05 
00:23:02

00:39:50 
00:39:47

19 19 1 17 10021 USHER KEITH Άνδρας - 1969 (M50) - GBR 00:19:33 
00:19:30

00:22:52 
00:22:50

00:39:57 
00:39:54

20 20 2 18 10830 THEOPHILOU THEOPHILOS Άνδρας - 1998 
(M) - CYP Apoel Runners

00:19:25 
00:19:25

00:22:49 
00:22:49

00:40:20 
00:40:20

21 21 3 19 10059 HAJIGEORGIOU NKOLAS Άνδρας - 1997 (M) 
- CYP

00:19:52 
00:19:44

00:23:13 
00:23:05

00:40:39 
00:40:31

22 22 1 3 10427 BEVZIK IRINA Γυναίκα - 1991 (F30) - RUS 
ICE POWER

00:20:12 
00:20:12

00:23:36 
00:23:36

00:40:47 
00:40:47



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

23 23 11 20 10825 PLATONOS THALIS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP Apollon Runner

00:19:38 
00:19:38

00:23:12 
00:23:12

00:41:07 
00:41:07

24 24 12 21 10041 POLIN DMITRY Άνδρας - 1987 (M30) - RUS 
Lazy Trailrunners

00:19:48 
00:19:48

00:23:15 
00:23:15

00:41:13 
00:41:13

25 25 13 22 10002 GALAZIS ANDREAS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:20:09 
00:20:06

00:23:34 
00:23:31

00:41:22 
00:41:19

26 26 2 4 10062 HADJISPYROU CHRISTIA Γυναίκα - 1993 
(F30) - CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:21:01 
00:20:59

00:24:27 
00:24:25

00:41:37 
00:41:35

27 27 6 23 10049 BRYKSIN TIMOFEY Άνδρας - 1986 (M40) - 
RUS JetBrains

00:21:04 
00:20:57

00:24:30 
00:24:23

00:41:53 
00:41:46

28 28 14 24 10762 KANETI NIKOS Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:21:18 
00:21:03

00:24:44 
00:24:30

00:42:01 
00:41:47

29 29 2 25 10029 CROS JEAN-PHILIPPE Άνδρας - 1974 (M50) 
- FRA Bikin cyprus

00:20:01 
00:20:00

00:23:39 
00:23:37

00:42:07 
00:42:06

30 30 15 26 10066 NIKOLAOU STELIOS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP EXERCISE FOR ALL S.N

00:21:17 
00:21:07

00:24:45 
00:24:35

00:42:14 
00:42:04

31 31 7 27 10028 VARTHOLOMAIOS SPIROS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP ApollonDromeis

00:20:47 
00:20:46

00:24:20 
00:24:19

00:42:26 
00:42:26

32 32 16 28 10404 BEROS EVANGELOS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP Dimos paps

00:21:19 
00:21:12

00:24:46 
00:24:39

00:42:30 
00:42:23

33 33 8 29 10015 KLEANTHOUS GEORGE Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP Dromea Racing

00:21:18 
00:21:09

00:24:46 
00:24:36

00:42:33 
00:42:23

34 34 3 5 10005 OLSHEVSKAIA OKSANA Γυναίκα - 1991 
(F30) - RUS VK Running

00:21:01 
00:20:59

00:24:29 
00:24:27

00:42:38 
00:42:36

35 35 4 6 10006 SAKHAPOVA GUZEL Γυναίκα - 1987 (F30) - 
RUS RUNLAB

00:21:12 
00:21:10

00:24:42 
00:24:39

00:42:44 
00:42:41

36 36 17 30 10003 SARIOGLU HASAN Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:21:20 
00:21:15

00:24:49 
00:24:44

00:43:05 
00:42:59

37 37 18 31 10047 STYLIANOU GIORGOS Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP

00:21:03 
00:21:02

00:24:37 
00:24:36

00:43:11 
00:43:09

38 38 4 32 10570 MICHAILIDIS PANAGIOTIS Άνδρας - 2002 
(M) - CYP

00:21:44 
00:21:03

00:25:14 
00:24:33

00:43:14 
00:42:33

39 39 3 33 10048 GEORGIOU MARIOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:22:06 
00:22:02

00:25:39 
00:25:35

00:43:34 
00:43:29

40 40 19 34 10418 MARUSHCHAK IAROSLAV Άνδρας - 1988 
(M30) - RUS

00:21:34 
00:21:28

00:25:11 
00:25:05

00:43:58 
00:43:52

41 41 20 35 10776 KOULAS PANAGIOTIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:22:20 
00:21:42

00:25:51 
00:25:13

00:44:01 
00:43:23

42 42 21 36 10010 KUTGÜNER ÇAĞAN Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:21:35 
00:21:29

00:25:11 
00:25:06

00:44:05 
00:43:59

43 43 4 37 10019 ΠΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP Stelios Kyriakidies

00:21:27 
00:21:25

00:25:09 
00:25:07

00:44:05 
00:44:03

44 44 9 38 10429 STASIUK MYKOLA Άνδρας - 1985 (M40) - 
UKR

00:22:14 
00:22:08

00:25:48 
00:25:42

00:44:06 
00:44:00

45 45 1 39 10772 DUVAL TOMAS Άνδρας - 2009 (M15) - CYP 00:22:43 
00:22:31

00:26:25 
00:26:13

00:44:29 
00:44:18

46 46 22 40 10050 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Άνδρας - 1995 (M30) 
- CYP Apoel running

00:22:13 
00:22:00

00:25:53 
00:25:40

00:44:42 
00:44:29

47 47 10 41 10774 KALLIS MICHALIS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP AEK LARNACA RUNNERS

00:23:07 
00:22:29

00:26:39 
00:26:01

00:44:49 
00:44:12

48 48 11 42 10064 VASILIOU MICHALIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP Apollon Runners

00:22:25 
00:22:14

00:26:04 
00:25:53

00:44:50 
00:44:39

49 49 1 7 10221 KYRIOU DANAI Γυναίκα - 2009 (F15) - GRC - 00:22:43 
00:22:32

00:26:26 
00:26:14

00:44:51 
00:44:39

50 50 23 43 10769 GORSHKOV IVAN Άνδρας - 1987 (M30) - 
RUS

00:22:01 
00:21:28

00:25:40 
00:25:08

00:44:51 
00:44:18

51 51 2 8 10033 VASILIOU NICOLINA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:22:30 
00:22:29

00:26:13 
00:26:12

00:44:55 
00:44:54

52 52 5 44 10162 PLAKA SEYHAN Άνδρας - 1971 (M50) - CYP 
No

00:22:13 
00:22:10

00:26:00 
00:25:57

00:44:56 
00:44:53

53 53 12 45 10370 PSOMAS GEORGE Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:22:21 
00:22:18

00:26:05 
00:26:02

00:44:56 
00:44:53

54 54 2 9 10755 MENELAOU ANNA MARIA Γυναίκα - 1998 (F) 
- CYP Teamforis

00:22:25 
00:22:03

00:26:04 
00:25:41

00:44:56 
00:44:33

55 55 13 46 10054 VASILIOU VASILIS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:22:29 
00:22:29

00:26:11 
00:26:11

00:44:57 
00:44:57

56 56 14 47 10025 TEKLOS PANIKOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP Dromea Racing

00:22:29 
00:22:27

00:26:11 
00:26:09

00:45:08 
00:45:06

57 57 5 48 10018 MOULASHIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1997 (M) 
- CYP CrossFit Limassol

00:22:39 
00:22:23

00:26:20 
00:26:04

00:45:09 
00:44:53

58 58 15 49 10053 CONSTANTINOU CONSTANTINOS Άνδρας - 
1985 (M40) - CYP APOEL RUNNERS

00:22:30 
00:22:30

00:26:11 
00:26:11

00:45:10 
00:45:10

59 59 16 50 10008 ZAMBAS ANDREAS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP NEDISY Runners

00:22:09 
00:22:04

00:25:58 
00:25:52

00:45:11 
00:45:05

60 60 17 51 10037 HADJI TASOS Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 
APOEL Runners

00:22:31 
00:22:26

00:26:15 
00:26:10

00:45:12 
00:45:08

61 61 24 52 10017 ALAMPRITIS PANAIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP PIACERE

00:22:34 
00:22:26

00:26:16 
00:26:07

00:45:36 
00:45:27



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

62 62 6 53 10043 KARAOLI RAFAIL Άνδρας - 2001 (M) - CYP 00:23:08 
00:22:56

00:26:54 
00:26:43

00:45:41 
00:45:30

63 63 3 10 10100 PACHKOUSKAYA YULIYA Γυναίκα - 1983 
(F40) - BLR

00:22:19 
00:22:19

00:26:07 
00:26:06

00:45:42 
00:45:41

64 64 7 54 10063 AVRAMOPOULOS ANTONIS Άνδρας - 2000 
(M) - CYP

00:22:36 
00:22:26

00:26:27 
00:26:17

00:45:45 
00:45:35

65 65 8 55 10035 KYPRIANOU STYLIANOS Άνδρας - 2002 (M) 
- CYP Omonoia Runners

00:23:11 
00:23:02

00:26:56 
00:26:48

00:45:47 
00:45:38

66 66 3 11 10439 KONSTANTOPOULOU GEORGIA Γυναίκα - 
2000 (F) - GRC

00:22:43 
00:22:38

00:26:25 
00:26:20

00:45:53 
00:45:48

67 67 18 56 10040 STAVROU NASOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP Dromeas

00:22:52 
00:22:39

00:26:38 
00:26:25

00:45:54 
00:45:41

68 68 6 57 10751 PAPAKYRIACOU ANASTASIOS Άνδρας - 
1973 (M50) - CYP

00:22:53 
00:22:41

00:26:39 
00:26:27

00:46:09 
00:45:57

69 69 19 58 10195 MICHAELIDES MARIOS Άνδρας - 1986 (M40) 
- CYP Apoel Runners

00:22:58 
00:22:45

00:26:46 
00:26:33

00:46:14 
00:46:01

70 70 20 59 10779 MATSIS STEPHANOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP Bikin Cyprus

00:19:26 
00:19:24

00:26:43 
00:26:41

00:46:23 
00:46:21

71 71 7 60 10128 VASOU DEMOS Άνδρας - 1973 (M50) - CYP 
Bikin

00:22:54 
00:22:53

00:26:43 
00:26:41

00:46:23 
00:46:22

72 72 25 61 10832 ARDINI FERNANDO Άνδρας - 1993 (M30) - 
ARG Corredores Nocturnos

00:22:37 
00:21:56

00:26:28 
00:25:47

00:46:35 
00:45:53

73 73 21 62 10826 IOANNOU KOSTAS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:23:36 
00:22:48

00:27:28 
00:26:40

00:46:48 
00:45:59

74 74 4 12 10073 CROSS TANYA Γυναίκα - 1985 (F40) - GBR 
Akrotiri Gals

00:23:06 
00:22:59

00:26:52 
00:26:45

00:46:48 
00:46:41

75 75 22 63 10737 ALBERTO VALERIO Άνδρας - 1985 (M40) - 
ITA

00:23:39 
00:23:08

00:27:31 
00:27:00

00:46:52 
00:46:21

76 76 8 64 10353 ALTINAY IBRAHIM Άνδρας - 1969 (M50) - 
CYP Health Zone

00:22:36 
00:22:19

00:26:31 
00:26:14

00:46:58 
00:46:41

77 77 9 65 10285 SMITH CLINTON Άνδρας - 1967 (M50) - GBR 00:23:45 
00:23:17

00:27:36 
00:27:09

00:47:07 
00:46:39

78 78 26 66 10333 SCOTT ALEX Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:24:01 
00:23:55

00:27:47 
00:27:42

00:47:12 
00:47:06

79 79 27 67 10189 KIRCAL BURAK Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 00:24:08 
00:23:47

00:27:54 
00:27:34

00:47:12 
00:46:52

80 80 2 68 10287 ZHILIN LEV Άνδρας - 2010 (M15) - RUS 00:22:09 
00:21:54

00:26:03 
00:25:49

00:47:13 
00:46:58

81 81 23 69 10393 KARTAMPIS TASOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP Μαχαιραννερς

00:23:37 
00:23:04

00:27:30 
00:26:57

00:47:14 
00:46:41

82 82 5 13 10308 ELENA AMINA Γυναίκα - 1991 (F30) - ROU 
Apoel

00:22:57 
00:22:43

00:26:50 
00:26:36

00:47:15 
00:47:01

83 83 1 14 10401 KALATHA ANTONIA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP Periclis Demetriou

00:23:05 
00:22:59

00:27:00 
00:26:54

00:47:21 
00:47:15

84 84 9 70 10990 PETROU CHRYSOSTOMOS Άνδρας - 2004 
(M) - CYP

00:25:58 
00:25:07

00:29:40 
00:28:49

00:47:23 
00:46:32

85 85 28 71 10200 CHRISTODOULOU ANDREAS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP Fitensity

00:23:55 
00:23:44

00:27:44 
00:27:33

00:47:27 
00:47:15

86 86 29 72 10345 NANECI TOLGA Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:24:56 
00:24:50

00:29:16 
00:29:10

00:47:32 
00:47:26

87 87 24 73 10735 PAPALEONTIOU IOANNIS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP Eu-Zin

00:23:59 
00:23:34

00:27:54 
00:27:29

00:47:36 
00:47:11

88 88 2 15 10789 GKENZELMAN ZHANNA Γυναίκα - 1975 
(F50) - CYP GSK

00:23:05 
00:23:02

00:27:05 
00:27:01

00:47:38 
00:47:34

89 89 4 16 10420 PATSALIDOU SARAH Γυναίκα - 1997 (F) - 
CYP GSP

00:23:57 
00:23:54

00:27:53 
00:27:51

00:47:38 
00:47:36

90 90 6 17 10379 COCHRANE EMMA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
GBR

00:22:49 
00:22:40

00:26:37 
00:26:28

00:47:48 
00:47:38

91 91 10 74 10034 KALISPERIDES GEORGE Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP

00:23:34 
00:23:32

00:27:38 
00:27:35

00:48:01 
00:47:58

92 92 30 75 10215 PANTEKHIS MARIOS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:23:54 
00:23:38

00:27:51 
00:27:35

00:48:02 
00:47:46

93 93 31 76 10246 EMMANOUEL CHRISTOS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:24:24 
00:24:08

00:28:18 
00:28:02

00:48:04 
00:47:48

94 94 7 18 10202 ÖZENEN ÖZLEM Γυναίκα - 1989 (F30) - CYP 00:23:18 
00:23:18

00:27:23 
00:27:23

00:48:05 
00:48:05

95 95 32 77 10305 BARHOUCHE SAMER Άνδρας - 1996 (M30) - 
LBN

00:24:46 
00:24:17

00:28:36 
00:28:08

00:48:13 
00:47:44

96 96 5 19 10318 PAPANDREOU NITSA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:24:15 
00:24:14

00:28:17 
00:28:15

00:48:14 
00:48:12

97 97 11 78 10336 IOANNOU MARIOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP Apoel Runners

00:24:37 
00:24:33

00:28:34 
00:28:30

00:48:30 
00:48:26

98 98 12 79 10382 THOMAS ANDREAS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP Evzin

00:24:07 
00:23:57

00:28:08 
00:27:57

00:48:31 
00:48:20

99 99 25 80 10272 MICHAEL ANDREAS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:24:16 
00:24:03

00:28:16 
00:28:04

00:48:44 
00:48:31

100 100 26 81 10016 BARCIN DOGUS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:24:28 
00:24:00

00:28:27 
00:28:00

00:48:45 
00:48:18



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

101 101 27 82 10273 ULUC FUAT Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 568 
Coaching

00:23:27 
00:23:24

00:27:31 
00:27:28

00:48:52 
00:48:49

102 102 28 83 10085 BARIN BURCH Άνδρας - 1980 (M40) - CYP 
568 Endurance

00:24:39 
00:24:22

00:28:36 
00:28:19

00:48:53 
00:48:36

103 103 8 20 10145 CHERNOVA EVGENIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
RUS

00:23:44 
00:23:18

00:27:43 
00:27:17

00:48:54 
00:48:29

104 104 3 84 10385 SOFOKLEOUS CHARIS Άνδρας - 2010 (M15) 
- CYP

00:23:01 
00:22:59

00:27:07 
00:27:05

00:48:55 
00:48:53

105 105 10 85 10430 FEREOS GEORGE Άνδρας - 2007 (M) - CYP 00:25:48 
00:25:35

00:29:39 
00:29:25

00:48:55 
00:48:42

106 106 13 86 10557 DOSIS ARISTOTELIS Άνδρας - 1975 (M50) - 
GRC NCR Atleos Runners

00:24:23 
00:24:11

00:28:25 
00:28:13

00:48:56 
00:48:44

107 107 33 87 10039 CONSTANTINIDES MICHALIS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP APOEL RUNNERS

00:25:05 
00:24:58

00:29:06 
00:29:00

00:49:00 
00:48:54

108 108 34 88 10788 HABIB WALID Άνδρας - 1990 (M30) - LBN 00:23:57 
00:23:55

00:27:55 
00:27:53

00:49:03 
00:49:01

109 109 29 89 10330 SINDIR KEREM Άνδρας - 1981 (M40) - CYP 00:24:27 
00:24:22

00:28:30 
00:28:24

00:49:09 
00:49:04

110 110 30 90 10841 HONAK VITALLI Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:25:03 
00:24:12

00:29:00 
00:28:09

00:49:10 
00:48:20

111 111 35 91 10315 PAVLOU ANTHOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:25:15 
00:24:43

00:29:13 
00:28:41

00:49:11 
00:48:39

112 112 9 21 10167 STAVROU HARIS Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:24:23 
00:24:11

00:28:25 
00:28:13

00:49:11 
00:48:59

113 113 36 92 10642 STAVRIKKOS STAVROS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:25:15 
00:24:31

00:29:15 
00:28:32

00:49:15 
00:48:31

114 114 31 93 10114 LOUKA MARIOS Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:24:16 
00:24:11

00:28:20 
00:28:15

00:49:15 
00:49:11

115 115 6 22 10286 PRYKHODKO ANNA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
UKR

00:24:45 
00:24:42

00:28:50 
00:28:47

00:49:19 
00:49:16

116 116 5 23 10135 COMPERE VIERGELEINE Γυναίκα - 1998 (F) 
- FRA

00:24:19 
00:24:11

00:28:23 
00:28:15

00:49:21 
00:49:13

117 117 10 24 10011 LEVENTI GIANNA MIRANDA Γυναίκα - 1993 
(F30) - GRC

00:24:30 
00:24:24

00:28:31 
00:28:26

00:49:21 
00:49:16

118 118 32 94 10156 CALINICI CALIN Άνδρας - 1978 (M40) - ROU 
Zuluforce

00:24:28 
00:24:16

00:28:30 
00:28:19

00:49:23 
00:49:11

119 119 33 95 10414 TRUB DMITRY Άνδρας - 1978 (M40) - ISR 00:24:46 
00:24:22

00:28:47 
00:28:24

00:49:25 
00:49:02

120 120 7 25 10231 KONTOU DESPO Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
Periklis Dimitriou

00:23:53 
00:23:44

00:27:58 
00:27:49

00:49:26 
00:49:17

121 121 14 96 10130 PANAYIDES CONSTANTINOS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP Dromea Racing

00:25:12 
00:25:03

00:29:14 
00:29:06

00:49:28 
00:49:19

122 122 37 97 10392 PAPANTREOU STEFANOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP Μαχαιραννερς

00:25:15 
00:24:44

00:29:13 
00:28:41

00:49:30 
00:48:58

123 123 11 98 10405 PILAVAKIS IOANNIS Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP

00:25:24 
00:24:50

00:29:27 
00:28:53

00:49:30 
00:48:57

124 124 34 99 10252 ROUSHIAS ANDREAS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP TRAVEL RUNNERS

00:24:39 
00:24:27

00:28:43 
00:28:32

00:49:31 
00:49:20

125 125 35 100 10175 DEMETRIOU IOANNIS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP AEL Runners

00:24:59 
00:24:04

00:28:57 
00:28:02

00:49:36 
00:48:41

126 126 15 101 10377 AGISILAOU ANDREAS Άνδρας - 1967 (M50) 
- CYP omonoia runners

00:25:05 
00:24:53

00:29:07 
00:28:55

00:49:39 
00:49:27

127 127 8 26 10293 LEONIDOU MARIA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:24:46 
00:24:32

00:28:46 
00:28:33

00:49:53 
00:49:39

128 128 38 102 10381 MAPPIS ANDREAS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP Machairunners

00:25:02 
00:24:29

00:29:05 
00:28:32

00:49:57 
00:49:24

129 129 16 103 10234 KYRIACOU KYRIACOS Άνδρας - 1972 (M50) 
- CYP

00:24:53 
00:24:26

00:28:58 
00:28:30

00:50:00 
00:49:33

130 130 6 27 10325 CONSTANTINIDOU SOFIA Γυναίκα - 2000 
(F) - CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:24:35 
00:24:15

00:28:42 
00:28:21

00:50:02 
00:49:42

131 131 11 28 10067 CANKAYA SILA Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:24:54 
00:24:48

00:29:01 
00:28:55

00:50:09 
00:50:03

132 132 3 29 10061 DOLORES EVELYN Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP

00:24:56 
00:24:37

00:29:02 
00:28:43

00:50:11 
00:49:52

133 133 36 104 10307 PANAYIDES POLYVIOS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:25:04 
00:24:57

00:29:11 
00:29:03

00:50:13 
00:50:06

134 134 37 105 10620 MIRALAY MEHMET Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP 568

00:25:20 
00:24:39

00:29:22 
00:28:41

00:50:22 
00:49:41

135 135 38 106 10127 CLERIDES ZACHARIAS Άνδρας - 1982 (M40) 
- CYP

00:26:25 
00:25:30

00:30:26 
00:29:30

00:50:25 
00:49:29

136 136 39 107 10176 KHALIFEH RIDA Άνδρας - 1996 (M30) - LBN 
Team WeLead

00:24:15 
00:24:12

00:28:31 
00:28:28

00:50:26 
00:50:23

137 137 17 108 10281 BALTZIS GEORGE Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP Dromea Racing

00:24:47 
00:24:30

00:29:17 
00:29:00

00:50:32 
00:50:15

138 138 40 109 10151 PAPACHRISTODOULOU ANDREAS Άνδρας 
- 1991 (M30) - CYP

00:24:45 
00:24:31

00:28:54 
00:28:41

00:50:43 
00:50:30

139 139 41 110 10783 VASSILIOU ANDREAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP Dromea racing

00:25:15 
00:24:32

00:29:28 
00:28:44

00:50:49 
00:50:05



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

140 140 7 30 10179 GEORGIOU MYRO Γυναίκα - 2007 (F) - CYP 
Dromea

00:25:25 
00:25:16

00:29:37 
00:29:28

00:50:49 
00:50:40

141 141 12 31 10255 ARPALIKLI NESRIN Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP 568 endurance

00:25:23 
00:24:58

00:29:25 
00:29:01

00:50:50 
00:50:25

142 142 12 111 10474 YIANGOU DEMETRIS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:26:56 
00:26:38

00:30:56 
00:30:38

00:51:03 
00:50:45

143 143 13 112 10174 ANTHIMIADIS MICHAIL Άνδρας - 2002 (M) - 
GRC

00:26:04 
00:25:33

00:30:09 
00:29:38

00:51:04 
00:50:34

144 144 39 113 10352 ÖZASIL SERDAR Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 
568 Endurance

00:25:20 
00:25:04

00:29:30 
00:29:14

00:51:05 
00:50:49

145 145 14 114 10220 ATHANASIOU PANTELIS Άνδρας - 2006 (M) 
- CYP

00:25:09 
00:24:55

00:29:14 
00:29:00

00:51:09 
00:50:55

146 146 42 115 10753 KASMIN GLEB Άνδρας - 1988 (M30) - RUS 00:25:20 
00:24:43

00:29:22 
00:28:45

00:51:11 
00:50:35

147 147 43 116 10326 KONDAKOV ALEXANDER Άνδρας - 1992 
(M30) - RUS

00:26:34 
00:26:08

00:30:39 
00:30:13

00:51:20 
00:50:54

148 148 40 117 10738 NOVIKOV IAKOV Άνδρας - 1982 (M40) - RUS 00:26:23 
00:26:07

00:30:28 
00:30:12

00:51:35 
00:51:19

149 149 15 118 10250 TAMAMIDIS ELEFTHERIOS Άνδρας - 1999 
(M) - GRC

00:25:50 
00:25:16

00:29:57 
00:29:24

00:51:37 
00:51:03

150 150 16 119 10342 PAPAIOAKIM ANDREAS Άνδρας - 2001 (M) - 
CYP APOEL DROMEIS

00:26:36 
00:26:18

00:30:53 
00:30:35

00:51:40 
00:51:22

151 151 44 120 10280 EFTHYMIOU MORFAKIS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP

00:24:55 
00:24:42

00:29:06 
00:28:53

00:51:45 
00:51:32

152 152 18 121 10639 BENEGAN PEDRO Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:25:59 
00:25:07

00:30:04 
00:29:12

00:51:47 
00:50:55

153 153 4 32 10226 HAYES SOPHIA Γυναίκα - 1974 (F50) - CYP 00:25:36 
00:25:22

00:29:54 
00:29:39

00:51:54 
00:51:40

154 154 41 122 10785 SAVVA ANDREAS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP Ev-  zin runners

00:27:11 
00:26:33

00:31:26 
00:30:48

00:51:57 
00:51:19

155 155 19 123 10422 VALANTASIS ILIAS Άνδρας - 1969 (M50) - 
GRC

00:26:22 
00:25:53

00:30:31 
00:30:02

00:51:59 
00:51:30

156 156 9 33 10778 KUSII IRYNA Γυναίκα - 1985 (F40) - UKR 
Anorthosi

00:26:00 
00:25:12

00:30:10 
00:29:22

00:52:00 
00:51:12

157 157 42 124 10294 ROUSSOS NICHOLAS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:25:51 
00:25:37

00:30:09 
00:29:55

00:52:02 
00:51:49

158 158 17 125 10548 BAIMPOURNTIS NIKOLAS Άνδρας - 2007 
(M) - GRC

00:26:18 
00:25:33

00:30:37 
00:29:53

00:52:03 
00:51:19

159 159 45 126 10278 ROSSIDES ANDREAS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP Apoel

00:26:51 
00:26:44

00:31:08 
00:31:01

00:52:04 
00:51:57

160 160 43 127 10260 PANAYIOTOU CHRISTODOULOS Άνδρας - 
1977 (M40) - CYP Kyriakidis

00:25:33 
00:25:03

00:29:52 
00:29:23

00:52:06 
00:51:37

161 161 20 128 10257 CHRISTOFOROU CHRISTAKIS Άνδρας - 
1974 (M50) - CYP DEMOS PAPS TEAM

00:25:28 
00:24:57

00:29:42 
00:29:11

00:52:10 
00:51:39

162 162 44 129 10314 OZTRAK ORHAN Άνδρας - 1985 (M40) - CYP 00:24:58 
00:24:52

00:29:19 
00:29:13

00:52:12 
00:52:06

163 163 21 130 10419 EFSTATHIOU MARIO Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:26:14 
00:25:51

00:30:33 
00:30:10

00:52:13 
00:51:50

164 164 45 131 10556 KAVALLARIS CONSTANTINOS Άνδρας - 
1982 (M40) - CYP NCR Atleos Runners

00:25:29 
00:25:17

00:29:47 
00:29:36

00:52:17 
00:52:05

165 165 5 34 10117 ROTOU CHRISTINA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP

00:26:26 
00:26:15

00:30:41 
00:30:30

00:52:27 
00:52:16

166 166 46 132 10225 ANDREOU ALEXANDROS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:27:03 
00:26:39

00:31:14 
00:30:49

00:52:28 
00:52:03

167 167 46 133 10228 PEGASIOU CONSTANTINOS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP

00:25:52 
00:25:38

00:30:10 
00:29:56

00:52:33 
00:52:19

168 168 1 134 10232 KONIS DINOS Άνδρας - 1960 (M60) - CYP 
NCR Atleos Runners

00:25:41 
00:25:29

00:30:03 
00:29:51

00:52:33 
00:52:21

169 169 13 35 10282 KYRIAKOU ANTONIA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:26:21 
00:26:17

00:30:36 
00:30:32

00:52:33 
00:52:29

170 170 14 36 10210 FELLAS ELENA LEONIE Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP

00:26:08 
00:26:05

00:30:27 
00:30:24

00:52:36 
00:52:32

171 171 47 135 10211 SIAMPTANIS DEMETRIS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:26:08 
00:26:05

00:30:27 
00:30:24

00:52:36 
00:52:33

172 172 48 136 10798 CHRISTOFI SOTIRIS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:26:26 
00:25:40

00:30:40 
00:29:54

00:52:38 
00:51:52

173 173 47 137 10799 MOULAS MICHALIS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:26:25 
00:25:39

00:30:40 
00:29:54

00:52:39 
00:51:53

174 174 49 138 10376 PIRHAN EDIZ Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 
568 Endurance

00:27:04 
00:26:37

00:31:19 
00:30:52

00:52:41 
00:52:15

175 175 48 139 10219 HADJINICOLA STELLIOS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:26:49 
00:26:31

00:31:13 
00:30:54

00:52:46 
00:52:28

176 176 15 37 10218 PATSALIDOU YIOTA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:26:49 
00:26:30

00:31:13 
00:30:54

00:52:46 
00:52:27

177 177 18 140 10168 BELOV BORIS Άνδρας - 1997 (M) - RUS 00:26:51 
00:26:25

00:31:12 
00:30:46

00:52:52 
00:52:27

178 178 6 38 10227 NIKOLAIDOU PERSEFONI Γυναίκα - 1967 
(F50) - CYP Dromea racing

00:26:55 
00:26:38

00:31:10 
00:30:52

00:52:56 
00:52:39



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

179 179 16 39 10374 PATINIOU CHRISTINA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:27:37 
00:27:22

00:31:55 
00:31:40

00:52:59 
00:52:44

180 180 49 141 10265 PAPADOPOULOS PANAGIOTIS Άνδρας - 
1978 (M40) - GRC ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ

00:26:13 
00:26:06

00:30:29 
00:30:22

00:52:59 
00:52:52

181 181 17 40 10090 EVAGOROU IOANNA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:26:24 
00:26:16

00:30:42 
00:30:34

00:52:59 
00:52:52

182 182 22 142 10188 TOFARIDES IOANNIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:25:28 
00:25:01

00:29:49 
00:29:22

00:53:02 
00:52:35

183 183 8 41 10192 KARAOLI ATHINA Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:27:41 
00:27:31

00:31:58 
00:31:48

00:53:04 
00:52:54

184 184 50 143 10101 PAPETTAS KYRIAKOS Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP

00:24:29 
00:24:29

00:28:53 
00:28:53

00:53:09 
00:53:09

185 185 18 42 10150 PAPACHRISTODOULOU ELENA Γυναίκα - 
1988 (F30) - CYP

00:26:02 
00:25:48

00:30:19 
00:30:06

00:53:23 
00:53:10

186 186 19 144 10603 KARMAKAR KONOK Άνδρας - 1999 (M) - 
BGD

00:26:55 
00:25:59

00:31:28 
00:30:33

00:53:27 
00:52:31

187 187 2 145 10360 CHARALAMBOUS VASOS Άνδρας - 1961 
(M60) - CYP OMONOIARUNNERS

00:26:09 
00:26:04

00:30:27 
00:30:22

00:53:29 
00:53:24

188 188 4 146 10827 STELIOU CONSTANTINOS Άνδρας - 2010 
(M15) - CYP

00:26:46 
00:26:34

00:31:00 
00:30:48

00:53:30 
00:53:17

189 189 51 147 10190 NAIMOGULLARI SELKAN Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

00:28:23 
00:28:02

00:32:36 
00:32:15

00:53:42 
00:53:21

190 190 52 148 10164 MISCOURIDES NICHOLAS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP

00:27:06 
00:26:48

00:31:26 
00:31:08

00:53:45 
00:53:27

191 191 53 149 10658 PAPASAVVA GEORGE Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP

00:27:54 
00:27:08

00:32:13 
00:31:26

00:53:49 
00:53:03

192 192 19 43 10012 AVRAMIDOU ELENI Γυναίκα - 1992 (F30) - 
GRC

00:26:03 
00:25:57

00:30:26 
00:30:20

00:53:57 
00:53:51

193 193 3 150 10824 MASTERSON LAURENCE Άνδρας - 1964 
(M60) - CHE

00:27:37 
00:26:46

00:31:59 
00:31:08

00:53:58 
00:53:07

194 194 54 151 10599 FRANKE MARTIN Άνδρας - 1987 (M30) - 
DEU

00:27:18 
00:26:30

00:31:47 
00:30:58

00:54:00 
00:53:12

195 195 23 152 10266 MICHAELIDES COSTAS Άνδρας - 1973 
(M50) - CYP RYLtoday

00:26:55 
00:26:36

00:31:20 
00:31:00

00:54:01 
00:53:41

196 196 24 153 10275 STEPHANOU CHRISTOS Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP Dro.Me.A. Racing

00:26:10 
00:26:07

00:30:32 
00:30:30

00:54:04 
00:54:02

197 197 55 154 10466 YESILADA NESET Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:26:56 
00:26:53

00:31:23 
00:31:21

00:54:08 
00:54:05

198 198 4 155 10106 YEROLEMOU YEROLEMOS Άνδρας - 1966 
(M60) - CYP

00:26:05 
00:25:46

00:30:35 
00:30:15

00:54:13 
00:53:53

199 199 56 156 10527 EFTHYMIOU CHARIS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:27:11 
00:26:21

00:31:39 
00:30:50

00:54:14 
00:53:24

200 200 57 157 10424 KHUDY DZMITRY Άνδρας - 1988 (M30) - BLR 00:26:49 
00:26:17

00:31:11 
00:30:39

00:54:14 
00:53:42

201 201 50 158 10729 EVANGELOS STERGIOU Άνδρας - 1977 
(M40) - GRC

00:26:28 
00:26:05

00:30:50 
00:30:27

00:54:14 
00:53:51

202 202 25 159 10131 PAPAPOSTOLOU ILIAS Άνδρας - 1976 (M50) 
- GRC

00:27:23 
00:27:09

00:31:52 
00:31:38

00:54:22 
00:54:08

203 203 26 160 10170 CLARK MARIOS Άνδρας - 1972 (M50) - CYP 00:26:16 
00:26:05

00:30:49 
00:30:38

00:54:27 
00:54:16

204 204 10 44 10812 PAPA MILITSA Γυναίκα - 1983 (F40) - CYP 
omonoia runners

00:27:00 
00:26:15

00:31:31 
00:30:46

00:54:28 
00:53:43

205 205 51 161 10538 LAZAROU MICHAEL Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:28:24 
00:27:46

00:32:40 
00:32:03

00:54:29 
00:53:51

206 206 52 162 10834 TROSHIN SERGEY Άνδρας - 1982 (M40) - 
RUS Exante

00:27:31 
00:26:35

00:31:58 
00:31:03

00:54:33 
00:53:38

207 207 58 163 10833 DAUKSTS SERGEJS Άνδρας - 1991 (M30) - 
LVA Exante

00:27:31 
00:26:35

00:31:57 
00:31:02

00:54:34 
00:53:39

208 208 20 45 10075 VIVIAN JO Γυναίκα - 1988 (F30) - GBR 00:27:45 
00:27:38

00:32:13 
00:32:06

00:54:35 
00:54:28

209 209 11 46 10355 BOBOVA KATERINA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
LVA

00:26:54 
00:26:37

00:31:19 
00:31:02

00:54:37 
00:54:20

210 210 59 164 10306 ROUMIEH KASSEM Άνδρας - 1993 (M30) - 
LBN Murex

00:29:25 
00:28:51

00:33:29 
00:32:56

00:54:37 
00:54:04

211 211 53 165 10159 DEMOSTHENOUS PANAYIOTIS Άνδρας - 
1977 (M40) - CYP Ev Zin

00:27:39 
00:27:20

00:32:03 
00:31:44

00:54:40 
00:54:21

212 212 21 47 10323 GEORGIADOU THEKLIA Γυναίκα - 1991 
(F30) - CYP

00:28:06 
00:28:01

00:32:38 
00:32:33

00:54:42 
00:54:37

213 213 54 166 10140 VARNAVAS NIKOLAS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP PaRUNormals

00:27:07 
00:26:59

00:31:36 
00:31:27

00:54:43 
00:54:34

214 214 12 48 10290 CHRISTODOULOU SOPHIE Γυναίκα - 1977 
(F40) - CYP

00:27:10 
00:27:06

00:31:43 
00:31:39

00:54:43 
00:54:38

215 215 60 167 10269 NIENSTEDT JONAS Άνδρας - 1992 (M30) - 
DEU

00:27:28 
00:26:58

00:31:55 
00:31:25

00:54:44 
00:54:14

216 216 13 49 10095 ATAGÖREN HASRET Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP

00:25:44 
00:25:37

00:30:24 
00:30:17

00:54:46 
00:54:39

217 217 27 168 10084 INGMAN RUSLAN Άνδρας - 1971 (M50) - 
UKR Adidas

00:30:17 
00:29:59

00:34:39 
00:34:22

00:54:47 
00:54:29



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

218 218 5 169 10378 ASHIOTIS ANTHONY Άνδρας - 1964 (M60) - 
CYP DROMEA

00:27:00 
00:26:52

00:31:31 
00:31:23

00:54:48 
00:54:41

219 219 9 50 10310 BIZHOEVA AMINA Γυναίκα - 1997 (F) - RUS 00:26:27 
00:26:20

00:30:44 
00:30:38

00:54:51 
00:54:45

220 220 28 170 10311 BELL MATT Άνδρας - 1976 (M50) - GBR 00:26:37 
00:26:14

00:31:07 
00:30:44

00:54:55 
00:54:32

221 221 1 51 10284 SMITH SUE Γυναίκα - 1961 (F60) - GBR 00:26:39 
00:26:11

00:31:15 
00:30:47

00:54:59 
00:54:31

222 222 55 171 10655 LUCHENA DANIELE Άνδρας - 1986 (M40) - 
ITA

00:28:39 
00:27:52

00:33:02 
00:32:15

00:55:00 
00:54:13

223 223 56 172 10746 PERDIOS EVGENIOS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP

00:27:42 
00:27:01

00:32:17 
00:31:36

00:55:03 
00:54:22

224 224 61 173 10299 DALATI HOUSSAM Άνδρας - 1990 (M30) - 
LBN

00:29:26 
00:28:26

00:33:41 
00:32:41

00:55:03 
00:54:03

225 225 62 174 10092 KYPRIANOU ZEN Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:28:42 
00:28:24

00:33:07 
00:32:49

00:55:03 
00:54:45

226 226 22 52 10575 UVAROVA ANASTASIA Γυναίκα - 1987 (F30) 
- LVA

00:27:53 
00:27:13

00:32:22 
00:31:41

00:55:04 
00:54:23

227 227 7 53 10261 ERMOGENIDOU SYLVIA Γυναίκα - 1976 
(F50) - CYP APOEL

00:27:21 
00:26:54

00:31:43 
00:31:17

00:55:05 
00:54:39

228 228 23 54 10828 EVANGELOU STELLA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:29:16 
00:28:31

00:33:36 
00:32:52

00:55:06 
00:54:21

229 229 63 175 10829 KLEOVOULOU KWNSTANTINOS Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP

00:29:15 
00:28:30

00:33:37 
00:32:51

00:55:06 
00:54:21

230 230 64 176 10214 ERTAY MEHMET Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 00:27:07 
00:26:46

00:31:30 
00:31:10

00:55:07 
00:54:47

231 231 10 55 10406 MERTZANIDOU DESPOINA Γυναίκα - 2000 
(F) - CYP

00:29:37 
00:29:01

00:33:49 
00:33:13

00:55:09 
00:54:33

232 232 11 56 10521 ΚΑΓΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Γυναίκα - 1999 
(F) - CYP AEAK

00:27:04 
00:26:21

00:31:23 
00:30:40

00:55:11 
00:54:28

233 233 12 57 10187 XINARI MARIA Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:26:23 
00:26:18

00:30:59 
00:30:54

00:55:14 
00:55:09

234 234 65 177 10562 CHARALAMBIDES ADONIS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP NCR Atleos Runners

00:29:40 
00:28:45

00:34:03 
00:33:08

00:55:18 
00:54:23

235 235 13 58 10354 ALBERTS MARLENE Γυναίκα - 2003 (F) - 
ZAF UNIC Run Club

00:27:58 
00:27:15

00:32:29 
00:31:46

00:55:18 
00:54:35

236 236 14 59 10291 CONSTANTINOU MARY Γυναίκα - 1977 
(F40) - CYP

00:27:10 
00:27:06

00:31:43 
00:31:39

00:55:18 
00:55:14

237 237 66 178 10426 SOLOKHOV KIRILL Άνδρας - 1988 (M30) - 
RUS Exness

00:27:14 
00:26:53

00:31:48 
00:31:27

00:55:18 
00:54:57

238 238 29 179 10398 PPOULLI IAKOVOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:26:20 
00:26:13

00:30:55 
00:30:48

00:55:18 
00:55:12

239 239 57 180 10845 CONSTANTINOU KYRIAKOS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP Toulounge

00:28:41 
00:28:05

00:33:14 
00:32:38

00:55:20 
00:54:44

240 240 20 181 10716 CHADJISTYLLIS CHARALAMBOS Άνδρας - 
2001 (M) - CYP Apoel runners

00:28:04 
00:27:25

00:32:31 
00:31:51

00:55:20 
00:54:41

241 241 24 60 10765 NASYROVA IRINA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
RUS

00:28:40 
00:27:46

00:33:15 
00:32:21

00:55:21 
00:54:27

242 242 58 182 10415 KARAGIANNIS CHRISTOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP AEL Runners

00:29:14 
00:28:56

00:33:45 
00:33:27

00:55:22 
00:55:03

243 243 59 183 10800 PETROU DEMETRIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:28:48 
00:28:01

00:33:13 
00:32:26

00:55:22 
00:54:35

244 244 67 184 10395 ESENEL ALI Άνδρας - 1987 (M30) - CYP 00:27:59 
00:27:55

00:32:33 
00:32:29

00:55:24 
00:55:20

245 245 8 61 10750 MICHAEL MARINA Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP Dromea

00:28:00 
00:27:21

00:32:27 
00:31:48

00:55:24 
00:54:45

246 246 21 185 10807 ANTONIOU STYLIANOS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP

00:27:46 
00:26:56

00:32:25 
00:31:34

00:55:25 
00:54:34

247 247 22 186 10808 YIANGOULLI GIORGOS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP

00:27:46 
00:26:56

00:32:25 
00:31:35

00:55:25 
00:54:35

248 248 30 187 10111 AMERICANOS ADONIS Άνδρας - 1975 (M50) 
- CYP TCS

00:27:20 
00:27:16

00:31:54 
00:31:51

00:55:25 
00:55:22

249 249 60 188 10348 PANTOUVERIS MICHAIL Άνδρας - 1983 
(M40) - GRC

00:29:14 
00:28:57

00:33:45 
00:33:28

00:55:26 
00:55:09

250 250 25 62 10455 STAVRINOU GEORGIA Γυναίκα - 1991 (F30) 
- CYP

00:27:38 
00:27:15

00:31:50 
00:31:28

00:55:26 
00:55:04

251 251 68 189 10413 ZUGARI YASSIR Άνδρας - 1990 (M30) - MAR 00:26:48 
00:26:29

00:31:21 
00:31:02

00:55:27 
00:55:09

252 252 15 63 10839 SERGHIDES CASSANDRA Γυναίκα - 1977 
(F40) - CYP

00:28:18 
00:27:41

00:32:52 
00:32:16

00:55:27 
00:54:51

253 253 61 190 10136 CHRISTODOULOU KYRIACOS Άνδρας - 
1986 (M40) - CYP

00:27:49 
00:27:38

00:32:26 
00:32:15

00:55:28 
00:55:17

254 254 62 191 10296 IOANNOU GEORGIOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:27:51 
00:27:40

00:32:30 
00:32:19

00:55:28 
00:55:18

255 255 69 192 10387 MITROFANOV SERGEI Άνδρας - 1992 (M30) 
- RUS

00:28:02 
00:27:43

00:32:33 
00:32:14

00:55:29 
00:55:10

256 256 63 193 10463 PELENDRITIS MICHALIS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP Beerbros

00:28:33 
00:27:31

00:32:56 
00:31:54

00:55:31 
00:54:29



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

257 257 26 64 10991 MISSERI STEPHANIE Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP RYL

00:27:53 
00:27:12

00:32:25 
00:31:45

00:55:32 
00:54:52

258 258 31 194 10091 AMIREH EDWARD Άνδρας - 1975 (M50) - 
GBR

00:28:12 
00:27:37

00:32:47 
00:32:12

00:55:35 
00:55:00

259 259 64 195 10754 CHARALAMBOUS STELIOS Άνδρας - 1983 
(M40) - CYP

00:29:21 
00:28:41

00:33:35 
00:32:54

00:55:36 
00:54:56

260 260 70 196 10564 ANDREOU GIORGOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

00:28:35 
00:27:53

00:33:05 
00:32:24

00:55:36 
00:54:55

261 261 71 197 10543 ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας - 1992 
(M30) - GRC

00:28:35 
00:27:53

00:33:06 
00:32:24

00:55:40 
00:54:58

262 262 65 198 10209 YERASIMOU STYLIANOS Άνδρας - 1981 
(M40) - CYP

00:26:41 
00:26:30

00:31:25 
00:31:13

00:55:42 
00:55:31

263 263 27 65 10182 BOMBOZ IZLEM Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 
568 Endurance

00:28:42 
00:28:21

00:33:12 
00:32:50

00:55:44 
00:55:23

264 264 9 66 10747 MATVICIUK NATALY Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP Apoel

00:27:55 
00:27:18

00:32:24 
00:31:48

00:55:48 
00:55:11

265 265 72 199 10149 KOLOKASIS ANTONIS Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:28:01 
00:27:31

00:32:35 
00:32:05

00:55:48 
00:55:18

266 266 66 200 10347 HADJIYANNIS YANGOS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP

00:27:17 
00:27:07

00:31:53 
00:31:43

00:55:51 
00:55:41

267 267 28 67 10744 SPYROU CHARA Γυναίκα - 1995 (F30) - CYP 00:28:47 
00:28:17

00:33:07 
00:32:36

00:55:51 
00:55:21

268 268 67 201 10996 SOFOKLEOUS STAVROS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP Apollon Runners

00:30:18 
00:29:38

00:35:01 
00:34:21

00:55:54 
00:55:13

269 269 29 68 10072 KRAUCHANKA ALIAKSANDRA Γυναίκα - 
1995 (F30) - BLR

00:26:32 
00:26:17

00:31:04 
00:30:49

00:55:55 
00:55:41

270 270 16 69 10108 CHARALAMBOUS XANTHI Γυναίκα - 1981 
(F40) - CYP

00:28:11 
00:27:40

00:32:42 
00:32:12

00:55:57 
00:55:27

271 271 14 70 10335 VALENTINAITE IEVA Γυναίκα - 2003 (F) - 
NOR UNIC HEALTH RUNNING CLUB

00:28:13 
00:27:44

00:32:48 
00:32:19

00:55:57 
00:55:28

272 272 17 71 10289 KISSA KATERINA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
GRC Feel Strong Do Sports

00:27:34 
00:27:31

00:32:14 
00:32:10

00:56:06 
00:56:02

273 273 68 202 10359 KOMÁR VLADIMÍR Άνδρας - 1982 (M40) - 
SVK CGS Sector 4

00:27:47 
00:27:22

00:32:17 
00:31:52

00:56:08 
00:55:42

274 274 73 203 10504 MORTIMER MATTHEW Άνδρας - 1988 (M30) 
- CYP

00:29:23 
00:28:26

00:33:59 
00:33:01

00:56:08 
00:55:11

275 275 74 204 10139 PETROU ANDREAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:29:32 
00:29:21

00:33:48 
00:33:36

00:56:13 
00:56:02

276 276 18 72 10449 JOSEPH MARY DHANYA Γυναίκα - 1982 
(F40) - IND

00:26:55 
00:26:46

00:31:41 
00:31:32

00:56:15 
00:56:06

277 277 23 205 10391 MATTHEOU YIANNIS Άνδρας - 2003 (M) - 
CYP PAEEK KERYNEIAS

00:28:33 
00:28:16

00:33:09 
00:32:52

00:56:16 
00:55:59

278 278 24 206 10331 PANAYI CHRISTOS Άνδρας - 2004 (M) - CYP 00:28:43 
00:28:31

00:33:18 
00:33:05

00:56:16 
00:56:04

279 279 69 207 10805 PAPAIACOVOU STAVROS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:28:14 
00:27:30

00:32:43 
00:32:00

00:56:19 
00:55:35

280 280 30 73 10094 GHOOKASIAN ARLET Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:27:14 
00:27:07

00:31:49 
00:31:42

00:56:20 
00:56:13

281 281 32 208 10357 CHRISTOFI CHRISTOS Άνδρας - 1972 (M50) 
- CYP DROMEA

00:29:27 
00:28:49

00:33:58 
00:33:21

00:56:23 
00:55:45

282 282 70 209 10555 STYLIANOU YIANNIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP NCR Atleos Runners

00:29:07 
00:28:21

00:33:34 
00:32:48

00:56:24 
00:55:39

283 283 75 210 10390 TORDIA ALEXANDRE Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP

00:27:49 
00:27:25

00:32:18 
00:31:54

00:56:26 
00:56:02

284 284 6 211 10087 ATAKAN DERVIS Άνδρας - 1966 (M60) - CYP 00:28:17 
00:28:11

00:32:59 
00:32:53

00:56:27 
00:56:22

285 285 19 74 10270 KLONARI DIA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
APOEL

00:27:31 
00:27:28

00:32:08 
00:32:04

00:56:29 
00:56:25

286 286 76 212 10758 CONSTANTINOU DEMETRIS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:27:45 
00:27:01

00:32:24 
00:31:41

00:56:31 
00:55:48

287 287 33 213 10509 KYRIAKIDES STAVROS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP Apoelrunners

00:28:55 
00:28:12

00:33:23 
00:32:40

00:56:31 
00:55:48

288 288 71 214 10609 CHARALAMBOUS CHARALAMBOS Άνδρας - 
1979 (M40) - CYP Apoel

00:28:55 
00:28:13

00:33:24 
00:32:42

00:56:31 
00:55:49

289 289 77 215 10997 CHRISTOFI IAKOVOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP Apollon Limassol

00:30:19 
00:29:38

00:35:02 
00:34:21

00:56:35 
00:55:54

290 290 20 75 10497 PAPALEONTIOU SOFIA Γυναίκα - 1979 (F40) 
- CYP DROMEA

00:27:38 
00:27:13

00:32:21 
00:31:56

00:56:37 
00:56:12

291 291 34 216 10201 LONTOS ANTONIOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:28:57 
00:28:42

00:33:20 
00:33:05

00:56:38 
00:56:22

292 292 72 217 10764 NEARCHOU NEARCHOS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP AEL Runners

00:29:16 
00:28:55

00:33:47 
00:33:26

00:56:42 
00:56:21

293 293 78 218 10786 CHARALAMBOUS CONSTANTINOS Άνδρας 
- 1988 (M30) - CYP Nireas

00:29:48 
00:29:16

00:34:28 
00:33:57

00:56:42 
00:56:10

294 294 79 219 10434 GERASIMOU STELIOS Άνδρας - 1987 (M30) 
- CYP

00:28:50 
00:28:17

00:33:28 
00:32:55

00:56:44 
00:56:10

295 295 7 220 10133 WALTHER THOMAS Άνδρας - 1966 (M60) - 
DEU

00:28:36 
00:28:15

00:33:19 
00:32:58

00:56:46 
00:56:25



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

296 296 35 221 10993 MAVROMMATIS LOUIS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP

00:26:11 
00:26:04

00:30:59 
00:30:52

00:56:53 
00:56:46

297 297 8 222 10643 NIKOLAIDES SAVVAS Άνδρας - 1965 (M60) 
- CYP Teamforis

- - 00:56:54 
00:56:10

298 298 9 223 10836 DIPIDIS NIKOLAOS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP

00:28:12 
00:27:46

00:32:53 
00:32:26

00:57:02 
00:56:36

299 299 21 76 10394 KALATHENOU VASILIKI Γυναίκα - 1979 (F40) 
- GRC

00:28:14 
00:28:05

00:32:58 
00:32:49

00:57:03 
00:56:54

300 300 73 224 10383 ORPHANOS MARIOS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:29:25 
00:29:03

00:34:12 
00:33:50

00:57:04 
00:56:42

301 301 22 77 10428 HADJIVASILI MARIA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP TEAMFORIS

00:29:19 
00:28:54

00:33:55 
00:33:29

00:57:05 
00:56:39

302 302 80 225 10423 MAKSIMUSHKIN ALEKSEI Άνδρας - 1987 
(M30) - RUS

00:29:06 
00:28:33

00:33:47 
00:33:14

00:57:05 
00:56:33

303 303 36 226 10811 GALANIS THEODOROS Άνδρας - 1975 (M50) 
- GRC

00:29:20 
00:28:30

00:33:57 
00:33:07

00:57:07 
00:56:17

304 304 31 78 10435 VISHNEVSKAIA OKSANA Γυναίκα - 1996 
(F30) - RUS

00:29:11 
00:28:39

00:33:51 
00:33:19

00:57:07 
00:56:35

305 305 81 227 10069 MARTYNENKO ANDREI Άνδρας - 1994 
(M30) - RUS Lazy Trail Runners

00:29:11 
00:28:39

00:33:51 
00:33:19

00:57:08 
00:56:35

306 306 23 79 10132 HECHTBERGER CHRISTIANE Γυναίκα - 
1984 (F40) - DEU

00:28:37 
00:28:16

00:33:20 
00:32:59

00:57:08 
00:56:47

307 307 15 80 10268 BLANKE MONA LEE Γυναίκα - 2000 (F) - 
DEU

00:27:28 
00:26:58

00:32:03 
00:31:33

00:57:11 
00:56:41

308 308 74 228 10994 PAPASAVVAS ELIAS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:28:47 
00:28:15

00:33:31 
00:32:58

00:57:11 
00:56:39

309 309 24 81 10341 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP Team Foris

00:28:47 
00:28:15

00:33:31 
00:32:59

00:57:12 
00:56:40

310 310 10 82 10237 LITVISHKO OLGA Γυναίκα - 1971 (F50) - 
CYP

00:28:03 
00:27:51

00:32:54 
00:32:41

00:57:14 
00:57:02

311 311 11 83 10240 CHRISTOFIDES STEPHANIE Γυναίκα - 1970 
(F50) - DEU

00:28:39 
00:28:26

00:33:21 
00:33:08

00:57:16 
00:57:03

312 312 32 84 10198 KAZANTCEVA DARIA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
RUS

00:27:22 
00:27:16

00:32:11 
00:32:05

00:57:21 
00:57:15

313 313 75 229 10197 KOCHNEV MIKHAIL Άνδρας - 1984 (M40) - 
RUS HomeRun

00:27:22 
00:27:16

00:32:10 
00:32:04

00:57:21 
00:57:15

314 314 37 230 10292 PICAS MARIOS Άνδρας - 1976 (M50) - CYP 
APOEL RUNNERS

00:29:29 
00:29:10

00:34:09 
00:33:50

00:57:23 
00:57:04

315 315 25 85 10166 KAPTAN FATMA Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 
568 Endurance

00:29:10 
00:28:47

00:33:49 
00:33:26

00:57:30 
00:57:08

316 316 38 231 10178 CHRISTODOULOU SAVVAS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:28:20 
00:28:12

00:33:12 
00:33:04

00:57:31 
00:57:23

317 317 33 86 10790 KATSAMBA ANTIGONI Γυναίκα - 1987 (F30) 
- CYP

00:29:03 
00:28:23

00:33:37 
00:32:57

00:57:31 
00:56:52

318 318 82 232 10998 AVRAAM ANDREAS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP AEL RUNNERS

00:30:19 
00:29:26

00:35:02 
00:34:09

00:57:35 
00:56:42

319 319 83 233 10622 CHRISTODOULOU PANTELIS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP ΟΜΟΝΟΙΑ 29 ΜΑΙΟΥ

00:29:48 
00:28:54

00:34:33 
00:33:38

00:57:37 
00:56:42

320 320 16 87 10837 MICHAILIDES MICHALIS Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP

00:29:25 
00:29:03

00:34:12 
00:33:50

00:57:50 
00:57:28

321 321 84 234 10194 GLUCOSE GODDESS EMMANOUEL Άνδρας 
- 1991 (M30) - CYP

00:28:57 
00:28:37

00:33:35 
00:33:15

00:57:51 
00:57:31

322 322 85 235 10739 THEODOSIOU MIKIS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:29:21 
00:28:38

00:34:06 
00:33:24

00:57:53 
00:57:11

323 323 26 88 10297 SIANTANI MARIA Γυναίκα - 1986 (F40) - CYP 
Run for Autism Famagusta Team

00:28:53 
00:28:31

00:33:36 
00:33:14

00:57:54 
00:57:32

324 324 27 89 10792 GEORGIOU IOANNA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP Dromea

00:30:02 
00:29:18

00:34:42 
00:33:58

00:57:54 
00:57:10

325 325 86 236 10251 VORKAS IACOVOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:29:21 
00:28:52

00:34:08 
00:33:39

00:57:54 
00:57:25

326 326 76 237 10186 PHOTIADES ANDREAS Άνδρας - 1984 (M40) 
- CYP

00:30:04 
00:29:28

00:34:49 
00:34:13

00:57:55 
00:57:19

327 327 87 238 10152 KHUDIAKOV ANTON Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS

00:29:06 
00:28:33

00:33:50 
00:33:17

00:57:55 
00:57:22

328 328 39 239 10312 CHRISTOPHI CHRISTOPHOROS Άνδρας - 
1972 (M50) - CYP

00:29:14 
00:29:00

00:33:52 
00:33:38

00:57:56 
00:57:42

329 329 25 240 10767 KAMILARIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1999 (M) 
- CYP

00:28:32 
00:27:50

00:33:15 
00:32:33

00:57:57 
00:57:15

330 330 88 241 10205 IOANNOU KYPROS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:29:11 
00:28:48

00:33:57 
00:33:34

00:57:58 
00:57:35

331 331 77 242 10516 ADAMOU PAVLOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:28:44 
00:27:54

00:33:41 
00:32:51

00:58:01 
00:57:11

332 332 12 90 10327 YIANNOUROU IRENE Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP

00:28:47 
00:28:25

00:33:37 
00:33:14

00:58:09 
00:57:46

333 333 26 243 10593 CHRISTOFOROU ROMANOS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP

00:28:49 
00:27:54

00:33:37 
00:32:41

00:58:09 
00:57:13

334 334 28 91 10109 ERCAL PINAR Γυναίκα - 1986 (F40) - CYP 
568 Endurance

00:28:54 
00:28:38

00:33:40 
00:33:24

00:58:12 
00:57:56



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
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5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

335 335 78 244 10236 SAKIR UTKU Άνδρας - 1979 (M40) - CYP 
Islanders Sports Club

00:29:07 
00:28:51

00:33:51 
00:33:35

00:58:12 
00:57:56

336 336 79 245 10482 GOKTASH DJANOL Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP 568 endurance

00:28:55 
00:28:38

00:33:40 
00:33:23

00:58:12 
00:57:56

337 337 34 92 10396 KURŞUNOĞLU FATMA Γυναίκα - 1987 (F30) 
- CYP 586 coaching

00:28:43 
00:28:20

00:33:35 
00:33:12

00:58:17 
00:57:54

338 338 27 246 10036 KONNARIS GIORGOS Άνδρας - 2008 (M) - 
CYP

00:27:15 
00:26:52

00:32:24 
00:32:01

00:58:20 
00:57:56

339 339 89 247 10319 APOSTOLOU ANDREAS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP O29M DROMEIS

00:28:47 
00:28:17

00:33:38 
00:33:08

00:58:25 
00:57:55

340 340 35 93 10165 TUMEN BUSE Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:30:14 
00:30:10

00:34:56 
00:34:52

00:58:28 
00:58:23

341 341 40 248 10499 SEMSETTIN FERDI Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:29:09 
00:28:52

00:33:53 
00:33:37

00:58:28 
00:58:11

342 342 41 249 10454 ANASTASIOU TASOS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP DROMEA

00:29:05 
00:28:49

00:33:51 
00:33:35

00:58:28 
00:58:12

343 343 29 94 10206 DERKACHEVSKAYA OLGA Γυναίκα - 1979 
(F40) - UKR

00:28:26 
00:28:10

00:33:16 
00:33:00

00:58:29 
00:58:13

344 344 42 250 10478 GALATAS IOANNIS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:30:00 
00:29:38

00:34:45 
00:34:24

00:58:29 
00:58:07

345 345 43 251 10469 ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:29:46 
00:29:13

00:34:30 
00:33:57

00:58:30 
00:57:57

346 346 80 252 10468 ANDREOU MARIOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:29:46 
00:29:12

00:34:31 
00:33:57

00:58:31 
00:57:57

347 347 36 95 10625 MCQUONE JESSICA SARAH Γυναίκα - 1996 
(F30) - GBR RUNDMC

00:29:50 
00:29:46

00:34:47 
00:34:43

00:58:33 
00:58:29

348 348 81 253 10110 TASCI KEMAL Άνδρας - 1984 (M40) - CYP 00:28:54 
00:28:38

00:33:38 
00:33:22

00:58:34 
00:58:18

349 349 90 254 10582 THERAPONTOS FIVOS Άνδρας - 1992 (M30) 
- CYP Omonoia Runners

00:30:26 
00:29:41

00:35:13 
00:34:27

00:58:37 
00:57:51

350 350 44 255 10103 GEORGHIADES POLIS Άνδρας - 1968 (M50) 
- CYP

00:29:26 
00:29:16

00:34:16 
00:34:06

00:58:37 
00:58:27

351 351 30 96 10324 STYLIANOU CHRISTINA Γυναίκα - 1984 
(F40) - CYP APOLLON RUNNERS

00:28:39 
00:28:01

00:33:26 
00:32:48

00:58:38 
00:58:01

352 352 13 97 10129 PAPAPERICLEOUS ANDRIANI Γυναίκα - 
1972 (F50) - CYP DROMEAS Racing Club

00:29:11 
00:28:59

00:33:56 
00:33:43

00:58:39 
00:58:26

353 353 82 256 10742 KIPOURAS MICHALIS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP

00:29:28 
00:28:34

00:33:54 
00:33:00

00:58:40 
00:57:46

354 354 31 98 10068 REIS SELIN Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 568 
Endurance

00:30:12 
00:30:07

00:34:57 
00:34:52

00:58:41 
00:58:36

355 355 83 257 10816 YIANNAKI MICHALIS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP TTitanes

00:29:04 
00:28:24

00:33:47 
00:33:08

00:58:42 
00:58:02

356 356 37 99 10245 PAPAMICHAEL GABRIELLA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:29:42 
00:29:06

00:34:26 
00:33:50

00:58:43 
00:58:07

357 357 38 100 10813 KANIOU AGATHI Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:29:43 
00:29:07

00:34:26 
00:33:50

00:58:43 
00:58:07

358 358 91 258 10470 ŻÓŁKIEWICZ ŁUKASZ Άνδρας - 1988 (M30) - 
POL

00:30:12 
00:29:53

00:35:04 
00:34:45

00:58:47 
00:58:28

359 359 92 259 10802 LAZAROU MARIOS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:30:37 
00:29:38

00:35:07 
00:34:08

00:58:50 
00:57:52

360 360 93 260 10007 GLUCOSE GODDESS LOUKAS Άνδρας - 
1988 (M30) - CYP

00:29:28 
00:29:08

00:34:14 
00:33:55

00:58:56 
00:58:36

361 361 39 101 10412 CHRISTOUDIA MARIE Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:29:04 
00:28:54

00:33:49 
00:33:39

00:58:57 
00:58:47

362 362 94 261 10411 PANAYI PANAYIOTIS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:29:04 
00:28:54

00:33:49 
00:33:39

00:58:59 
00:58:49

363 363 40 102 10819 PILACOURI NICOLA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:29:13 
00:28:42

00:34:00 
00:33:29

00:59:00 
00:58:28

364 364 84 262 10248 MOLESKIS GEORGE Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:30:03 
00:29:32

00:34:46 
00:34:15

00:59:04 
00:58:33

365 365 32 103 10142 PETRIDI ANNA Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 00:30:22 
00:29:58

00:35:09 
00:34:44

00:59:08 
00:58:44

366 366 85 263 10794 POPOV ALEKSANDR Άνδρας - 1986 (M40) - 
RUS Omonia Runners

00:29:33 
00:28:43

00:34:15 
00:33:25

00:59:09 
00:58:19

367 367 95 264 10809 STAVROU SAVVAS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP Macherunners

00:29:23 
00:28:39

00:34:10 
00:33:26

00:59:09 
00:58:25

368 368 96 265 10321 AZZI SAMER Άνδρας - 1989 (M30) - LBN 
MUREX10KM

00:29:27 
00:28:54

00:34:28 
00:33:55

00:59:10 
00:58:37

369 369 86 266 10026 KIMYACI SERKAN Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP 568 Endurance

00:29:47 
00:29:22

00:34:40 
00:34:14

00:59:12 
00:58:47

370 370 33 104 10770 RATHMANN FRANZISKA Γυναίκα - 1982 
(F40) - DEU

00:32:16 
00:31:27

00:37:10 
00:36:21

00:59:16 
00:58:27

371 371 14 105 10208 KYRIAKIDOU DESPINA Γυναίκα - 1967 (F50) 
- CYP

00:28:51 
00:28:33

00:33:40 
00:33:21

00:59:18 
00:58:59

372 372 15 106 10545 SAYIL NAZAN Γυναίκα - 1974 (F50) - CYP 00:29:58 
00:29:35

00:34:48 
00:34:25

00:59:23 
00:59:00

373 373 28 267 10058 OKENWA DAVID Άνδρας - 2000 (M) - NGA 
Running Fluent initiative

00:26:57 
00:26:50

00:32:28 
00:32:21

00:59:25 
00:59:18
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374 374 45 268 10840 KOTTAS CHRISTOS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP

00:30:24 
00:29:29

00:35:16 
00:34:21

00:59:29 
00:58:34

375 375 16 107 10322 DEMETRIOU MARIA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP

00:29:27 
00:28:49

00:34:21 
00:33:43

00:59:34 
00:58:56

376 376 29 269 10522 BAGHDADI KHALED Άνδρας - 2001 (M) - 
LBN

00:30:48 
00:29:58

00:35:32 
00:34:41

00:59:35 
00:58:44

377 377 34 108 10191 ELISSEOU ELENA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP

00:30:08 
00:29:52

00:35:15 
00:34:59

00:59:35 
00:59:19

378 378 97 270 10626 CONSTANTINOU MARIOS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:30:11 
00:29:28

00:35:00 
00:34:17

00:59:35 
00:58:52

379 379 98 271 10992 EL MEOUCHY RALPH Άνδρας - 1990 (M30) - 
LBN

00:30:48 
00:29:58

00:35:31 
00:34:40

00:59:35 
00:58:44

380 380 35 109 10389 MICHAELIDOU ELENA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:33:09 
00:25:39

00:37:26 
00:29:56

00:59:36 
00:52:06

381 381 17 110 10070 PANAYIOTOU NADA Γυναίκα - 1968 (F50) - 
CYP Dromeas Nicosia

00:28:08 
00:28:08

00:33:05 
00:33:05

00:59:38 
00:59:38

382 382 2 111 10580 MOURADIAN MELISSA Γυναίκα - 2009 (F15) 
- CYP

00:30:28 
00:29:53

00:34:58 
00:34:22

00:59:39 
00:59:03

383 383 30 272 10782 ROBINSON DANIEL Άνδρας - 1999 (M) - 
GBR

00:29:24 
00:28:32

00:34:08 
00:33:16

00:59:41 
00:58:49

384 384 31 273 10780 HANLEY BRADLEY Άνδρας - 2000 (M) - GBR 00:29:24 
00:28:32

00:34:08 
00:33:16

00:59:41 
00:58:50

385 385 17 112 10781 WRIGHT-MCCARTHY LOTTY Γυναίκα - 2001 
(F) - GBR

00:29:25 
00:28:34

00:34:07 
00:33:16

00:59:41 
00:58:50

386 386 99 274 10559 CONSTANTINOU KYRIACOS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP NCR Atleos Runners

00:29:39 
00:29:26

00:34:38 
00:34:25

00:59:42 
00:59:29

387 387 41 113 10185 ERSOY ARZU Γυναίκα - 1987 (F30) - CYP 
568 Coaching

00:29:48 
00:29:23

00:34:40 
00:34:15

00:59:42 
00:59:17

388 388 100 275 10560 PAPAIOSIF MARIOS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP NCR Atleos Runners

00:29:40 
00:29:28

00:34:38 
00:34:25

00:59:42 
00:59:29

389 389 32 276 10204 KOROMIAS GIANNIS Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP

00:30:17 
00:29:43

00:35:01 
00:34:26

00:59:45 
00:59:11

390 390 87 277 10071 KIAYIAS ANTONIS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:29:50 
00:29:41

00:34:50 
00:34:42

00:59:46 
00:59:38

391 391 36 114 10118 STRATI KATERINA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP DroMeA

00:30:15 
00:30:06

00:35:16 
00:35:07

00:59:47 
00:59:38

392 392 10 278 10441 RICH NICK Άνδρας - 1965 (M60) - CYP 00:30:11 
00:29:33

00:34:58 
00:34:20

00:59:48 
00:59:10

393 393 46 279 10138 STYLIANIDES CHRISTOFOROS Άνδρας - 
1968 (M50) - CYP APOEL DROMEIS

00:30:15 
00:30:06

00:35:16 
00:35:06

00:59:48 
00:59:39

394 394 88 280 10388 YUNGMEYSTER IVAN Άνδρας - 1979 (M40) - 
RUS

00:30:19 
00:29:45

00:35:10 
00:34:36

00:59:53 
00:59:19

395 395 33 281 10313 CHTISTODOULIDES ORESTIS Άνδρας - 
2007 (M) - CYP

00:30:09 
00:29:42

00:35:02 
00:34:36

01:00:00 
00:59:33

396 396 42 115 10337 LOIZIDOU EIRINI Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:29:22 
00:28:51

00:34:14 
00:33:42

01:00:01 
00:59:29

397 397 37 116 10651 STAVROU ANDRY Γυναίκα - 1984 (F40) - 
CYP

00:29:12 
00:29:03

00:34:01 
00:33:52

01:00:03 
00:59:54

398 398 43 117 10546 BERTINO JULIA Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 00:31:47 
00:30:57

00:36:43 
00:35:53

01:00:09 
00:59:19

399 399 89 282 10193 PERDIOS CHRYSOVALANTIS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP Teamforis

00:28:19 
00:27:59

00:33:14 
00:32:53

01:00:10 
00:59:49

400 400 44 118 10461 MOURADIAN ALEXIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:30:31 
00:29:56

00:35:21 
00:34:46

01:00:12 
00:59:37

401 401 90 283 10460 TODOROV VIKTOR Άνδρας - 1985 (M40) - 
BGR

00:30:31 
00:29:56

00:35:20 
00:34:45

01:00:12 
00:59:37

402 402 34 284 10630 BOGDANIS LAZAROS Άνδρας - 2002 (M) - 
GRC

00:29:58 
00:29:11

00:34:51 
00:34:04

01:00:13 
00:59:26

403 403 38 119 10650 CHRISTOU MARIA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:29:28 
00:28:50

00:34:17 
00:33:39

01:00:16 
00:59:38

404 404 39 120 10107 IOAKIM PERSIA Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 00:29:27 
00:29:07

00:34:26 
00:34:06

01:00:19 
01:00:00

405 405 40 121 10995 CRAMBERT VANESSA Γυναίκα - 1984 (F40) 
- FRA

00:30:48 
00:29:51

00:35:37 
00:34:41

01:00:20 
00:59:24

406 406 91 285 10233 ATHANASIADES ANDREAS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP

00:29:02 
00:28:35

00:34:15 
00:33:48

01:00:24 
00:59:57

407 407 11 286 10777 ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Άνδρας - 1962 (M60) - 
CYP ΔΡΟΜΕΙΣ ΑΝΟΡΘΩΣΗΣ 
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

00:29:46 
00:28:54

00:34:33 
00:33:40

01:00:25 
00:59:33

408 408 101 287 10759 CONSTANTINOU ANTREAS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP

00:28:42 
00:28:01

00:33:24 
00:32:44

01:00:28 
00:59:48

409 409 102 288 10300 DAGHER BOB Άνδρας - 1994 (M30) - LBN 00:29:29 
00:28:55

00:34:36 
00:34:03

01:00:29 
00:59:55

410 410 41 122 10134 ROSS SIAN Γυναίκα - 1977 (F40) - GBR 00:30:14 
00:29:47

00:35:08 
00:34:41

01:00:31 
01:00:04

411 411 12 289 10147 GAZE RICHARD Άνδρας - 1964 (M60) - GBR 00:30:14 
00:29:47

00:35:08 
00:34:41

01:00:32 
01:00:05

412 412 45 123 10361 PHYLACTOU NEDI Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP Omonoia Runners

00:31:23 
00:31:03

00:36:27 
00:36:07

01:00:32 
01:00:13
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413 413 92 290 10375 MICHAEL PHIVOS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:31:24 
00:30:51

00:36:27 
00:35:54

01:00:32 
00:59:59

414 414 103 291 10665 ZIVANARIS MICHALIS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP APOEL Runners

00:32:02 
00:31:08

00:36:57 
00:36:04

01:00:36 
00:59:42

415 415 93 292 10450 CONSTANTINOU CONSTANTINOS Άνδρας - 
1981 (M40) - CYP

00:30:28 
00:30:17

00:35:26 
00:35:14

01:00:41 
01:00:30

416 416 13 293 10498 GALATIS PETROS Άνδρας - 1965 (M60) - 
CYP APOLLON DROMIS

00:30:02 
00:29:44

00:34:58 
00:34:39

01:00:42 
01:00:23

417 417 14 294 10821 CHRISTODOULOU GEORGE Άνδρας - 1965 
(M60) - CYP

00:28:45 
00:28:01

00:33:45 
00:33:00

01:00:42 
00:59:57

418 418 35 295 10262 KUZNETSOV DANILA Άνδρας - 2008 (M) - 
RUS

00:27:16 
00:26:52

00:32:26 
00:32:02

01:00:46 
01:00:22

419 419 47 296 10362 IACOVOU KLITOS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP Deputy Ministry of Tourism

00:28:54 
00:28:43

00:33:49 
00:33:38

01:00:46 
01:00:35

420 420 94 297 10317 IORDANOU GIORGOS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:30:45 
00:30:11

00:35:38 
00:35:04

01:00:55 
01:00:21

421 421 95 298 10536 PERDIOS KYRIACOS Άνδρας - 1979 (M40) - 
CYP

00:30:15 
00:29:26

00:35:09 
00:34:20

01:00:55 
01:00:06

422 422 96 299 10567 LAZAROV GEORGI Άνδρας - 1977 (M40) - 
BGR Begach

00:31:39 
00:30:47

00:36:36 
00:35:43

01:01:04 
01:00:11

423 423 104 300 10079 AKSAY BARIS Άνδρας - 1993 (M30) - CYP 
Runformance

00:31:07 
00:30:41

00:36:08 
00:35:42

01:01:05 
01:00:39

424 424 15 301 10442 LAROCHE VINCENT Άνδρας - 1964 (M60) - 
FRA

00:29:00 
00:28:53

00:34:23 
00:34:16

01:01:08 
01:01:01

425 425 36 302 10065 ΚΑΡΥΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας - 2003 (M) - CYP 
ΑΕΑΚ

00:29:52 
00:29:25

00:35:00 
00:34:32

01:01:08 
01:00:41

426 426 105 303 10373 OIKONOMOU MICHAEL Άνδρας - 1989 (M30) 
- GRC

00:32:56 
00:32:32

00:37:52 
00:37:28

01:01:11 
01:00:48

427 427 97 304 10380 GETMANCHUK ANTON Άνδρας - 1986 (M40) 
- RUS

00:27:41 
00:27:11

00:32:51 
00:32:21

01:01:16 
01:00:46

428 428 42 124 10730 ALONEFTOU MARIA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP Dromea Racing

00:32:04 
00:31:24

00:37:04 
00:36:24

01:01:19 
01:00:39

429 429 106 305 10320 SOURPIS ANASTASIO Άνδρας - 1991 (M30) 
- GRC

00:28:07 
00:27:58

00:33:34 
00:33:25

01:01:22 
01:01:12

430 430 37 306 10734 KYRIAKIDES CONSTANTINOS Άνδρας - 
2007 (M) - CYP Pitchl

00:30:10 
00:29:20

00:34:59 
00:34:09

01:01:23 
01:00:33

431 431 2 125 10842 KOUPEPIA NONI Γυναίκα - 1966 (F60) - CYP 00:31:17 
00:30:44

00:36:04 
00:35:31

01:01:25 
01:00:52

432 432 18 126 10612 LOIZOU EVGENIA Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 
Macherunners

00:30:34 
00:29:47

00:35:30 
00:34:43

01:01:26 
01:00:39

433 433 98 307 10368 TELEMACHOU TELEMACHOS Άνδρας - 
1986 (M40) - CYP

00:28:58 
00:28:53

00:34:26 
00:34:21

01:01:28 
01:01:22

434 434 18 127 10328 LEVENTI NIKI Γυναίκα - 1976 (F50) - CYP 
DROMEA

00:30:24 
00:30:09

00:35:27 
00:35:12

01:01:31 
01:01:16

435 435 43 128 10576 KRSTIC ALEKSANDRA Γυναίκα - 1979 (F40) 
- SRB

00:30:59 
00:30:16

00:35:53 
00:35:10

01:01:32 
01:00:49

436 436 19 129 10791 ACHALEM EIRINI Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:28:58 
00:28:43

00:34:03 
00:33:48

01:01:34 
01:01:20

437 437 19 130 10810 STEFANOU MAGDALINI Γυναίκα - 1971 
(F50) - GRC

00:30:53 
00:30:13

00:35:50 
00:35:09

01:01:35 
01:00:54

438 438 44 131 10529 HAMI NATALIE Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 00:30:45 
00:29:49

00:35:42 
00:34:45

01:01:37 
01:00:41

439 439 99 308 10815 YIAKOUPIS GEORGE Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP TTitanes

00:31:29 
00:30:51

00:36:23 
00:35:46

01:01:39 
01:01:02

440 440 100 309 10371 LAZAROU LAZAROS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP

00:29:04 
00:29:00

00:34:21 
00:34:18

01:01:42 
01:01:39

441 441 48 310 10584 CAPONE MICHAEL Άνδρας - 1974 (M50) - 
USA

00:31:33 
00:30:43

00:36:30 
00:35:39

01:01:43 
01:00:52

442 442 46 132 10526 PROCOPIOU CHRISTINA Γυναίκα - 1993 
(F30) - CYP

00:30:16 
00:29:27

00:35:12 
00:34:23

01:01:43 
01:00:54

443 443 47 133 10271 CHRISTOFOROU SOTIA Γυναίκα - 1990 
(F30) - CYP APOEL RUNNERS

00:29:49 
00:29:43

00:34:59 
00:34:52

01:01:44 
01:01:37

444 444 45 134 10771 DORGAN MARY Γυναίκα - 1978 (F40) - IRL 00:32:19 
00:31:30

00:37:15 
00:36:25

01:01:46 
01:00:57

445 445 101 311 10660 TCVETKOV VLADIMIR Άνδρας - 1985 (M40) - 
RUS Dromea

00:31:04 
00:30:17

00:36:03 
00:35:15

01:01:49 
01:01:02

446 446 46 135 10817 SMILA ANDRI Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
Appollon runners

00:29:56 
00:29:18

00:34:56 
00:34:18

01:01:52 
01:01:14

447 447 3 136 10500 PAPACHARALAMBOUS NADIA Γυναίκα - 
1964 (F60) - CYP

00:30:25 
00:30:14

00:35:27 
00:35:16

01:01:52 
01:01:41

448 448 48 137 10550 CHRISTODOULOU BRUNA Γυναίκα - 1992 
(F30) - GRC

00:29:40 
00:29:04

00:34:37 
00:34:01

01:01:54 
01:01:17

449 449 47 138 10494 GURTEKIN AYCA Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 
568

00:30:23 
00:30:00

00:35:14 
00:34:52

01:01:55 
01:01:33

450 450 48 139 10757 PATSALIDOU MARIA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
CYP

00:30:39 
00:30:30

00:35:48 
00:35:39

01:02:03 
01:01:54

451 451 49 140 10614 TRITEOU CHARA Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 
DROMEA

00:31:19 
00:30:40

00:36:28 
00:35:49

01:02:04 
01:01:26



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

452 452 38 312 10080 ABI FARAH GEOFFRY Άνδρας - 2000 (M) - 
LBN

00:30:47 
00:30:11

00:35:39 
00:35:02

01:02:12 
01:01:35

453 453 102 313 10571 EREN MUSTAFA Άνδρας - 1982 (M40) - CYP 00:31:44 
00:30:57

00:36:49 
00:36:02

01:02:14 
01:01:28

454 454 20 141 10547 PERELADOVA ALINA Γυναίκα - 1999 (F) - 
RUS Ë

00:30:16 
00:29:13

00:35:23 
00:34:19

01:02:20 
01:01:16

455 455 4 142 10640 KARLETTIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 1965 
(F60) - CYP

00:31:18 
00:30:25

00:36:16 
00:35:23

01:02:21 
01:01:28

456 456 5 143 10448 MEIKLE DOROTHY Γυναίκα - 1962 (F60) - 
GBR

00:31:36 
00:30:59

00:36:39 
00:36:01

01:02:21 
01:01:44

457 457 107 314 10577 AWEDIKIAN SEROVE Άνδρας - 1991 (M30) - 
LBN

00:30:48 
00:29:58

00:35:40 
00:34:50

01:02:21 
01:01:31

458 458 108 315 10407 ANTONIOU STELIOS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:30:27 
00:30:11

00:35:31 
00:35:15

01:02:23 
01:02:07

459 459 103 316 10607 ADAKALE ALPER Άνδρας - 1980 (M40) - 
TUR

00:31:11 
00:30:23

00:36:31 
00:35:44

01:02:23 
01:01:36

460 460 109 317 10445 PAPAYIANNIS DEMETRIS Άνδρας - 1988 
(M30) - CYP

00:30:14 
00:29:49

00:35:28 
00:35:03

01:02:24 
01:01:59

461 461 110 318 10761 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP

00:32:59 
00:32:12

00:37:53 
00:37:06

01:02:30 
01:01:42

462 462 111 319 10656 DEMOSTHENOUS PETROS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP

00:30:15 
00:29:47

00:35:22 
00:34:54

01:02:31 
01:02:03

463 463 21 144 10684 PAPAYIANNI ANGELIKI Γυναίκα - 2001 (F) - 
CYP

00:30:13 
00:29:54

00:35:25 
00:35:07

01:02:31 
01:02:13

464 464 49 320 10493 PHILIPPOU NICOLAS Άνδρας - 1975 (M50) - 
CYP

00:32:08 
00:31:39

00:37:21 
00:36:51

01:02:33 
01:02:03

465 465 49 145 10511 GOUDI CHRYSA Γυναίκα - 1977 (F40) - GRC 00:31:19 
00:30:35

00:36:38 
00:35:54

01:02:36 
01:01:52

466 466 50 146 10421 ARCHEOU ELIZA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
OMONOIA Runners

00:30:20 
00:29:54

00:35:33 
00:35:07

01:02:37 
01:02:11

467 467 50 147 10535 GLUCOSE GODDESS CHARA Γυναίκα - 
1989 (F30) - CYP

00:31:35 
00:30:56

00:36:45 
00:36:06

01:02:37 
01:01:58

468 468 50 321 10604 CONSTANTINOU ANDREAS Άνδρας - 1975 
(M50) - CYP

00:32:14 
00:31:23

00:37:16 
00:36:25

01:02:46 
01:01:55

469 469 51 322 10544 CHRISTODOULIDES MARIOS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP

00:31:44 
00:30:53

00:36:49 
00:35:58

01:02:46 
01:01:55

470 470 1 323 10443 BURY MICHAEL Άνδρας - 1953 (M70+) - 
GBR Paphos running club

00:31:50 
00:31:22

00:37:00 
00:36:32

01:02:49 
01:02:21

471 471 22 148 10589 ZHUKOVA ALEKSANDRA Γυναίκα - 1997 (F) 
- RUS

00:30:36 
00:30:08

00:35:40 
00:35:12

01:02:49 
01:02:20

472 472 51 149 10804 PAPINI SILVIA Γυναίκα - 1990 (F30) - ITA 00:31:33 
00:31:05

00:36:39 
00:36:10

01:02:51 
01:02:22

473 473 112 324 10456 PAPAPOLYDOROU CONSTANTINOS 
Άνδρας - 1990 (M30) - CYP

00:30:46 
00:30:25

00:36:06 
00:35:45

01:02:54 
01:02:33

474 474 51 150 10611 PERONA LUISA Γυναίκα - 1978 (F40) - ITA 00:31:07 
00:30:22

00:36:12 
00:35:28

01:02:58 
01:02:14

475 475 20 151 10797 ZACHARIA VASO Γυναίκα - 1973 (F50) - CYP 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:32:26 
00:31:46

00:37:33 
00:36:53

01:02:59 
01:02:20

476 476 113 325 10561 ROUSOU PHEDON Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP NCR Atleos Runners

00:29:59 
00:29:04

00:35:12 
00:34:18

01:03:01 
01:02:07

477 477 2 326 10098 TOUMAZOS ANGELOS Άνδρας - 1954 
(M70+) - CYP Dromea racing

00:30:33 
00:30:33

00:35:48 
00:35:48

01:03:03 
01:03:03

478 478 52 152 10818 MENICOU MARIA Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 00:32:19 
00:31:35

00:37:21 
00:36:37

01:03:04 
01:02:19

479 479 21 153 10239 CONSTANTINIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 
1974 (F50) - CYP Dromeas

00:32:04 
00:31:25

00:37:10 
00:36:30

01:03:05 
01:02:25

480 480 53 154 10801 PAVLIDOU EVITA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:32:05 
00:31:25

00:37:10 
00:36:29

01:03:05 
01:02:25

481 481 104 327 10773 IOANNOU ADAMOS Άνδρας - 1980 (M40) - 
CYP MED HIGH RUNNING CLUB

00:31:24 
00:30:47

00:36:44 
00:36:07

01:03:06 
01:02:29

482 482 52 328 10364 SMYRILLIS STELIOS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP

00:31:38 
00:31:10

00:36:46 
00:36:18

01:03:07 
01:02:40

483 483 105 329 10711 ZAMBARTAS MICHALIS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP run for Autism

00:32:25 
00:32:17

00:37:44 
00:37:36

01:03:12 
01:03:04

484 484 39 330 10732 IOANNOU DIMITRIS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP

00:31:14 
00:29:59

00:36:24 
00:35:09

01:03:13 
01:01:58

485 485 23 155 10733 OSIPIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 2003 (F) - 
CYP

00:31:13 
00:29:58

00:36:24 
00:35:10

01:03:14 
01:02:00

486 486 114 331 10787 GALSKII RUSLAN Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS

00:32:01 
00:31:19

00:37:13 
00:36:31

01:03:15 
01:02:33

487 487 16 332 10736 JANKOVIĆ RADE Άνδρας - 1964 (M60) - SRB 00:32:58 
00:32:02

00:38:10 
00:37:14

01:03:15 
01:02:19

488 488 53 333 10706 RICAU JEAN PHILIPPE Άνδρας - 1968 (M50) 
- FRA

00:30:18 
00:29:33

00:35:19 
00:34:34

01:03:24 
01:02:39

489 489 54 334 10644 MYLONAS GAVRIEL Άνδρας - 1970 (M50) - 
GRC Foris Protop

00:31:15 
00:30:31

00:36:17 
00:35:33

01:03:24 
01:02:40

490 490 115 335 10120 GALUSHKO KIRILL Άνδρας - 1995 (M30) - 
RUS 😎

00:31:46 
00:31:20

00:36:49 
00:36:23

01:03:27 
01:03:01



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

491 491 106 336 10542 CLEANTHOUS PANAYIOTIS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:32:30 
00:31:42

00:37:43 
00:36:55

01:03:28 
01:02:39

492 492 116 337 10662 AKTANSOY ONUR Άνδρας - 1990 (M30) - 
TUR

00:31:33 
00:31:29

00:36:50 
00:36:46

01:03:31 
01:03:27

493 493 52 156 10169 YEMEN AZRA Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 
568 Endurance

00:31:27 
00:31:06

00:36:48 
00:36:27

01:03:32 
01:03:10

494 494 117 338 10806 NIKODEMOU PANAGIOTIS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP O29M RUNNERS

00:32:36 
00:31:38

00:38:05 
00:37:07

01:03:32 
01:02:34

495 495 24 157 10425 SOYKURT SELIN Γυναίκα - 1999 (F) - CYP 00:31:27 
00:31:06

00:36:48 
00:36:26

01:03:33 
01:03:11

496 496 118 339 10309 LITVINOV DMITRII Άνδρας - 1990 (M30) - 
RUS

00:31:54 
00:31:28

00:37:07 
00:36:42

01:03:34 
01:03:08

497 497 107 340 10610 ANDREEV ANDREI Άνδρας - 1983 (M40) - 
RUS

00:31:54 
00:31:11

00:37:03 
00:36:20

01:03:36 
01:02:54

498 498 53 158 10483 CHARALAMBOUS IRENE Γυναίκα - 1994 
(F30) - CYP

00:32:02 
00:31:30

00:37:09 
00:36:37

01:03:36 
01:03:05

499 499 119 341 10339 CHARALAMBOUS GEORGIOS Άνδρας - 
1990 (M30) - CYP

00:32:27 
00:31:33

00:37:43 
00:36:49

01:03:39 
01:02:45

500 500 5 342 10349 CHRISTODOULOU ANDREAS Άνδρας - 2009 
(M15) - CYP Dromea Racing

00:28:09 
00:27:54

00:33:08 
00:32:54

01:03:41 
01:03:27

501 501 55 343 10513 HASSAPIS NICOS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP dromea racing

00:31:38 
00:30:59

00:36:42 
00:36:03

01:03:46 
01:03:07

502 502 22 159 10512 PALAONTA CHRISTIANA Γυναίκα - 1973 
(F50) - CYP dromea racing

00:31:38 
00:31:00

00:36:42 
00:36:04

01:03:46 
01:03:07

503 503 108 344 10654 STYLIANOU DIMITRIS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:32:23 
00:31:31

00:37:24 
00:36:32

01:03:47 
01:02:55

504 504 54 160 10659 TCVETKOVA EKATERINA Γυναίκα - 1985 
(F40) - RUS Dromea

00:32:42 
00:31:54

00:37:50 
00:37:02

01:03:49 
01:03:02

505 505 23 161 10763 MICHAELIDES ELENI Γυναίκα - 1969 (F50) - 
CYP Apoelrunners

00:30:57 
00:30:47

00:36:28 
00:36:19

01:03:53 
01:03:43

506 506 40 345 10702 ELIA CHRISTOS Άνδρας - 1998 (M) - CYP 00:33:10 
00:32:16

00:38:16 
00:37:23

01:03:55 
01:03:01

507 507 55 162 10196 THEMISTOKLEOUS ZOE Γυναίκα - 1981 
(F40) - CYP Anorthosis Famagusta Runners

0:33:20 0:38:19 1:03:57

508 508 24 163 10358 KARAMANOU DESPINA Γυναίκα - 1974 (F50) 
- CYP DROMEA

00:32:25 
00:31:46

00:37:33 
00:36:53

01:03:59 
01:03:20

509 509 109 346 10141 PAPADOPOULOS GIORGOS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP

00:31:45 
00:31:21

00:36:59 
00:36:35

01:04:02 
01:03:38

510 510 56 164 10647 KLEOPA ELENA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 
APOEL RUNNERS

00:31:31 
00:30:54

00:36:43 
00:36:06

01:04:02 
01:03:25

511 511 25 165 10416 AVUNDUK MELIN Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:31:00 
00:30:54

00:36:15 
00:36:08

01:04:03 
01:03:57

512 512 26 166 10715 TRIPATHEE TEA Γυναίκα - 2005 (F) - NPL 00:30:41 
00:30:16

00:36:44 
00:36:19

01:04:07 
01:03:42

513 513 57 167 10852 ADAMOU NICOLETTA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

- - 01:04:07 
01:03:55

514 514 58 168 10851 ANTONIOU ANTONIA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

- - 01:04:07 
01:03:55

515 515 120 347 10823 OSIPOV IVAN Άνδρας - 1988 (M30) - RUS 00:33:18 
00:32:21

00:38:22 
00:37:25

01:04:08 
01:03:11

516 516 54 169 10384 MIRGORODSKAIA ALEKSANDRA Γυναίκα - 
1994 (F30) - RUS

- - 1:04:08

517 517 59 170 10768 COLQUE PAOLA Γυναίκα - 1983 (F40) - ARG 
no

00:31:06 
00:30:23

00:36:26 
00:35:44

01:04:08 
01:03:26

518 518 60 171 10634 BELLIDO PANASIUK BARBARA ALUMINE 
Γυναίκα - 1985 (F40) - ARG

00:31:05 
00:30:22

00:36:22 
00:35:39

01:04:08 
01:03:26

519 519 41 348 10725 CHRYSOSTOMOU ANGELOS Άνδρας - 1997 
(M) - CYP Omonoia runners

00:33:44 
00:32:49

00:39:07 
00:38:12

01:04:12 
01:03:16

520 520 42 349 10653 VRACHIMIS STAVROS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:33:44 
00:32:49

00:39:06 
00:38:11

01:04:12 
01:03:17

521 521 121 350 10224 OZDENGIZ ALI Άνδρας - 1989 (M30) - CYP 00:31:44 
00:31:09

00:36:48 
00:36:13

01:04:14 
01:03:39

522 522 110 351 10223 OZDENGIZ ORHAN Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:31:44 
00:31:08

00:36:48 
00:36:13

01:04:14 
01:03:39

523 523 111 352 10146 RAMSEY JONATHAN Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:32:29 
00:31:56

00:37:48 
00:37:14

01:04:18 
01:03:45

524 524 17 353 10491 GEORGIOU GEORGIOS Άνδρας - 1960 
(M60) - CYP

00:31:13 
00:30:55

00:36:16 
00:35:58

01:04:28 
01:04:10

525 525 55 172 10161 CHALOVA NIKA Γυναίκα - 1992 (F30) - RUS 00:32:40 
00:32:19

00:37:45 
00:37:25

01:04:29 
01:04:09

526 526 25 173 10618 FILIPPAKI ANASTASIA Γυναίκα - 1971 (F50) 
- GRC Cretan Wild

00:32:35 
00:31:47

00:37:58 
00:37:10

01:04:30 
01:03:41

527 527 112 354 10796 YIALLOUROS NICOLAS Άνδρας - 1985 (M40) 
- CYP CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

00:33:07 
00:32:08

00:38:15 
00:37:16

01:04:30 
01:03:31

528 528 26 174 10116 PAPA MARIA Γυναίκα - 1973 (F50) - CYP 00:30:53 
00:30:23

00:36:13 
00:35:43

01:04:30 
01:04:00

529 529 56 355 10115 LARTIDIS MICHAEL Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP

00:30:57 
00:30:27

00:36:14 
00:35:44

01:04:31 
01:04:00



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

530 530 122 356 10698 OUJEIL MOHAMMAD Άνδρας - 1990 (M30) - 
SYR

00:37:42 
00:29:55

00:42:06 
00:34:19

01:04:32 
00:56:45

531 531 113 357 10104 DIMITRIOU ANTONIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP Beerbros

00:32:46 
00:31:42

00:38:05 
00:37:00

01:04:34 
01:03:30

532 532 18 358 10514 IOANNOU EVANGELOS Άνδρας - 1960 
(M60) - CYP Athalassa Park Runners

00:30:46 
00:30:25

00:36:07 
00:35:46

01:04:36 
01:04:15

533 533 114 359 10641 ZAMBARTAS MARCOS Άνδρας - 1980 (M40) 
- CYP

00:32:25 
00:32:17

00:37:44 
00:37:37

01:04:39 
01:04:31

534 534 56 175 10568 EVANGELOU IOANNA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:33:02 
00:32:16

00:38:19 
00:37:34

01:04:42 
01:03:56

535 535 115 360 10276 EVANGELOU GEORGE Άνδρας - 1986 (M40) 
- CYP

00:32:25 
00:31:56

00:37:45 
00:37:16

01:04:42 
01:04:13

536 536 57 176 10637 KOUSIOU CHRISTIANA Γυναίκα - 1987 (F30) 
- CYP

00:32:25 
00:31:56

00:37:43 
00:37:15

01:04:43 
01:04:15

537 537 58 177 10283 DROUSIOTI STEFANIA Γυναίκα - 1995 (F30) 
- CYP

00:30:30 
00:30:25

00:35:55 
00:35:50

01:04:45 
01:04:40

538 538 116 361 10814 ARTEMI PARIS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 
TTitanes

00:32:12 
00:31:35

00:37:28 
00:36:51

01:04:47 
01:04:10

539 539 123 362 10160 ZBUKAREV SERGEI Άνδρας - 1988 (M30) - 
RUS

00:32:03 
00:31:27

00:37:20 
00:36:44

01:04:50 
01:04:14

540 540 59 178 10623 THEODOULOU MARIA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP TeamForis

00:33:05 
00:32:21

00:38:12 
00:37:28

01:04:54 
01:04:10

541 541 57 363 10451 CHRISTOU CHRISTOS Άνδρας - 1968 (M50) 
- CYP

00:31:17 
00:31:13

00:36:45 
00:36:41

01:04:55 
01:04:51

542 542 27 179 10631 MAKAROVA ANNA Γυναίκα - 2003 (F) - RUS 00:32:01 
00:31:19

00:37:25 
00:36:44

01:04:56 
01:04:15

543 543 28 180 10633 MORLEY CATHERINE Γυναίκα - 2003 (F) - 
GBR

00:32:00 
00:31:19

00:37:25 
00:36:43

01:04:57 
01:04:15

544 544 43 364 10301 AYOUB MOHAMAD Άνδρας - 1997 (M) - LBN 00:33:57 
00:32:08

00:39:07 
00:37:18

01:04:57 
01:03:08

545 545 61 181 10608 TZORTZI MARIA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 00:31:20 
00:31:05

00:36:47 
00:36:32

01:04:59 
01:04:44

546 546 27 182 10566 PANAGIOTOU ARGYRO Γυναίκα - 1975 
(F50) - CYP

00:33:09 
00:32:15

00:38:31 
00:37:36

01:05:03 
01:04:09

547 547 117 365 10565 TSALAVOUTIS GIANNIS Άνδρας - 1978 
(M40) - GRC

00:33:09 
00:32:15

00:38:31 
00:37:37

01:05:04 
01:04:10

548 548 29 183 10661 PALMYRI MARINA Γυναίκα - 1999 (F) - CYP 
N/A

00:33:30 
00:32:41

00:38:42 
00:37:53

01:05:11 
01:04:21

549 549 58 366 10606 VARZAKAKOS DEMETRIS Άνδρας - 1974 
(M50) - GRC

00:33:52 
00:33:12

00:39:04 
00:38:24

01:05:11 
01:04:31

550 550 6 184 10621 MARDAPITTA-HADJIPANDELI LIDA Γυναίκα 
- 1961 (F60) - CYP Dro.Me.A. Racing

00:31:55 
00:31:17

00:37:19 
00:36:41

01:05:13 
01:04:35

551 551 60 185 10083 SERA LINA Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:32:14 
00:31:51

00:37:43 
00:37:20

01:05:13 
01:04:50

552 552 118 367 10356 CONLON FRANCIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
IRL

00:30:34 
00:30:13

00:35:44 
00:35:23

01:05:14 
01:04:53

553 553 30 186 10235 GEORGIOU CHRISTIANA Γυναίκα - 1999 (F) 
- CYP

00:32:08 
00:31:44

00:37:32 
00:37:08

01:05:16 
01:04:52

554 554 31 187 10583 LUKOVKINA VALERIIA Γυναίκα - 1997 (F) - 
RUS

00:32:39 
00:32:00

00:37:58 
00:37:19

01:05:17 
01:04:38

555 555 119 368 10517 COJOCARU PAVEL Άνδρας - 1983 (M40) - 
ROU ZuluForce

00:31:52 
00:31:24

00:37:13 
00:36:44

01:05:18 
01:04:49

556 556 124 369 10438 BOUMIS GEORGE Άνδρας - 1991 (M30) - 
GRC

00:33:04 
00:32:04

00:38:13 
00:37:13

01:05:22 
01:04:22

557 557 120 370 10629 ARGYROU MICHALIS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP Anorthosis

00:33:00 
00:32:09

00:38:11 
00:37:19

01:05:27 
01:04:35

558 558 121 371 10177 AGATHOKLEOUS AGATHOKLIS Άνδρας - 
1986 (M40) - CYP Fitensity

00:32:05 
00:31:54

00:37:40 
00:37:29

01:05:28 
01:05:17

559 559 59 372 10447 SAKELLAROPOULOS FILIPPOS Άνδρας - 
1970 (M50) - GRC

00:30:57 
00:30:40

00:36:29 
00:36:13

01:05:31 
01:05:15

560 560 7 188 10619 SIDIROPOULOU THEODORA Γυναίκα - 1963 
(F60) - GRC CRETAN WILD

00:32:35 
00:31:46

00:37:58 
00:37:09

01:05:38 
01:04:49

561 561 125 373 10760 SAWAYA EDMOND Άνδρας - 1994 (M30) - 
LBN

00:32:36 
00:31:38

00:38:06 
00:37:08

01:05:38 
01:04:40

562 562 126 374 10533 ESKANDAR PETER Άνδρας - 1988 (M30) - 
EGY

00:33:18 
00:32:21

00:38:32 
00:37:35

01:05:41 
01:04:44

563 563 28 189 10537 KRITIKOU KATERINA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP Dro.me.a Racing Club

00:32:11 
00:31:56

00:37:31 
00:37:16

01:05:43 
01:05:28

564 564 44 375 10486 MENEKAY UZAY Άνδρας - 1998 (M) - CYP 
568 Endurance

00:33:24 
00:33:19

00:38:39 
00:38:34

01:05:49 
01:05:44

565 565 62 190 10745 TZIMA IRO Γυναίκα - 1984 (F40) - GRC 00:32:37 
00:31:49

00:38:06 
00:37:19

01:05:50 
01:05:02

566 566 19 376 10524 STEKAS GEORGE Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP DRO.ME.A.

00:31:24 
00:30:46

00:36:53 
00:36:14

01:05:50 
01:05:12

567 567 8 191 10082 EVTIFEEVA ELENA Γυναίκα - 1965 (F60) - 
RUS

00:32:01 
00:31:26

00:37:15 
00:36:40

01:06:02 
01:05:27

568 568 63 192 10431 URBEVICA ONDEROL INESE Γυναίκα - 1978 
(F40) - LVA

00:32:20 
00:32:01

00:37:42 
00:37:23

01:06:06 
01:05:47



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

569 569 122 377 10365 LAZAROU MARIOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:33:06 
00:32:31

00:38:29 
00:37:55

01:06:08 
01:05:33

570 570 61 193 10585 KOLOVOU MARIA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
GRC

00:32:44 
00:32:36

00:38:18 
00:38:10

01:06:18 
01:06:10

571 571 29 194 10446 INGMAN NATALIA Γυναίκα - 1971 (F50) - 
RUS Adidas

00:32:27 
00:32:10

00:37:57 
00:37:39

01:06:25 
01:06:07

572 572 64 195 10714 KALLI NICOLETTA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP

00:33:12 
00:32:26

00:38:41 
00:37:55

01:06:33 
01:05:47

573 573 65 196 10552 MAKHMUDOVA TANSYLU Γυναίκα - 1984 
(F40) - RUS

00:31:03 
00:30:54

00:36:43 
00:36:34

01:06:38 
01:06:29

574 574 62 197 10532 PAPAFOTI MARIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:31:42 
00:31:33

00:37:15 
00:37:05

01:06:44 
01:06:35

575 575 60 378 10636 NICOLAOU NICOLAOS Άνδρας - 1974 (M50) 
- CYP dromeas

00:30:56 
00:30:13

00:36:27 
00:35:44

01:06:45 
01:06:02

576 576 123 379 10553 MAKHMUDOV DAMIR Άνδρας - 1985 (M40) - 
RUS

00:31:04 
00:30:55

00:36:45 
00:36:36

01:06:45 
01:06:36

577 577 63 198 10663 DIOMEDOUS NASIA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:32:08 
00:31:28

00:37:43 
00:37:03

01:06:45 
01:06:06

578 578 61 380 10602 ANASTASIADES VANGELIS Άνδρας - 1970 
(M50) - CYP TEAM DASKALOS

00:32:03 
00:31:18

00:37:27 
00:36:41

01:06:53 
01:06:08

579 579 124 381 10558 PANAYIOTOU CHRISTOFOROS Άνδρας - 
1985 (M40) - CYP NCR Atleos Runners

00:31:51 
00:31:13

00:37:21 
00:36:43

01:06:58 
01:06:19

580 580 66 199 10646 CHARALAMBOUS MARINA Γυναίκα - 1983 
(F40) - CYP Apollon Runners

00:32:45 
00:32:05

00:37:59 
00:37:19

01:06:59 
01:06:19

581 581 45 382 10076 LIOUFIS SOTOS Άνδρας - 1999 (M) - CYP 00:31:33 
00:31:30

00:37:29 
00:37:25

01:07:02 
01:06:58

582 582 62 383 10484 PATERSON DEAN Άνδρας - 1968 (M50) - 
GBR

00:32:30 
00:32:00

00:38:00 
00:37:31

01:07:03 
01:06:34

583 583 64 200 10351 SHCHIPTSOV ANDREI Γυναίκα - 1994 (F30) 
- RUS

00:32:24 
00:32:09

00:38:05 
00:37:50

01:07:23 
01:07:08

584 584 65 201 10350 SHCHIPTSOVA NATALIA Γυναίκα - 1994 
(F30) - RUS

00:32:24 
00:32:10

00:38:05 
00:37:50

01:07:23 
01:07:09

585 585 66 202 10277 TOFARIDOU NICOLETA Γυναίκα - 1990 
(F30) - CYP

00:31:20 
00:30:49

00:37:07 
00:36:35

01:07:28 
01:06:57

586 586 32 203 10775 DASYGENI KYRIAKI Γυναίκα - 2004 (F) - 
GRC

00:33:02 
00:32:45

00:38:26 
00:38:09

01:07:29 
01:07:13

587 587 127 384 10078 GOMAROV PAVEL Άνδρας - 1991 (M30) - 
RUS

00:33:22 
00:32:47

00:39:05 
00:38:30

01:07:30 
01:06:55

588 588 67 204 10181 ILDENIZ LADEN Γυναίκα - 1986 (F40) - CYP 
568 Endurance

00:36:12 
00:35:47

00:41:36 
00:41:11

01:07:33 
01:07:08

589 589 33 205 10578 FISHCHENKO ANASTASIIA Γυναίκα - 1998 
(F) - RUS

00:34:53 
00:33:57

00:40:23 
00:39:27

01:07:40 
01:06:45

590 590 20 385 10554 DEMETRIADES PANICOS Άνδρας - 1963 
(M60) - CYP NCR Atleos Runners

00:34:10 
00:33:15

00:39:42 
00:38:48

01:07:43 
01:06:49

591 591 67 206 10588 ZOLKINA XENIA Γυναίκα - 1989 (F30) - RUS 00:32:07 
00:31:24

00:37:42 
00:36:59

01:07:45 
01:07:02

592 592 46 386 10009 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Άνδρας - 1997 (M) - 
GRC

00:31:35 
00:31:29

00:37:13 
00:37:07

01:07:47 
01:07:41

593 593 68 207 10471 ROBUS JADE Γυναίκα - 1988 (F30) - GBR 00:34:16 
00:33:52

00:39:52 
00:39:29

01:07:51 
01:07:27

594 594 34 208 10472 GIBB ESTHER Γυναίκα - 2000 (F) - GBR 00:34:17 
00:33:53

00:39:52 
00:39:29

01:07:51 
01:07:27

595 595 21 387 10597 CAUNT RICHARD Άνδρας - 1966 (M60) - 
GBR

00:34:08 
00:33:08

00:39:40 
00:38:40

01:07:58 
01:06:58

596 596 47 388 10344 MALIKKIDIS STEFANOS Άνδρας - 1998 (M) - 
CYP

00:33:17 
00:32:53

00:38:57 
00:38:32

01:08:06 
01:07:42

597 597 1 209 10534 KANDYLOGIANNAKI VENETIA Γυναίκα - 
1954 (F70+) - GRC No

00:33:27 
00:32:36

00:38:54 
00:38:03

01:08:13 
01:07:23

598 598 68 210 10591 ERENGIN PINAR Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 
568 Endurance

00:34:26 
00:33:44

00:39:44 
00:39:02

01:08:18 
01:07:36

599 599 30 211 10495 STAVROU ELENA Γυναίκα - 1968 (F50) - 
CYP

00:34:50 
00:34:01

00:40:20 
00:39:31

01:08:25 
01:07:36

600 600 31 212 10503 PETRIDOU GABRIELLA Γυναίκα - 1975 (F50) 
- CYP Team Daskalos

00:34:49 
00:34:01

00:40:20 
00:39:32

01:08:25 
01:07:37

601 601 128 389 10615 KHALAILEH SULTAN Άνδρας - 1993 (M30) - 
ISR SaltRunner

00:32:42 
00:31:56

00:38:02 
00:37:17

01:08:28 
01:07:42

602 602 69 213 10586 KORTESI NICOLE Γυναίκα - 1986 (F40) - 
GRC

00:34:17 
00:33:31

00:39:52 
00:39:07

01:08:31 
01:07:46

603 603 129 390 10172 GEORGIOU ANTONIS Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:33:27 
00:32:53

00:39:16 
00:38:42

01:08:59 
01:08:25

604 604 130 391 10089 MACHLOUZARIDES ALEXANDER Άνδρας - 
1996 (M30) - CYP

00:31:58 
00:31:34

00:38:02 
00:37:38

01:09:11 
01:08:47

605 605 70 214 10279 MEYRAND AUDE Γυναίκα - 1982 (F40) - FRA 00:36:16 
00:35:23

00:41:55 
00:41:03

01:09:54 
01:09:01

606 606 71 215 10480 MYLONAS VIERA Γυναίκα - 1979 (F40) - SVK 00:31:09 
00:30:50

00:36:35 
00:36:17

01:10:14 
01:09:56

607 607 125 392 10457 MATSIOULAS NIKOLAOS Άνδρας - 1980 
(M40) - GRC

00:33:49 
00:33:22

00:39:37 
00:39:10

01:10:15 
01:09:48
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608 608 72 216 10539 MICHAILIDOU VERONIKA Γυναίκα - 1982 
(F40) - GRC

00:33:01 
00:32:25

00:38:53 
00:38:17

01:10:18 
01:09:42

609 609 69 217 10579 CIVISILLI DIDEM Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 
568 ENDURANCE

00:34:16 
00:33:33

00:40:09 
00:39:26

01:10:22 
01:09:40

610 610 22 393 10501 HRYCKIEWICZ JULIUSZ Άνδρας - 1963 
(M60) - POL

00:34:23 
00:33:33

00:40:09 
00:39:19

01:10:27 
01:09:37

611 611 70 218 10525 TONGUÇ MERVE Γυναίκα - 1996 (F30) - CYP 
568 Endurance

00:36:00 
00:35:09

00:41:44 
00:40:53

01:10:35 
01:09:44

612 612 35 219 10183 BOMBOZ IREM Γυναίκα - 2002 (F) - CYP 568 
endurance

00:37:28 
00:37:06

00:43:14 
00:42:52

01:10:40 
01:10:18

613 613 71 220 10703 KHANZHINA-TSVETKOVA OLGA Γυναίκα - 
1987 (F30) - RUS

00:36:30 
00:35:38

00:42:28 
00:41:35

01:10:52 
01:09:59

614 614 36 221 10701 ZACHARIOU GEORGIA Γυναίκα - 1998 (F) - 
CYP

00:37:40 
00:36:47

00:43:44 
00:42:50

01:10:59 
01:10:06

615 615 72 222 10756 BORTNIKOVA ELIZAVETA Γυναίκα - 1992 
(F30) - RUS

00:36:29 
00:35:37

00:42:26 
00:41:34

01:11:17 
01:10:26

616 616 73 223 10616 KORSAK NATALLIA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
BLR

00:35:50 
00:34:54

00:41:39 
00:40:42

01:11:20 
01:10:23

617 617 73 224 10748 GEORGIADOU ELENA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP APOEL RUNNER

00:34:02 
00:33:26

00:39:57 
00:39:20

01:11:29 
01:10:53

618 618 74 225 10632 CHARALAMBOUS MARIANNA Γυναίκα - 
1986 (F40) - CYP

00:35:29 
00:34:42

00:41:45 
00:40:58

01:12:20 
01:11:32

619 619 74 226 10822 MITIUSHINA OKSANA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
RUS

00:36:57 
00:36:00

00:42:55 
00:41:58

01:12:26 
01:11:28

620 620 6 394 10515 ADAMOU CHRISTOFOROS Άνδρας - 2009 
(M15) - CYP

00:33:12 
00:32:18

00:39:59 
00:39:05

01:12:29 
01:11:35

621 621 75 227 10467 SERA JEENA Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:33:43 
00:33:20

00:39:36 
00:39:14

01:12:32 
01:12:09

622 622 131 395 10137 TSIANTIS DEMETRIS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:33:29 
00:33:03

00:40:09 
00:39:43

01:12:49 
01:12:23

623 623 126 396 10124 MATAR ELIE Άνδρας - 1982 (M40) - LBN 00:34:16 
00:34:06

00:40:18 
00:40:08

01:13:13 
01:13:04

624 624 76 228 10528 BELIKOVA ALINA Γυναίκα - 1994 (F30) - UKR 00:35:54 
00:34:57

00:42:02 
00:41:05

01:13:16 
01:12:19

625 625 75 229 10831 TSOUKKA MARIA Γυναίκα - 1978 (F40) - 
CYP Pericles Demetriou

00:35:36 
00:34:49

00:41:40 
00:40:53

01:13:21 
01:12:34

626 626 76 230 10505 CHRISTOPHI KIKA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:35:46 
00:34:54

00:42:05 
00:41:13

01:13:26 
01:12:34

627 627 77 231 10749 DAMIANOU IRENA-ARETI Γυναίκα - 1990 
(F30) - CYP Apoel runners

00:37:07 
00:36:29

00:43:10 
00:42:32

01:13:36 
01:12:59

628 628 32 232 10487 ORFANOU FILIO Γυναίκα - 1969 (F50) - CYP 
DROMEA

00:36:58 
00:36:41

00:43:04 
00:42:47

01:13:47 
01:13:29

629 629 78 233 10173 GEORGIOU DORINA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
CYP

00:36:34 
00:35:59

00:42:31 
00:41:57

01:14:00 
01:13:26

630 630 23 397 10489 GEORGHIOU CHRISTOS Άνδρας - 1962 
(M60) - CYP

00:35:28 
00:34:52

00:41:31 
00:40:55

01:14:07 
01:13:32

631 631 33 234 10709 POTEY ANNA Γυναίκα - 1968 (F50) - FRA 00:33:22 
00:32:58

00:39:31 
00:39:07

01:14:09 
01:13:45

632 632 63 398 10523 MISHAN OPHER Άνδρας - 1972 (M50) - ISR 00:36:41 
00:35:52

00:42:46 
00:41:57

01:14:09 
01:13:20

633 633 77 235 10649 ARGYROU ELEANA Γυναίκα - 1979 (F40) - 
CYP Team Foris

00:37:53 
00:37:08

00:44:09 
00:43:25

01:14:12 
01:13:28

634 634 2 236 10713 PAPOUTSAKI MARLISE Γυναίκα - 1954 
(F70+) - CHE Pericllis Demetriou

00:36:33 
00:35:42

00:42:57 
00:42:06

01:14:17 
01:13:27

635 635 78 237 10506 MILLIDONI KLAIRIA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP Dromeas

00:35:48 
00:35:10

00:42:00 
00:41:22

01:14:23 
01:13:45

636 636 79 238 10502 MICHAIL RANIA Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 
Dromea racing

00:35:46 
00:35:06

00:41:54 
00:41:14

01:14:23 
01:13:44

637 637 34 239 10520 PANAYIDOU ALEXIA Γυναίκα - 1975 (F50) - 
CYP Dromea Racing

00:35:48 
00:35:09

00:42:00 
00:41:21

01:14:25 
01:13:46

638 638 79 240 10488 GEORGHIOU ELINA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:35:28 
00:34:52

00:41:32 
00:40:57

01:14:28 
01:13:53

639 639 80 241 10635 PAVLOVSKAYA ANASTASIA Γυναίκα - 1989 
(F30) - RUS

00:36:25 
00:35:28

00:42:35 
00:41:39

01:14:36 
01:13:39

640 640 127 399 10154 PROKOPIOU GEORGE Άνδρας - 1985 (M40) 
- CYP

00:35:40 
00:35:17

00:41:47 
00:41:24

01:14:39 
01:14:16

641 641 64 400 10605 ORPHANOU SAVVAS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP

00:35:27 
00:34:33

00:41:36 
00:40:41

01:15:38 
01:14:44

642 642 80 242 10741 ATHINODOROU IOANNA Γυναίκα - 1983 
(F40) - CYP Apoel Runner

00:37:07 
00:36:30

00:43:10 
00:42:33

01:16:02 
01:15:25

643 643 35 243 10697 MOROZOVA ALLA Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP

00:37:19 
00:36:59

00:43:44 
00:43:24

01:16:11 
01:15:51

644 644 128 401 10696 SHAHPAZOV YAVOR Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:37:18 
00:36:58

00:43:43 
00:43:23

01:16:11 
01:15:50

645 645 129 402 10598 PILIPENKO ANTON Άνδρας - 1983 (M40) - 
RUS

00:35:41 
00:34:21

00:42:04 
00:40:44

01:16:16 
01:14:56

646 646 3 403 10712 SATSIAS MICHAEL Άνδρας - 1955 (M70+) - 
CYP

00:37:26 
00:36:39

00:43:54 
00:43:07

01:16:17 
01:15:29
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647 647 36 244 10613 COSTARA MARILENA Γυναίκα - 1969 (F50) - 
CYP None

00:37:18 
00:36:37

00:43:38 
00:42:57

01:16:17 
01:15:37

648 648 81 245 10674 BAUDIN CHARLOTTE Γυναίκα - 1978 (F40) - 
FRA

00:36:38 
00:35:45

00:42:52 
00:41:59

01:17:36 
01:16:43

649 649 82 246 10436 GEHA MARIE HELENE Γυναίκα - 1979 (F40) 
- LBN

00:36:37 
00:35:45

00:42:52 
00:41:59

01:17:38 
01:16:45

650 650 132 404 11000 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP - 00:43:46 
00:43:02

01:17:38 
01:16:54

651 651 130 405 10475 HADJIAPOSTOLOU GEORGIOS Άνδρας - 
1981 (M40) - CYP

00:37:11 
00:36:38

00:43:38 
00:43:05

01:17:41 
01:17:08

652 652 81 247 10678 CUYA RONA MAE Γυναίκα - 1996 (F30) - 
PHL

00:36:22 
00:35:25

00:43:04 
00:42:07

01:17:47 
01:16:50

653 653 82 248 10679 REYES LHEANNA Γυναίκα - 1996 (F30) - 
PHL

00:36:23 
00:35:28

00:43:15 
00:42:20

01:17:51 
01:16:56

654 654 83 249 10743 CHATZIANTONIOU NATALIA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:38:16 
00:37:45

00:44:59 
00:44:28

01:18:04 
01:17:33

655 655 131 406 10691 PISKOPOU THRASOS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP

00:37:17 
00:36:28

00:43:52 
00:43:03

01:18:08 
01:17:19

656 656 84 250 10590 MASSALA SARAH Γυναίκα - 1993 (F30) - 
FRA

00:37:27 
00:36:40

00:44:05 
00:43:19

01:18:41 
01:17:54

657 657 133 407 10720 TSIVITANOS ANDREAS Άνδρας - 1995 (M30) 
- CYP

00:38:09 
00:37:13

00:44:57 
00:44:01

01:19:07 
01:18:11

658 658 85 251 10721 SPANOU AGATHI Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:38:09 
00:37:13

00:44:57 
00:44:01

01:19:07 
01:18:12

659 659 83 252 10596 ATHANASIADOU ANTHI Γυναίκα - 1983 
(F40) - CYP

00:37:54 
00:37:10

00:44:20 
00:43:36

01:19:22 
01:18:38

660 660 84 253 10705 MULLASGO CIERALYN Γυναίκα - 1982 (F40) 
- PHL

00:37:58 
00:37:14

00:44:40 
00:43:57

01:19:25 
01:18:42

661 661 86 254 10681 TZIORTZI LOUKIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:37:22 
00:36:36

00:44:05 
00:43:20

01:19:34 
01:18:48

662 662 132 408 10153 BULUNC GORKEM Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP 568 Endurance

00:29:08 
00:28:52

00:33:51 
00:33:34

01:19:51 
01:19:34

663 663 37 255 10437 LAHERRERE MORGANE Γυναίκα - 2002 (F) - 
FRA

00:37:00 
00:36:41

00:43:51 
00:43:32

01:20:12 
01:19:53

664 664 134 409 10157 MARDINI MAHMOUD Άνδρας - 1992 (M30) - 
LBN

00:38:30 
00:37:58

00:45:59 
00:45:28

01:20:35 
01:20:04

665 665 87 256 10158 TOFITZIKI CHRISTINA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP

00:38:31 
00:38:00

00:46:00 
00:45:29

01:20:35 
01:20:04

666 666 24 410 10710 EVANGELOU EVANGELOS Άνδρας - 1966 
(M60) - CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:40:21 
00:39:35

00:48:03 
00:47:16

01:23:25 
01:22:38

667 667 9 257 10540 DEBRELI KADRIYE Γυναίκα - 1964 (F60) - 
CYP

- - 1:24:17

668 668 10 258 10587 FILESI ANNA Γυναίκα - 1959 (F60) - ITA 
Atletico Monterotondo

00:41:40 
00:40:58

00:48:39 
00:47:56

01:24:33 
01:23:50

669 669 25 411 10530 CHRISTODOULOU CHRISTODOULOS 
Άνδρας - 1962 (M60) - CYP

00:38:24 
00:38:03

00:45:07 
00:44:46

01:27:19 
01:26:58

670 670 135 412 10410 ZARAYSKIY VLADIMIR Άνδρας - 1988 (M30) 
- RUS

00:43:59 
00:42:52

00:51:12 
00:50:04

01:27:25 
01:26:18

671 671 26 413 10667 CARPENTER TIM Άνδρας - 1965 (M60) - 
AUS

00:42:39 
00:42:10

00:49:49 
00:49:21

01:27:33 
01:27:05

672 672 88 259 10676 SHEVCHENKO MARINA Γυναίκα - 1989 
(F30) - RUS

00:43:25 
00:42:36

00:50:54 
00:50:05

01:28:28 
01:27:39

673 673 136 414 10677 VEVIUR EVGENII Άνδρας - 1987 (M30) - RUS 00:43:24 
00:42:35

00:50:54 
00:50:04

01:28:33 
01:27:43

674 674 3 260 10452 MACHLOUZARIDES CLERI Γυναίκα - 1946 
(F70+) - CYP

00:43:41 
00:43:17

00:51:07 
00:50:44

01:28:41 
01:28:17

675 675 133 415 10155 ÖKSÜZOĞLULARI NEVZAT Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP 568 Endurance

00:24:40 
00:24:34

00:28:48 
00:28:41

01:28:45 
01:28:39

676 676 85 261 10688 TONEVA PLAMENA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
BGR

00:45:23 
00:44:26

00:53:14 
00:52:17

01:34:01 
01:33:04

677 677 48 416 10303 EL HAJJ IBRAHIM Άνδρας - 2001 (M) - LBN 00:46:24 
00:45:58

00:54:37 
00:54:11

01:38:12 
01:37:46

678 678 37 262 10490 GEORGHIOU TASOULA Γυναίκα - 1970 
(F50) - CYP

00:45:47 
00:45:11

00:53:53 
00:53:17

01:39:21 
01:38:46

679 679 65 417 10594 AVRAMOPOULOS THEMIS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP pericles dimitriu

00:50:31 
00:50:09

00:58:51 
00:58:29

01:40:40 
01:40:18

680 680 89 263 10699 ACHKAR HADIL Γυναίκα - 1992 (F30) - LBN 00:53:01 
00:45:03

01:02:13 
00:54:15

01:44:03 
01:36:05

5k
A/A Σειρ

ά
Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

1.33 Km 3.78 km Finish

1 1 1 1 5472 TOFI GEORGIOS Άνδρας - 1991 (M30) - CYP 
ICE POWER

00:04:08 
00:04:08

00:12:01 
00:12:01

00:15:57 
00:15:57

2 2 2 2 5555 MICHARA ANDREAS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP Team foris

00:04:18 
00:04:18

00:12:28 
00:12:28

00:16:33 
00:16:33



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

3 3 1 3 5505 SPYROU MARIOS Άνδρας - 2004 (M) - CYP 
Team Foris

00:04:18 
00:04:18

00:12:26 
00:12:26

00:16:34 
00:16:34

4 4 3 4 5615 FRAGKOU NIKOLAS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP AOL RUNNERS CYPRUS, Αθλητικός 
Όμιλος Λευκωσίας

00:04:18 
00:04:18

00:12:40 
00:12:40

00:16:52 
00:16:52

5 5 1 5 5348 CHRISTOFIDES MARCOS Άνδρας - 2010 
(M15) - CYP Apoel runners

00:04:59 
00:04:55

00:14:14 
00:14:11

00:18:43 
00:18:40

6 6 1 1 5385 EVANS MAEVE Γυναίκα - 2007 (F) - USA 
GSP

00:05:10 
00:05:08

00:14:29 
00:14:28

00:19:17 
00:19:15

7 7 1 6 5198 DIOLAS ANTONIS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:05:11 
00:05:08

00:14:38 
00:14:35

00:19:25 
00:19:22

8 8 1 2 5549 GKENZELMAN MARIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
UKR Gsk

00:05:12 
00:05:12

00:14:55 
00:14:55

00:19:39 
00:19:39

9 9 2 3 5546 PANAGIOTOU MARIA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP ΓΣΕ

00:05:10 
00:05:10

00:14:53 
00:14:53

00:19:43 
00:19:43

10 10 3 4 5540 STELIKOU ANTONIA Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP ICE POWER

00:05:11 
00:05:10

00:14:59 
00:14:58

00:20:02 
00:20:01

11 11 2 7 5533 KAFFA KYRIACOS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP Dromea Racing

00:05:23 
00:05:19

00:15:22 
00:15:17

00:20:16 
00:20:12

12 12 1 8 5176 SAMOKHIN DMITRY Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:05:13 
00:05:13

00:15:20 
00:15:20

00:20:28 
00:20:27

13 13 3 9 5309 SOULOS IOANNIS Άνδρας - 1981 (M40) - 
CYP Team Daskalos

00:05:23 
00:05:19

00:15:25 
00:15:21

00:20:31 
00:20:27

14 14 2 10 5623 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΤΙΜΗΣ Άνδρας - 2003 
(M) - CYP

00:05:12 
00:05:10

00:15:19 
00:15:17

00:20:41 
00:20:39

15 15 4 11 5575 PETROU CHRISTOS Άνδρας - 1978 (M40) - 
CYP

00:06:12 
00:05:35

00:15:51 
00:15:14

00:20:45 
00:20:08

16 16 4 12 5291 KASINOS IACOVOS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:05:40 
00:05:33

00:15:46 
00:15:38

00:20:45 
00:20:38

17 17 5 13 5447 PAPATHANASIOU PHILIPPOS Άνδρας - 
1980 (M40) - CYP APOEL Runners

00:05:27 
00:05:25

00:15:52 
00:15:50

00:20:53 
00:20:51

18 18 3 14 5532 ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΙΤΤΑΚΑΣ Άνδρας - 2003 (M) - 
CYP Omonia runners

00:05:17 
00:05:07

00:15:42 
00:15:31

00:20:56 
00:20:45

19 19 4 15 5602 PANTELI TASOS Άνδρας - 2008 (M) - CYP 00:05:51 
00:05:45

00:16:14 
00:16:08

00:21:11 
00:21:06

20 20 5 16 5301 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:05:59 
00:05:25

00:16:16 
00:15:42

00:21:16 
00:20:42

21 21 5 17 5130 ERDEN AHMET Άνδρας - 2005 (M) - CYP 
Ares

00:05:12 
00:05:12

00:15:45 
00:15:45

00:21:19 
00:21:19

22 22 1 5 5577 MICHAELIDOU PANAYIOTA Γυναίκα - 2012 
(F<15) - CYP Ev zin

00:05:54 
00:05:54

00:16:24 
00:16:24

00:21:32 
00:21:32

23 23 2 18 5365 KARIMALIS NIKOLAOS Άνδρας - 1976 (M50) 
- GRC AEL RUNNERS

00:05:44 
00:05:34

00:16:20 
00:16:10

00:21:38 
00:21:29

24 24 6 19 5290 SOLOMOU CHRISTOS Άνδρας - 1979 (M40) 
- CYP Dromea Racing

00:06:14 
00:06:01

00:16:43 
00:16:30

00:21:49 
00:21:36

25 25 1 6 5429 CHIMARI ELENA Γυναίκα - 1978 (F40) - CYP 
Dromea Racing

00:05:53 
00:05:51

00:16:31 
00:16:29

00:21:55 
00:21:53

26 26 7 20 5547 PAPADOPOULOS COSTAS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP

00:06:11 
00:05:34

00:16:28 
00:15:51

00:22:00 
00:21:23

27 27 8 21 5559 MEVEL JULIEN Άνδρας - 1981 (M40) - FRA 00:05:47 
00:05:43

00:16:36 
00:16:32

00:22:01 
00:21:57

28 28 9 22 5454 PETROU AVGOUSTOS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP Apollon Runners

00:05:58 
00:05:55

00:16:54 
00:16:51

00:22:19 
00:22:16

29 29 3 23 5315 KYRIAKIDES NIKOS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP TECHNOFIT

00:05:57 
00:05:55

00:16:54 
00:16:53

00:22:33 
00:22:32

30 30 6 24 5150 FARKONAS GIORGOS Άνδρας - 2008 (M) - 
CYP

00:05:48 
00:05:47

00:16:53 
00:16:51

00:22:41 
00:22:39

31 31 2 7 5415 PSARA ELIA Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:06:30 
00:06:01

00:17:26 
00:16:57

00:22:42 
00:22:13

32 32 6 25 5225 PITSILLIDES LOIZOS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP CSI Runners

00:06:29 
00:05:59

00:17:27 
00:16:57

00:22:45 
00:22:16

33 33 7 26 5222 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:06:04 
00:05:51

00:17:21 
00:17:09

00:23:05 
00:22:52

34 34 2 8 5451 MATVIEIEVA DARYA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP Apoel Runners

00:06:12 
00:06:07

00:17:26 
00:17:21

00:23:09 
00:23:04

35 35 1 9 5025 DEMETRIOU MARIA Γυναίκα - 2010 (F15) - 
CYP gsp

00:05:56 
00:05:56

00:17:25 
00:17:25

00:23:16 
00:23:16

36 36 1 27 5001 WEISS KRZYSZTOF Άνδρας - 1964 (M60) - 
POL

00:06:07 
00:06:03

00:17:32 
00:17:29

00:23:16 
00:23:13

37 37 7 28 5166 TSANGARAS MARCOS Άνδρας - 2000 (M) - 
CYP

00:06:34 
00:06:30

00:17:57 
00:17:53

00:23:21 
00:23:17

38 38 3 10 5435 NYSTROM ERIKA Γυναίκα - 1983 (F40) - 
CYP

00:06:23 
00:06:11

00:17:42 
00:17:30

00:23:22 
00:23:10

39 39 8 29 5038 HARRAP LIAM Άνδρας - 1997 (M) - GBR 00:05:56 
00:05:48

00:17:18 
00:17:09

00:23:26 
00:23:18

40 40 9 30 5167 TSANGARAS ALEXIS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP

00:06:34 
00:06:29

00:17:57 
00:17:52

00:23:37 
00:23:32

41 41 10 31 5319 VASILIOU PANAGIOTIS Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:06:23 
00:06:18

00:17:55 
00:17:50

00:23:37 
00:23:32



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

42 42 2 32 5565 CHARALAMBOUS ALEXANDROS Άνδρας - 
2010 (M15) - CYP

00:06:36 
00:06:30

00:17:56 
00:17:50

00:23:39 
00:23:33

43 43 4 33 5044 NICOLAOU KYPROS Άνδρας - 1974 (M50) - 
CYP RYL

00:06:25 
00:06:20

00:18:01 
00:17:57

00:23:48 
00:23:43

44 44 2 11 5405 VLOTOMA SEMELI Γυναίκα - 2012 (F<15) - 
CYP

00:05:57 
00:05:57

00:17:43 
00:17:43

00:23:51 
00:23:51

45 45 10 34 5605 OKONSKII ALEKSEI Άνδρας - 1983 (M40) - 
RUS

00:06:42 
00:06:34

00:18:14 
00:18:05

00:23:59 
00:23:51

46 46 1 35 5354 POUROS PANAYIOTIS Άνδρας - 2012 
(M<15) - CYP

00:06:21 
00:06:11

00:18:04 
00:17:54

00:24:07 
00:23:56

47 47 8 36 5426 KLINAKIS EVANGELOS Άνδρας - 1995 (M30) 
- GRC

00:07:04 
00:06:31

00:18:36 
00:18:02

00:24:20 
00:23:46

48 48 11 37 5569 WITKOWSKI SZYMON Άνδρας - 2004 (M) - 
POL

00:07:03 
00:06:03

00:18:42 
00:17:43

00:24:26 
00:23:26

49 49 11 38 5273 CHARALAMBOUS CONSTANTINOS Άνδρας 
- 1980 (M40) - CYP Dromeas

00:07:06 
00:06:54

00:18:39 
00:18:26

00:24:28 
00:24:15

50 50 3 39 5413 ANTONIADES NIKOLAS Άνδρας - 2011 
(M15) - CYP

00:06:32 
00:06:22

00:18:13 
00:18:04

00:24:28 
00:24:18

51 51 4 12 5076 KOGKA GEORGIA Γυναίκα - 1991 (F30) - 
GRC ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ

00:06:36 
00:06:29

00:18:34 
00:18:27

00:24:29 
00:24:22

52 52 9 40 5294 THOMA POLYKARPOS Άνδρας - 1996 (M30) 
- CYP -

00:06:18 
00:06:12

00:18:15 
00:18:09

00:24:29 
00:24:23

53 53 4 13 5223 SAVELEVA ALEXANDRA Γυναίκα - 1985 
(F40) - RUS

00:06:52 
00:06:45

00:18:38 
00:18:31

00:24:30 
00:24:23

54 54 10 41 5604 ARGYRIDES STATHIS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP Apoel Runners

00:06:54 
00:06:28

00:18:46 
00:18:20

00:24:34 
00:24:07

55 55 11 42 5508 ANDREOU ANDREAS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP Apoel Runners

00:06:31 
00:06:25

00:18:17 
00:18:11

00:24:35 
00:24:29

56 56 2 43 5288 OSMAN İBRAHIM Άνδρας - 1965 (M60) - CYP 00:06:29 
00:06:29

00:18:24 
00:18:24

00:24:35 
00:24:35

57 57 5 14 5283 ZENIOU NICOLE Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:06:44 
00:06:38

00:18:49 
00:18:43

00:24:55 
00:24:48

58 58 12 44 5434 KOURNIS COSTAS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP AEAK

00:06:11 
00:06:11

00:18:53 
00:18:53

00:24:55 
00:24:55

59 59 6 15 5236 SZABO-KONYA ENIKO Γυναίκα - 1991 (F30) 
- HUN

00:06:22 
00:06:20

00:18:52 
00:18:50

00:24:56 
00:24:54

60 60 13 45 5539 DJAKOURIS PETROS Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:06:53 
00:06:37

00:19:02 
00:18:46

00:24:57 
00:24:42

61 61 1 16 5490 PANAYIOTOU ELENA Γυναίκα - 1973 (F50) - 
CYP Apoel

00:06:36 
00:06:31

00:18:45 
00:18:40

00:24:58 
00:24:53

62 62 12 46 5101 CHRISTOFOROU KRITONAS Άνδρας - 1984 
(M40) - CYP

00:06:54 
00:06:39

00:18:54 
00:18:39

00:25:02 
00:24:47

63 63 14 47 5250 PETSAS ANDREAS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP

00:06:42 
00:06:31

00:19:03 
00:18:52

00:25:13 
00:25:02

64 64 1 17 5468 CAPOROSSI ANNA RITA Γυναίκα - 1956 
(F70+) - ITA Atletico Monterotondo

00:07:06 
00:06:33

00:18:57 
00:18:24

00:25:17 
00:24:44

65 65 15 48 5535 KARAYIANNIS THANOS Άνδρας - 1992 
(M30) - CYP

00:07:19 
00:06:59

00:19:23 
00:19:03

00:25:24 
00:25:04

66 66 4 49 5008 PIPA KONSTANTIN Άνδρας - 2009 (M15) - 
RUS

00:07:04 
00:06:44

00:18:56 
00:18:36

00:25:32 
00:25:12

67 67 16 50 5276 LOIZOU ANDREAS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:06:37 
00:06:32

00:19:19 
00:19:14

00:25:33 
00:25:29

68 68 7 18 5545 ANTONIOU ATHINA Γυναίκα - 1993 (F30) - 
CYP Ev zin

00:07:09 
00:06:57

00:19:40 
00:19:28

00:25:36 
00:25:24

69 69 3 19 5394 EVANS EVELYN Γυναίκα - 2012 (F<15) - USA 
GSP

00:06:41 
00:06:39

00:19:36 
00:19:34

00:25:37 
00:25:35

70 70 12 51 5469 LYMPERATOS DIMITRIS Άνδρας - 1999 (M) - 
CYP

00:07:08 
00:06:50

00:19:24 
00:19:06

00:25:47 
00:25:29

71 71 17 52 5582 POMAGA ADRIAN Άνδρας - 1994 (M30) - 
ROU

00:06:54 
00:06:38

00:18:58 
00:18:42

00:25:55 
00:25:39

72 72 13 53 5136 EFSTATHIADIS THEODORE Άνδρας - 2002 
(M) - GRC

00:06:39 
00:06:32

00:19:18 
00:19:11

00:25:56 
00:25:49

73 73 8 20 5123 PANTOPOLI IOANNA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:07:10 
00:06:58

00:19:50 
00:19:38

00:25:56 
00:25:44

74 74 13 54 5480 KOUSHIAPPAS CONSTANTINOS Άνδρας - 
1983 (M40) - CYP K2Physioworks - 
Κωνσταντίνος Κουσιάππας

00:07:10 
00:06:57

00:19:50 
00:19:37

00:25:57 
00:25:44

75 75 14 55 5374 ALEXANDROU ALEXANDROS Άνδρας - 
1978 (M40) - CYP ANORTHOSIS 
FAMAGUSTA RUNNERS

00:06:31 
00:06:20

00:19:51 
00:19:40

00:26:05 
00:25:55

76 76 18 56 5414 CHRISTODOULOU KYRIAKOS Άνδρας - 
1991 (M30) - CYP

00:07:35 
00:07:15

00:19:45 
00:19:25

00:26:05 
00:25:45

77 77 19 57 5583 PISCHIK ANDREY Άνδρας - 1989 (M30) - 
RUS ADVIVA

- 0:17:16 0:26:09

78 78 15 58 5104 LAOS CHARALAMBOS Άνδρας - 1985 (M40) 
- CYP

00:07:01 
00:06:56

00:19:47 
00:19:42

00:26:11 
00:26:06

79 79 5 59 5635 ARGYROU GIORGOS Άνδρας - 2010 (M15) - 
CYP

00:07:43 
00:07:17

00:19:57 
00:19:31

00:26:11 
00:25:45



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

80 80 2 21 5296 ANDREOU CHRISTIANA Γυναίκα - 1976 
(F50) - CYP DROMEA RACING

00:07:11 
00:07:05

00:20:03 
00:19:57

00:26:12 
00:26:07

81 81 2 60 5297 CUSCHIERI LUCA Άνδρας - 2012 (M<15) - 
CYP

00:07:10 
00:07:05

00:20:03 
00:19:57

00:26:12 
00:26:07

82 82 5 61 5593 ANDREOU K IOANNIS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:07:26 
00:06:49

00:19:59 
00:19:22

00:26:13 
00:25:36

83 83 9 22 5588 PRATSI ELENI Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:07:00 
00:06:48

00:19:49 
00:19:37

00:26:15 
00:26:02

84 84 20 62 5495 EROTOKRITOU DIMITRIS Άνδρας - 1995 
(M30) - CYP Omonoia runners

00:07:08 
00:06:31

00:19:36 
00:19:00

00:26:15 
00:25:38

85 85 10 23 5488 TANAS GEORGIOU ECATERINA Γυναίκα - 
1989 (F30) - CYP

00:06:28 
00:06:25

00:19:42 
00:19:39

00:26:19 
00:26:16

86 86 3 63 5163 KOBEISSI YOUSSEF Άνδρας - 2013 (M<15) - 
LBN

00:07:17 
00:06:56

00:19:58 
00:19:37

00:26:20 
00:25:58

87 87 16 64 5285 KALAITZIS YIANNIS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP APOEL RUNNERS

00:07:33 
00:07:03

00:19:52 
00:19:22

00:26:22 
00:25:52

88 88 17 65 5458 FLORENTIADES RICCOS Άνδρας - 1977 
(M40) - CYP

00:07:38 
00:07:11

00:20:18 
00:19:51

00:26:34 
00:26:07

89 89 14 66 5502 GREGORIOU NEKTATIOS Άνδρας - 2001 (M) 
- CYP

00:08:33 
00:08:09

00:20:40 
00:20:16

00:26:36 
00:26:12

90 90 11 24 5556 NIKIFOROU KLEA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:07:28 
00:07:04

00:19:55 
00:19:31

00:26:37 
00:26:12

91 91 3 25 5584 HOLOVACHUK ANGELINA Γυναίκα - 2002 
(F) - UKR ADVIVA

- 0:17:15 0:26:37

92 92 18 67 5020 THEOTIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:06:48 
00:06:45

00:20:08 
00:20:05

00:26:42 
00:26:39

93 93 21 68 5387 KRASHIAS GIORGOS Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP APOEL Runners

00:06:55 
00:06:49

00:19:54 
00:19:48

00:26:45 
00:26:39

94 94 6 69 5045 ANDREOU ZACHARIAS Άνδρας - 1970 (M50) 
- CYP

00:06:48 
00:06:46

00:20:04 
00:20:01

00:26:45 
00:26:43

95 95 6 70 5388 CHEKHOVICH STANISLAV Άνδρας - 2011 
(M15) - RUS

00:07:05 
00:07:01

00:20:12 
00:20:08

00:26:56 
00:26:52

96 96 12 26 5473 TANAS CHRISTODOULOU MARIA Γυναίκα - 
1987 (F30) - CYP

00:06:35 
00:06:32

00:20:00 
00:19:56

00:26:57 
00:26:53

97 97 19 71 5210 PERDIOS PANAYIOTIS Άνδρας - 1982 (M40) 
- CYP n/a

00:07:23 
00:07:14

00:20:23 
00:20:14

00:26:59 
00:26:50

98 98 22 72 5363 TTERALLIS GIORGOS Άνδρας - 1994 (M30) - 
CYP Aradippou runners

00:07:44 
00:07:36

00:21:10 
00:21:02

00:27:02 
00:26:54

99 99 23 73 5439 HADJIOANNOU LOIZOS Άνδρας - 1991 
(M30) - CYP APOEL RUNNERS

00:07:39 
00:07:14

00:20:43 
00:20:18

00:27:03 
00:26:38

100 100 7 74 5614 MAGDY SHAMS Άνδρας - 2011 (M15) - CYP 00:06:51 
00:06:51

00:20:25 
00:20:25

00:27:07 
00:27:07

101 101 15 75 5524 ΠΙΤΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Άνδρας - 2008 (M) - CYP 00:07:02 
00:06:42

00:20:12 
00:19:53

00:27:09 
00:26:50

102 102 4 76 5517 BAUDIN ADRIEN Άνδρας - 2013 (M<15) - 
FRA

00:07:03 
00:06:57

00:20:02 
00:19:55

00:27:13 
00:27:06

103 103 20 77 5093 LOUCA ANDREAS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:07:08 
00:06:52

00:20:22 
00:20:06

00:27:15 
00:26:59

104 104 24 78 5338 SARRIS DIMITRIS Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:07:49 
00:07:02

00:20:27 
00:19:39

00:27:16 
00:26:29

105 105 13 27 5371 THEODOTOU DEMETRA Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP Dromea

00:07:27 
00:07:12

00:20:33 
00:20:19

00:27:16 
00:27:02

106 106 25 79 5362 KAMINARIDES THOMAS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP

00:06:57 
00:06:51

00:20:17 
00:20:11

00:27:18 
00:27:11

107 107 3 80 5096 FOUKARIS PARIS Άνδρας - 1966 (M60) - 
CYP

00:06:57 
00:06:55

00:20:20 
00:20:17

00:27:18 
00:27:15

108 108 4 81 5485 HADJIELIA GEORGE Άνδρας - 1958 (M60) - 
CYP

00:07:36 
00:07:12

00:20:40 
00:20:15

00:27:18 
00:26:54

109 109 5 82 5529 BUDZINSKII MIKHAIL Άνδρας - 2013 (M<15) 
- RUS

00:06:48 
00:06:46

00:20:30 
00:20:28

00:27:19 
00:27:17

110 110 21 83 5002 CHRISTODOULIDES KYRIAKOS Άνδρας - 
1980 (M40) - CYP

00:07:06 
00:07:02

00:20:37 
00:20:33

00:27:20 
00:27:16

111 111 22 84 5572 LAKKOTRYPIS MILTOS Άνδρας - 1984 (M40) 
- CYP O29M Δρομείς

00:08:22 
00:07:46

00:21:29 
00:20:53

00:27:25 
00:26:49

112 112 3 28 5494 PAPADEMETRIOU MARIA Γυναίκα - 1970 
(F50) - CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:07:11 
00:06:59

00:20:29 
00:20:18

00:27:26 
00:27:15

113 113 26 85 5203 PANASENKO VLADLEN Άνδρας - 1996 
(M30) - RUS

00:07:05 
00:07:00

00:20:45 
00:20:41

00:27:31 
00:27:26

114 114 7 86 5082 LAMPASKIS CHRISTODOULOS Άνδρας - 
1967 (M50) - CYP

00:07:39 
00:07:03

00:20:42 
00:20:06

00:27:33 
00:26:56

115 115 27 87 5232 STYLIANOU KLEOVOULOS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP CSI Runners

00:07:50 
00:07:18

00:20:39 
00:20:07

00:27:34 
00:27:02

116 116 28 88 5638 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:07:39 
00:07:03

00:21:03 
00:20:27

00:27:35 
00:26:59

117 117 29 89 5058 LEONIDOU CHRISTOS Άνδρας - 1987 (M30) 
- CYP Anorthosis Famagusta runner

00:07:25 
00:07:19

00:20:57 
00:20:51

00:27:37 
00:27:31

118 118 14 29 5059 PAVLIDOU ZOE Γυναίκα - 1993 (F30) - CYP 
Anorthosis Famagusta runner

00:07:25 
00:07:18

00:20:58 
00:20:50

00:27:40 
00:27:33



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

119 119 5 90 5396 STAVROU STAVROS Άνδρας - 1963 (M60) - 
CYP

00:07:02 
00:06:55

00:20:36 
00:20:29

00:27:42 
00:27:35

120 120 15 30 5090 GUSHCHINA ANNA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
RUS

00:07:18 
00:07:14

00:20:49 
00:20:44

00:27:46 
00:27:42

121 121 30 91 5339 HADJIGREGORIADES ANDREAS Άνδρας - 
1992 (M30) - CYP

00:08:07 
00:07:50

00:21:18 
00:21:01

00:27:47 
00:27:30

122 122 23 92 5073 ANDRIANOU PETROS Άνδρας - 1986 (M40) - 
CYP

00:07:52 
00:07:15

00:21:01 
00:20:24

00:27:50 
00:27:13

123 123 31 93 5303 KADIS ALEXANDROS Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:08:11 
00:07:53

00:21:45 
00:21:27

00:27:55 
00:27:36

124 124 1 31 5013 TSANGARIDOU STELLA Γυναίκα - 1963 
(F60) - CYP AEAK

00:07:00 
00:07:00

00:20:34 
00:20:34

00:28:01 
00:28:01

125 125 32 94 5449 ANDREOU STEFANOS Άνδρας - 1994 (M30) 
- CYP

00:07:26 
00:07:10

00:20:34 
00:20:17

00:28:04 
00:27:48

126 126 6 95 5576 SITDYKOV MARSEL Άνδρας - 2013 (M<15) - 
CYP

00:06:56 
00:06:54

00:20:35 
00:20:33

00:28:06 
00:28:04

127 127 5 32 5030 SOTERIOU MARINA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:07:41 
00:07:27

00:21:04 
00:20:50

00:28:07 
00:27:53

128 128 4 33 5281 CHRISTOFI PANAGIOTA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP

00:08:06 
00:07:28

00:21:25 
00:20:48

00:28:11 
00:27:34

129 129 16 34 5189 YOUSSEF STEPHANIE Γυναίκα - 1993 (F30) 
- LBN

00:07:28 
00:07:17

00:21:01 
00:20:50

00:28:13 
00:28:01

130 130 8 96 5060 TSIAKKIROS ANDREAS Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP RYL

00:08:14 
00:07:51

00:21:49 
00:21:26

00:28:17 
00:27:53

131 131 5 35 5421 AHHA CHRISTIA Γυναίκα - 2008 (F) - CYP 00:07:43 
00:07:33

00:21:13 
00:21:04

00:28:17 
00:28:07

132 132 16 97 5298 DEMADES CONSTANTINOS Άνδρας - 2005 
(M) - CYP

00:07:44 
00:07:25

00:21:12 
00:20:53

00:28:18 
00:27:59

133 133 9 98 5557 PANAYIOTOU CHRISTOS Άνδρας - 1967 
(M50) - CYP

00:07:41 
00:07:24

00:21:16 
00:20:59

00:28:29 
00:28:12

134 134 4 36 5100 CLARK ANNA Γυναίκα - 1972 (F50) - CYP 00:07:23 
00:07:20

00:21:07 
00:21:03

00:28:31 
00:28:27

135 135 6 37 5067 GEORGIOU GEORGIANA Γυναίκα - 2001 (F) 
- CYP

00:07:43 
00:07:36

00:21:41 
00:21:34

00:28:34 
00:28:26

136 136 33 99 5275 KARAM WALID Άνδρας - 1996 (M30) - LBN 00:07:34 
00:07:19

00:21:23 
00:21:09

00:28:41 
00:28:27

137 137 10 100 5634 ARGYROU ARGYRIS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:07:44 
00:07:14

00:21:12 
00:20:42

00:28:42 
00:28:12

138 138 7 101 5047 METAXAS STEPHANOS Άνδρας - 2012 
(M<15) - CYP

00:08:09 
00:07:56

00:21:45 
00:21:32

00:28:43 
00:28:30

139 139 24 102 5121 MOUZOURIS MARIOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:07:32 
00:07:28

00:21:37 
00:21:33

00:28:45 
00:28:41

140 140 6 38 5299 GEORGIEVA SONYA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
BGR

00:07:25 
00:07:22

00:21:37 
00:21:34

00:28:45 
00:28:42

141 141 34 103 5440 HADJISERGIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1990 
(M30) - CYP apoel runners

00:08:07 
00:07:41

00:21:45 
00:21:20

00:28:45 
00:28:19

142 142 25 104 5367 CHRISTOFOROU ANASTASIA Άνδρας - 
1984 (M40) - CYP

00:07:24 
00:07:22

00:21:36 
00:21:34

00:28:45 
00:28:43

143 143 17 105 5343 PERSIANIS PANAGIOTIS Άνδρας - 1997 (M) 
- CYP

00:08:06 
00:07:56

00:21:43 
00:21:33

00:28:46 
00:28:35

144 144 8 106 5048 METAXAS NIKOLAS Άνδρας - 2011 (M15) - 
CYP

00:08:09 
00:07:53

00:21:45 
00:21:30

00:28:46 
00:28:31

145 145 35 107 5384 PALTAYIAN DEMOS Άνδρας - 1995 (M30) - 
CYP

00:08:07 
00:07:55

00:21:44 
00:21:32

00:28:47 
00:28:36

146 146 11 108 5311 TSIAKKOURAS STYLIANOS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:08:06 
00:07:55

00:21:43 
00:21:32

00:28:47 
00:28:36

147 147 36 109 5269 MERHY RAMI Άνδρας - 1995 (M30) - LBN 00:08:23 
00:07:30

00:21:49 
00:20:56

00:28:49 
00:27:56

148 148 26 110 5105 PAPAPHOTIOU MARIOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:08:03 
00:07:37

00:21:58 
00:21:31

00:28:51 
00:28:25

149 149 7 39 5094 ROCHE OLWYN Γυναίκα - 1984 (F40) - IRL 00:07:35 
00:07:22

00:21:30 
00:21:17

00:28:54 
00:28:41

150 150 2 40 5049 METAXAS ELENA Γυναίκα - 2009 (F15) - 
CYP

00:08:11 
00:07:57

00:21:46 
00:21:32

00:28:54 
00:28:40

151 151 9 111 5050 METAXAS DEMOS Άνδρας - 2010 (M15) - 
CYP

00:08:15 
00:08:01

00:21:54 
00:21:39

00:28:54 
00:28:40

152 152 27 112 5235 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΟΣ Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:07:52 
00:07:36

00:21:47 
00:21:31

00:29:01 
00:28:45

153 153 8 41 5637 SEVEQUE OLIVIER Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP

00:07:10 
00:07:03

00:21:11 
00:21:05

00:29:06 
00:29:00

154 154 37 113 5513 HERACLEOUS PANTELIS Άνδρας - 1987 
(M30) - CYP Apoel Runners

00:07:20 
00:07:14

00:21:45 
00:21:39

00:29:07 
00:29:01

155 155 8 114 5518 MAGINI LUCA Άνδρας - 2013 (M<15) - BEL 00:07:03 
00:06:56

00:20:54 
00:20:47

00:29:08 
00:29:01

156 156 6 115 5246 MILTIADOUS MICHALIS Άνδρας - 1963 
(M60) - CYP

00:08:10 
00:07:47

00:22:02 
00:21:39

00:29:10 
00:28:46

157 157 7 116 5453 PAPADEMETRIOU LOUKIS Άνδρας - 1961 
(M60) - CYP PERICLIS DEMETRIOU

00:08:00 
00:07:46

00:22:03 
00:21:49

00:29:10 
00:28:57



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

158 158 12 117 5515 EPAMINONDAS MARIOS Άνδρας - 1973 
(M50) - CYP Zivanofrones

00:09:00 
00:08:31

00:22:23 
00:21:53

00:29:14 
00:28:45

159 159 38 118 5181 KHANZHIN-TSVETKOV STANISLAV Άνδρας 
- 1988 (M30) - RUS

00:08:34 
00:08:05

00:22:35 
00:22:06

00:29:16 
00:28:47

160 160 39 119 5500 ДАНЧЕНКО АЛЕКСАНДР Άνδρας - 1995 
(M30) - RUS

00:08:04 
00:07:34

00:21:53 
00:21:23

00:29:16 
00:28:46

161 161 7 42 5626 ZORZI CHRISTIANA Γυναίκα - 2002 (F) - 
CYP

00:08:00 
00:07:18

00:21:52 
00:21:10

00:29:17 
00:28:35

162 162 17 43 5229 YIATROU VASILIKI Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP CSI Runners

00:07:56 
00:07:25

00:22:01 
00:21:30

00:29:20 
00:28:48

163 163 40 120 5146 AGAPIOU ANTHOS Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:07:42 
00:07:31

00:22:08 
00:21:58

00:29:20 
00:29:09

164 164 3 44 5213 MARNITSYNA ELIZAVETA Γυναίκα - 2009 
(F15) - CYP

00:08:44 
00:07:08

00:22:38 
00:21:03

00:29:20 
00:27:45

165 165 13 121 5097 KARIMALIS NIKOLAOS Άνδρας - 1976 (M50) 
- GRC

00:08:59 
00:08:18

00:22:29 
00:21:48

00:29:21 
00:28:40

166 166 1 122 5412 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Άνδρας - 1956 (M70+) 
- CYP DROMEA

00:07:37 
00:07:35

00:22:00 
00:21:58

00:29:21 
00:29:18

167 167 10 123 5021 PATSIOS CHRISTOS Άνδρας - 2009 (M15) - 
CYP

00:08:13 
00:07:44

00:22:06 
00:21:36

00:29:24 
00:28:55

168 168 18 45 5591 KYPRIANOU MARIA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

- - 00:29:26 
00:28:44

169 169 2 46 5592 MARKOU TSIGKA MARILENA Γυναίκα - 1966 
(F60) - CYP

- - 00:29:28 
00:28:45

170 170 19 47 5589 CHRISTODOULOU GEORGIA Γυναίκα - 1987 
(F30) - CYP

00:14:23 
00:13:38

- 00:29:29 
00:28:44

171 171 20 48 5462 HOWES ANDREAS Γυναίκα - 1991 (F30) - 
CYP

00:09:10 
00:08:49

00:23:08 
00:22:47

00:29:30 
00:29:10

172 172 21 49 5278 OBEID NOUR Γυναίκα - 1995 (F30) - LBN 00:08:08 
00:07:57

00:22:35 
00:22:23

00:29:35 
00:29:23

173 173 18 124 5053 PASTOS STYLIANOS Άνδρας - 2006 (M) - 
CYP

00:07:35 
00:07:31

00:21:43 
00:21:39

00:29:39 
00:29:35

174 174 14 125 5433 ANGELIDES PETROS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP DRO.ME.A

00:07:40 
00:07:36

00:21:49 
00:21:45

00:29:40 
00:29:36

175 175 41 126 5263 BASSIL ROY Άνδρας - 1996 (M30) - LBN Run 
Again

00:08:16 
00:07:59

00:22:30 
00:22:14

00:29:41 
00:29:25

176 176 8 50 5461 KIKA CAROLINA Γυναίκα - 1997 (F) - CYP 00:09:09 
00:08:52

00:22:58 
00:22:40

00:29:41 
00:29:23

177 177 9 127 5411 EFSTATHIOU PARIS Άνδρας - 2012 (M<15) - 
CYP

00:09:15 
00:08:56

00:23:11 
00:22:52

00:29:43 
00:29:24

178 178 10 128 5627 SPARAGGIS NIKOLAOS Άνδρας - 2012 
(M<15) - CYP

00:08:48 
00:08:23

00:22:59 
00:22:34

00:29:45 
00:29:20

179 179 9 51 5062 CONSTANTINOU TATIANA Γυναίκα - 1980 
(F40) - RUS Toulounge

00:08:51 
00:08:10

00:22:39 
00:21:57

00:29:45 
00:29:03

180 180 11 129 5612 PATINIOS PETROS Άνδρας - 2011 (M15) - 
CYP

00:06:35 
00:06:33

00:21:38 
00:21:36

00:29:47 
00:29:45

181 181 15 130 5610 LOIZOU DEMETRIS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP Euzin

00:08:12 
00:07:44

00:22:20 
00:21:52

00:29:48 
00:29:20

182 182 10 52 5512 MICHAEL THEONI Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:08:12 
00:07:59

00:22:24 
00:22:11

00:29:48 
00:29:35

183 183 28 131 5375 STAVROU MICHALIS Άνδρας - 1982 (M40) - 
CYP Dromeas

00:08:30 
00:08:14

00:22:49 
00:22:34

00:29:52 
00:29:36

184 184 22 53 5072 AGROTI CONSTANTINA Γυναίκα - 1991 
(F30) - CYP

00:07:51 
00:07:48

00:22:23 
00:22:20

00:29:52 
00:29:48

185 185 42 132 5036 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:07:58 
00:07:43

00:22:15 
00:22:01

00:29:53 
00:29:38

186 186 16 133 5041 THOMAS TIMOTHEOS FOTIOS Άνδρας - 
1968 (M50) - CYP

00:07:37 
00:07:33

00:22:09 
00:22:06

00:29:54 
00:29:51

187 187 43 134 5369 MICHAEL POLYVIOS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP

00:08:36 
00:08:11

00:22:57 
00:22:33

00:29:59 
00:29:34

188 188 12 135 5180 KHANZHIN-TSVETKOV MAKSIM Άνδρας - 
2011 (M15) - RUS

00:08:34 
00:08:06

00:22:36 
00:22:08

00:29:59 
00:29:31

189 189 11 136 5159 HARFOUCHE RAYAN Άνδρας - 2012 (M<15) 
- LBN

00:08:19 
00:07:58

00:22:28 
00:22:06

00:30:03 
00:29:42

190 190 17 137 5162 KOBEISSI FARES Άνδρας - 1970 (M50) - 
LBN

00:06:21 
00:06:20

00:23:11 
00:23:09

00:30:04 
00:30:02

191 191 19 138 5219 TSIAKKIROS GIORGOS Άνδρας - 2002 (M) - 
CYP DROMEA RACING CYPRUS

00:08:14 
00:07:51

00:22:41 
00:22:18

00:30:06 
00:29:43

192 192 12 139 5639 PAPADOPOULOS IOANNIS Άνδρας - 2013 
(M<15) - GRC ΤΕΛΜΗΣΣΟΣ

00:08:48 
00:08:18

00:23:07 
00:22:37

00:30:08 
00:29:38

193 193 18 140 5086 SPARANGIS DIONYSIOS Άνδρας - 1976 
(M50) - GRC

00:08:49 
00:08:24

00:23:00 
00:22:36

00:30:10 
00:29:45

194 194 13 141 5238 TOPINTZIS ODYSSEAS Άνδρας - 2013 
(M<15) - FRA

00:07:02 
00:06:56

00:22:07 
00:22:01

00:30:10 
00:30:04

195 195 44 142 5342 RASHITI MICHALIS Άνδρας - 1993 (M30) - 
CYP

00:08:35 
00:08:24

00:23:13 
00:23:01

00:30:11 
00:29:59

196 196 11 54 5251 BARINOVA GALINA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
RUS

00:07:57 
00:07:57

00:22:56 
00:22:56

00:30:12 
00:30:12



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.
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/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
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5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

197 197 29 143 5442 CHARALAMBOUS MARIOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:08:31 
00:08:10

00:23:04 
00:22:44

00:30:13 
00:29:52

198 198 14 144 5621 ANDREOU SOCRATIS Άνδρας - 2013 (M<15) 
- CYP

00:07:57 
00:07:30

00:22:32 
00:22:06

00:30:18 
00:29:51

199 199 23 55 5191 KASTANI FROSSO Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:08:27 
00:08:12

00:23:30 
00:23:15

00:30:18 
00:30:03

200 200 24 56 5201 FOUNTOULAKI STELLA Γυναίκα - 1989 (F30) 
- GRC

00:08:28 
00:08:12

00:23:30 
00:23:14

00:30:18 
00:30:03

201 201 30 145 5151 ALNWASHEE AMMAR Άνδρας - 1980 (M40) - 
DEU

00:08:05 
00:07:52

00:22:51 
00:22:37

00:30:19 
00:30:06

202 202 8 146 5028 ECONOMIDES YIANNAKIS Άνδρας - 1960 
(M60) - CYP

00:07:35 
00:07:33

00:22:48 
00:22:46

00:30:23 
00:30:22

203 203 31 147 5109 ANDRONIKOU ANDRONIKOS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:09:27 
00:09:18

00:24:03 
00:23:54

00:30:24 
00:30:15

204 204 32 148 5282 DEMIRSU HASAN Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP 568 coaching

00:08:57 
00:08:29

00:23:24 
00:22:56

00:30:30 
00:30:02

205 205 33 149 5611 TSAGGARI DEMETRIS Άνδρας - 1986 (M40) 
- CYP Anorthosis runners

00:08:56 
00:08:21

00:23:16 
00:22:42

00:30:39 
00:30:04

206 206 12 57 5590 CONSTANTINOU GIOTA Γυναίκα - 1983 
(F40) - CYP

00:08:32 
00:08:12

00:23:18 
00:22:58

00:30:40 
00:30:20

207 207 45 150 5340 KATSOURIS LEONTIOS Άνδρας - 1993 
(M30) - CYP

00:08:35 
00:08:22

00:23:14 
00:23:02

00:30:43 
00:30:30

208 208 25 58 5341 SKOUROU THEKLA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
CYP

00:08:34 
00:08:22

00:23:15 
00:23:03

00:30:43 
00:30:31

209 209 26 59 5606 AGATHOCLEOUS CAROLINA Γυναίκα - 1993 
(F30) - CYP

00:08:32 
00:08:13

00:23:14 
00:22:56

00:30:44 
00:30:26

210 210 13 60 5381 KAITE DORA Γυναίκα - 1981 (F40) - CYP 00:08:11 
00:08:04

00:23:07 
00:23:00

00:30:46 
00:30:39

211 211 19 151 5056 DOBRZYNSKI JACEK Άνδρας - 1975 (M50) - 
POL

00:08:11 
00:08:03

00:23:10 
00:23:03

00:30:52 
00:30:45

212 212 13 152 5418 PETROU CONSTANTINOS Άνδρας - 2011 
(M15) - CYP

00:07:48 
00:07:39

00:22:35 
00:22:26

00:30:57 
00:30:48

213 213 34 153 5475 OBEID PATRICK Άνδρας - 1981 (M40) - LBN 00:08:21 
00:08:05

00:23:16 
00:23:00

00:30:58 
00:30:41

214 214 5 61 5004 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP

00:08:01 
00:07:57

00:23:14 
00:23:10

00:31:00 
00:30:57

215 215 6 62 5040 MELETIADOU DESPOINA Γυναίκα - 1974 
(F50) - CYP

00:08:16 
00:08:12

00:23:32 
00:23:28

00:31:06 
00:31:02

216 216 20 154 5124 PARADISIOTIS TAKIS Άνδρας - 1971 (M50) - 
CYP

00:08:55 
00:08:18

00:23:34 
00:22:57

00:31:08 
00:30:31

217 217 27 63 5187 TSANGARIDOU XENIA Γυναίκα - 1991 (F30) 
- CYP

00:07:57 
00:07:46

00:23:48 
00:23:37

00:31:13 
00:31:01

218 218 15 155 5378 PAPAGEORGIOU MIXALIS Άνδρας - 2012 
(M<15) - CYP

00:08:50 
00:08:47

00:24:27 
00:24:24

00:31:15 
00:31:11

219 219 46 156 5594 ΖΙΓΚΑΣ ΤΑΣΟΣ Άνδρας - 1992 (M30) - CYP 00:09:12 
00:08:30

00:23:56 
00:23:13

00:31:16 
00:30:33

220 220 7 64 5088 NASIROGLU GULCAN Γυναίκα - 1968 (F50) - 
CYP

00:08:19 
00:08:19

00:23:40 
00:23:40

00:31:16 
00:31:16

221 221 14 157 5357 STYLIANIDES STYLIANOS Άνδρας - 2009 
(M15) - CYP

00:08:50 
00:08:47

00:24:27 
00:24:25

00:31:16 
00:31:13

222 222 35 158 5358 METTIS PAVLOS Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:09:17 
00:08:37

00:23:56 
00:23:17

00:31:16 
00:30:37

223 223 14 65 5286 HASSAPI ANNA Γυναίκα - 1980 (F40) - CYP 
APOLLON RUNNERS

00:08:45 
00:08:13

00:23:47 
00:23:16

00:31:18 
00:30:46

224 224 20 159 5452 TÜRCAN HÜSEYIN Άνδρας - 1999 (M) - CYP 
568 Endurance

00:09:30 
00:09:03

00:24:19 
00:23:52

00:31:18 
00:30:50

225 225 28 66 5400 AGATHOCLEOUS LOUIZA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP

00:08:29 
00:08:13

00:23:47 
00:23:31

00:31:20 
00:31:03

226 226 9 67 5106 YURDAKUL GIZEM Γυναίκα - 1997 (F) - TUR 00:08:49 
00:08:13

00:24:10 
00:23:34

00:31:25 
00:30:49

227 227 2 68 5534 KOLLIA DESPO Γυναίκα - 1955 (F70+) - CYP 00:07:44 
00:07:44

00:23:23 
00:23:23

00:31:25 
00:31:25

228 228 47 160 5271 EL HAYEK ELIE Άνδρας - 1989 (M30) - LBN 00:08:21 
00:08:05

00:23:35 
00:23:19

00:31:26 
00:31:09

229 229 15 161 5214 MARNITSYN LUKA Άνδρας - 2009 (M15) - 
CYP

00:09:07 
00:08:32

00:24:14 
00:23:39

00:31:26 
00:30:51

230 230 15 69 5629 GLEBOVA NATALIA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
RUS

00:08:05 
00:08:00

00:23:29 
00:23:24

00:31:26 
00:31:22

231 231 16 162 5245 THEODOULOU EKTORAS Άνδρας - 2013 
(M<15) - CYP

00:08:12 
00:07:42

00:23:32 
00:23:02

00:31:27 
00:30:57

232 232 36 163 5596 PAPOUIS GIANNIS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:10:12 
00:09:29

00:23:56 
00:23:13

00:31:28 
00:30:45

233 233 16 70 5406 ANASTASIOU ANDRI Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:08:59 
00:08:45

00:23:58 
00:23:44

00:31:32 
00:31:18

234 234 37 164 5382 VASILIOU LOIZOS Άνδρας - 1985 (M40) - 
CYP

00:10:32 
00:08:47

- 00:31:35 
00:29:49

235 235 17 71 5211 KAZAKEOU KUZNETSOVA ELENA Γυναίκα - 
1982 (F40) - RUS Dromea Racing

00:08:57 
00:08:30

00:23:46 
00:23:19

00:31:40 
00:31:13



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
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5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

236 236 18 72 5202 ROTTEVEEL MARIA Γυναίκα - 1978 (F40) - 
GBR

00:08:51 
00:08:46

00:24:12 
00:24:07

00:31:44 
00:31:39

237 237 21 165 5164 PANAGIOTIDIS ARCHIMIDIS Άνδρας - 1976 
(M50) - GRC

00:07:55 
00:07:54

00:23:39 
00:23:38

00:31:47 
00:31:47

238 238 4 73 5216 ITANI ZAHA Γυναίκα - 2010 (F15) - DOM 00:07:11 
00:07:03

00:23:24 
00:23:17

00:31:53 
00:31:45

239 239 29 74 5289 BOAGHI OLGA Γυναίκα - 1987 (F30) - DEU 00:08:57 
00:08:44

00:24:33 
00:24:20

00:31:58 
00:31:44

240 240 22 166 5019 TOFARIDES ANGELOS Άνδρας - 1976 (M50) 
- CYP

00:08:26 
00:07:46

00:23:47 
00:23:06

00:31:58 
00:31:18

241 241 38 167 5402 GAVALAS EMMANUEL Άνδρας - 1978 (M40) 
- GRC Ophthalmos

00:09:27 
00:09:15

00:25:00 
00:24:49

00:32:01 
00:31:49

242 242 39 168 5148 KHALIL SALIM Άνδρας - 1978 (M40) - LBN 00:08:43 
00:08:36

00:24:52 
00:24:45

00:32:01 
00:31:54

243 243 8 75 5364 DENYSOVA OKSANA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
UKR

00:08:53 
00:08:35

00:24:15 
00:23:57

00:32:02 
00:31:43

244 244 16 169 5031 MEVEL LEON Άνδρας - 2011 (M15) - FRA 00:07:18 
00:07:17

00:23:25 
00:23:23

00:32:02 
00:32:00

245 245 17 170 5147 KHALIL KARL Άνδρας - 2013 (M<15) - LBN 00:08:44 
00:08:37

00:24:52 
00:24:45

00:32:09 
00:32:02

246 246 23 171 5567 KYRIAKOU PANAGIOTIS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP

00:07:18 
00:07:18

00:23:53 
00:23:53

00:32:09 
00:32:09

247 247 19 76 5510 KATALIN MAJOR Γυναίκα - 1983 (F40) - HUN 00:09:20 
00:08:44

00:24:18 
00:23:41

00:32:11 
00:31:35

248 248 10 77 5464 BALAMBANOS CHRISTIANNA Γυναίκα - 
2002 (F) - GRC

00:09:13 
00:08:35

00:24:24 
00:23:46

00:32:12 
00:31:33

249 249 40 172 5242 GEORGIOU ORESTIS Άνδρας - 1983 (M40) - 
CYP

00:09:02 
00:08:38

00:24:20 
00:23:56

00:32:16 
00:31:52

250 250 30 78 5119 STEFANIDOU CHRISTINA Γυναίκα - 1991 
(F30) - CYP

00:08:55 
00:08:28

00:24:45 
00:24:17

00:32:16 
00:31:48

251 251 48 173 5304 GRUBER LEONARD Άνδρας - 1987 (M30) - 
CYP OMONOIA 29M RUNNERS

00:08:14 
00:08:12

00:24:07 
00:24:05

00:32:23 
00:32:21

252 252 24 174 5334 MAPPOURIDES SOTERIS Άνδρας - 1972 
(M50) - CYP

00:08:32 
00:08:14

00:23:49 
00:23:31

00:32:27 
00:32:10

253 253 49 175 5463 KOULOUMIS DIMITRIOS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP

00:09:11 
00:08:51

00:24:28 
00:24:08

00:32:32 
00:32:12

254 254 31 79 5507 ULUBOY SERIFE Γυναίκα - 1989 (F30) - CYP 
568 endurance

00:09:24 
00:08:48

00:24:43 
00:24:06

00:32:34 
00:31:57

255 255 50 176 5142 SAZEIDIS KONSTANTINOS Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP

00:07:39 
00:07:32

00:24:27 
00:24:20

00:32:34 
00:32:27

256 256 32 80 5270 ABBAS AYA Γυναίκα - 1994 (F30) - LBN 00:17:17 
00:16:33

- 00:32:36 
00:31:52

257 257 20 81 5055 OLEARNIK-TELEGA MARTA Γυναίκα - 1984 
(F40) - POL BiegowaPasja.pl

00:08:29 
00:08:07

00:24:21 
00:23:59

00:32:38 
00:32:16

258 258 51 177 5264 KIWAN CHRISTOPHE Άνδρας - 1995 (M30) - 
LBN

00:08:00 
00:07:45

00:23:54 
00:23:39

00:32:38 
00:32:24

259 259 11 82 5541 DEMOSTHENOUS MARIA Γυναίκα - 1999 (F) 
- CYP

00:08:06 
00:08:03

00:24:24 
00:24:21

00:32:41 
00:32:38

260 260 33 83 5566 SHVETS LESIA Γυναίκα - 1992 (F30) - UKR 00:08:17 
00:08:13

00:24:25 
00:24:21

00:32:45 
00:32:41

261 261 12 84 5018 THEODOROU EIRINI Γυναίκα - 2008 (F) - 
CYP

00:08:12 
00:08:00

00:24:37 
00:24:25

00:32:46 
00:32:34

262 262 34 85 5550 MIROSHNICHENKO EVGENIIA Γυναίκα - 
1992 (F30) - RUS

00:09:32 
00:08:54

00:25:05 
00:24:27

00:32:47 
00:32:10

263 263 21 178 5383 PANAYIDES ANDREAS Άνδρας - 2007 (M) - 
CYP

00:08:11 
00:07:45

00:24:01 
00:23:35

00:32:48 
00:32:23

264 264 25 179 5562 DROUSHIOTIS GIORGOS Άνδρας - 1969 
(M50) - CYP

00:15:58 
00:06:52

00:27:17 
00:18:10

00:32:50 
00:23:44

265 265 21 86 5474 PAPAGEORGIOU MARIA Γυναίκα - 1982 
(F40) - CYP Apollon Runners

00:08:15 
00:08:06

00:24:37 
00:24:28

00:32:50 
00:32:42

266 266 41 180 5011 KOKKINIS PARIS Άνδρας - 1983 (M40) - CYP 00:08:49 
00:08:37

00:24:41 
00:24:28

00:32:54 
00:32:42

267 267 42 181 5184 ANASTASIOU DEMETRIS Άνδρας - 1982 
(M40) - CYP Ev-Zin

00:08:15 
00:08:09

00:24:33 
00:24:27

00:32:55 
00:32:49

268 268 5 87 5161 HARFOUCHE NOUR Γυναίκα - 2010 (F15) - 
LBN

00:08:46 
00:08:26

00:25:14 
00:24:53

00:32:55 
00:32:34

269 269 52 182 5182 SAHAKIAN GARABET Άνδρας - 1989 (M30) - 
CYP

00:08:56 
00:08:45

00:24:58 
00:24:48

00:32:56 
00:32:45

270 270 35 88 5183 SAHAKIAN LOUSINE Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:08:56 
00:08:46

00:24:58 
00:24:47

00:32:56 
00:32:45

271 271 36 89 5252 MICHAILIDOU EGLI Γυναίκα - 1992 (F30) - 
CYP

00:08:47 
00:08:39

00:24:39 
00:24:30

00:32:57 
00:32:49

272 272 43 183 5071 GKARAGKOUNOS ALEXANDROS Άνδρας - 
1981 (M40) - GRC

00:07:59 
00:07:51

00:24:18 
00:24:11

00:32:58 
00:32:50

273 273 44 184 5016 KYPRIANOU ANDREAS Άνδρας - 1985 (M40) 
- CYP

00:08:00 
00:07:55

00:24:25 
00:24:20

00:33:00 
00:32:55

274 274 37 90 5120 MOUYI REBECCA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

00:08:55 
00:08:27

00:24:49 
00:24:21

00:33:02 
00:32:34



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

275 275 26 185 5084 POURPOURIDES PANAYIOTIS Άνδρας - 
1968 (M50) - CYP

00:08:51 
00:08:18

00:25:06 
00:24:33

00:33:05 
00:32:32

276 276 22 91 5432 HADJIGEORGIOU STELLA Γυναίκα - 1982 
(F40) - CYP

00:08:56 
00:08:39

00:24:57 
00:24:41

00:33:05 
00:32:49

277 277 53 186 5323 KRITIOTIS PANAYIOTIS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP

00:09:11 
00:09:04

00:25:30 
00:25:23

00:33:06 
00:32:59

278 278 54 187 5324 MARKIDES GEORGE Άνδρας - 1988 (M30) - 
CYP

00:09:12 
00:09:04

00:25:30 
00:25:22

00:33:06 
00:32:59

279 279 55 188 5325 CHRISTODOULOU ALEXANDROS Άνδρας - 
1988 (M30) - CYP

00:09:13 
00:09:07

00:25:29 
00:25:22

00:33:06 
00:33:00

280 280 56 189 5312 CHRISTOU SOLON Άνδρας - 1992 (M30) - 
CYP

00:09:56 
00:09:18

00:25:48 
00:25:10

00:33:09 
00:32:31

281 281 38 92 5085 BELORUSSOVA TATIANA Γυναίκα - 1995 
(F30) - RUS

00:09:17 
00:09:04

00:25:45 
00:25:33

00:33:18 
00:33:06

282 282 39 93 5227 THEODORIDOU KATERINA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP CSI Runners

00:10:30 
00:09:57

00:26:00 
00:25:27

00:33:22 
00:32:49

283 283 9 94 5112 PANAYIDOU GEORGIA Γυναίκα - 1976 (F50) 
- CYP

00:09:18 
00:08:51

00:25:26 
00:24:59

00:33:28 
00:33:01

284 284 40 95 5132 SAVVA GIANNA Γυναίκα - 1991 (F30) - CYP 00:08:24 
00:08:19

00:24:44 
00:24:39

00:33:29 
00:33:24

285 285 4 96 5212 ZHILTSOVA MARIIA Γυναίκα - 2012 (F<15) - 
RUS

00:08:30 
00:08:07

00:25:04 
00:24:40

00:33:33 
00:33:09

286 286 23 97 5366 DÜRÜST İZLEM Γυναίκα - 1983 (F40) - CYP 
568 Coaching

00:09:54 
00:09:19

00:25:32 
00:24:56

00:33:38 
00:33:02

287 287 22 190 5460 PIERIDES PERICLES Άνδρας - 2005 (M) - 
CYP Anorthosis

00:11:00 
00:09:07

00:26:04 
00:24:11

00:33:43 
00:31:50

288 288 5 98 5175 NARDIS SOPHIA Γυναίκα - 2012 (F<15) - 
CYP None

00:07:18 
00:07:16

00:24:47 
00:24:45

00:33:43 
00:33:41

289 289 13 99 5233 GAPSYTE KAROLINA Γυναίκα - 1997 (F) - 
LTU

00:09:26 
00:09:12

00:25:57 
00:25:43

00:33:44 
00:33:30

290 290 45 191 5005 THEODOROU YIANNIS Άνδρας - 1981 (M40) 
- CYP

00:09:27 
00:08:50

00:25:38 
00:25:01

00:33:44 
00:33:07

291 291 57 192 5499 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP

00:16:17 
00:06:32

00:27:44 
00:17:59

00:33:44 
00:23:58

292 292 10 100 5308 CIMEN ASINA SELDA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP

00:09:54 
00:09:19

00:25:40 
00:25:04

00:33:47 
00:33:12

293 293 46 193 5063 STYLIANOU STELIOS Άνδρας - 1984 (M40) - 
CYP

00:08:58 
00:08:26

00:25:22 
00:24:50

00:33:49 
00:33:16

294 294 11 101 5537 CHRYSANTHOU CHRISTIANA Γυναίκα - 
1970 (F50) - CYP

00:09:10 
00:09:01

00:25:26 
00:25:17

00:33:51 
00:33:41

295 295 58 194 5573 SOROS NIKOLAS Άνδρας - 1990 (M30) - 
CYP OM29

00:09:58 
00:09:22

00:25:44 
00:25:08

00:33:55 
00:33:19

296 296 59 195 5226 THEMISTOKLEOUS SOTIRIS Άνδρας - 1989 
(M30) - CYP CSI Runners

00:10:30 
00:09:57

00:25:59 
00:25:26

00:33:57 
00:33:24

297 297 47 196 5373 EKKESHIS CONSTANTINOS Άνδρας - 1979 
(M40) - CYP Dromeas

00:09:35 
00:09:09

- 00:34:10 
00:33:43

298 298 48 197 5261 SEMENENKO ARTEM Άνδρας - 1981 (M40) - 
UKR

00:09:12 
00:09:05

00:25:43 
00:25:36

00:34:11 
00:34:05

299 299 27 198 5571 POLYDOROU DOROS Άνδρας - 1967 (M50) - 
CYP

00:09:25 
00:08:43

- 00:34:12 
00:33:30

300 300 24 102 5370 XENOPHONTOS SPYROULA Γυναίκα - 1986 
(F40) - CYP

00:08:31 
00:08:23

00:25:34 
00:25:26

00:34:13 
00:34:05

301 301 25 103 5313 PARASKEVA ANASTASIA Γυναίκα - 1982 
(F40) - CYP

00:08:53 
00:08:39

00:25:07 
00:24:52

00:34:13 
00:33:59

302 302 49 199 5314 CHRYSOSTOMOU ANDREAS Άνδρας - 1986 
(M40) - CYP

00:08:52 
00:08:39

00:25:06 
00:24:53

00:34:13 
00:34:00

303 303 26 104 5178 NOVIKOVA NATALIYA Γυναίκα - 1984 (F40) - 
RUS

00:10:09 
00:09:39

00:26:22 
00:25:53

00:34:14 
00:33:44

304 304 18 200 5504 KIDON PLATON Άνδρας - 2013 (M<15) - UKR 00:10:07 
00:09:38

00:26:22 
00:25:52

00:34:14 
00:33:44

305 305 6 105 5630 NEOFYTOU ELENI Γυναίκα - 2011 (F15) - 
CYP

00:07:37 
00:07:37

00:25:07 
00:25:07

00:34:14 
00:34:14

306 306 41 106 5631 ZIELINSKA ASTA Γυναίκα - 1993 (F30) - CYP 00:11:02 
00:08:25

00:26:54 
00:24:18

00:34:15 
00:31:38

307 307 60 201 5466 GARCIA YOSEF Άνδρας - 1995 (M30) - ESP 
The pace makers rc

00:09:15 
00:08:43

00:25:46 
00:25:14

00:34:15 
00:33:44

308 308 28 202 5113 THEODOSIOU IOANNIS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP RYL

00:10:10 
00:09:45

00:26:41 
00:26:16

00:34:22 
00:33:57

309 309 29 203 5292 KASINOS NEOPHYTOS Άνδρας - 1968 (M50) 
- CYP

00:09:19 
00:09:10

00:26:07 
00:25:59

00:34:31 
00:34:23

310 310 42 107 5501 STRAVOMYTI DIMITRA Γυναίκα - 1987 (F30) 
- CYP DROMEAS

00:09:24 
00:09:07

00:26:24 
00:26:08

00:34:34 
00:34:18

311 311 6 108 5506 ALEXANDROU MELANIE Γυναίκα - 2012 
(F<15) - CYP

00:09:47 
00:09:30

00:26:26 
00:26:08

00:34:35 
00:34:17

312 312 12 109 5327 ORPHANOU IOANNA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
CYP Dro.Me.A racing

00:09:08 
00:08:57

00:26:26 
00:26:15

00:34:37 
00:34:26

313 313 43 110 5455 MANAFE WINDY Γυναίκα - 1995 (F30) - IDN 00:09:14 
00:08:57

- 00:34:38 
00:34:21



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

314 314 27 111 5326 TZATHA VASILIKI Γυναίκα - 1977 (F40) - 
GRC Dro.Me.A racing

00:09:03 
00:08:55

00:26:06 
00:25:58

00:34:38 
00:34:30

315 315 9 204 5069 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Άνδρας - 1966 
(M60) - CYP

00:09:35 
00:09:11

00:26:11 
00:25:46

00:34:39 
00:34:15

316 316 50 205 5579 FILIPOVIC BOJAN Άνδρας - 1982 (M40) - 
SRB

00:09:14 
00:08:56

00:25:53 
00:25:35

00:34:41 
00:34:23

317 317 28 112 5620 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΡΕΝΑ Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP Dromea

00:09:29 
00:09:12

00:26:27 
00:26:10

00:34:42 
00:34:25

318 318 29 113 5519 MELA MYRTO Γυναίκα - 1985 (F40) - CYP 
Dromea

00:09:35 
00:09:17

00:26:27 
00:26:09

00:34:43 
00:34:25

319 319 30 114 5395 YIANGOU MARINA Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP Dromea Racing

00:09:24 
00:09:07

00:26:25 
00:26:08

00:34:45 
00:34:28

320 320 23 206 5514 MARSON MARTIN Άνδρας - 2001 (M) - ITA 00:16:32 
00:06:57

00:28:44 
00:19:10

00:34:46 
00:25:12

321 321 51 207 5558 ERMOGENOUS SPYROS Άνδρας - 1985 
(M40) - CYP

00:09:37 
00:09:05

- 00:34:49 
00:34:18

322 322 13 115 5355 EKOSARI CHRISTINA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP

00:10:23 
00:09:57

00:26:48 
00:26:22

00:34:52 
00:34:26

323 323 44 116 5467 MARINOU THEODWRA Γυναίκα - 1991 (F30) 
- CYP Macherunners

00:08:58 
00:08:58

00:26:15 
00:26:15

00:34:54 
00:34:54

324 324 61 208 5208 MILAVKIN MAKSIM Άνδρας - 1995 (M30) - 
RUS

00:09:13 
00:08:43

00:27:10 
00:26:40

00:34:55 
00:34:25

325 325 7 117 5601 HAMANDI TALA Γυναίκα - 2011 (F15) - LBN 00:09:05 
00:08:45

00:26:02 
00:25:42

00:34:56 
00:34:35

326 326 31 118 5317 ANTONIOU ELIANA Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:09:37 
00:09:20

00:26:34 
00:26:17

00:34:59 
00:34:42

327 327 45 119 5316 ANASTASIOU KATERINA Γυναίκα - 1987 
(F30) - CYP

00:09:37 
00:09:21

00:26:35 
00:26:19

00:34:59 
00:34:43

328 328 24 209 5448 KYVERNITIS VASILIS Άνδρας - 1997 (M) - 
CYP

00:09:24 
00:08:59

00:25:56 
00:25:31

00:35:01 
00:34:37

329 329 32 120 5351 PAPAGEORGIOU ELENI Γυναίκα - 1986 
(F40) - GRC

00:08:56 
00:08:38

00:26:38 
00:26:20

00:35:04 
00:34:46

330 330 46 121 5010 CALL BECKY Γυναίκα - 1990 (F30) - GBR 00:09:55 
00:09:26

00:26:47 
00:26:19

00:35:08 
00:34:39

331 331 14 122 5477 SOTIROPOULOU PELAGIA Γυναίκα - 2000 
(F) - GRC

00:08:59 
00:08:40

00:26:19 
00:26:00

00:35:10 
00:34:51

332 332 15 123 5207 PANAYIOTIDOU STELLA Γυναίκα - 2003 (F) - 
CYP

00:10:18 
00:09:55

00:26:57 
00:26:35

00:35:10 
00:34:47

333 333 8 124 5032 AVETISYAN MANE Γυναίκα - 2009 (F15) - 
ARM

00:08:21 
00:08:17

00:26:08 
00:26:03

00:35:15 
00:35:10

334 334 16 125 5336 MAPPOURIDOU EMILIA Γυναίκα - 1998 (F) - 
CYP

00:09:12 
00:08:54

00:26:11 
00:25:53

00:35:16 
00:34:58

335 335 33 126 5026 PETRAKIDOU KATIA Γυναίκα - 1981 (F40) - 
CYP

00:10:20 
00:10:01

00:27:28 
00:27:09

00:35:29 
00:35:10

336 336 34 127 5139 HADJINEOPHYTOU STELLA Γυναίκα - 1981 
(F40) - CYP Dromeas

00:10:20 
00:10:01

00:27:28 
00:27:09

00:35:29 
00:35:10

337 337 10 210 5143 KOURSAROS PANAYIOTIS Άνδρας - 1966 
(M60) - CYP -

00:09:03 
00:08:52

00:26:56 
00:26:45

00:35:31 
00:35:20

338 338 17 128 5335 MAPPOURIDOU CONSTANTINA Γυναίκα - 
2004 (F) - CYP

00:09:28 
00:09:09

- 00:35:31 
00:35:12

339 339 30 211 5117 VIOLARIS PETROS Άνδρας - 1973 (M50) - 
CYP

00:09:21 
00:09:04

00:26:54 
00:26:37

00:35:39 
00:35:22

340 340 14 129 5118 VIOLARI JULIA Γυναίκα - 1971 (F50) - CYP 00:09:21 
00:09:04

00:26:53 
00:26:36

00:35:39 
00:35:22

341 341 47 130 5140 NTOUSKA VICKY Γυναίκα - 1990 (F30) - CYP 00:09:07 
00:08:51

- 00:35:41 
00:35:26

342 342 48 131 5006 PAVLIDOU ARTEMIS Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:10:42 
00:10:22

00:27:59 
00:27:39

00:35:45 
00:35:25

343 343 18 132 5445 THEODOROU EVANGELIA Γυναίκα - 2000 
(F) - CYP

00:09:32 
00:08:57

00:27:04 
00:26:29

00:35:47 
00:35:12

344 344 49 133 5446 THEOCHARIDI PANAYIOTA Γυναίκα - 1993 
(F30) - CYP

00:09:32 
00:08:56

00:27:04 
00:26:29

00:35:47 
00:35:12

345 345 62 212 5337 PARTYKA PIOTR Άνδρας - 1987 (M30) - POL 00:10:13 
00:09:47

00:26:45 
00:26:19

00:35:47 
00:35:21

346 346 3 134 5039 KYRIAKIDOU ANGELIKA Γυναίκα - 1964 
(F60) - CYP

00:09:43 
00:09:23

00:26:51 
00:26:31

00:35:48 
00:35:28

347 347 52 213 5129 SINGIER NICOLAS Άνδρας - 1984 (M40) - 
FRA

00:10:36 
00:10:04

- 00:35:57 
00:35:25

348 348 15 135 5431 ANTONIADOU DEMOSTHENOUS ELENI 
Γυναίκα - 1976 (F50) - CYP

00:09:15 
00:09:12

00:26:46 
00:26:43

00:35:59 
00:35:56

349 349 19 136 5190 BELOVA POLINA Γυναίκα - 2003 (F) - RUS 00:09:19 
00:09:10

00:27:06 
00:26:57

00:36:00 
00:35:51

350 350 50 137 5023 ELIADE ANNITA Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:09:34 
00:09:24

- 00:36:01 
00:35:51

351 351 16 138 5430 KYPRIANOU AMALIA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP

00:09:15 
00:09:12

00:27:05 
00:27:02

00:36:01 
00:35:58

352 352 25 214 5456 DAVUTOGLU ALP Άνδρας - 1997 (M) - CYP 00:10:01 
00:09:34

00:27:06 
00:26:39

00:36:03 
00:35:36



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

353 353 35 139 5024 VARNAKKIDOU THEODORA Γυναίκα - 1982 
(F40) - CYP DROMEA

00:09:31 
00:09:12

- 00:36:04 
00:35:45

354 354 17 140 5624 ΛΙΑΣΙΔΗ ΤΕΡΕΖΑ Γυναίκα - 1968 (F50) - CYP 00:09:14 
00:09:05

00:26:52 
00:26:43

00:36:12 
00:36:03

355 355 36 141 5015 EVAGOROU CHRISTODOULA Γυναίκα - 
1986 (F40) - CYP

00:08:42 
00:08:37

00:27:07 
00:27:02

00:36:14 
00:36:09

356 356 9 142 5197 DAOUD MALENA Γυναίκα - 2011 (F15) - FRA 00:09:11 
00:08:49

- 00:36:16 
00:35:54

357 357 53 215 5457 MARKIDES MARKOS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP

00:10:22 
00:09:57

00:27:42 
00:27:17

00:36:18 
00:35:52

358 358 18 143 5459 MARKIDOU THALIA Γυναίκα - 1972 (F50) - 
CYP

00:10:21 
00:09:54

00:27:43 
00:27:16

00:36:18 
00:35:51

359 359 10 144 5287 PAPASARANTIS MELINA Γυναίκα - 2011 
(F15) - GRC

00:09:10 
00:08:49

00:27:32 
00:27:11

00:36:18 
00:35:58

360 360 20 145 5205 NICOU SANDRA Γυναίκα - 2005 (F) - CYP 00:09:25 
00:09:16

00:27:38 
00:27:29

00:36:21 
00:36:12

361 361 7 146 5122 MOUZOURI EMMELEIA Γυναίκα - 2012 
(F<15) - CYP

00:08:20 
00:08:15

00:27:18 
00:27:14

00:36:23 
00:36:18

362 362 11 216 5420 HADJISPYROU VASOS Άνδρας - 1957 (M60) 
- CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:09:16 
00:09:07

00:27:14 
00:27:05

00:36:23 
00:36:14

363 363 51 147 5390 CHRISTODOULOU MARIA Γυναίκα - 1996 
(F30) - CYP Μαχαιραννερς

00:10:12 
00:09:50

00:27:39 
00:27:17

00:36:27 
00:36:05

364 364 52 148 5389 CHRISTODOULOU GEORGIA Γυναίκα - 1992 
(F30) - CYP Μαχαιραννερς

00:10:14 
00:09:53

00:27:39 
00:27:18

00:36:27 
00:36:06

365 365 54 217 5407 THEODOROU KYRIACOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP

00:09:07 
00:08:54

00:27:35 
00:27:22

00:36:27 
00:36:14

366 366 21 149 5350 ALFANO SOFIA Γυναίκα - 2007 (F) - FRA 00:10:23 
00:10:06

00:27:56 
00:27:39

00:36:28 
00:36:11

367 367 22 150 5352 POUNTOU DIMITRA Γυναίκα - 2008 (F) - 
GRC

00:10:22 
00:10:05

00:27:58 
00:27:41

00:36:28 
00:36:11

368 368 19 218 5157 HARFOUCHE RUDY Άνδρας - 2013 (M<15) - 
LBN

00:08:48 
00:08:27

00:25:15 
00:24:54

00:36:28 
00:36:08

369 369 11 151 5497 MYLONA THEOFANO Γυναίκα - 2011 (F15) - 
CYP

00:08:12 
00:08:10

- 00:36:29 
00:36:27

370 370 53 152 5493 SPANOU ASPA Γυναίκα - 1995 (F30) - GRC 00:09:23 
00:09:01

00:27:03 
00:26:42

00:36:30 
00:36:08

371 371 63 219 5344 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:10:07 
00:09:46

00:27:46 
00:27:24

00:36:33 
00:36:11

372 372 37 153 5007 DOBROLYUBOVA VALERIA Γυναίκα - 1982 
(F40) - RUS

00:09:40 
00:09:20

00:27:33 
00:27:13

00:36:39 
00:36:19

373 373 38 154 5108 PASIARDI ANASTASIA Γυναίκα - 1980 (F40) 
- CYP

00:09:26 
00:09:16

00:27:08 
00:26:58

00:36:40 
00:36:30

374 374 20 220 5196 DAOUD NOLAN Άνδρας - 2013 (M<15) - FRA 00:10:34 
00:10:13

00:28:07 
00:27:46

00:36:46 
00:36:24

375 375 55 221 5195 DAOUD CESAR Άνδρας - 1981 (M40) - FRA 00:10:34 
00:10:12

00:28:07 
00:27:45

00:36:46 
00:36:24

376 376 4 155 5065 MEILIN BONNIE Γυναίκα - 1963 (F60) - CHE 00:10:32 
00:09:53

00:28:09 
00:27:30

00:36:47 
00:36:08

377 377 12 222 5064 LAMMIMAN PETER Άνδρας - 1963 (M60) - 
GBR

00:10:33 
00:09:55

00:28:09 
00:27:30

00:36:52 
00:36:14

378 378 23 156 5444 ANDREOU NIKI Γυναίκα - 2000 (F) - CYP 00:10:07 
00:09:32

- 00:36:56 
00:36:21

379 379 39 157 5625 ASSIR SERENE Γυναίκα - 1981 (F40) - FRA 00:09:42 
00:09:34

- 00:37:05 
00:36:57

380 380 26 223 5563 LOIZOU NICHOLAS Άνδρας - 1997 (M) - CYP 
ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ Running Team

00:10:32 
00:10:04

- 00:37:06 
00:36:38

381 381 24 158 5564 CONSTANTINOU ELENA Γυναίκα - 1999 (F) - 
CYP ΜΑΧΑΙΡΑΝΝΕΡΣ Running Team

00:10:32 
00:10:05

00:28:38 
00:28:11

00:37:06 
00:36:39

382 382 56 224 5160 HARFOUCHE NABIL Άνδρας - 1977 (M40) - 
LBN

00:10:09 
00:09:45

00:28:48 
00:28:24

00:37:13 
00:36:50

383 383 5 159 5542 ENAMORADO CARRANZA IRIS 
ESPERANZA Γυναίκα - 1958 (F60) - ITA

- - 00:37:14 
00:36:52

384 384 19 160 5544 MAURI LAURA Γυναίκα - 1974 (F50) - ITA 
SPORTISOLA LA MADDALENA ASD

- - 00:37:16 
00:36:52

385 385 3 161 5307 ATZENI ANNA ASSUNTA Γυναίκα - 1956 
(F70+) - ITA SPORTISOLA LA MADDALENA 
ASD

- - 00:37:17 
00:36:53

386 386 20 162 5419 PHILOTHEOU CHRISTINA Γυναίκα - 1976 
(F50) - CYP OMONOIA RUNNERS

00:10:23 
00:09:57

- 00:37:19 
00:36:53

387 387 12 163 5521 SAVVIDES MARY Γυναίκα - 2010 (F15) - CYP 
Dromeas

00:09:50 
00:09:33

00:27:58 
00:27:40

00:37:21 
00:37:03

388 388 54 164 5295 GEORGIOU MELINA Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:10:31 
00:10:04

- 00:37:23 
00:36:55

389 389 6 165 5306 ACCIARO PAOLA Γυναίκα - 1965 (F60) - ITA 
SPORTISOLA LA MADDALENA ASD

- - 00:37:30 
00:37:09

390 390 4 166 5543 MOCETTI LILIANA Γυναίκα - 1952 (F70+) - 
ITA

- - 00:37:31 
00:37:07

391 391 17 225 5528 ALONEFTIS NICOLAS Άνδρας - 2010 (M15) - 
CYP

00:17:13 
00:07:57

00:30:44 
00:21:28

00:37:32 
00:28:16



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

392 392 31 226 5526 ALONEFTIS GEORGIOS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:17:13 
00:07:57

00:30:45 
00:21:28

00:37:32 
00:28:16

393 393 13 227 5012 MARANGOS STAVROS Άνδρας - 1959 (M60) 
- CYP No running club

00:10:28 
00:10:06

00:28:31 
00:28:10

00:37:36 
00:37:15

394 394 21 167 5149 MINAIDIS THEKLA Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP

00:10:31 
00:09:50

00:28:28 
00:27:47

00:37:37 
00:36:56

395 395 55 168 5231 MARCOU ELINA Γυναίκα - 1989 (F30) - CYP 
CSI Runners

00:10:35 
00:10:02

00:28:34 
00:28:01

00:37:38 
00:37:05

396 396 40 169 5022 SOPHOCLEOUS ANNITA Γυναίκα - 1986 
(F40) - CYP

00:09:34 
00:09:26

00:28:04 
00:27:55

00:37:39 
00:37:31

397 397 25 170 5318 KOZE GOLGE Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 568 
Endurance

00:11:03 
00:10:23

00:28:47 
00:28:08

00:37:41 
00:37:02

398 398 64 228 5331 KOZE OLGU Άνδρας - 1992 (M30) - CYP 568 
Endurance

00:11:02 
00:10:22

00:28:47 
00:28:07

00:37:42 
00:37:02

399 399 14 229 5397 IACOVOU KOULLIS Άνδρας - 1962 (M60) - 
CYP Dromea Racing

00:10:40 
00:10:02

- 00:37:45 
00:37:07

400 400 32 230 5042 PIERIDES PHILIPPOS Άνδρας - 1970 (M50) - 
CYP Anorthosis Famagusta Runners

00:11:00 
00:09:31

00:28:35 
00:27:06

00:37:55 
00:36:25

401 401 26 171 5043 PIERIDES XENIA Γυναίκα - 2008 (F) - CYP 
Anorthosis Famagusta Runners

00:11:01 
00:09:30

00:28:35 
00:27:04

00:37:55 
00:36:24

402 402 56 172 5256 KOZELKOVA EKATERINA Γυναίκα - 1994 
(F30) - RUS

00:11:33 
00:11:03

00:30:43 
00:30:13

00:37:56 
00:37:26

403 403 65 231 5017 MISHUTIN GREGORY Άνδρας - 1994 (M30) - 
RUS

00:17:31 
00:07:56

- 00:37:57 
00:28:22

404 404 57 232 5078 ELIOFOTOU IOANNIS Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP Omonoia runners

00:11:08 
00:10:33

00:29:30 
00:28:55

00:37:59 
00:37:24

405 405 33 233 5061 PARASKEVA ANDY Άνδρας - 1967 (M50) - 
GBR Edmonton Running Club

00:10:29 
00:10:02

00:28:26 
00:27:59

00:38:05 
00:37:38

406 406 41 173 5353 NATHANAEL MALVINA Γυναίκα - 1985 (F40) 
- CYP

00:10:45 
00:10:19

00:29:10 
00:28:43

00:38:08 
00:37:41

407 407 34 234 5110 CHRISTOFOROU DEMETRIS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:09:58 
00:09:45

00:28:57 
00:28:43

00:38:08 
00:37:54

408 408 22 174 5029 SOTERIOU OURANIA Γυναίκα - 1970 (F50) - 
CYP

00:09:49 
00:09:36

00:28:40 
00:28:26

00:38:09 
00:37:56

409 409 27 175 5476 MANENC SOLENE Γυναίκα - 2005 (F) - FRA 00:10:23 
00:09:55

00:28:04 
00:27:36

00:38:13 
00:37:44

410 410 28 176 5503 KOROMIA ERATW Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 00:10:32 
00:10:06

00:28:25 
00:27:59

00:38:19 
00:37:53

411 411 66 235 5141 SAVVIDES CHRISTOS Άνδρας - 1996 (M30) - 
CYP

00:09:04 
00:08:50

- 00:38:24 
00:38:11

412 412 57 177 5174 NICOLAOU LEFKI Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:11:04 
00:10:49

00:29:24 
00:29:09

00:38:26 
00:38:12

413 413 58 178 5597 ΒΑΣΙΛΟΚΩΣΤΑ ΝΑΤΑΣΑ Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:09:52 
00:09:23

00:28:23 
00:27:55

00:38:32 
00:38:03

414 414 42 179 5107 KYRIACOU ELENI Γυναίκα - 1980 (F40) - 
CYP

00:09:52 
00:09:40

- 00:38:33 
00:38:20

415 415 59 180 5441 RYBINA DARIA Γυναίκα - 1993 (F30) - RUS 00:10:48 
00:10:15

00:29:05 
00:28:32

00:38:37 
00:38:03

416 416 35 236 5237 POULIS GEORGE Άνδρας - 1971 (M50) - 
GRC

00:11:04 
00:10:32

00:29:32 
00:28:59

00:38:38 
00:38:06

417 417 29 181 5489 BEDENKO DARIA Γυναίκα - 1997 (F) - RUS 00:10:50 
00:10:16

- 00:38:39 
00:38:05

418 418 43 182 5215 C IOANNA Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 00:10:23 
00:10:07

00:28:44 
00:28:29

00:38:41 
00:38:26

419 419 60 183 5260 KOLOKOTRONI MELINA Γυναίκα - 1989 
(F30) - CYP

00:11:23 
00:10:41

- 00:38:43 
00:38:01

420 420 44 184 5496 PANAYIDES NATALIE Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP Dromeas

00:09:55 
00:09:37

00:28:40 
00:28:22

00:38:53 
00:38:34

421 421 45 185 5487 BULUNC YELIZ Γυναίκα - 1986 (F40) - CYP 
568 Endurance

00:09:26 
00:09:23

00:29:06 
00:29:03

00:39:00 
00:38:57

422 422 58 237 5052 MAKAROV DMITRII Άνδρας - 1984 (M40) - 
RUS

00:09:37 
00:09:25

- 00:39:05 
00:38:52

423 423 61 186 5091 MISTIKOGLU PEMBE Γυναίκα - 1992 (F30) - 
CYP

00:10:51 
00:10:14

- 00:39:09 
00:38:32

424 424 62 187 5095 KIRMIZI ÖRSEN Γυναίκα - 1992 (F30) - CYP 00:10:51 
00:10:15

00:29:44 
00:29:08

00:39:10 
00:38:34

425 425 36 238 5068 TZANOS PETROS Άνδρας - 1973 (M50) - 
GRC

00:11:28 
00:10:51

- 00:39:13 
00:38:36

426 426 46 188 5422 CHARALAMPOUS ANTHI Γυναίκα - 1979 
(F40) - CYP

00:10:21 
00:10:04

00:29:20 
00:29:03

00:39:17 
00:39:00

427 427 30 189 5570 HANDULEH HANAN Γυναίκα - 2000 (F) - 
SOM kourian run club

00:10:29 
00:09:53

00:29:23 
00:28:46

00:39:24 
00:38:48

428 428 63 190 5465 MELNIKOVA NATALIA Γυναίκα - 1994 (F30) - 
RUS

00:11:11 
00:10:35

00:30:08 
00:29:32

00:39:37 
00:39:00

429 429 21 239 5561 ERIKSSON MARKOS Άνδρας - 2012 (M<15) - 
CYP

00:10:22 
00:10:11

00:29:50 
00:29:39

00:39:40 
00:39:29

430 430 22 240 5643 THEODOULOU NEKTARIOS Άνδρας - 2012 
(M<15) - CYP

00:10:31 
00:10:02

00:29:52 
00:29:22

00:39:42 
00:39:12



A/A Σειρ
ά
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431 431 59 241 5221 THEODOULOU CHRISTOS Άνδρας - 1980 
(M40) - CYP

00:10:11 
00:09:42

00:29:49 
00:29:20

00:39:42 
00:39:13

432 432 37 242 5244 THEODOULOU GREGORIS Άνδρας - 1976 
(M50) - CYP

00:10:12 
00:09:42

- 00:39:44 
00:39:13

433 433 23 191 5204 NICOU HEDWIG Γυναίκα - 1975 (F50) - CYP 00:10:25 
00:10:17

- 00:39:44 
00:39:36

434 434 24 192 5192 KUMARI SHYAMA Γυναίκα - 1974 (F50) - 
LKA

00:09:53 
00:09:42

00:29:22 
00:29:11

00:39:46 
00:39:35

435 435 25 193 5206 MAKRIYIANNIS LORRAINE ELIZABETH 
Γυναίκα - 1969 (F50) - CYP

00:10:26 
00:10:17

00:30:04 
00:29:55

00:39:48 
00:39:39

436 436 64 194 5525 LAZAROU LIANA Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:10:33 
00:08:45

00:30:05 
00:28:17

00:39:52 
00:38:04

437 437 60 243 5613 SIDERAS MICHAEL SIDERAS Άνδρας - 1978 
(M40) - CYP

00:10:53 
00:10:28

00:29:53 
00:29:27

00:39:58 
00:39:33

438 438 47 195 5218 EDELBY ITANI CELINE Γυναίκα - 1980 (F40) 
- DOM

00:10:30 
00:10:07

00:29:58 
00:29:35

00:40:10 
00:39:47

439 439 31 196 5268 CHAHINE YARA Γυναίκα - 2001 (F) - LBN 00:09:33 
00:09:20

00:30:55 
00:30:42

00:40:11 
00:39:58

440 440 27 244 5266 HALLAL ALI Άνδρας - 1997 (M) - LBN 00:09:34 
00:09:23

00:30:55 
00:30:44

00:40:13 
00:40:01

441 441 48 197 5014 DEMETRIOU ELENI Γυναίκα - 1985 (F40) - 
CYP

00:10:02 
00:09:55

00:30:06 
00:29:59

00:40:16 
00:40:10

442 442 49 198 5410 OLYAEVA IRINA Γυναίκα - 1984 (F40) - RUS 00:10:29 
00:09:49

00:29:09 
00:28:29

00:40:18 
00:39:39

443 443 28 245 5608 SOLOVEV MIKHAIL Άνδρας - 1999 (M) - RUS 00:17:44 
00:08:01

00:32:42 
00:23:00

00:40:47 
00:31:05

444 444 65 199 5436 ALEXANDROU ALEXANDRA Γυναίκα - 1991 
(F30) - CYP

00:10:48 
00:10:13

00:30:58 
00:30:23

00:40:48 
00:40:13

445 445 66 200 5173 PALCHYKOVSKA OLEKSANDRA Γυναίκα - 
1993 (F30) - UKR

00:11:15 
00:10:36

00:30:57 
00:30:17

00:40:51 
00:40:12

446 446 15 246 5471 THEOCHARI GEORGE Άνδρας - 1959 (M60) 
- CYP Dromea Racing

00:10:39 
00:10:01

00:29:52 
00:29:13

00:41:20 
00:40:42

447 447 32 201 5328 LIBUYI MARVEILLE Γυναίκα - 2006 (F) - COG 
Dro.Me.A racing

00:09:24 
00:09:15

00:30:21 
00:30:11

00:41:39 
00:41:29

448 448 18 247 5217 ITANI DANI Άνδρας - 2011 (M15) - DOM 00:10:20 
00:09:57

00:30:37 
00:30:13

00:41:41 
00:41:17

449 449 67 248 5074 PETSAKOS STAMATIS Άνδρας - 1995 (M30) 
- GRC

00:10:52 
00:10:31

- 00:41:50 
00:41:29

450 450 68 249 5498 STAVROU THEODOROS Άνδρας - 1994 
(M30) - CYP Mental health

00:17:28 
00:07:42

00:33:29 
00:23:44

00:42:01 
00:32:15

451 451 69 250 5424 Άνδρας - 1990 (M30) - CYP 00:11:07 
00:10:50

00:31:22 
00:31:05

00:42:05 
00:41:48

452 452 29 251 5581 HADJIGEORGIOU PANTELIS Άνδρας - 2000 
(M) - CYP GSQueens

00:18:41 
00:08:10

00:34:34 
00:24:03

00:42:22 
00:31:51

453 453 26 202 5376 ANDREOU ANDRI Γυναίκα - 1976 (F50) - 
CYP Dro.Me.A.

00:11:21 
00:11:05

00:31:57 
00:31:41

00:42:36 
00:42:20

454 454 33 203 5580 ZAC MARILENA Γυναίκα - 2001 (F) - CYP 
GSQueens

00:18:40 
00:08:09

00:34:31 
00:24:00

00:42:44 
00:32:13

455 455 67 204 5633 ELEFTHERIADI KATERINA Γυναίκα - 1995 
(F30) - CYP

00:12:17 
00:11:06

00:33:35 
00:32:25

00:43:22 
00:42:12

456 456 50 205 5158 SABA SOUHA Γυναίκα - 1981 (F40) - LBN - 00:31:54 
00:31:31

00:43:34 
00:43:11

457 457 51 206 5194 DAOUD CDD Γυναίκα - 1985 (F40) - FRA 00:10:36 
00:10:14

00:31:55 
00:31:34

00:43:35 
00:43:13

458 458 52 207 5511 PHOTIOU RENA Γυναίκα - 1979 (F40) - CYP 00:12:34 
00:12:15

00:33:37 
00:33:18

00:43:36 
00:43:17

459 459 23 252 5560 PANAYIOTOU IASONAS Άνδρας - 2012 
(M<15) - CYP

00:10:40 
00:10:24

- 00:43:45 
00:43:30

460 460 68 208 5586 DIONYSIOU ELENA Γυναίκα - 1990 (F30) - 
CYP

- 00:31:51 
00:30:14

00:43:51 
00:42:13

461 461 38 253 5479 GEORGIOU IOANNIS Άνδρας - 1976 (M50) - 
CYP

00:10:37 
00:10:32

00:32:36 
00:32:31

00:43:57 
00:43:52

462 462 53 209 5193 UPAMALI DILRUKSHI Γυναίκα - 1983 (F40) - 
LKA

00:10:49 
00:10:37

00:32:13 
00:32:02

00:44:11 
00:44:00

463 463 34 210 5595 SERGIDOU ANDRIA Γυναίκα - 2000 (F) - 
CYP

00:12:44 
00:12:04

00:33:53 
00:33:12

00:44:13 
00:43:32

464 464 69 211 5280 PHILIPPOU ELENI Γυναίκα - 1987 (F30) - 
CYP

00:11:29 
00:11:15

00:32:39 
00:32:25

00:44:13 
00:43:59

465 465 54 212 5329 MAMOULIDOU ALEXANDRA Γυναίκα - 1986 
(F40) - GRC ΔΡΟ.ΜΕ.Α

00:11:04 
00:10:57

00:33:05 
00:32:58

00:44:16 
00:44:09

466 466 27 213 5523 KARI DORA Γυναίκα - 1976 (F50) - CYP 
Dromeas

00:12:16 
00:11:48

00:33:35 
00:33:07

00:44:24 
00:43:56

467 467 55 214 5115 TONEVA IVELINA Γυναίκα - 1978 (F40) - 
BGR

00:11:43 
00:11:32

00:33:24 
00:33:14

00:44:24 
00:44:14

468 468 61 254 5600 FOTOPOULOS ATHANASIOS Άνδρας - 1984 
(M40) - GRC

00:18:32 
00:09:20

- 00:44:27 
00:35:15

469 469 56 215 5170 KARAGEORGI MARIA Γυναίκα - 1986 (F40) - 
GBR

00:11:27 
00:10:44

00:33:22 
00:32:39

00:44:52 
00:44:09
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ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

470 470 70 216 5603 COSTA RAFAELIA Γυναίκα - 1995 (F30) - 
CYP

00:11:05 
00:10:36

00:33:15 
00:32:47

00:45:11 
00:44:42

471 471 57 217 5492 MILIKOURI ANTIGONI Γυναίκα - 1977 (F40) - 
CYP

00:12:36 
00:12:20

00:33:50 
00:33:34

00:45:16 
00:45:01

472 472 30 255 5153 BOOLKIN JAIME Άνδρας - 1999 (M) - ISR 00:10:12 
00:10:10

00:33:17 
00:33:15

00:45:20 
00:45:17

473 473 39 256 5079 ACHILLEOS ANDREAS Άνδρας - 1975 (M50) 
- CYP Omonoia Runners

00:12:46 
00:12:10

00:35:10 
00:34:34

00:45:35 
00:44:59

474 474 35 218 5587 TSOLAKI ELENA Γυναίκα - 1998 (F) - CYP 00:12:46 
00:12:06

00:34:16 
00:33:36

00:45:38 
00:44:57

475 475 36 219 5598 ANDREOU DORA Γυναίκα - 1999 (F) - CYP 00:12:46 
00:12:05

- 00:45:40 
00:44:59

476 476 71 220 5259 VAGAPOVA ZANFIRA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
RUS

00:13:04 
00:12:31

00:34:20 
00:33:46

00:45:51 
00:45:17

477 477 40 257 5632 ELEUTHERIADIS EMANOUIL Άνδρας - 1971 
(M50) - CYP

00:12:34 
00:11:25

00:35:09 
00:33:59

00:45:56 
00:44:46

478 478 70 258 5265 SADEK MOHAMAD Άνδρας - 1992 (M30) - 
LBN

00:17:37 
00:08:10

00:37:31 
00:28:04

00:46:31 
00:37:04

479 479 58 221 5322 CONSTANTINOU ANDRI Γυναίκα - 1977 
(F40) - CYP

00:14:32 
00:13:25

00:34:56 
00:33:49

00:46:58 
00:45:51

480 480 72 222 5530 ORZOL EWELINA Γυναίκα - 1995 (F30) - POL 00:12:13 
00:11:35

00:35:50 
00:35:11

00:47:02 
00:46:24

481 481 24 259 5531 SIENKIEWICZ ALAN Άνδρας - 2012 (M<15) - 
POL

00:12:11 
00:11:32

00:35:50 
00:35:12

00:47:02 
00:46:24

482 482 19 260 5277 MICHAEL CHRISTOPHER Άνδρας - 2011 
(M15) - CYP

00:14:34 
00:13:31

00:34:57 
00:33:54

00:47:23 
00:46:21

483 483 62 261 5258 VAGAPOV ALMAZ Άνδρας - 1985 (M40) - 
RUS

00:13:25 
00:12:51

- 00:47:42 
00:47:08

484 484 37 223 5428 TETA KEVINE IKIREZI Γυναίκα - 2003 (F) - 
COD None

00:11:25 
00:11:11

00:34:43 
00:34:29

00:47:43 
00:47:28

485 485 73 224 5165 IRAKLEOUS SANA Γυναίκα - 1988 (F30) - 
CYP

00:11:21 
00:11:11

00:35:08 
00:34:58

00:47:56 
00:47:46

486 486 71 262 5640 CHRYSOCHOU ANDREAS Άνδρας - 1996 
(M30) - CYP

00:16:32 
00:16:06

00:38:17 
00:37:52

00:48:10 
00:47:44

487 487 59 225 5527 ANNALA CHRISTINA Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:19:22 
00:10:05

- 00:48:46 
00:39:28

488 488 25 263 5234 PANAYI CHRISTOS Άνδρας - 2013 (M<15) - 
CYP

00:11:08 
00:10:36

00:36:40 
00:36:07

00:49:28 
00:48:56

489 489 60 226 5155 MINKOVA TEODORA Γυναίκα - 1980 (F40) - 
BGR

00:12:58 
00:12:54

00:37:22 
00:37:18

00:49:53 
00:49:49

490 490 61 227 5156 OIKONOMOU ANGELIKI Γυναίκα - 1980 
(F40) - GRC

00:12:58 
00:12:52

00:37:27 
00:37:21

00:49:59 
00:49:52

491 491 74 228 5075 PAPAIOANNOU STEPHANIE Γυναίκα - 1987 
(F30) - CYP

00:13:16 
00:12:55

00:37:34 
00:37:13

00:50:37 
00:50:16

492 492 28 229 5262 ALETRARI MARIANNA Γυναίκα - 1969 (F50) - 
CYP

00:20:02 
00:10:51

00:41:00 
00:31:50

00:50:53 
00:41:43

493 493 72 264 5486 THEOFILOU STATHIS Άνδρας - 1991 (M30) - 
CYP

- - 00:51:12 
00:49:34

494 494 29 230 5393 EVANS SIOBHAN Γυναίκα - 1972 (F50) - USA 00:13:49 
00:13:11

00:38:30 
00:37:51

00:51:21 
00:50:43

495 495 63 265 5379 IOSIFIDES CHARITON Άνδρας - 1977 (M40) - 
CYP Dromea

00:12:48 
00:12:23

00:39:51 
00:39:27

00:51:35 
00:51:10

496 496 62 231 5279 CHRISTODOULIDOU PANAYIOTA Γυναίκα - 
1984 (F40) - CYP

00:13:13 
00:12:59

00:38:16 
00:38:01

00:51:56 
00:51:42

497 497 7 232 5398 IACOVOU NIKI Γυναίκα - 1964 (F60) - CYP 
Dromea Racing

00:14:46 
00:14:07

00:39:18 
00:38:39

00:51:58 
00:51:18

498 498 63 233 5046 SERAPHIM ANGELICA Γυναίκα - 1981 (F40) 
- CYP

00:12:50 
00:12:24

00:39:01 
00:38:35

00:51:58 
00:51:33

499 499 8 234 5409 STAVROU STAVROULA Γυναίκα - 1964 
(F60) - CYP Dromea Racing

00:14:45 
00:14:06

00:39:19 
00:38:39

00:51:59 
00:51:19

500 500 64 235 5033 FRANCOIS HELENE Γυναίκα - 1980 (F40) - 
FRA Dromea

00:12:50 
00:12:24

00:39:01 
00:38:36

00:52:00 
00:51:35

501 501 75 236 5438 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Γυναίκα - 1989 (F30) - 
CYP

00:13:54 
00:13:48

00:39:06 
00:39:00

00:52:25 
00:52:19

502 502 2 266 5089 SANTINI CLAUDIO Άνδρας - 1955 (M70+) - 
ITA Atletico Monterotondo

00:15:22 
00:15:02

- 00:52:36 
00:52:16

503 503 64 267 5168 SPYROU ZAC Άνδρας - 1986 (M40) - CYP 00:13:45 
00:13:02

00:39:23 
00:38:40

00:52:41 
00:51:58

504 504 73 268 5427 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας - 1991 
(M30) - GRC None

00:22:25 
00:11:33

00:42:13 
00:31:22

00:52:43 
00:41:52

505 505 41 269 5399 CONSTANTINIDES MICHALIS Άνδρας - 1974 
(M50) - CYP Dromea Racing

00:15:26 
00:14:48

- 00:52:54 
00:52:16

506 506 42 270 5408 VOSKOS MARIOS Άνδρας - 1969 (M50) - 
CYP Dromea Racing

00:15:25 
00:14:47

00:42:12 
00:41:34

00:52:55 
00:52:17

507 507 74 271 5481 JEREMIC NEMANJA Άνδρας - 1991 (M30) - 
SRB

00:15:08 
00:13:45

00:40:38 
00:39:14

00:54:08 
00:52:44

508 508 9 237 5607 AGATHOCLEOUS MARO Γυναίκα - 1959 
(F60) - CYP

00:15:29 
00:15:11

00:42:11 
00:41:52

00:55:33 
00:55:15
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509 509 76 238 5553 PAVLIDES ANNA CHRISTINA Γυναίκα - 1988 
(F30) - CYP

00:14:17 
00:13:38

00:40:38 
00:39:59

00:56:31 
00:55:51

510 510 77 239 5552 DANIEL MARIA Γυναίκα - 1994 (F30) - CYP 00:14:18 
00:13:39

- 00:56:31 
00:55:52

511 511 10 240 5347 GILIOTTI GIGLIOLA Γυναίκα - 1960 (F60) - 
ITA Atletico Monterotondo

00:15:18 
00:15:02

00:42:54 
00:42:38

00:57:17 
00:57:01

512 512 16 272 5346 FERRI GIOVANNI Άνδρας - 1959 (M60) - ITA 
Atletico Monterotondo

00:15:22 
00:15:01

00:42:54 
00:42:34

00:57:20 
00:57:00

513 513 78 241 5599 LIASSI MARIA Γυναίκα - 1988 (F30) - CYP 00:21:19 
00:12:26

00:45:05 
00:36:11

00:58:01 
00:49:07

514 514 5 242 5642 CONSTANTINOU MARIA Γυναίκα - 1956 
(F70+) - CYP

00:15:30 
00:15:12

- 00:58:08 
00:57:49

515 515 65 243 5509 PITTA RITSA Γυναίκα - 1984 (F40) - CYP 00:23:25 
00:13:48

00:48:28 
00:38:51

01:01:31 
00:51:54

516 516 66 244 5199 OTHONOS DESPO Γυναίκα - 1982 (F40) - 
CYP

00:23:25 
00:13:50

00:48:35 
00:39:00

01:01:32 
00:51:58

517 517 79 245 5437 KORRE MARIA Γυναίκα - 1991 (F30) - GRC 00:16:52 
00:16:14

00:50:15 
00:49:37

01:07:26 
01:06:48

Cablenet 5k
A/A Σειρ

ά
Σειρά 
/Φύλ
ο

BIB Όνομα Φύλο (Ηλ.ομάδα) 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

1.33 Km 3.78 km Finish

1 1 1 31723 PHANIS CONSTANTINOS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:04:40 0:13:14 0:17:31

2 2 2 30373 GAVRIEL MARINOS Άνδρας (M) TEAM 
HEALTHAID 2026

0:04:51 0:13:34 0:18:04

3 3 3 30965 DIOMEDOUS CON/NOS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:04:43 0:13:56 0:18:35

4 4 4 30267 ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Άνδρας (M) Bank of 
Cyprus Oncology Centre

0:04:54 0:14:11 0:18:53

5 5 5 30785 STYLIANIDES CHARALAMBOS Άνδρας (M) 
Shishalove

0:05:11 0:14:39 0:19:29

6 6 1 31736 ZACHAROPOULOU MARINA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:05:28 0:14:43 0:19:32

7 7 6 31273 ZENIOS CHRISTOS Άνδρας (M) 
ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:05:52 0:15:25 0:20:11

8 8 7 30310 MICHAELAS CONSTANTINOS Άνδρας (M) 
ICE POWER

0:05:20 0:15:12 0:20:11

9 9 8 31035 TZIORTZII THEODOROS Άνδρας (M) 
CONSULCO

0:05:18 0:15:23 0:20:31

10 10 9 30544 GIANNIS IOANNOU Άνδρας (M) Despina 
Foundation

0:05:24 0:15:26 0:20:34

11 11 10 30545 CHRYSOSTOMOS ANDREOU Άνδρας (M) 
Despina Foundation

0:05:27 0:15:36 0:20:34

12 12 11 31410 KYPREOS NICOLAS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:06:06 0:15:50 0:20:42

13 13 12 30293 STEFANOU KYRIAKOS Άνδρας (M) ICE 
POWER

0:05:18 0:15:35 0:20:44

14 14 13 30321 ALVANIS STELIOS Άνδρας (M) STOIXIMAN 
RUNNING TEAM

0:05:27 0:15:49 0:20:54

15 15 14 31189 ΚΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:05:49 0:15:59 0:21:06

16 16 15 31039 BONDARENKO ANDREI Άνδρας (M) InDrive 0:05:55 - 0:21:09
17 17 16 30336 JORDAN VICTOR Άνδρας (M) STOIXIMAN 

RUNNING TEAM
0:05:47 0:16:04 0:21:11

18 18 17 31049 VORONIN BORIS Άνδρας (M) InDrive 0:05:42 0:16:08 0:21:18
19 19 18 31617 MAROUDIAS NICOLAS Άνδρας (M) Always 

Ioanna Skordi Foundation
0:05:28 0:15:59 0:21:20

20 20 19 30393 FONJUNKO FONJI Άνδρας (M) TRAVEL 
RUNNERS

0:05:49 - 0:21:20

21 21 20 30809 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΛΟΙΖΟΣ Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:05:20 0:16:07 0:21:22

22 22 2 30796 SOFOKLEOUS MARILENA Γυναίκα (F) 
Skordis & Stefanou LLC

0:05:59 0:16:16 0:21:23

23 23 21 30299 DELIGIANNIDES VASILIOS Άνδρας (M) ICE 
POWER

0:05:30 0:16:02 0:21:27

24 24 3 31366 AYNEDJIAN MIKELA Γυναίκα (F) 
Homenetmen - A.Y.M.A.

0:06:00 0:16:26 0:21:28

25 25 22 30347 PAPAIOANNOU IOANNIS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:05:26 0:15:53 0:21:31

26 26 23 30866 HADJISTYLLI THEODOROS Άνδρας (M) 
Team Anti-Cancer

0:05:47 0:16:25 0:21:36

27 27 4 31413 ONOUFRIOU ALEXIS Γυναίκα (F) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:06:14 0:16:38 0:21:43

28 28 24 30857 CHRISTOU GEORGE Άνδρας (M) Talos 0:06:15 0:16:43 0:21:47
29 29 25 30315 PLATONOS THALIS Άνδρας (M) ICE POWER 0:05:31 0:16:22 0:21:49
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30 30 26 30413 RUN CLUB UNIC Άνδρας (M) Unic Run Club 0:06:18 0:16:45 0:22:01
31 31 5 30309 KOUNTOURI KALLIOPI Γυναίκα (F) ICE 

POWER
0:06:10 0:16:41 0:22:03

32 32 27 31654 HADJIKYRIACOS MICHALIS Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:06:24 0:16:57 0:22:11

33 33 6 31689 CONSTANTINOU CHRYSO Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:06:32 0:16:54 0:22:12

34 34 28 31267 CONSTANTINIDES ANDREAS Άνδρας (M) 
ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:06:09 0:16:52 0:22:14

35 35 29 30834 CHRISTOFI GEORGE Άνδρας (M) StoneX 
Europe Ltd

0:06:43 0:17:14 0:22:20

36 36 7 30254 MAVROUDI ANASTASIA Γυναίκα (F) Anytime 0:05:48 0:16:57 0:22:21
37 37 30 30983 PHILIPPOU KYRIAKOS Άνδρας (M) The G C 

School of careers
0:06:05 0:17:07 0:22:25

38 38 8 31751 EXTRA EXTRA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:06:14 0:17:00 0:22:28

39 39 31 30575 THOMA PANTELIS Άνδρας (M) NETinfo 0:06:11 0:16:58 0:22:30
40 40 32 30173 ΧΑΤΖΙΟΥΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Άνδρας (M) 

NICOSIA MUNICIPALITY
0:06:25 0:17:10 0:22:35

41 41 33 31511 HAHOLIADES DEMETRAKIS Άνδρας (M) 
Action Global Communications

0:05:59 0:16:59 0:22:37

42 42 9 30447 STYLIANOU EMILY Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:06:11 0:17:12 0:22:40

43 43 34 30271 ΕΡΓΑΤΟΥΔΗΣ ΠΑΝΟΣ Άνδρας (M) Bank of 
Cyprus Oncology Centre

0:06:07 0:17:09 0:22:43

44 44 35 31657 HADJIKYRIACOU PETROS Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:06:23 - 0:22:44

45 45 36 31656 HADJIKYRIACOU MARIOS Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:06:24 0:17:19 0:22:45

46 46 37 30794 SKORDIS CONSTANTINOS Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:06:08 0:17:17 0:22:45

47 47 38 30790 SKORDIS STEFANOS Άνδρας (M) Skordis & 
Stefanou LLC

0:06:09 0:17:19 0:22:47

48 48 39 30234 MITSIOS PANAGIOTIS Άνδρας (M) AGROS - - 0:22:48
49 49 40 30792 GIAGKOPOULLOS DEMETRIS Άνδρας (M) 

Skordis & Stefanou LLC
0:06:08 0:17:18 0:22:53

50 50 41 30981 PAPACHARALAMBOUS VICTOR Άνδρας (M) 
The G C School of careers

0:05:44 0:17:09 0:23:01

51 51 42 31502 CHRISTODOULOU CHRIS Άνδρας (M) Action 
Global Communications

0:06:04 0:17:17 0:23:01

52 52 43 30772 KONTEATIS CHRISTOS Άνδρας (M) 
Shishalove

0:05:37 0:17:04 0:23:02

53 53 44 31395 MICHAEL CHRISTODOULOS Άνδρας (M) 
KKP LLC

0:06:19 0:17:21 0:23:03

54 54 45 30466 ΚΑΡΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:06:27 0:17:22 0:23:08

55 55 46 30417 RYASHENTSEV ALEXEY Άνδρας (M) Vaiz 
LTD

0:06:36 0:17:34 0:23:08

56 56 47 30964 CHRYSILIOU ANDREAS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:06:05 0:17:22 0:23:10

57 57 48 31698 HADJIKOS MICHAEL Άνδρας (M) The English 
School Running Team

0:06:24 0:17:32 0:23:12

58 58 49 30403 MONOYIOS LOIZOS Άνδρας (M) TRAVEL 
RUNNERS

0:06:26 0:17:33 0:23:13

59 59 50 30766 GEORGIADI NIKOLAS Άνδρας (M) 
Shishalove

0:05:42 - 0:23:15

60 60 51 30026 GEORGIOU ROBERT Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:06:06 0:17:38 0:23:16

61 61 10 31543 KLERIDES EVELINA Γυναίκα (F) Albourne 0:06:21 0:17:40 0:23:18
62 62 52 30978 MELETIOU PHILIPPOS Άνδρας (M) The G C 

School of careers
0:05:56 - 0:23:23

63 63 53 30768 JIKURI ILIA Άνδρας (M) Shishalove 0:05:17 0:17:40 0:23:24
64 64 54 30763 BAGDADES KYRIACOS Άνδρας (M) 

Shishalove
0:06:28 0:17:55 0:23:24

65 65 11 30721 THEMISTOKLEOUS CHRISTIA Γυναίκα (F) 
PwC Run Club

0:06:21 0:17:51 0:23:27

66 66 55 30984 PHYLACTOU ANDREAS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:05:58 0:17:52 0:23:27

67 67 56 30680 KAPODISTRIAS VASILIS Άνδρας (M) 
PURPOSE COMMUNICATIONS RUNNERS

0:06:24 0:17:45 0:23:29

68 68 12 30146 MARTYNCHUK EKATERINA Γυναίκα (F) 
MUFG Investor Services

0:06:24 0:17:44 0:23:32

69 69 57 30573 SOTERIOU SOTERIS Άνδρας (M) NETinfo 0:06:37 0:17:50 0:23:34
70 70 58 30151 PERIKLEOUS STELIOS Άνδρας (M) MUFG 

Investor Services
0:06:25 0:17:50 0:23:35

71 71 13 31644 ANDREOU ANASTASIA Γυναίκα (F) Ancoria 
Bank

0:06:52 0:17:58 0:23:38
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72 72 59 30411 MAVROMMATIS ANDREAS Άνδρας (M) Unic 
Run Club

0:06:17 0:17:44 0:23:39

73 73 60 30972 KIPREOS CHARIS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:05:45 0:17:43 0:23:45

74 74 61 30295 ANDREOU NIKOLAS Άνδρας (M) ICE 
POWER

0:06:16 0:17:48 0:23:46

75 75 14 30316 PRASTITI THEODORA Γυναίκα (F) ICE 
POWER

0:06:16 0:17:48 0:23:46

76 76 62 30203 EROTOKRITOU SEVINOS Άνδρας (M) 
AEGEAN AILRINES

0:06:52 0:18:05 0:23:47

77 77 63 30270 ΔΗΜΟΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας (M) Bank 
of Cyprus Oncology Centre

0:06:23 0:17:48 0:23:48

78 78 15 31708 MAOU YIOLANTI Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:06:26 0:17:55 0:23:49

79 79 64 30374 GAVRIEL THEODOROS Άνδρας (M) TEAM 
HEALTHAID 2026

0:06:01 0:17:52 0:23:50

80 80 65 31545 KOZAKOS MARIOS Άνδρας (M) Albourne 0:06:43 0:18:21 0:24:04
81 81 16 30314 PETROU IOANNA Γυναίκα (F) ICE POWER 0:07:16 0:18:37 0:24:08
82 82 66 31604 AITIDIS NIKOS Άνδρας (M) Always Ioanna 

Skordi Foundation
0:06:50 0:18:14 0:24:09

83 83 67 30630 MAKRYGIORGIS ANDREAS Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:05:43 0:17:42 0:24:09

84 84 68 31245 VAFEIADIS IOANNIS Άνδρας (M) DELOITTE 
RUNNERS

0:06:51 0:18:27 0:24:10

85 85 69 31731 SU ZILIN ZILIN Άνδρας (M) The English 
School Running Team

0:06:40 0:18:32 0:24:11

86 86 70 31741 GEORGHIADES ALEXANDROS Άνδρας (M) 
The English School Running Team

0:07:12 0:18:42 0:24:23

87 87 17 30868 LEONIDOU ALEXANDRA Γυναίκα (F) Team 
Anti-Cancer

0:06:35 0:18:23 0:24:26

88 88 71 30709 MAKRIDIS ANGELOS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:06:45 - 0:24:27

89 89 72 30343 LIVADIOTIS STELIOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:06:41 0:18:38 0:24:33

90 90 73 30297 CHRISTODOULOU CHRISTODOULOS 
Άνδρας (M) ICE POWER

0:06:21 0:18:18 0:24:35

91 91 74 30108 ZONIAS DIMITRIS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:05:57 - 0:24:35

92 92 75 30434 TAPOLOS NICOS Άνδρας (M) WTS 0:06:13 0:18:25 0:24:35
93 93 76 30127 NIKOLAOU GIORGOS Άνδρας (M) Petrolina 

Energy Team
0:06:18 0:18:22 0:24:38

94 94 77 31405 HADJISOTERIOU GIORGOS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:06:34 0:18:45 0:24:41

95 95 78 31112 IOANNOU PANAYIOTIS Άνδρας (M) CFA 
Society Cyprus

0:06:16 0:18:14 0:24:48

96 96 79 30780 PETROU KYRIAKOS Άνδρας (M) Shishalove 0:06:25 - 0:24:49
97 97 18 30272 ΗΡΑΚΛΕΙΔΙΟΥ ΝΟΝΗ Γυναίκα (F) Bank of 

Cyprus Oncology Centre
0:06:45 0:18:45 0:24:50

98 98 80 30746 CHARALAMBOUS ALKIVIADIS Άνδρας (M) 
Royal Crown Insurance Co Ltd

0:07:03 0:18:56 0:24:52

99 99 81 31562 TERESHCHUK OLEKSANDR Άνδρας (M) 
Albourne

0:06:40 0:18:59 0:24:52

100 100 82 31647 CHRISTODOULIDES MARKOS Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:06:52 0:18:48 0:24:53

101 101 83 30274 ΜΑΤΖΗΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας (M) Bank of 
Cyprus Oncology Centre

0:06:46 0:18:46 0:24:54

102 102 84 30595 PANAYIOTOU PANAYIOTIS Άνδρας (M) 
Nexians

0:07:05 0:18:51 0:24:55

103 103 85 30634 MONOCHRISTOU ALKINOOS Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:07:27 0:19:01 0:24:55

104 104 86 31110 HAJITTOFIS ALKIS Άνδρας (M) CFA Society 
Cyprus

0:07:04 0:19:07 0:24:56

105 105 87 31735 ZACHARIADIS PAVLOS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:06:49 0:18:51 0:24:58

106 106 88 30427 LEONTIOU LEONTIOS Άνδρας (M) WTS 0:06:35 0:18:38 0:25:00
107 107 89 30302 GAVRIEL ANDREAS Άνδρας (M) ICE 

POWER
0:06:23 0:18:40 0:25:03

108 108 90 30045 KOUMIS GIORGOS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:06:55 0:18:55 0:25:04

109 109 19 31503 CHRISTODOULOU KATHY Γυναίκα (F) 
Action Global Communications

0:06:31 0:18:41 0:25:04

110 110 20 30229 IOANNOU EMILY Γυναίκα (F) AGROS 0:07:05 0:19:06 0:25:09
111 111 21 30761 YIALLOUROU IOANNA Γυναίκα (F) Royal 

Crown Insurance Co Ltd
0:07:00 0:19:04 0:25:09

112 112 91 31009 CONSTANTINOU ANDREAS Άνδρας (M) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:07:17 0:19:02 0:25:12

113 113 92 30568 PAPAIOAKIM ANTREAS Άνδρας (M) NETinfo 0:06:32 - 0:25:12



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
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114 114 22 30210 LIOLIOU KONSTANTINA Γυναίκα (F) 
AEGEAN AILRINES

0:06:53 0:19:39 0:25:14

115 115 93 31499 Άνδρας (M) 0:06:36 0:19:00 0:25:14
116 116 94 31598 VASILEIOU MARIOS Άνδρας (M) Alliotters 0:06:41 0:18:46 0:25:17
117 117 95 31227 PARASCHOU GIORGOS Άνδρας (M) Cyprus 

Society of Cardiology
0:07:04 0:19:15 0:25:18

118 118 96 30784 STOIA MARIAN Άνδρας (M) Shishalove 0:06:59 0:19:08 0:25:19
119 119 23 30405 VASILIOU MARIA Γυναίκα (F) TRAVEL 

RUNNERS
0:06:27 0:18:48 0:25:19

120 120 97 30707 LARKOS COSTAS Άνδρας (M) PwC Run Club 0:07:10 0:19:18 0:25:20
121 121 98 31025 SOUPASHIS CONSTANTINOS Άνδρας (M) 

CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO
0:07:11 0:19:32 0:25:22

122 122 99 30800 ΘΕΜΗΣ ΑΛΕΞ Άνδρας (M) Skordis & 
Stefanou LLC

0:08:07 - 0:25:23

123 123 100 30725 VALANEJAD MICHALIS SAEID Άνδρας (M) 
PwC Run Club

0:06:45 0:19:12 0:25:26

124 124 24 30795 SOFOKLEOUS GABRIELLA Γυναίκα (F) 
Skordis & Stefanou LLC

0:06:23 0:19:07 0:25:27

125 125 101 31218 GEORGHIOU GEORGIOS Μ. Άνδρας (M) 
Cyprus Society of Cardiology

0:07:17 0:19:33 0:25:27

126 126 102 31608 DURZI VALENTINO Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:06:53 0:18:58 0:25:28

127 127 103 31682 ATAMAN ONAT Άνδρας (M) The English 
School Running Team

0:07:24 0:19:37 0:25:33

128 128 104 30633 MOISA ROBERT Άνδρας (M) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:06:46 0:19:04 0:25:34

129 129 105 31653 HADJIKYRIACOS GEORGE Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:06:52 0:19:11 0:25:36

130 130 106 30812 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΘΕΜΗΣ Άνδρας (M) Skordis 
& Stefanou LLC

0:06:40 0:19:09 0:25:36

131 131 107 30719 SERAPHIM NICOLAS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:06:55 0:19:23 0:25:37

132 132 108 30703 KOKKINOS MARIOS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:07:03 0:19:15 0:25:37

133 133 109 31412 NIKOLAOU PANAYIOTIS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:07:09 0:19:32 0:25:39

134 134 25 30625 KOUDOUNA MARIA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:06:18 - 0:25:40

135 135 110 30963 CHRISTOU ANDREAS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:06:16 0:18:52 0:25:40

136 136 26 30438 ANAXAGORA CHARA Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:06:50 0:19:20 0:25:41

137 137 27 30791 DRAKOS MAGDALENA Γυναίκα (F) Skordis & 
Stefanou LLC

0:06:57 0:19:27 0:25:42

138 138 28 30874 STAVROU STALO Γυναίκα (F) Team Anti-
Cancer

0:07:02 0:19:33 0:25:43

139 139 111 31414 PHILIPPOU MICHELIS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:06:55 0:19:17 0:25:44

140 140 29 31556 PORTASA CRISTINA Γυναίκα (F) Albourne 0:07:22 - 0:25:44
141 141 30 31542 IOANNOU YIANNA Γυναίκα (F) Albourne 0:07:22 0:19:49 0:25:44
142 142 112 30375 PAPALOIZOU CHRISTOS Άνδρας (M) TEAM 

HEALTHAID 2026
0:07:07 0:19:50 0:25:45

143 143 31 31437 BARRON ELENI Γυναίκα (F) M.Papapetrou 
Ltd

0:06:41 0:19:14 0:25:45

144 144 32 31045 OLSHEVSKAIA OKSANA Γυναίκα (F) InDrive 0:07:36 0:19:38 0:25:46
145 145 113 30109 EXTRA EXTRA Άνδρας (M) BANK OF 

CYPRUS
0:06:49 0:19:26 0:25:49

146 146 114 31260 LOPEZ PEIRO ALBERT Άνδρας (M) EMBIO 
Diagnostics

0:07:04 0:19:11 0:25:50

147 147 115 31246 ZESIADES ANDREAS Άνδρας (M) DW 
Dynamic Works LTD

0:07:31 0:19:30 0:25:51

148 148 116 30357 VRYONIDES FRIXOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:05 0:19:34 0:25:54

149 149 117 31103 ISHENKO DEMYAN Άνδρας (M) Brainsome 0:07:50 0:19:51 0:25:55
150 150 118 30555 CHRYSOVALANTIS H. Άνδρας (M) Despina 

Foundation
0:06:43 0:19:25 0:25:58

151 151 119 30710 MENELAOU CHRISTOS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:06:31 0:19:25 0:25:59

152 152 120 31373 MEGHDESSIAN PETROS Άνδρας (M) 
Homenetmen - A.Y.M.A.

0:07:09 0:19:25 0:26:00

153 153 33 31100 KIRICHENKO SVETLANA Γυναίκα (F) 
Brainsome

0:07:57 0:20:11 0:26:01

154 154 34 30352 SOCRATOUS ZINA Γυναίκα (F) STOIXIMAN 
RUNNING TEAM

0:07:13 0:19:41 0:26:02

155 155 121 30869 NICOLAIDES STATHIS Άνδρας (M) Team 
Anti-Cancer

0:07:29 0:19:47 0:26:03



A/A Σειρ
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156 156 122 31224 MOUYIS KYRIACOS Άνδρας (M) Cyprus 
Society of Cardiology

0:07:54 0:20:04 0:26:03

157 157 35 30705 KYPRIANIDOU LEONI Γυναίκα (F) PwC Run 
Club

0:07:09 - 0:26:05

158 158 123 30991 VRAKAS ANDREAS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:06:23 0:19:22 0:26:08

159 159 36 31680 ANDREOU TEREZA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:07:43 0:19:51 0:26:08

160 160 124 30110 EXTRA EXTRA Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:07:20 0:19:52 0:26:11

161 161 125 30070 PANAYIOTOU STEFANOS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:07:19 - 0:26:11

162 162 126 30650 ΖΕΒΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:07:22 - 0:26:11

163 163 37 31699 HADJIPANAYIOTOU SOPHIA Γυναίκα (F) 
The English School Running Team

0:07:45 0:19:53 0:26:12

164 164 127 31186 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΦΑΝΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:06:50 0:19:38 0:26:14

165 165 38 31390 CHRISTOU PANDY Γυναίκα (F) KKP LLC 0:06:52 0:19:31 0:26:14
166 166 128 31605 CHRYSOSTOMOU PAVLOS Άνδρας (M) 

Always Ioanna Skordi Foundation
0:07:24 - 0:26:15

167 167 129 30778 PAPANIKOLAOU KOULLIS Άνδρας (M) 
Shishalove

0:07:57 0:20:21 0:26:15

168 168 130 31544 KOUTSOYIANNIS CHRYSANTHOS Άνδρας 
(M) Albourne

0:07:25 0:20:20 0:26:22

169 169 131 30276 ΧΑΤΖΗΛΟΗΣ ΛΟΪΖΟΣ Άνδρας (M) Bank of 
Cyprus Oncology Centre

0:07:10 0:19:47 0:26:23

170 170 132 31101 LARIN DANIL Άνδρας (M) Brainsome 0:07:07 0:19:50 0:26:25
171 171 133 30528 ELEFTHERIADIS IOANNIS Άνδρας (M) NCR 

Atleos Runners
0:07:26 - 0:26:28

172 172 134 31664 SAVVA ANGELOS Άνδρας (M) Ancoria Bank 0:07:16 0:20:01 0:26:30
173 173 135 31652 HADJICONSTANTIS ANDREAS Άνδρας (M) 

Ancoria Bank
0:07:16 0:20:01 0:26:31

174 174 136 31261 LOUKA MARINOS Άνδρας (M) EMBIO 
Diagnostics

0:07:34 0:19:54 0:26:32

175 175 39 31537 CHRISTOPHOROU ELENI Γυναίκα (F) 
Albourne

0:06:47 0:19:57 0:26:36

176 176 137 31219 HADJIELIA DIAMANTIS Άνδρας (M) Cyprus 
Society of Cardiology

0:07:24 0:19:36 0:26:36

177 177 138 30407 BAYARBAT BUYANDELGER Άνδρας (M) 
Unic Run Club

0:07:04 - 0:26:37

178 178 139 31120 TARAKANOV EVGENY Άνδρας (M) CFA 
Society Cyprus

0:07:04 0:19:46 0:26:37

179 179 140 30769 KALLIKAS HARIS Άνδρας (M) Shishalove 0:08:06 0:20:26 0:26:37
180 180 141 30419 VOLKOV EUGENE Άνδρας (M) Vaiz LTD 0:06:53 0:19:48 0:26:38
181 181 142 31102 SELEIKOV VIKTOR Άνδρας (M) Brainsome 0:07:56 0:20:21 0:26:38
182 182 143 30793 KARAGIANNIS THRASIVOULOS Άνδρας (M) 

Skordis & Stefanou LLC
0:06:51 - 0:26:39

183 183 40 30311 MICHAELIDOU LAOURA Γυναίκα (F) ICE 
POWER

0:07:16 0:20:09 0:26:40

184 184 144 31059 GREGORIOU STEFANOS Άνδρας (M) APC 
Audit Tax Advisory Ltd

0:07:04 0:20:04 0:26:41

185 185 41 31707 LOIZOU MELINA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:07:07 0:19:59 0:26:44

186 186 42 31558 SCHNEIDER LUISA Γυναίκα (F) Albourne 0:07:22 - 0:26:47
187 187 145 30591 KLEANTHOUS KYPROS Άνδρας (M) Nexians 0:07:34 0:20:14 0:26:48
188 188 146 30278 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ Άνδρας (M) Bank of 

Cyprus Oncology Centre
0:06:49 0:20:16 0:26:49

189 189 147 30753 KYRIACOU PAVLOS Άνδρας (M) Royal 
Crown Insurance Co Ltd

0:07:51 - 0:26:52

190 190 43 31071 TSIOUROUTI SOTIROULA Γυναίκα (F) APC 
Audit Tax Advisory Ltd

0:07:04 0:20:12 0:26:53

191 191 148 30540 ΛΕΝΟΣ ΚΟΦΙΝΑΣ Άνδρας (M) Despina 
Foundation

0:07:20 0:20:10 0:26:53

192 192 44 30332 DEMETRIOU VASILIA Γυναίκα (F) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:27 0:20:18 0:26:55

193 193 149 31520 NTAMOTSIDIS NIKIFOROS Άνδρας (M) 
Action Global Communications

0:07:41 0:20:10 0:26:55

194 194 150 30504 EFTYCHIOU KONSTANTINOS Άνδρας (M) 
The 1:1 Diet Running Team

0:08:05 0:20:31 0:26:55

195 195 151 31212 ANTONIADES ANDREAS Άνδρας (M) Cyprus 
Society of Cardiology

0:07:55 0:20:25 0:26:56

196 196 152 30290 THOMA MARIOS Άνδρας (M) CYENS Centre 
of Excellence

0:07:28 0:20:36 0:26:56

197 197 153 30386 PIERI STYLIANOS Άνδρας (M) Teambiobank.
cy

0:06:43 0:19:30 0:26:58
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198 198 45 31753 EXTRA EXTRA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:07:05 0:19:54 0:27:01

199 199 154 30748 HALLOUMIS STAVROS Άνδρας (M) Royal 
Crown Insurance Co Ltd

0:07:55 0:20:43 0:27:02

200 200 155 30745 CONSTANTINIDES ODYSSEAS Άνδρας (M) 
Royal Crown Insurance Co Ltd

0:07:55 0:20:42 0:27:02

201 201 156 30861 ACHILLEOS ANDREAS Άνδρας (M) Team 
Anti-Cancer

0:08:12 0:20:45 0:27:16

202 202 46 30192 ΚΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Γυναίκα (F) Ablebook ltd 0:07:22 0:20:38 0:27:20
203 203 47 30376 SKARVELLI ANNA Γυναίκα (F) TEAM 

HEALTHAID 2026
0:07:14 0:20:31 0:27:21

204 204 157 30372 DIMITRIOU ACHILLEAS Άνδρας (M) TEAM 
HEALTHAID 2026

0:07:14 0:20:31 0:27:22

205 205 158 30696 EMINOV EMIR Άνδρας (M) PwC Run Club 0:07:19 0:20:13 0:27:22
206 206 159 31692 DEMETRIOU ANDREAS Άνδρας (M) The 

English School Running Team
0:08:01 0:20:37 0:27:22

207 207 160 31695 EFTHYVOULOU EVIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:06:38 - 0:27:23

208 208 161 31275 PILLAKOURIS ANDREAS Άνδρας (M) 
EXANTE

0:07:37 0:20:42 0:27:23

209 209 162 30882 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας 
(M) Team Anti-Cancer

0:07:11 0:20:33 0:27:23

210 210 163 30161 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:06:40 0:20:22 0:27:24

211 211 164 31597 TSANGARIS STATHIS Άνδρας (M) Alliotters 0:07:49 - 0:27:27
212 212 165 31058 GIBERT LUKAS Άνδρας (M) APC Audit Tax 

Advisory Ltd
0:07:04 0:20:34 0:27:28

213 213 48 31625 PELEKANOU DAFNI Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:07:41 0:20:58 0:27:28

214 214 49 30211 NEOKLEOUS EVI Γυναίκα (F) AEGEAN 
AILRINES

0:06:53 0:20:29 0:27:28

215 215 166 30225 GEORGIOU KYRIAKOS Άνδρας (M) AGROS 0:06:55 0:20:23 0:27:28
216 216 50 31061 MAIRE LISE-MARIE Γυναίκα (F) APC Audit 

Tax Advisory Ltd
0:07:04 0:20:33 0:27:28

217 217 167 31611 HANNADJAS STEFANOS Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:07:41 0:20:59 0:27:29

218 218 168 30801 ΚΑΨΑΛΗ ΕΙΡΕΝΑ Άνδρας (M) Skordis & 
Stefanou LLC

0:07:35 0:20:39 0:27:30

219 219 169 31705 KONTOPOULOS CHRISTOS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:07:28 0:20:54 0:27:36

220 220 170 30515 KRASNIKOV RICHARD Άνδρας (M) 
QUANLOOP

0:07:14 0:19:58 0:27:37

221 221 171 30711 NICOLAIDES HARIS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:07:31 0:20:45 0:27:41

222 222 172 30240 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας (M) AGROS 0:07:25 0:20:51 0:27:43
223 223 173 30756 SAVVA MARIOS Άνδρας (M) Royal Crown 

Insurance Co Ltd
0:07:55 0:20:43 0:27:46

224 224 174 31256 ACHILLEOS SAVVAS Άνδρας (M) EMBIO 
Diagnostics

0:07:51 0:21:06 0:27:46

225 225 51 31262 MAVRIDES DAPHNE Γυναίκα (F) EMBIO 
Diagnostics

0:07:52 0:21:07 0:27:47

226 226 175 30428 LEONTIOU NIKOLAS Άνδρας (M) WTS 0:06:37 0:20:52 0:27:47
227 227 176 30747 GEORGIOU ELENIOS Άνδρας (M) Royal 

Crown Insurance Co Ltd
0:07:53 0:21:01 0:27:49

228 228 52 30282 AVRAAM GEORGIA Γυναίκα (F) CYENS 
Centre of Excellence

0:07:33 0:20:57 0:27:50

229 229 177 31196 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας (M) 
CPO RUNNERS

0:07:33 0:20:24 0:27:50

230 230 178 30277 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Άνδρας (M) Bank 
of Cyprus Oncology Centre

0:07:30 - 0:27:51

231 231 179 31258 CHATZICHRISTODOULOU DAVID Άνδρας 
(M) EMBIO Diagnostics

0:07:34 0:20:49 0:27:52

232 232 180 31497 CONSTANTINOU RENOS Άνδρας (M) 
ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:08:06 0:21:06 0:27:52

233 233 181 31257 APOSTOLOU THEOPHYLAKTOS Άνδρας (M) 
EMBIO Diagnostics

0:07:34 0:20:49 0:27:53

234 234 182 30708 LAZARIDES STEPHANOS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:07:48 0:20:48 0:27:56

235 235 183 31225 NTOSKAS THEODOROS Άνδρας (M) Cyprus 
Society of Cardiology

0:07:52 - 0:27:57

236 236 184 30091 SIAMBOURTIS NICOLAS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:07:55 0:20:55 0:27:57

237 237 53 31377 EVANGELOU MARIA Γυναίκα (F) Infocredit 
Group

0:07:14 0:20:58 0:27:57

238 238 185 31648 CHRISTODOULOU KYRIACOS Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:07:58 0:21:13 0:28:01
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239 239 186 31109 ECONOMOU PAVLOS Άνδρας (M) CFA 
Society Cyprus

0:07:24 0:20:44 0:28:03

240 240 187 31013 KRITIOTIS CHRYSOSTOMOS Άνδρας (M) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:08:28 0:21:44 0:28:05

241 241 54 31012 KRITIOTI MARITONIA Γυναίκα (F) CENTRAL 
BANK OF CYPRUS - AFO

0:08:29 0:21:45 0:28:06

242 242 188 31221 IOANNIDES MARIOS Άνδρας (M) Cyprus 
Society of Cardiology

0:07:58 0:21:23 0:28:06

243 243 189 30162 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:06:54 0:20:43 0:28:06

244 244 190 30414 CHERKASOV KONSTANTIN Άνδρας (M) Vaiz 
LTD

0:07:48 0:21:15 0:28:06

245 245 191 30164 ΛΙΒΕΡΟΣ   ΧΡΙΣΤΟΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:06:55 0:20:45 0:28:08

246 246 55 31026 TOUMAZI-KRITIOTI ELEONORA Γυναίκα (F) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:08:29 0:21:45 0:28:08

247 247 192 30635 NDEMURTSIDIS ANDONIS Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:07:30 0:20:55 0:28:09

248 248 193 30401 MICHAELIDES MICHALIS Άνδρας (M) 
TRAVEL RUNNERS

0:07:26 0:21:23 0:28:11

249 249 194 30086 PIERI FOTIS Άνδρας (M) BANK OF CYPRUS 0:08:15 0:21:58 0:28:11
250 250 195 30519 RAZUVAJEV KONSTANTIN Άνδρας (M) 

QUANLOOP
0:07:41 0:21:33 0:28:13

251 251 196 31172 WAHEDI MOSTAFA Άνδρας (M) Cosmopolis 
Language Center

0:07:23 0:20:50 0:28:13

252 252 56 31231 VASILIOU TOLMA ANTIGONI Γυναίκα (F) 
Cyprus Society of Cardiology

0:08:01 0:21:27 0:28:13

253 253 57 31220 HADJILOUCA XANTHOUDAKI CHRISTINA 
Γυναίκα (F) Cyprus Society of Cardiology

0:08:03 0:21:28 0:28:14

254 254 58 31639 ZEMBYLA MARIZA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:07:28 0:21:00 0:28:15

255 255 197 30079 PATSALOSAVVIS MARIOS Άνδρας (M) 
BANK OF CYPRUS

0:07:59 0:21:34 0:28:17

256 256 198 31750 EXTRA EXTRA Άνδρας (M) The English 
School Running Team

- 0:20:48 0:28:17

257 257 199 31242 PAPACHRISTODOULOU THANOS Άνδρας 
(M) DELOITTE RUNNERS

0:07:59 0:21:33 0:28:17

258 258 200 31240 LEONIDOU YIANNIS Άνδρας (M) DELOITTE 
RUNNERS

0:08:00 0:21:37 0:28:18

259 259 201 31722 PEDONOMOU MIDDLETON 
CONSTANDINOS KYRIAKOS Άνδρας (M) 
The English School Running Team

- 0:20:48 0:28:18

260 260 202 31146 GREGORIADES ANDREAS Άνδρας (M) Com 
Tec Co IT Ltd

0:07:36 0:21:11 0:28:18

261 261 203 31642 ΣΠΑΡΤΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:08:02 0:21:34 0:28:18

262 262 204 30773 KOTSONIS SPIROS Άνδρας (M) Shishalove 0:07:29 0:21:30 0:28:20
263 263 205 31046 PARKER ALON Άνδρας (M) InDrive 0:07:26 0:21:24 0:28:22
264 264 206 30977 MATSENTIDES DEMETRIS Άνδρας (M) The 

G C School of careers
0:08:20 0:21:39 0:28:24

265 265 207 30802 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Άνδρας (M) Skordis & 
Stefanou LLC

0:07:35 0:21:06 0:28:25

266 266 59 30280 ÁLVAREZ DE LA CAMPA CRESPO MERCÈ 
Γυναίκα (F) CYENS Centre of Excellence

0:07:28 0:21:14 0:28:26

267 267 208 31519 NIKOLAIDES NIKOLAS Άνδρας (M) Action 
Global Communications

0:07:30 0:21:34 0:28:26

268 268 209 30288 LANITIS ANDREAS Άνδρας (M) CYENS 
Centre of Excellence

0:07:49 0:21:30 0:28:26

269 269 60 30501 SIANTONA ANASTASIA Γυναίκα (F) The 1:1 
Diet Running Team

0:07:30 - 0:28:28

270 270 210 31292 GEORGIADES MARKOS Άνδρας (M) 
FITENSITY TRAINING CLUB

0:09:15 0:22:25 0:28:28

271 271 61 31683 BECKETT ERIKA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:07:56 - 0:28:30

272 272 211 30697 GEORGAKIS MINOS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:07:05 - 0:28:30

273 273 212 30241 KOSMAS KONSTANTINOS Άνδρας (M) 
Anytime

0:07:18 0:21:03 0:28:33

274 274 213 30015 CLERIDES CHRISTODOULOS Άνδρας (M) 
BANK OF CYPRUS

0:07:20 0:21:36 0:28:33

275 275 214 30754 PATSALIDES FIVOS Άνδρας (M) Royal 
Crown Insurance Co Ltd

0:07:51 0:21:44 0:28:33

276 276 215 30335 GIANNAKOPOULOS NICK Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:56 0:21:48 0:28:34

277 277 216 30359 ZAGKOTSIS GIORGOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:57 0:21:49 0:28:35

278 278 62 30783 SIATHA LUCY Γυναίκα (F) Shishalove 0:07:56 0:21:56 0:28:36
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279 279 217 30674 SEROPIAN SARO Άνδρας (M) PASCAL 
Private Secondary School Lefkosia

0:07:19 0:21:26 0:28:36

280 280 218 30527 IOANNIDIS CONSTANTINOS Άνδρας (M) 
NCR Atleos Runners

0:07:53 0:21:29 0:28:37

281 281 219 31116 PATSIAS CHARALAMBOS Άνδρας (M) CFA 
Society Cyprus

0:08:17 0:22:03 0:28:38

282 282 220 31135 KAKKOURAS GIORGOS Άνδρας (M) Christos 
Patsalides LLC

0:08:09 - 0:28:39

283 283 221 30798 STEPHANOU STEPHANOS Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:06:54 0:21:23 0:28:41

284 284 222 30930 ROUSSOS ANASTASIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:08:20 0:21:49 0:28:42

285 285 223 31229 SPILIOTOPOULOS CHRISTOS Άνδρας (M) 
Cyprus Society of Cardiology

0:08:27 0:21:45 0:28:42

286 286 224 30334 GEORGIOU RAFAEL Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:51 - 0:28:42

287 287 225 31372 KOUSHIAPPAS MARKOS Άνδρας (M) 
Homenetmen - A.Y.M.A.

0:08:43 0:22:11 0:28:42

288 288 226 30303 GAVRIEL CHRISTAKIS Άνδρας (M) ICE 
POWER

0:07:40 0:21:37 0:28:45

289 289 227 30701 KARAVELLAS MARIOS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:07:29 0:21:32 0:28:46

290 290 63 30606 MITKOVA ANA Γυναίκα (F) Nuvei 0:07:04 0:21:35 0:28:47
291 291 228 31370 KAZANDJIAN ALEXANDER Άνδρας (M) 

Homenetmen - A.Y.M.A.
0:08:43 0:22:12 0:28:47

292 292 229 31090 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Άνδρας (M) Beauty & 
Wellness Group

0:07:58 0:21:41 0:28:47

293 293 64 31536 CHRISTODOULOU FOSTIRA Γυναίκα (F) 
Albourne

0:07:58 0:21:59 0:28:48

294 294 230 31646 CHAILIS PANAYIOTIS Άνδρας (M) Ancoria 
Bank

0:08:03 0:21:44 0:28:48

295 295 231 31249 EPIFANIOU MARIOS Άνδρας (M) DW 
Dynamic Works LTD

0:08:09 0:21:50 0:28:50

296 296 65 30304 GAVRIEL GAVRIELLA Γυναίκα (F) ICE 
POWER

0:07:40 0:21:37 0:28:50

297 297 66 30526 VEERE KAIRI Γυναίκα (F) QUANLOOP 0:07:58 0:21:48 0:28:50
298 298 232 30859 POLYDOROU DOROS Άνδρας (M) Talos 0:07:59 0:21:52 0:28:53
299 299 67 31076 ALEXANDROU NATASA Γυναίκα (F) Beauty 

& Wellness Group
0:07:46 0:21:27 0:28:54

300 300 233 30007 AVRAMOPOULOS LEONIDAS Άνδρας (M) 
BANK OF CYPRUS

0:07:20 0:22:00 0:28:55

301 301 68 30085 PHYLACTIDOU ELENA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:08:17 0:22:11 0:28:56

302 302 69 31586 PARTELLA MARIANNA Γυναίκα (F) Alliotters 0:07:29 0:21:21 0:28:57
303 303 70 30764 CHRISTOU EMILY Γυναίκα (F) Shishalove 0:07:48 0:21:48 0:28:57
304 304 234 30082 PETROU PETROS Άνδρας (M) BANK OF 

CYPRUS
0:07:38 0:21:46 0:28:58

305 305 235 30551 LOIZOS PAPACHRISTOFOROU Άνδρας (M) 
Despina Foundation

0:08:39 0:22:20 0:28:59

306 306 71 31570 GEORGIOU ANDREAS Γυναίκα (F) Alliotters 0:07:20 0:21:22 0:28:59
307 307 236 30012 CHRISTODOULOU MICHALIS Άνδρας (M) 

BANK OF CYPRUS
0:07:30 0:21:40 0:28:59

308 308 237 30543 SAVVAS NICOLAOU Άνδρας (M) Despina 
Foundation

0:08:39 0:22:25 0:28:59

309 309 72 30779 PATTICHI MIKAELLA Γυναίκα (F) Shishalove 0:07:43 0:21:41 0:29:01
310 310 238 30147 MOULETTARIS GEORGE Άνδρας (M) MUFG 

Investor Services
0:08:48 0:22:24 0:29:02

311 311 239 31188 ΚΟΥΡΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:08:33 - 0:29:03

312 312 240 30529 HADJICOSTIS STAVROS Άνδρας (M) NCR 
Atleos Runners

0:07:25 0:21:53 0:29:04

313 313 241 30781 PYRISHIS ALEX Άνδρας (M) Shishalove 0:07:22 0:21:35 0:29:05
314 314 242 30843 KOUROUPIS ALJOSCHA Άνδρας (M) StoneX 

Europe Ltd
0:07:40 0:21:35 0:29:08

315 315 243 31111 INIOS KYRIACOS Άνδρας (M) CFA Society 
Cyprus

0:08:11 0:22:16 0:29:09

316 316 244 30806 ΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Άνδρας (M) Skordis & 
Stefanou LLC

0:07:58 0:22:27 0:29:09

317 317 245 30421 ANTONIADES STEFANOS Άνδρας (M) WTS 0:09:02 0:22:35 0:29:10
318 318 246 30855 ANDREOU THEODOSIOS Άνδρας (M) Talos 0:08:41 - 0:29:10
319 319 247 30587 EFSTATHIOU EROTOKRITOS Άνδρας (M) 

Nexians
0:07:30 - 0:29:11

320 320 73 30396 IONA ELENI Γυναίκα (F) TRAVEL RUNNERS 0:07:53 0:22:05 0:29:11
321 321 248 31530 ANDREOPOULOS PANTELIS Άνδρας (M) 

Albourne
0:08:20 0:22:43 0:29:11
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322 322 249 30953 PARTZILIS MICHALIS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:08:23 0:22:12 0:29:11

323 323 74 30390 MICHAELIDOU CONSTANTINA Γυναίκα (F) 
TRAVEL RUNNERS

0:07:44 0:22:03 0:29:11

324 324 250 30349 PATROKLOU CHRISTOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:50 - 0:29:12

325 325 75 31171 SUROVTSEVA ANASTASIA Γυναίκα (F) 
Cosmopolis Language Center

0:07:54 0:22:02 0:29:12

326 326 251 30395 HADJITHOMA MICHALIS Άνδρας (M) 
TRAVEL RUNNERS

0:07:45 0:22:04 0:29:13

327 327 252 30355 THEOCHAROUS THEOCHARIS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:56 0:22:21 0:29:13

328 328 253 31329 FANIDES ANTREAS Άνδρας (M) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:08:48 - 0:29:15

329 329 254 30677 ANTONIADES YIANNIS Άνδρας (M) 
PURPOSE COMMUNICATIONS RUNNERS

0:08:23 0:22:29 0:29:15

330 330 255 30333 GEORGIOU LUCAS Άνδρας (M) STOIXIMAN 
RUNNING TEAM

0:07:51 0:21:54 0:29:15

331 331 256 30858 MAVROS KARLOS Άνδρας (M) Talos 0:07:57 0:22:27 0:29:15
332 332 76 30695 EFSTATHIOU ELENI NEFELI Γυναίκα (F) 

PwC Run Club
0:07:49 0:21:52 0:29:16

333 333 257 30028 GREGORIOU GREGORIS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:07:37 0:21:51 0:29:16

334 334 258 31601 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΟΠΗ Άνδρας (M) Alliotters 0:08:24 0:22:11 0:29:17
335 335 259 31015 KYRIACOU NEOPHYTOS Άνδρας (M) 

CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO
0:07:41 0:21:32 0:29:17

336 336 260 31028 ARISTODEMOU STAVROS Άνδρας (M) 
CONSULCO

0:08:25 - 0:29:18

337 337 261 31602 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Άνδρας (M) 
Alliotters

0:08:24 0:22:10 0:29:18

338 338 262 30782 PYRISHIS ANDREAS Άνδρας (M) Shishalove 0:07:22 0:21:38 0:29:19
339 339 263 30985 POGIADJIS ANDONIS Άνδρας (M) The G C 

School of careers
0:06:47 0:21:14 0:29:20

340 340 264 30691 ANASTASIOU STELIOS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:08:07 0:22:03 0:29:21

341 341 265 30829 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας (M) 
SPOLMHK

0:08:15 - 0:29:21

342 342 77 30722 THEODOULOU SKEVI Γυναίκα (F) PwC Run 
Club

0:07:44 0:22:01 0:29:22

343 343 78 30346 PAPACHRISTOFOROU MARIA Γυναίκα (F) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:30 0:21:52 0:29:22

344 344 266 31033 LOIZOU SAVVAS Άνδρας (M) CONSULCO 0:08:45 0:22:19 0:29:24
345 345 267 30165 ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας (M) NICOSIA 

MUNICIPALITY
0:10:39 - 0:29:25

346 346 268 30826 ΚΚΟΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Άνδρας (M) 
SPOLMHK

0:08:18 0:22:17 0:29:25

347 347 269 30166 ΜΑΣΟΥΡΗΣ MARKOS ROGER Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:10:39 - 0:29:25

348 348 79 31693 DEMETRIOU EKATERINI Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:07:57 0:21:48 0:29:27

349 349 270 30723 TSOCHATARIDIS NIKOLAS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:07:30 0:22:02 0:29:28

350 350 80 30702 KESSAROS STELLA Γυναίκα (F) PwC Run 
Club

0:07:31 0:21:53 0:29:28

351 351 81 31634 STYLIANOU STAVRI Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:08:02 0:21:57 0:29:29

352 352 271 30208 LAMPRIANOU CONSTANTINOS Άνδρας (M) 
AEGEAN AILRINES

0:08:08 0:22:07 0:29:31

353 353 82 30263 ZARIFI STEPHANIE Γυναίκα (F) Anytime 0:07:50 0:22:06 0:29:33
354 354 272 31213 CHRISTODOULIDES GIORGOS Άνδρας (M) 

Cyprus Society of Cardiology
0:08:42 0:22:37 0:29:36

355 355 273 30308 KONTINOS DEMETRIS Άνδρας (M) ICE 
POWER

0:07:57 0:22:16 0:29:36

356 356 274 30840 HADJIANASTASIOU LOIZOS Άνδρας (M) 
StoneX Europe Ltd

0:07:27 0:22:27 0:29:36

357 357 275 30685 PSALIOS MICHALIS Άνδρας (M) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:07:55 0:22:23 0:29:37

358 358 83 30117 EXTRA EXTRA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:08:08 0:22:18 0:29:42

359 359 276 31183 ΕΝΕΖΙΑΝ ΜΙΡΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:08:32 0:22:14 0:29:42

360 360 84 31276 STEBKO OLGA Γυναίκα (F) EXANTE 0:08:00 0:22:44 0:29:43
361 361 277 30700 KARAGIORGIS MAZO Άνδρας (M) PwC Run 

Club
0:08:41 0:22:58 0:29:43

362 362 278 31274 ZUBKOV ALEKSANDR Άνδρας (M) EXANTE 0:08:01 - 0:29:43
363 363 279 31291 DIONYSIOU NICOS Άνδρας (M) FITENSITY 

TRAINING CLUB
0:08:29 0:22:44 0:29:45
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364 364 280 30055 LOIZOU PETROS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:08:08 0:22:04 0:29:45

365 365 281 30044 KOTZIAPASHIS MARIOS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:08:09 0:22:05 0:29:46

366 366 282 30762 CHRISTODOULOU SAVVAS Άνδρας (M) 
Shishalove

0:07:57 0:22:23 0:29:47

367 367 85 31710 NICOLAIDES EVANGELIA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:08:26 - 0:29:47

368 368 283 30365 MAKRYGIORGIS NICOS Άνδρας (M) Team 
Cablenet

0:07:58 0:22:20 0:29:48

369 369 284 31369 DUVARCIYAN ALEN Άνδρας (M) 
Homenetmen - A.Y.M.A.

0:08:08 0:22:32 0:29:51

370 370 86 30548 DORA SZSZ Γυναίκα (F) Despina Foundation 0:07:45 0:22:35 0:29:52
371 371 285 30771 KOLGANOV ILYA Άνδρας (M) Shishalove 0:08:34 0:22:10 0:29:53
372 372 286 30083 PHILIPPOU PHOTIS Άνδρας (M) BANK OF 

CYPRUS
0:07:37 0:22:04 0:29:54

373 373 287 30665 GEORGIADES CONSTANTINOS Άνδρας (M) 
PASCAL Private Secondary School Lefkosia

0:08:18 - 0:29:56

374 374 87 30312 MILTIADOUS AVRA Γυναίκα (F) ICE POWER 0:08:00 0:22:26 0:29:57
375 375 288 31271 NICOLAOU NICOLAS Άνδρας (M) 

ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS
0:07:31 0:22:03 0:29:58

376 376 88 31379 KRINGOU VERA Γυναίκα (F) Infocredit Group - - 0:30:00
377 377 289 31234 ARTESOGLOU PARASCHOS Άνδρας (M) 

DELOITTE RUNNERS
0:07:27 - 0:30:00

378 378 290 31470 PELEKANOS MARIOS Άνδρας (M) MDP 
FINANCE CONNECT

0:08:32 0:22:50 0:30:01

379 379 89 30546 GEORGIA PAPAIOANNOU Γυναίκα (F) 
Despina Foundation

0:07:51 - 0:30:01

380 380 291 31714 PANAYI PANAYIOTIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:07:35 - 0:30:03

381 381 292 30485 ΚΑΡΑΠΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

0:07:57 0:22:16 0:30:04

382 382 90 30247 GOUDENOUDI CHRYSA Γυναίκα (F) Anytime 0:07:54 0:22:29 0:30:06
383 383 293 30264 ZORMPAS GEORGIOS Άνδρας (M) Anytime 0:07:55 0:22:28 0:30:06
384 384 91 31348 KISELEVA NATASHA Γυναίκα (F) GS 

Runners
0:08:24 0:22:42 0:30:07

385 385 92 30283 AVRAAM LOUIZA Γυναίκα (F) CYENS Centre 
of Excellence

0:08:04 0:22:20 0:30:07

386 386 294 30974 MALLOUPAS NICOLAS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:08:50 0:22:49 0:30:07

387 387 93 30209 LIOLIOU IOANNA Γυναίκα (F) AEGEAN 
AILRINES

0:08:19 - 0:30:08

388 388 295 30258 RAHIMI HABIBULLAH Άνδρας (M) Anytime 0:07:42 0:22:31 0:30:08
389 389 296 30776 MILTIADOU PHIVOS Άνδρας (M) Shishalove 0:08:06 - 0:30:08
390 390 297 31107 CLAPPAS ALEXAXNDROS Άνδρας (M) CFA 

Society Cyprus
0:08:11 - 0:30:10

391 391 94 30957 CHARALAMBIDES MARIANNA Γυναίκα (F) 
The G C School of careers

0:08:16 - 0:30:11

392 392 298 30967 FLOUROS KYRIAKOS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:06:50 - 0:30:11

393 393 299 30362 BETTLES NICOLAS Άνδρας (M) Team 
Cablenet

0:08:12 - 0:30:12

394 394 95 31426 MANOLI GEORGIA Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:08:33 0:22:49 0:30:13

395 395 96 30715 PAPADOPOULOU ATHINA Γυναίκα (F) PwC 
Run Club

0:08:16 0:23:01 0:30:13

396 396 97 31527 PAVLIDOU MARIA Γυναίκα (F) Albourne 0:07:56 0:22:35 0:30:13
397 397 300 30622 IACOVOU KYPRIANOS Άνδρας (M) 

Παγκύπριον Γυμνάσιον
0:08:28 - 0:30:14

398 398 301 31550 ORLOV DMITRII Άνδρας (M) Albourne 0:07:30 0:22:50 0:30:15
399 399 302 31371 KAZANDJIAN BARETT Άνδρας (M) 

Homenetmen - A.Y.M.A.
0:07:51 0:22:04 0:30:15

400 400 303 30561 CASTELLANOS ORLANDO Άνδρας (M) 
NETinfo

0:09:05 0:23:06 0:30:17

401 401 304 30327 CHATZIVASILI ANTREAS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:07:49 0:22:30 0:30:18

402 402 305 30159 ΓΙΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:07:41 - 0:30:18

403 403 98 30118 EXTRA EXTRA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:08:10 0:22:44 0:30:20

404 404 99 31700 HATJANTONA ANNA MARIA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:07:36 0:22:46 0:30:23

405 405 306 31053 CONSTANTINOU DEMETRIS Άνδρας (M) 
APC Audit Tax Advisory Ltd

0:07:37 - 0:30:23

406 406 307 31523 PHILIPPOU PHILIPPOS Άνδρας (M) Action 
Global Communications

0:08:13 0:23:05 0:30:25
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407 407 308 30095 SOTERIOU ANDREAS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:08:02 0:22:48 0:30:26

408 408 309 31541 IOANNOU EVANGELOS Άνδρας (M) 
Albourne

0:07:56 0:22:27 0:30:27

409 409 310 31628 SKORDIS MARIOS Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:08:23 0:23:14 0:30:28

410 410 100 31005 CHRISTODOULOU EVANGELIA Γυναίκα (F) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:08:11 0:23:04 0:30:30

411 411 311 30100 TRICOMITIS DEMETRIS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:08:29 0:23:02 0:30:30

412 412 312 30284 AVRAAMIDES MARIOS Άνδρας (M) CYENS 
Centre of Excellence

0:08:20 0:23:01 0:30:31

413 413 313 30799 STEPHANOU STEPHANOS Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:07:21 0:22:38 0:30:33

414 414 314 31434 PAPAPETROU MODESTOS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

0:08:33 0:22:57 0:30:33

415 415 315 30816 KOUSTROUPPOS LEONTIOS Άνδρας (M) 
SPOLMHK

0:08:26 0:23:08 0:30:36

416 416 101 31239 KOUTSOFTA MICHAELINA Γυναίκα (F) 
DELOITTE RUNNERS

0:08:37 0:23:19 0:30:36

417 417 316 31243 PAWLIKOWSKI ADRIAN Άνδρας (M) 
DELOITTE RUNNERS

0:08:37 0:23:18 0:30:37

418 418 102 30639 PAISIOU ELENA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:08:38 0:23:10 0:30:37

419 419 103 30008 AVRAMOPOULOU GEORGIA Γυναίκα (F) 
BANK OF CYPRUS

0:07:42 0:22:39 0:30:39

420 420 104 31079 ESPINEL MARY JANE Γυναίκα (F) Beauty & 
Wellness Group

0:07:58 0:22:59 0:30:40

421 421 317 31119 SAMKOV IURII Άνδρας (M) CFA Society 
Cyprus

0:08:09 0:22:52 0:30:40

422 422 105 31397 SHIAKALLI IOANNA Γυναίκα (F) KKP LLC 0:08:02 0:22:53 0:30:41
423 423 318 31464 DEMETRIADES DEMETRIS Άνδρας (M) 

Maxx Fitness
0:09:02 0:24:19 0:30:42

424 424 106 31701 HERACLEOUS ELENA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:08:14 0:23:07 0:30:43

425 425 319 31716 PANAYIDES GERASIMOS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:08:13 0:23:07 0:30:43

426 426 107 31154 POPOVA ALENA Γυναίκα (F) Com Tec Co IT 
Ltd

0:07:49 0:22:54 0:30:44

427 427 108 31150 MAVROMMATI ANNAMARIA Γυναίκα (F) 
Com Tec Co IT Ltd

0:07:48 0:22:56 0:30:44

428 428 320 30391 CHARALAMPOUS GIANNIS Άνδρας (M) 
TRAVEL RUNNERS

0:07:53 0:22:57 0:30:49

429 429 109 31237 FILIPPOU MARIA Γυναίκα (F) DELOITTE 
RUNNERS

0:07:17 0:23:34 0:30:52

430 430 321 30955 BALASKAS SOTIRIS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:07:46 0:22:51 0:30:53

431 431 110 30350 PROTOPAPA ANNA Γυναίκα (F) STOIXIMAN 
RUNNING TEAM

0:08:01 0:23:18 0:30:53

432 432 322 30797 STEFANOU CHARALAMBOS Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:07:37 0:22:50 0:30:55

433 433 323 31521 PANAYIOTOU MARIOS Άνδρας (M) Action 
Global Communications

0:07:40 - 0:30:56

434 434 111 30039 KATSIOLIDOU CHRISTIANA Γυναίκα (F) 
BANK OF CYPRUS

0:08:04 0:23:10 0:30:58

435 435 324 31691 DAVERONAS ANDREAS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:08:30 - 0:30:58

436 436 112 31568 EROTOKRITOU MARINA Γυναίκα (F) 
Alliotters

0:07:57 0:23:03 0:31:00

437 437 325 30875 TAFOUNAS GIORGOS Άνδρας (M) Team 
Anti-Cancer

0:08:27 0:23:09 0:31:00

438 438 326 31192 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:08:12 0:23:13 0:31:01

439 439 327 30867 IOANNOU KYRIACOS Άνδρας (M) Team Anti-
Cancer

0:08:28 0:23:10 0:31:01

440 440 328 31179 ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:07:37 0:23:00 0:31:02

441 441 329 30242 AGATHONOS STAVROS Άνδρας (M) 
Anytime

0:08:11 - 0:31:06

442 442 330 30253 MANOLI ALEX Άνδρας (M) Anytime 0:07:49 0:23:07 0:31:09
443 443 331 30820 SORKIN IVAN Άνδρας (M) SPOLMHK 0:07:53 0:23:04 0:31:11
444 444 332 30137 ANTONIOU PANAYIOTIS Άνδρας (M) MUFG 

Investor Services
0:10:20 0:24:38 0:31:13

445 445 333 30698 IAKOVIDES NIKOLAS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:07:36 0:23:04 0:31:15

446 446 113 30255 NEOPHYTOY IRENE Γυναίκα (F) Anytime 0:08:14 0:23:29 0:31:18
447 447 114 30259 SAVVIDE ELENI Γυναίκα (F) Anytime 0:08:16 0:23:30 0:31:18
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448 448 334 31160 SPYROU DEMETRIS Άνδρας (M) Com Tec 
Co IT Ltd

0:08:53 0:23:38 0:31:18

449 449 335 30713 PANAGIOTOU STYLIANOS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:08:41 0:23:17 0:31:18

450 450 336 30712 OHANIAN STEVE Άνδρας (M) PwC Run Club 0:08:35 - 0:31:19
451 451 337 30598 TAKKOU ANTONIS Άνδρας (M) Nexians 0:08:19 - 0:31:24
452 452 115 31749 EXTRA EXTRA Γυναίκα (F) The English 

School Running Team
0:09:23 0:24:23 0:31:25

453 453 338 30660 Άνδρας (M) 0:08:41 0:24:15 0:31:26
454 454 339 30123 EUTIXIOU EUTIXIOS Άνδρας (M) Petrolina 

Energy Team
0:07:52 0:23:24 0:31:27

455 455 340 31513 KAOUROS CONSTANTINOS Άνδρας (M) 
Action Global Communications

0:08:36 0:23:55 0:31:27

456 456 341 31419 SOLOMONIDES GEORGIOS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:09:30 - 0:31:34

457 457 116 31393 KORFIOTIS IOANNA Γυναίκα (F) KKP LLC 0:08:01 0:23:27 0:31:34
458 458 342 31268 CONSTANTINOU ANGELA Άνδρας (M) 

ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS
0:07:58 - 0:31:35

459 459 117 31318 VOURKIDOU EFI Γυναίκα (F) George 
Liasides LLC

0:08:53 0:24:01 0:31:36

460 460 343 31444 IAKOVOU SERGIOS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

0:09:56 0:24:46 0:31:38

461 461 344 31280 ANASTASIOU MARIOS Άνδρας (M) 
FITENSITY TRAINING CLUB

0:08:30 0:23:48 0:31:38

462 462 345 31518 NICOLAOU CHRISTOS Άνδρας (M) Action 
Global Communications

0:08:37 0:24:04 0:31:39

463 463 346 30013 CHRYSANTHOU COSTAS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:08:45 0:23:57 0:31:39

464 464 347 30183 IOANNIDES CHRISTOS Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

0:07:51 0:23:13 0:31:40

465 465 118 30982 PAPADOPOULOU RAFAELLA Γυναίκα (F) 
The G C School of careers

0:08:27 0:23:35 0:31:42

466 466 348 31555 PAROIAN HAROUT Άνδρας (M) Albourne 0:08:10 0:23:41 0:31:45
467 467 349 30749 IOANNOU ALKIS Άνδρας (M) Royal Crown 

Insurance Co Ltd
0:08:59 0:24:30 0:31:45

468 468 350 31402 MENELAOU MARIOS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:09:31 - 0:31:47

469 469 119 30738 LYTRIDES MICHAEL ERINI Γυναίκα (F) RGB 
Design

0:08:15 0:23:35 0:31:48

470 470 120 31425 EFTHIMIOU ZINOVIA Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:08:33 0:23:52 0:31:53

471 471 351 30358 YIAKOUPIS EMMANUEL Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:08:21 0:23:16 0:31:53

472 472 352 31429 NICOLAOU CHARALAMBOS Άνδρας (M) 
LLPO LAW FIRM - GMM FUND 
MANAGEMENT

0:08:34 0:23:52 0:31:53

473 473 121 31374 MINAS VERA Γυναίκα (F) Homenetmen - A.Y.
M.A.

0:08:38 0:24:02 0:31:54

474 474 122 30663 WRIGHT AMY Γυναίκα (F) PASCAL Private 
Secondary School Lefkosia

0:08:17 0:23:57 0:31:56

475 475 123 31132 PATSALIDOU ANGELINA Γυναίκα (F) 
Christos Patsalides LLC

0:08:49 0:24:09 0:31:56

476 476 124 31048 SOROKINA VALERIIA Γυναίκα (F) InDrive 0:08:31 0:23:52 0:31:57
477 477 125 31023 PITSILLIDES LENIA Γυναίκα (F) CENTRAL 

BANK OF CYPRUS - AFO
0:08:50 0:24:17 0:32:00

478 478 353 31638 VOUDASKAS ANDREAS Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:11:05 0:25:01 0:32:03

479 479 126 31099 ΧΡΙΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γυναίκα (F) Beauty & 
Wellness Group

0:08:22 0:23:50 0:32:10

480 480 127 31330 FANIDOU DOMINIKI Γυναίκα (F) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:09:27 0:24:52 0:32:11

481 481 128 30431 MICHAEL EVRIDIKI Γυναίκα (F) WTS 0:09:08 0:24:54 0:32:15
482 482 129 30730 IVAN VALENTINA Γυναίκα (F) Pyrgou Vakis 

Law Firm
0:08:22 0:23:52 0:32:16

483 483 130 31263 MESIRI MARILIA Γυναίκα (F) EMBIO 
Diagnostics

0:09:25 0:24:50 0:32:17

484 484 354 30484 ΛΟΥΚΑ ΛΟΥΚΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m 0:08:07 0:23:51 0:32:18
485 485 355 30420 LEONTIOU CONSTANTINOS Άνδρας (M) 

WTS
0:08:56 0:24:31 0:32:20

486 486 356 30322 ANTREOU CHRISTOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:09:56 0:24:54 0:32:23

487 487 357 30368 CHATZINIKOLAOU CONSTANTINOS Άνδρας 
(M) TEAM HEALTHAID 2026

0:13:54 - 0:32:24

488 488 358 31732 SYMEONIDES CHRISTOS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:05:51 0:17:36 0:32:25

489 489 359 31493 STYLIANOU SAVVAS Άνδρας (M) 365 Dream 
Team

0:08:13 0:23:45 0:32:25
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490 490 360 30381 STELIOU STELIOS Άνδρας (M) TEAM 
HEALTHAID 2026

- - 0:32:25

491 491 131 30966 EKKESI PAOLA Γυναίκα (F) The G C School 
of careers

0:08:55 0:24:34 0:32:25

492 492 132 31627 PIRIPITSI MARIA Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:14:28 - 0:32:25

493 493 133 31488 LEONIDOU EFI Γυναίκα (F) 365 Dream Team 0:08:14 0:23:46 0:32:26
494 494 361 30416 DUDAR ANDREI Άνδρας (M) Vaiz LTD 0:08:10 0:24:20 0:32:26
495 495 362 31489 LEONIDOU ZINONAS Άνδρας (M) 365 Dream 

Team
0:08:14 0:23:47 0:32:27

496 496 134 31420 THEODOROU THECLA Γυναίκα (F) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:09:06 0:24:29 0:32:29

497 497 363 31010 DEMOSTHENOUS DEMOS Άνδρας (M) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:08:51 0:24:11 0:32:31

498 498 364 31148 KYPRIANIDES GIORGIOS Άνδρας (M) Com 
Tec Co IT Ltd

0:13:41 - 0:32:31

499 499 365 31151 NAGORNIY ANDREY Άνδρας (M) Com Tec 
Co IT Ltd

0:13:41 - 0:32:31

500 500 366 30049 KYRIACOU KYRIACOS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:08:07 0:24:07 0:32:31

501 501 135 31145 GREGORIADE CHRYSA Γυναίκα (F) Com 
Tec Co IT Ltd

0:13:42 - 0:32:31

502 502 367 31153 PAPAGEORGIOU ANDREAS Άνδρας (M) 
Com Tec Co IT Ltd

0:13:41 - 0:32:31

503 503 136 31164 TUVOV RONY Γυναίκα (F) Com Tec Co IT Ltd 0:13:42 - 0:32:31
504 504 368 31147 KOURKOUNAS GEORGE Άνδρας (M) Com 

Tec Co IT Ltd
- - 0:32:31

505 505 137 31161 THEMISTOCLEOUS BARBARA Γυναίκα (F) 
Com Tec Co IT Ltd

0:13:43 - 0:32:32

506 506 138 31143 ARGYROU KATERINA Γυναίκα (F) Com Tec 
Co IT Ltd

- - 0:32:34

507 507 139 31719 PAPAIOANNOU KIRSTEN Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:09:03 0:24:47 0:32:34

508 508 140 31142 MAVROMMATI ANNAMARIA Γυναίκα (F) 
Com Tec Co IT Ltd

0:13:40 - 0:32:35

509 509 141 30418 STEPNAOVA NATALY Γυναίκα (F) Vaiz LTD 0:09:00 0:25:03 0:32:36
510 510 142 31467 KAFOURI ATHINA Γυναίκα (F) MDP 

FINANCE CONNECT
0:09:26 0:25:10 0:32:37

511 511 143 30517 KRASNIKOVA KAROLINA Γυναίκα (F) 
QUANLOOP

0:08:46 0:24:37 0:32:38

512 512 144 31466 VRACHIMI CHRISTINA Γυναίκα (F) MDP 
FINANCE CONNECT

0:09:27 0:24:49 0:32:38

513 513 145 31564 YIAGKOU AIKATERINI Γυναίκα (F) Albourne 0:08:34 0:24:45 0:32:38
514 514 369 31729 SOLOMOU CHRISTOS Άνδρας (M) The 

English School Running Team
0:09:02 0:24:51 0:32:38

515 515 370 31303 MARATHOVOUNIOTIS CONSTANTINOS 
Άνδρας (M) FITENSITY TRAINING CLUB

0:09:17 0:24:59 0:32:39

516 516 146 31315 VIDAL ANNA Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:37 0:24:58 0:32:42

517 517 147 31703 IOANNOU DAFNI Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:09:11 0:24:49 0:32:44

518 518 371 30160 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:08:46 0:23:59 0:32:45

519 519 148 30612 EFTHYMIOU NICOLENA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:08:43 0:24:35 0:32:45

520 520 149 31690 DAVERONA MARIA DESPINA Γυναίκα (F) 
The English School Running Team

0:09:02 0:24:50 0:32:45

521 521 372 30174 ΧΡΥΣΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:08:46 0:23:59 0:32:46

522 522 150 31290 DASKA ANNA Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:37 0:25:16 0:32:47

523 523 373 30140 IORDANIDIS IORDANIS Άνδρας (M) MUFG 
Investor Services

0:08:53 0:24:33 0:32:49

524 524 151 31281 ANDREADE NICOLE Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:41 0:25:16 0:32:49

525 525 374 30718 SERAPHIM COSTAS Άνδρας (M) PwC Run 
Club

0:09:10 0:24:58 0:32:50

526 526 375 30354 THEOCHAROUS IACOVOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:08:20 0:24:25 0:32:51

527 527 376 30959 CHRISTODOULOU NICOLAS Άνδρας (M) 
The G C School of careers

0:08:11 0:24:32 0:32:54

528 528 377 30699 IRAKLEOUS KYRIAKOS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:08:37 0:24:59 0:32:56

529 529 378 30285 CHADJIMINAS CHRYSOSTOMOS Άνδρας 
(M) CYENS Centre of Excellence

0:09:35 0:25:50 0:32:59

530 530 152 31144 ARTEMIOU ELENI Γυναίκα (F) Com Tec Co 
IT Ltd

- - 0:33:01
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531 531 153 30736 VASILEIOU ELENA Γυναίκα (F) Pyrgou Vakis 
Law Firm

0:07:43 0:24:10 0:33:01

532 532 154 31152 PANTELI KALIA Γυναίκα (F) Com Tec Co IT 
Ltd

- - 0:33:01

533 533 155 30370 CHRISTOFOROU MARINA Γυναίκα (F) TEAM 
HEALTHAID 2026

0:08:09 0:25:00 0:33:02

534 534 379 30525 TSAGKARIS KYPROS Άνδρας (M) 
QUANLOOP

0:07:42 0:23:56 0:33:02

535 535 380 30775 MICHAEL NICOLAS Άνδρας (M) Shishalove 0:07:40 0:24:07 0:33:03
536 536 381 31115 NICOU CONSTANTINOS Άνδρας (M) CFA 

Society Cyprus
0:08:58 - 0:33:04

537 537 156 30646 ZAVROU STEPHANIE Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:08:31 0:24:39 0:33:09

538 538 382 31465 ΓΙΩΡΓΑΛΛΑΣ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας (M) Maxx 
Fitness

0:09:02 0:24:49 0:33:10

539 539 383 31462 SOTERIOU STEFANOS Άνδρας (M) Maxx 
Fitness

0:09:04 0:24:49 0:33:10

540 540 157 31531 ARGYROU ANTRIA Γυναίκα (F) Albourne 0:08:18 0:24:32 0:33:11
541 541 158 30422 ANTONIOU RENA Γυναίκα (F) WTS 0:09:02 0:24:35 0:33:11
542 542 384 31326 AGATHOCLEOUS MICHALIS Άνδρας (M) 

Goldman Solutions & Services Ltd
0:09:40 - 0:33:13

543 543 159 30807 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ Γυναίκα (F) Skordis & 
Stefanou LLC

0:08:43 0:24:58 0:33:15

544 544 160 31587 PARTELLA MARIANNA Γυναίκα (F) Alliotters 0:07:45 0:24:30 0:33:16
545 545 385 31226 PAPASAVVAS ELIAS Άνδρας (M) Cyprus 

Society of Cardiology
0:09:51 0:25:54 0:33:17

546 546 161 31660 MICHAEL MARIA Γυναίκα (F) Ancoria Bank 0:09:10 0:25:19 0:33:17
547 547 162 31655 HADJIKYRIACOU CHRISTINA Γυναίκα (F) 

Ancoria Bank
0:09:10 0:25:20 0:33:17

548 548 163 30429 LEONTIOU SOPHIE Γυναίκα (F) WTS 0:09:26 0:25:36 0:33:20
549 549 386 30047 KOUSIS GEORGE Άνδρας (M) BANK OF 

CYPRUS
0:09:18 0:25:31 0:33:20

550 550 387 30064 NICOLAIDES PETROS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:09:18 0:25:31 0:33:21

551 551 164 30571 POTAPCHIK ELENA Γυναίκα (F) NETinfo 0:09:28 - 0:33:21
552 552 165 30632 MESITI PANI Γυναίκα (F) Παγκύπριον 

Γυμνάσιον
0:09:09 0:25:22 0:33:23

553 553 388 30549 CHARILAOS PAPAIOANNOU Άνδρας (M) 
Despina Foundation

0:08:45 0:25:12 0:33:25

554 554 166 31138 TOUMAZOU MARIA Γυναίκα (F) Christos 
Patsalides LLC

0:09:01 0:25:05 0:33:27

555 555 167 30410 KARAOULANI ELISAVET Γυναίκα (F) Unic 
Run Club

0:09:18 0:25:13 0:33:28

556 556 389 31411 MALEKOS ANDREAS Άνδρας (M) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:09:32 0:25:33 0:33:30

557 557 390 31216 CHRISTODOULIDES THEODOROS Άνδρας 
(M) Cyprus Society of Cardiology

0:09:50 0:26:19 0:33:31

558 558 168 31272 SOUROULLA MARIA Γυναίκα (F) 
ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:08:37 0:25:01 0:33:31

559 559 391 30433 TAKKIDES ANDREAS Άνδρας (M) WTS 0:10:38 0:25:40 0:33:33
560 560 169 30666 GKERTSAKI DIMITRA Γυναίκα (F) PASCAL 

Private Secondary School Lefkosia
0:08:27 - 0:33:33

561 561 392 30292 ZACHAROPOULOS TASSOS Άνδρας (M) 
CYENS Centre of Excellence

0:09:23 0:24:57 0:33:33

562 562 170 31567 CONSTANTINOU XENIA Γυναίκα (F) 
Alliotters

0:08:33 0:25:29 0:33:34

563 563 393 31737 ZANGOULOS ANDREAS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:08:59 0:25:20 0:33:36

564 564 394 30326 CHARALAMBOUS PETER Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:08:09 0:25:07 0:33:36

565 565 171 30011 CHRISTODOULOU ANDRI Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:08:44 0:24:57 0:33:36

566 566 172 30404 PANAYI GEORGIA Γυναίκα (F) TRAVEL 
RUNNERS

0:08:42 0:25:05 0:33:41

567 567 173 30570 PHILIPPOU CHRISTA Γυναίκα (F) NETinfo 0:09:03 0:24:45 0:33:42
568 568 395 31745 KAZANTZIS CHRISTOPHER Άνδρας (M) The 

English School Running Team
0:09:37 0:26:06 0:33:43

569 569 174 30720 SOLOMOU MARIA Γυναίκα (F) PwC Run 
Club

0:09:10 0:25:20 0:33:44

570 570 175 30533 LINA HAMALI Γυναίκα (F) Despina 
Foundation

0:08:41 0:25:01 0:33:45

571 571 396 30385 KTISTIS PANTELIS Άνδρας (M) 
Teambiobank.cy

0:09:38 - 0:33:45

572 572 176 30388 XENIDOU AGLAIA Γυναίκα (F) Teambiobank.
cy

0:09:38 0:25:43 0:33:45

573 573 397 31706 LOIZIDES KLEANTHIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:08:32 0:24:58 0:33:49



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

574 574 398 31050 ZAPOUNIS ACHILLEAS Άνδρας (M) APC 
Audit Tax Advisory Ltd

0:07:50 0:24:54 0:33:50

575 575 399 30804 ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:09:23 0:25:56 0:33:51

576 576 400 31500 Άνδρας (M) 0:09:00 0:25:35 0:33:51
577 577 401 30383 ARGYROU CHARALAMPOS Άνδρας (M) 

Teambiobank.cy
0:09:32 0:25:38 0:33:54

578 578 402 30805 ΚΑΨΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:09:21 - 0:33:57

579 579 177 30001 ANANIOU JOSEPHINE Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:09:05 0:25:22 0:33:58

580 580 178 30200 CHRISTIANNA POGIATZI Γυναίκα (F) 
Ablebook ltd

0:08:06 0:25:20 0:33:58

581 581 179 30992 ZANNETOU TANIA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

0:07:33 - 0:33:59

582 582 180 31609 FENEK SOUZI Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:09:24 0:25:48 0:34:01

583 583 181 31295 KANARI EFIMIA Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:55 0:26:15 0:34:02

584 584 403 31540 GEORGIOU CHRISTAKIS Άνδρας (M) 
Albourne

0:09:20 0:26:00 0:34:03

585 585 182 30594 LIKHTAROVICH SVIATLANA Γυναίκα (F) 
Nexians

0:09:45 0:25:37 0:34:04

586 586 404 30499 ANDRONIKOS XYDAS Άνδρας (M) CYENS 
Centre of Excellence

0:08:53 0:25:16 0:34:04

587 587 405 30667 HOUSARD DANIEL Άνδρας (M) PASCAL 
Private Secondary School Lefkosia

0:09:45 0:25:37 0:34:04

588 588 406 30180 FLOROU FLOROS Άνδρας (M) Ablebook ltd 0:09:06 0:26:09 0:34:05
589 589 407 30664 ADAMOU ANDREAS Άνδρας (M) PASCAL 

Private Secondary School Lefkosia
0:09:47 0:25:39 0:34:07

590 590 408 31368 DEMIRDJIAN SARHAD Άνδρας (M) 
Homenetmen - A.Y.M.A.

0:08:38 0:25:33 0:34:07

591 591 183 30539 ΛΟΥΙΖΑ ΚΟΦΙΝΑ Γυναίκα (F) Despina 
Foundation

0:08:52 0:25:31 0:34:08

592 592 409 31036 VASILIOU CHRISTOS Άνδρας (M) 
CONSULCO

0:11:37 0:27:31 0:34:10

593 593 184 30554 ILIANA IAKOVOU Γυναίκα (F) Despina 
Foundation

0:08:56 0:25:35 0:34:11

594 594 185 30584 CHRISTOU IRENE Γυναίκα (F) Nexians 0:08:19 0:25:46 0:34:12
595 595 410 31579 KILIARIS DEMETRIS Άνδρας (M) Alliotters 0:07:10 0:21:23 0:34:13
596 596 411 30975 MANGOIAN ALEXANDROS Άνδρας (M) The 

G C School of careers
0:07:46 0:25:48 0:34:14

597 597 186 30640 PANAYIDOU MARIA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:08:31 0:26:15 0:34:22

598 598 187 31202 ΤΟΥΜΑΖΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΤΟΥΜΑΖΟΥ Γυναίκα 
(F) CPO RUNNERS

0:09:20 0:26:02 0:34:23

599 599 412 31177 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Άνδρας (M) 
CPO RUNNERS

0:09:22 0:26:03 0:34:23

600 600 188 31040 BRODSKAIA KLARA Γυναίκα (F) InDrive 0:10:12 0:26:15 0:34:24
601 601 189 31203 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γυναίκα (F) 

CPO RUNNERS
0:09:00 0:25:34 0:34:24

602 602 413 30231 KANGAS CHARALAMBOS Άνδρας (M) 
AGROS

0:09:29 0:26:14 0:34:25

603 603 414 31248 CHRISOTOFOROU VASILIS Άνδρας (M) DW 
Dynamic Works LTD

0:08:58 0:25:49 0:34:27

604 604 415 31288 CHRISTOU GEORGE Άνδρας (M) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:45 - 0:34:27

605 605 190 31264 NERONOVA IULIIA Γυναίκα (F) EMBIO 
Diagnostics

0:09:26 0:25:49 0:34:31

606 606 191 31287 CHARALAMBOUS KATERINA Γυναίκα (F) 
FITENSITY TRAINING CLUB

0:09:44 0:26:35 0:34:31

607 607 416 31255 DEMETRIOU GEORGE Άνδρας (M) EMBIO 
Diagnostics

0:09:26 0:25:49 0:34:31

608 608 192 31316 ZANTI MARIA Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:43 0:26:35 0:34:32

609 609 193 30522 REIMANN VALERIE Γυναίκα (F) QUANLOOP 0:09:12 0:26:05 0:34:32
610 610 194 30061 METTA MARIA Γυναίκα (F) BANK OF 

CYPRUS
0:08:30 0:25:24 0:34:34

611 611 195 31636 TSIVIKOU KONSTANTINA Γυναίκα (F) 
Always Ioanna Skordi Foundation

- - 0:34:35

612 612 196 31392 HAVIARA ANASTASIA Γυναίκα (F) KKP LLC 0:09:09 0:25:55 0:34:36
613 613 417 30201 PANICOS STYLIANOU Άνδρας (M) Ablebook 

ltd
0:09:09 0:25:56 0:34:36

614 614 197 31610 FORADARI CHRISTINA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:09:29 0:25:54 0:34:40

615 615 198 31299 KYRIAKOU CHRISTINA Γυναίκα (F) 
FITENSITY TRAINING CLUB

0:09:57 0:26:34 0:34:41
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616 616 418 30224 CHRISTODOOULOU OTHONAS Άνδρας (M) 
AGROS

0:07:55 0:26:35 0:34:41

617 617 199 30535 RAFAELLA PITSILLOU Γυναίκα (F) Despina 
Foundation

0:08:54 0:26:18 0:34:44

618 618 200 31354 PAPAMICHAEL DEMETRIS Γυναίκα (F) GS 
Runners

0:09:22 0:26:45 0:34:44

619 619 201 31004 CBC 2 AFO Γυναίκα (F) CENTRAL BANK OF 
CYPRUS - AFO

0:09:24 0:26:03 0:34:46

620 620 419 31688 CHRISTOFOROU ALEXANDROS Άνδρας (M) 
The English School Running Team

0:09:34 0:26:40 0:34:46

621 621 202 30330 CONSTANTINOU ANDREA Γυναίκα (F) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:09:24 0:26:02 0:34:46

622 622 420 31357 SOFRONIOU CHRISTOS Άνδρας (M) GS 
Runners

0:09:23 0:26:45 0:34:46

623 623 421 30262 THEODOSIOU THERAPON Άνδρας (M) 
Anytime

0:07:57 0:27:50 0:34:46

624 624 203 30261 THEODOSIOU STELLA Γυναίκα (F) Anytime 0:07:57 0:27:50 0:34:46
625 625 422 31353 MINA IACOVOS Άνδρας (M) GS Runners 0:09:23 0:26:43 0:34:47
626 626 204 30673 PANTAZI STELLA Γυναίκα (F) PASCAL 

Private Secondary School Lefkosia
0:09:35 0:26:09 0:34:50

627 627 423 30729 CONSTANTAS NICOS Άνδρας (M) Pyrgou 
Vakis Law Firm

0:09:38 0:25:41 0:34:50

628 628 205 31455 VIOLARIS YANNA Γυναίκα (F) M.Papapetrou 
Ltd

0:08:45 0:25:50 0:34:52

629 629 206 30681 MIRACHI ELENA Γυναίκα (F) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:09:36 0:26:15 0:34:54

630 630 424 30607 ROTOS RAFAEL Άνδρας (M) Nuvei 0:09:31 0:26:36 0:34:54
631 631 207 31223 KARAKYRIOU MARIA Γυναίκα (F) Cyprus 

Society of Cardiology
0:09:52 0:26:22 0:34:56

632 632 208 30669 JIMENEZ CRISTINA Γυναίκα (F) PASCAL 
Private Secondary School Lefkosia

0:09:36 0:26:09 0:34:57

633 633 425 30813 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΙΜΩΝΗ Άνδρας (M) 
Skordis & Stefanou LLC

0:09:09 - 0:34:58

634 634 426 31678 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:08:56 0:25:48 0:34:58

635 635 427 30099 THEOFANOUS NIKOLAS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:08:57 0:25:45 0:35:01

636 636 428 31684 BOYADJIAN BEN Άνδρας (M) The English 
School Running Team

0:09:15 0:26:14 0:35:01

637 637 429 30094 SOPHOCLEOUS ANDREAS Άνδρας (M) 
BANK OF CYPRUS

- 0:26:05 0:35:03

638 638 209 31327 APOSTOLOU GEORGIA Γυναίκα (F) 
Goldman Solutions & Services Ltd

0:14:45 - 0:35:03

639 639 430 30828 ΤΖΕΪΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας (M) 
SPOLMHK

0:08:49 - 0:35:04

640 640 210 31334 SOTERIOU MARIA Γυναίκα (F) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:14:45 - 0:35:05

641 641 211 30097 THEODOROU ANTIGONI Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:09:01 0:25:48 0:35:08

642 642 431 30704 KONSTANTINOU ADAMOS Άνδρας (M) PwC 
Run Club

0:09:45 - 0:35:08

643 643 212 30999 VASILIOU SOTIROULA Γυναίκα (F) Despina 
Foundation

0:09:27 0:26:17 0:35:09

644 644 432 31073 VARKARIS CHRISTOFOROS Άνδρας (M) 
APC Audit Tax Advisory Ltd

0:08:18 - 0:35:11

645 645 213 30689 TZIAPOURA POPI Γυναίκα (F) PwC Run Club 0:09:49 - 0:35:11
646 646 214 30726 VORONINA IRINA Γυναίκα (F) PwC Run Club 0:09:48 - 0:35:11
647 647 433 30706 KYPRIANOU ANDREAS Άνδρας (M) PwC 

Run Club
0:09:48 - 0:35:11

648 648 434 30822 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Άνδρας (M) 
SPOLMHK

0:10:02 0:27:31 0:35:12

649 649 435 30005 ANTONIOU ANTONIS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:08:40 0:25:18 0:35:13

650 650 436 30380 OLARIOU MATHAIOS Άνδρας (M) TEAM 
HEALTHAID 2026

0:07:56 0:25:57 0:35:13

651 651 215 30714 PAPADOPOULOU ANNA Γυναίκα (F) PwC 
Run Club

0:09:45 0:26:39 0:35:14

652 652 437 31367 BALIAN DAVID Άνδρας (M) Homenetmen - A.
Y.M.A.

0:09:38 - 0:35:14

653 653 216 30038 KARI GEORGIA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:09:55 0:26:44 0:35:16

654 654 217 30690 ALEXANDROU ALEXIA Γυναίκα (F) PwC Run 
Club

0:09:48 0:26:41 0:35:17

655 655 218 31308 MIOU ANTIGONI Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:14 0:26:38 0:35:17

656 656 438 31309 NIKOLAOU MARIOS Άνδρας (M) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:35 0:28:51 0:35:19
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657 657 219 30881 ΚΟΚΚΟΦΙΤΗ ΕΛΠΙΔΑ Γυναίκα (F) Team Anti-
Cancer

0:08:55 0:26:32 0:35:19

658 658 439 30371 CHRISTOFOROU PANAYIOTIS Άνδρας (M) 
TEAM HEALTHAID 2026

0:08:21 0:25:46 0:35:20

659 659 220 30976 MARKADJI GEORGIA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

0:08:29 0:26:22 0:35:21

660 660 440 31331 KALOZOI KALOZOIS Άνδρας (M) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:09:56 0:27:12 0:35:22

661 661 441 30823 ΑΧΝΙΩΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Άνδρας (M) SPOLMHK 0:09:13 0:26:31 0:35:25
662 662 442 30817 ACHNIOTIS ANDREAS Άνδρας (M) 

SPOLMHK
0:09:15 0:26:34 0:35:26

663 663 221 30787 TSANGARA PAMELA Γυναίκα (F) Shishalove 0:09:08 0:26:50 0:35:31
664 664 222 30379 KYRIAKOU KAKIA Γυναίκα (F) TEAM 

HEALTHAID 2026
0:08:52 0:26:09 0:35:32

665 665 223 30120 CHRISTOU EFI Γυναίκα (F) Petrolina Energy 
Team

0:09:03 0:26:35 0:35:34

666 666 443 31228 PETTEMERIDES ANDREAS Άνδρας (M) 
Cyprus Society of Cardiology

0:10:09 0:27:17 0:35:34

667 667 444 31214 CHRISTODOULIDES NIKOS Άνδρας (M) 
Cyprus Society of Cardiology

0:10:09 0:27:17 0:35:34

668 668 224 30250 HADJITHOMA DORA Γυναίκα (F) Anytime 0:09:04 0:26:38 0:35:36
669 669 225 31432 TZIAKOURI PANTELITSA Γυναίκα (F) LLPO 

LAW FIRM - GMM FUND MANAGEMENT
0:11:19 0:27:42 0:35:39

670 670 445 30341 KYRIAKIDES CHARALAMBOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:09:30 0:26:46 0:35:41

671 671 446 31483 MINA SAVVAS Άνδρας (M) 365 Dream Team - - 0:35:49
672 672 226 31313 SPANOU CONSTANTINA Γυναίκα (F) 

FITENSITY TRAINING CLUB
0:09:43 0:26:43 0:35:50

673 673 227 31486 GEORGIOU KRISTIA Γυναίκα (F) 365 Dream 
Team

0:09:06 - 0:35:51

674 674 228 31490 PSARA XARA Γυναίκα (F) 365 Dream Team 0:09:06 - 0:35:51
675 675 229 31496 XRISTODOULOU XENIA Γυναίκα (F) 365 

Dream Team
0:09:06 - 0:35:51

676 676 230 31494 XATZIIOANNOU IOANNA Γυναίκα (F) 365 
Dream Team

- - 0:35:51

677 677 231 31495 XRISTODOULOU GEORGIA Γυναίκα (F) 365 
Dream Team

- - 0:35:51

678 678 447 31487 GEORGIOU MARIOS Άνδρας (M) 365 Dream 
Team

0:09:06 0:26:01 0:35:51

679 679 232 31454 THEODORIDOU VARVARA Γυναίκα (F) M.
Papapetrou Ltd

- - 0:35:51

680 680 233 30430 MARDARI VICTORIA Γυναίκα (F) WTS 0:10:02 - 0:35:51
681 681 448 30541 STELIOS MICHAIL Άνδρας (M) Despina 

Foundation
0:09:07 0:26:01 0:35:51

682 682 449 31484 GAVRIELIDES PANAGIOTIS Άνδρας (M) 365 
Dream Team

0:09:07 - 0:35:51

683 683 234 31441 GEORGIOU MARIA Γυναίκα (F) M.
Papapetrou Ltd

- - 0:35:52

684 684 450 31440 GEORGIOU ANDREAS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

- - 0:35:53

685 685 451 31427 MATSAS ANDREAS Άνδρας (M) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:10:30 0:27:40 0:35:53

686 686 452 31442 GLYFAS CHARALAMPOS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

- - 0:35:54

687 687 235 31244 POULIOU DANAI DOMNIKI Γυναίκα (F) 
DELOITTE RUNNERS

0:10:08 0:27:23 0:35:54

688 688 453 30194 ΠΙΠΟΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ Άνδρας (M) Ablebook ltd 0:09:08 0:26:20 0:35:54
689 689 236 30191 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΑΝΝΑ Γυναίκα (F) Ablebook ltd 0:09:08 - 0:35:56
690 690 237 30399 MAXOUTI KATERINA Γυναίκα (F) TRAVEL 

RUNNERS
0:08:41 0:26:32 0:35:57

691 691 238 31485 GAVRIELIDOU GEORGIA Γυναίκα (F) 365 
Dream Team

0:09:09 0:26:22 0:35:57

692 692 239 31431 SOLOMOU MARIA Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:10:24 0:27:48 0:36:02

693 693 454 30971 KASPARI GIORGOS Άνδρας (M) The G C 
School of careers

0:09:00 0:26:52 0:36:03

694 694 455 30050 KYRIACOU ADRIANOS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:09:04 - 0:36:03

695 695 456 30027 GREGORAS LOUCAS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:09:05 - 0:36:04

696 696 457 30684 PETROU PETROS Άνδρας (M) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:10:12 0:27:01 0:36:06

697 697 458 31549 NICOLAOU GEORGIOS Άνδρας (M) Albourne 0:08:20 0:26:26 0:36:06
698 698 240 31089 PUTU YUNI Γυναίκα (F) Beauty & Wellness 

Group
0:09:21 0:27:42 0:36:07

699 699 459 30873 SKARPARI PANAYIOTIS Άνδρας (M) Team 
Anti-Cancer

0:10:02 0:27:55 0:36:08
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700 700 460 30879 VENIZELOU VASILIS Άνδρας (M) Team Anti-
Cancer

0:10:17 0:27:56 0:36:09

701 701 461 30397 KITROMILIDES STEPHANOS Άνδρας (M) 
TRAVEL RUNNERS

0:08:18 - 0:36:12

702 702 241 30275 ΣΥΜΕΟΥ ΈΛΕΝΑ Γυναίκα (F) Bank of Cyprus 
Oncology Centre

0:08:50 0:26:55 0:36:14

703 703 462 30186 NIKOLAOU CHRISIS Άνδρας (M) Ablebook ltd 0:07:26 0:26:29 0:36:18
704 704 463 31215 CHRISTODOULIDES RAFAEL Άνδρας (M) 

Cyprus Society of Cardiology
0:09:50 0:27:07 0:36:19

705 705 464 30601 AFRIKANOS RENOS Άνδρας (M) Nuvei 0:08:53 0:26:43 0:36:20
706 706 242 31233 KOMITI MARIA Γυναίκα (F) DELOITTE 

RUNNERS
0:10:13 0:28:09 0:36:21

707 707 243 30014 CHRYSOSTOMOU STALO Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:10:01 0:27:37 0:36:23

708 708 244 30102 VATYLIOTOU MARY Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:09:35 0:27:11 0:36:24

709 709 245 31746 LOIZOU YVETTE Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:09:37 0:26:55 0:36:25

710 710 465 31247 ALLAYIOTIS ANDREAS Άνδρας (M) DW 
Dynamic Works LTD

0:08:49 - 0:36:25

711 711 246 30248 GZ ARIADNE Γυναίκα (F) Anytime 0:08:09 0:26:43 0:36:28
712 712 247 31584 PARTELLA LISA Γυναίκα (F) Alliotters 0:08:58 0:26:46 0:36:32
713 713 466 31697 HADJIHANNAS GIORGOS GIOVANNI 

Άνδρας (M) The English School Running 
Team

0:09:33 0:26:45 0:36:33

714 714 248 30770 KAMILARI CHRISTINA Γυναίκα (F) 
Shishalove

0:08:49 0:26:57 0:36:34

715 715 467 31325 CHRYSAFIS ANDREAS Άνδρας (M) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:10:05 - 0:36:36

716 716 468 31104 GUZUN DMITRY Άνδρας (M) Brainsome 0:09:32 - 0:36:39
717 717 249 31649 COUSTAI MARTHA Γυναίκα (F) Ancoria Bank 0:10:12 0:27:49 0:36:41
718 718 469 30577 XATZIDIS MANOLIS Άνδρας (M) NETinfo 0:10:04 0:27:52 0:36:41
719 719 250 30138 CHRISTOU ATALANTI Γυναίκα (F) MUFG 

Investor Services
0:10:14 0:28:24 0:36:46

720 720 470 30324 CHARALAMBOUS GIANNIS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:09:16 0:27:54 0:36:48

721 721 251 31463 DALAKOURA PANAYIOTA Γυναίκα (F) Maxx 
Fitness

0:09:50 - 0:36:49

722 722 252 31715 PANAYIDES ANNA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:10:05 0:27:49 0:36:51

723 723 253 31713 PANAYI DESPINA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:10:06 0:27:49 0:36:51

724 724 254 30728 PYRGOU MELINA Γυναίκα (F) Pyrgou Vakis 
Law Firm

0:09:26 0:27:52 0:36:56

725 725 471 30392 EFSTATHIOU STYLIANOS Άνδρας (M) 
TRAVEL RUNNERS

0:08:45 0:27:42 0:36:56

726 726 255 31733 VASSILIADES MARIANNA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:09:24 0:27:11 0:36:58

727 727 256 30228 IOANNOU CHRISTIANA Γυναίκα (F) AGROS 0:10:17 0:27:55 0:37:06
728 728 472 31312 SPANOS GIORGOS Άνδρας (M) FITENSITY 

TRAINING CLUB
0:09:43 0:26:43 0:37:07

729 729 473 31269 CONSTANTINOU PARIS Άνδρας (M) 
ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:10:55 0:28:09 0:37:09

730 730 474 30542 GIANNIS ALETRARIS Άνδρας (M) Despina 
Foundation

0:10:08 0:28:30 0:37:10

731 731 475 31696 GAVRIELIDES MICHALIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:09:55 0:28:53 0:37:12

732 732 476 31724 RAJA SIDDHARTH Άνδρας (M) The English 
School Running Team

0:09:55 0:28:54 0:37:12

733 733 257 31450 PAPAPETROU JUTA Γυναίκα (F) M.
Papapetrou Ltd

0:16:14 - 0:37:16

734 734 258 30989 VANEZOU IOANNA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

- 0:27:28 0:37:16

735 735 259 31020 PANTELIDOU ELENA Γυναίκα (F) CENTRAL 
BANK OF CYPRUS - AFO

0:09:52 0:28:09 0:37:17

736 736 260 30969 KASINI MICHELLE Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

- 0:27:29 0:37:17

737 737 261 31087 PATHORMPORN PIM Γυναίκα (F) Beauty & 
Wellness Group

0:09:07 0:27:14 0:37:18

738 738 477 31452 PAPAPETROU PHILIPPOS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

0:16:21 - 0:37:19

739 739 478 31298 KYRIAKIDES EVROS Άνδρας (M) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:09:12 - 0:37:21

740 740 262 31293 GEORGIADOU MARIA Γυναίκα (F) 
FITENSITY TRAINING CLUB

0:09:40 - 0:37:21

741 741 479 30325 CHARALAMBOUS IRAKLIDIOS Άνδρας (M) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:09:17 0:27:40 0:37:21
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742 742 263 30436 ZORPA NATASA Γυναίκα (F) WTS - - 0:37:28
743 743 480 31533 CHARALAMBOUS CHARALAMBOS Άνδρας 

(M) Albourne
0:10:14 0:28:03 0:37:33

744 744 481 30777 PAPANICOLAOU NICOS Άνδρας (M) 
Shishalove

0:09:53 - 0:37:33

745 745 264 30505 ELEFTHERIOU NICOLETTA Γυναίκα (F) The 
1:1 Diet Running Team

0:10:34 0:29:00 0:37:34

746 746 265 31512 HAMBOURI IOANNA Γυναίκα (F) Action 
Global Communications

0:09:04 0:27:21 0:37:36

747 747 482 30990 VASILOPOULOS ALEXANDROS Άνδρας (M) 
The G C School of careers

0:09:13 0:27:45 0:37:40

748 748 266 31424 AFXENTIOU IRENE Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:11:20 - 0:37:41

749 749 483 30818 ILIC MILOS Άνδρας (M) SPOLMHK - - 0:37:47
750 750 267 31388 YIANNAKOU ANDRIANI Γυναίκα (F) J&A 

Philippou Architects Engineers LLC
0:09:15 0:28:08 0:37:48

751 751 484 30034 KAKOULLIS KYRIACOS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:10:02 0:28:24 0:37:48

752 752 485 30018 CONSTANTINOU SOFOCLES Άνδρας (M) 
BANK OF CYPRUS

0:10:02 0:28:21 0:37:48

753 753 268 30508 THEODOSI ANTONELIA Γυναίκα (F) The 1:1 
Diet Running Team

0:09:37 0:27:23 0:37:56

754 754 269 30845 MARKOU SOPHIA Γυναίκα (F) StoneX 
Europe Ltd

0:10:19 0:28:39 0:37:56

755 755 270 30510 THEOPISTOU GINA Γυναίκα (F) The 1:1 Diet 
Running Team

0:09:43 0:28:47 0:37:58

756 756 271 31528 AGKAI ARMELA Γυναίκα (F) Albourne 0:09:56 0:28:45 0:38:02
757 757 272 31551 PAPAGEORGIOU MARIA Γυναίκα (F) 

Albourne
0:09:56 0:28:46 0:38:03

758 758 486 31184 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας (M) 
CPO RUNNERS

0:10:49 0:27:59 0:38:08

759 759 273 31259 KOLA MARIA Γυναίκα (F) EMBIO Diagnostics 0:09:39 0:28:38 0:38:10
760 760 274 31279 AGA GEORGINA Γυναίκα (F) FITENSITY 

TRAINING CLUB
0:10:35 0:29:00 0:38:13

761 761 487 30836 ENGEL KEVIN Άνδρας (M) StoneX Europe 
Ltd

0:09:17 0:28:15 0:38:16

762 762 275 31136 KASAPIAN VARTENI Γυναίκα (F) Christos 
Patsalides LLC

0:10:06 0:28:42 0:38:16

763 763 276 31718 PAPAGAPIOU STELLA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:09:51 0:28:43 0:38:17

764 764 277 31169 FERNANDEZ LAURA Γυναίκα (F) Cosmopolis 
Language Center

0:11:43 0:29:29 0:38:20

765 765 278 31170 KAVALTZI ZOE Γυναίκα (F) Cosmopolis 
Language Center

0:11:44 0:29:30 0:38:20

766 766 488 30286 FRANGOUDES FOTOS Άνδρας (M) CYENS 
Centre of Excellence

0:09:34 0:28:48 0:38:22

767 767 279 30502 ARISTIDOU PANAYIOTA Γυναίκα (F) The 1:1 
Diet Running Team

0:09:22 0:28:32 0:38:23

768 768 280 30243 ALIKAJ MIRSIDA Γυναίκα (F) Anytime 0:09:28 0:28:17 0:38:23
769 769 489 30237 SOFOKLEOUS KONSTANTINOS Άνδρας (M) 

AGROS
0:10:02 0:28:48 0:38:23

770 770 490 31097 ΚΟΛΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Άνδρας (M) Beauty 
& Wellness Group

0:08:29 0:28:56 0:38:27

771 771 281 30973 KYRIAKOU DEMETRIA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

- 0:27:44 0:38:27

772 772 282 30692 CHARIDIMOU ANNA MARIA Γυναίκα (F) PwC 
Run Club

0:09:47 - 0:38:27

773 773 491 31681 ANGELIDES PANTELIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:10:36 0:29:00 0:38:30

774 774 283 30752 KYRIACOU MARIA Γυναίκα (F) Royal Crown 
Insurance Co Ltd

0:10:17 0:29:12 0:38:30

775 775 284 30611 VASILI YULIYA Γυναίκα (F) Nuvei - 0:27:50 0:38:31
776 776 492 30610 TZIIRTZIPIS MARIOS Άνδρας (M) Nuvei - 0:27:50 0:38:32
777 777 285 30609 THEODOROU EVDOKIA Γυναίκα (F) Nuvei - 0:28:02 0:38:32
778 778 493 30608 SHANOS ALEXANDROS Άνδρας (M) Nuvei - 0:27:45 0:38:32
779 779 494 30602 ANTONOPOULOS ANTREAS Άνδρας (M) 

Nuvei
- - 0:38:33

780 780 495 30604 DIAVASTOS ANDREAS Άνδρας (M) Nuvei - - 0:38:33
781 781 496 30603 DARRIN MATTI Άνδρας (M) Nuvei - - 0:38:34
782 782 286 31399 YIASOUMI ELENI Γυναίκα (F) KKP LLC 0:10:46 0:29:16 0:38:36
783 783 497 30582 CHARALAMPOUS STEFANOS Άνδρας (M) 

Nexians
0:14:20 - 0:38:36

784 784 287 30590 KATTOU MARIA Γυναίκα (F) Nexians 0:14:20 - 0:38:36
785 785 288 30583 CHRISTODOULOU CONSTANTINA Γυναίκα 

(F) Nexians
0:14:22 - 0:38:38



A/A Σειρ
ά

Σειρά 
/Ηλικ.

Σειρά 
/Φύλο

BIB Όνομα Φύλο - Γεν. (Ηλ.ομάδα) - Εθνικ. 
Ομάδα/Σύλλογος/Εταιρία/Οργανισμός/Άλλ
ο

5.3 Km 9.5 Km 19.2 Km 23.5 Km 34.7 Km 35.6 Km 37.9 Km Finish

786 786 289 31694 ECONOMOU EMMANUELA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:10:23 0:29:16 0:38:41

787 787 498 30172 ΦΑΚΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:10:23 0:28:48 0:38:43

788 788 499 30106 XYCHILOS PANICOS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:09:53 0:29:25 0:38:44

789 789 500 30960 CHRISTODOULOU STELIOS Άνδρας (M) The 
G C School of careers

- - 0:38:44

790 790 501 30105 VRYONIDES MICHALIS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:09:53 0:29:25 0:38:44

791 791 502 30068 NIKOLAOU DOROS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

- - 0:38:45

792 792 290 30281 ANASTASIOU STYLIANA Γυναίκα (F) CYENS 
Centre of Excellence

0:08:54 0:29:11 0:38:46

793 793 291 30251 LAZARI KONSTANTINA Γυναίκα (F) Anytime 0:09:29 0:28:56 0:38:52
794 794 292 31017 NEOFYTOU THEODOSIA Γυναίκα (F) 

CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO
0:09:45 0:28:38 0:38:53

795 795 503 31019 OKALIDIS AKIS Άνδρας (M) CENTRAL BANK 
OF CYPRUS - AFO

0:09:45 0:28:38 0:38:53

796 796 293 31667 ΝΙΚΟΛ ΝΙΚΟΛ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:10:07 0:29:26 0:38:54

797 797 294 31230 VASILIOU KLELIA Γυναίκα (F) Cyprus Society 
of Cardiology

0:10:24 0:29:27 0:38:56

798 798 504 31232 YIANGOU KYRIAKOS Άνδρας (M) Cyprus 
Society of Cardiology

0:10:25 - 0:38:56

799 799 505 30307 KONSTANTINIDES MICHALIS Άνδρας (M) 
ICE POWER

0:10:06 0:29:26 0:38:57

800 800 506 31637 TSOUTSOUKIS YIANNIS Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:09:31 0:28:01 0:39:01

801 801 295 31436 BARRON ANNA Γυναίκα (F) M.Papapetrou 
Ltd

- - 0:39:01

802 802 507 31383 FOUSEKIS CHRISTOS Άνδρας (M) J&A 
Philippou Architects Engineers LLC

0:10:42 0:29:48 0:39:05

803 803 296 31744 KAZANTZI VICTORIA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:10:11 0:29:16 0:39:07

804 804 508 31386 TILLYROS SAVVAS Άνδρας (M) J&A 
Philippou Architects Engineers LLC

0:10:40 0:29:42 0:39:10

805 805 297 30686 TSANGARI RENA Γυναίκα (F) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:10:46 0:29:25 0:39:12

806 806 509 30678 ANTONIOU MARIOS Άνδρας (M) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:10:46 0:29:25 0:39:12

807 807 298 31204 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΦΗ Γυναίκα (F) CPO 
RUNNERS

0:09:57 0:29:36 0:39:18

808 808 299 30126 MYLONA TONIA Γυναίκα (F) Petrolina Energy 
Team

0:10:18 - 0:39:21

809 809 300 30679 GEORGIOU MARIA Γυναίκα (F) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:10:27 0:29:49 0:39:21

810 810 301 31199 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γυναίκα (F) 
CPO RUNNERS

0:12:39 0:30:06 0:39:22

811 811 510 31476 PHILIPPOU SAVVAS Άνδρας (M) MedCare 
Team

0:11:22 0:30:12 0:39:22

812 812 511 30688 YENNARIS ALEXANDROS Άνδρας (M) 
PURPOSE COMMUNICATIONS RUNNERS

0:09:00 0:29:30 0:39:22

813 813 302 30351 SALATA MARGARITA Γυναίκα (F) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:09:55 - 0:39:23

814 814 303 31479 SOKRATOUS CHRYSTALLENI Γυναίκα (F) 
MedCare Team

0:11:22 0:30:12 0:39:23

815 815 512 30683 PETROU MICHAEL Άνδρας (M) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:10:12 0:29:30 0:39:24

816 816 513 30676 IOANNIDES DIMITRIS Άνδρας (M) 
PURPOSE COMMUNICATIONS RUNNERS

0:09:02 0:29:32 0:39:25

817 817 304 30618 GEORGIOU ANTONIA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:09:45 0:29:43 0:39:28

818 818 305 30621 HATZIGAVRIEL DESPO Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:09:44 0:29:45 0:39:29

819 819 514 31141 ZAVOU DIMITRIS Άνδρας (M) Christos 
Patsalides LLC

0:09:00 - 0:39:29

820 820 515 31195 ΝΤΙΝΙΟΖΟΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:10:27 0:29:40 0:39:30

821 821 306 31380 KANATZIA FANI Γυναίκα (F) J&A Philippou 
Architects Engineers LLC

0:10:42 0:29:49 0:39:30

822 822 307 31381 DANOU EMILY Γυναίκα (F) J&A Philippou 
Architects Engineers LLC

0:10:42 0:29:44 0:39:31

823 823 516 31389 ZARKAS THEODOROS Άνδρας (M) J&A 
Philippou Architects Engineers LLC

0:10:43 0:29:44 0:39:31

824 824 308 31384 MILIDONI REBECCA Γυναίκα (F) J&A 
Philippou Architects Engineers LLC

0:10:42 0:29:46 0:39:31
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825 825 517 31475 MAKEDONAS CHRISTOS Άνδρας (M) 
MedCare Team

0:11:21 0:30:10 0:39:35

826 826 309 31582 MOUZOURI STEPHANIE Γυναίκα (F) 
Alliotters

0:10:07 0:29:52 0:39:37

827 827 518 31590 PARTELLAS MICHALIS Άνδρας (M) Alliotters 0:10:29 0:29:38 0:39:37
828 828 519 31591 PAVLIDES ANTONIS Άνδρας (M) Alliotters 0:12:33 - 0:39:37
829 829 310 30369 CHRISTOFOROU CONSTANTINA Γυναίκα 

(F) TEAM HEALTHAID 2026
0:09:23 - 0:39:39

830 830 520 31548 MICHAELIDES ANDREAS Άνδρας (M) 
Albourne

0:11:10 0:31:29 0:39:43

831 831 521 30811 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Άνδρας (M) Skordis 
& Stefanou LLC

0:12:15 0:30:54 0:39:44

832 832 311 30830 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΗ Γυναίκα (F) 
SPOLMHK

0:10:55 0:30:21 0:39:47

833 833 312 31134 HADJIANTONIOU ZINA Γυναίκα (F) Christos 
Patsalides LLC

0:10:04 0:30:43 0:39:49

834 834 522 30021 EFTHYMIOU IOANNIS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:09:57 0:29:30 0:39:50

835 835 313 30125 MYLONA FILIPPA Γυναίκα (F) Petrolina 
Energy Team

- - 0:39:54

836 836 314 31333 SMYRLI PANAGIOTA Γυναίκα (F) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:10:51 0:30:28 0:39:54

837 837 523 30158 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:10:13 - 0:39:56

838 838 315 31473 KLEANTHOUS AGGELA Γυναίκα (F) 
MedCare Team

0:11:16 0:30:01 0:39:56

839 839 316 31140 TSIACHMATIOTI MAIRI Γυναίκα (F) Christos 
Patsalides LLC

0:10:05 0:30:45 0:39:57

840 840 317 31596 THEODOROU THEODORA Γυναίκα (F) 
Alliotters

0:09:42 0:29:47 0:39:57

841 841 318 30073 PAPAGEORGIOU RENA Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:09:57 0:29:26 0:40:01

842 842 319 30266 DOSI ALISON Γυναίκα (F) Bank of Cyprus 
Oncology Centre

0:10:18 0:29:55 0:40:01

843 843 320 30740 IOANNIDOU ELENA Γυναίκα (F) RGB Design 0:11:03 0:30:22 0:40:02
844 844 524 31522 PASCHALIDES IACOVOS Άνδρας (M) Action 

Global Communications
0:09:22 0:28:45 0:40:03

845 845 525 31482 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Άνδρας (M) MedCare 
Team

0:11:15 - 0:40:03

846 846 526 30199 NICOS IOANNOU Άνδρας (M) Ablebook ltd 0:11:20 - 0:40:03
847 847 527 31376 CHARALAMBOUS CHARIS Άνδρας (M) 

Infocredit Group
0:11:22 - 0:40:06

848 848 321 30425 DEMETRIOU STEFANI Γυναίκα (F) WTS 0:09:16 0:28:16 0:40:08
849 849 322 30437 PHILIPPOU LENA Γυναίκα (F) XENOS 

TRAVEL
0:08:35 0:28:57 0:40:10

850 850 323 31666 ΠΙΕΡΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:10:39 0:30:30 0:40:10

851 851 324 30827 ΚΚΟΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ Γυναίκα (F) SPOLMHK 0:10:55 0:30:21 0:40:11
852 852 528 31387 TSANGARIS MARIOS Άνδρας (M) J&A 

Philippou Architects Engineers LLC
0:10:39 - 0:40:11

853 853 529 30835 ENG MARTIN Άνδρας (M) StoneX Europe Ltd 0:11:43 0:29:57 0:40:11
854 854 325 31621 NEOCLEOUS RAFAELLA Γυναίκα (F) Always 

Ioanna Skordi Foundation
- - 0:40:12

855 855 530 30169 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Άνδρας (M) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:10:34 0:30:30 0:40:18

856 856 531 31235 BORG GEORGIOS Άνδρας (M) DELOITTE 
RUNNERS

0:10:13 0:30:24 0:40:18

857 857 532 30586 EFREM ANDREAS Άνδρας (M) Nexians 0:10:16 0:30:34 0:40:18
858 858 326 30641 PANAYIOTOU MICHELLE Γυναίκα (F) 

Παγκύπριον Γυμνάσιον
0:11:50 0:31:04 0:40:20

859 859 327 30808 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ Γυναίκα (F) Skordis & Stefanou 
LLC

0:11:02 0:30:58 0:40:22

860 860 328 31304 MATHEOU KIKA Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

- - 0:40:23

861 861 533 31438 BARRON PETER Άνδρας (M) M.Papapetrou 
Ltd

0:12:10 0:31:34 0:40:24

862 862 534 30788 ZABIROV ARTUR Άνδρας (M) Shishalove 0:10:04 0:30:29 0:40:24
863 863 329 31626 PHILIPPOU VASILIA Γυναίκα (F) Always 

Ioanna Skordi Foundation
0:10:45 0:30:05 0:40:26

864 864 330 31175 BACIU CRISTINA CATALINA BACIU Γυναίκα 
(F) CPO RUNNERS

0:09:45 0:29:18 0:40:35

865 865 331 31415 PHOKA ANGELINA Γυναίκα (F) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:10:31 0:30:22 0:40:37

866 866 332 31265 KATSIANI ANGELA Γυναίκα (F) 
ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:10:43 0:30:20 0:40:38

867 867 535 31445 KLEANTHOUS STAVROS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

0:11:36 - 0:40:39
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868 868 536 31266 CHRISTOFOROU CHARALAMBOS Άνδρας 
(M) ENGINEER4U- ACA ARCHITECTS

0:10:45 - 0:40:39

869 869 333 31524 ROUSOU EFFIE Γυναίκα (F) Action Global 
Communications

0:10:35 0:30:21 0:40:39

870 870 537 30041 KLOKKARIS RENOS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:12:05 0:30:46 0:40:39

871 871 334 31408 KOUNTOURI ELENI Γυναίκα (F) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:10:32 0:30:24 0:40:40

872 872 538 31449 PAPAPETROU ANDROS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

0:11:39 0:31:46 0:40:41

873 873 539 30500 POLYDOROU ALEXIOS Άνδρας (M) CYENS 
Centre of Excellence

0:10:04 0:29:57 0:41:05

874 874 335 30291 TURK HIDAYET Γυναίκα (F) CYENS Centre 
of Excellence

0:11:18 - 0:41:14

875 875 336 31011 GABRIEL GABRIELLA Γυναίκα (F) CENTRAL 
BANK OF CYPRUS - AFO

0:10:39 0:30:45 0:41:15

876 876 540 31589 PARTELLAS ANTONIS Άνδρας (M) Alliotters - 0:30:25 0:41:24
877 877 337 31113 MOUROUZIDOU DAMTSA STELLA Γυναίκα 

(F) CFA Society Cyprus
0:12:00 - 0:41:25

878 878 338 31565 PARTELLA ELENI Γυναίκα (F) Alliotters 0:10:11 0:30:22 0:41:26
879 879 339 30675 YENOVKIAN CAROLINE Γυναίκα (F) 

PASCAL Private Secondary School Lefkosia
0:10:46 - 0:41:31

880 880 340 30672 MANOLI ELENA Γυναίκα (F) PASCAL Private 
Secondary School Lefkosia

0:10:46 0:31:13 0:41:31

881 881 341 30509 THEODOULOU ERO Γυναίκα (F) The 1:1 Diet 
Running Team

0:10:24 0:30:02 0:41:32

882 882 541 31057 GEORGIOU EFSTATHIOS Άνδρας (M) APC 
Audit Tax Advisory Ltd

0:10:22 0:30:34 0:41:39

883 883 342 31067 PETRIDOU DEMETRA Γυναίκα (F) APC Audit 
Tax Advisory Ltd

0:10:22 0:30:35 0:41:40

884 884 343 31181 ΒΕΖΕΝΚΟΒΑ ΜΙΚΑΕΛΑ Γυναίκα (F) CPO 
RUNNERS

0:10:54 0:31:11 0:41:40

885 885 344 31614 KIMISHIS Y Γυναίκα (F) Always Ioanna Skordi 
Foundation

0:11:03 0:31:44 0:41:41

886 886 345 31624 PAVLOU MARIA Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:11:00 0:31:45 0:41:43

887 887 346 30872 POLYDOROU THEODORA Γυναίκα (F) Team 
Anti-Cancer

0:10:51 0:31:17 0:41:47

888 888 347 30864 GEORGIOU SYNTHIA Γυναίκα (F) Team Anti-
Cancer

0:10:51 0:31:17 0:41:47

889 889 348 30560 COLE CATHERINE Γυναίκα (F) NETinfo 0:10:39 0:31:41 0:41:50
890 890 542 30979 NICOLAIDES CON/NOS Άνδρας (M) The G C 

School of careers
0:11:39 0:31:59 0:41:55

891 891 349 31398 SPYROU MARA Γυναίκα (F) KKP LLC 0:11:57 - 0:41:55
892 892 350 31396 PITTAKA ELIANA Γυναίκα (F) KKP LLC - - 0:41:58
893 893 351 31394 KORFIOTOU ELENI Γυναίκα (F) KKP LLC - - 0:41:59
894 894 352 30017 CONSTANTINOU PANAYIOTA Γυναίκα (F) 

BANK OF CYPRUS
0:11:29 0:31:45 0:42:00

895 895 353 31391 CHARALAMBOUS GEORGIA Γυναίκα (F) 
KKP LLC

- - 0:42:04

896 896 354 31032 KLEANTHOUS CHRYSTALLA Γυναίκα (F) 
CONSULCO

0:11:40 0:31:22 0:42:04

897 897 355 30988 TROCHIDOU HELENA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

0:11:25 0:31:48 0:42:17

898 898 543 30579 YIANGOU ALEXANDROS Άνδρας (M) 
NETinfo

0:09:08 0:30:56 0:42:18

899 899 356 31018 NEOPHYTOU MARIANNA Γυναίκα (F) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:10:22 - 0:42:22

900 900 544 31712 PANAYI CHRISTOFOROS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:10:22 0:31:14 0:42:22

901 901 545 31665 THEODOROU ALEXANDROS Άνδρας (M) 
Ancoria Bank

0:15:14 - 0:42:37

902 902 357 31481 ΛΑΓΑΝΑ ΣΟΦΙΑΝΝΑ Γυναίκα (F) MedCare 
Team

0:11:01 0:31:47 0:42:38

903 903 358 31477 SASLOGLOU DESPINA Γυναίκα (F) MedCare 
Team

0:11:16 0:31:52 0:42:39

904 904 359 30986 TENIZI KATERINA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

0:11:13 0:31:53 0:42:39

905 905 546 31651 EVANGELOU SAKIS Άνδρας (M) Ancoria 
Bank

0:15:17 - 0:42:40

906 906 360 30987 TENIZI MARIA Γυναίκα (F) The G C School of 
careers

0:11:13 0:31:54 0:42:40

907 907 361 30870 PALLIKARIDES PHOTINI Γυναίκα (F) Team 
Anti-Cancer

0:11:13 0:32:02 0:42:46

908 908 362 31677 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ Γυναίκα (F) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:11:20 0:32:10 0:42:47
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909 909 363 30202 MARO CHRISTOFOROU Γυναίκα (F) 
Ablebook ltd

0:10:18 0:32:17 0:42:49

910 910 364 31364 YIFEI NIU Γυναίκα (F) GS Runners 0:10:15 0:31:20 0:42:54
911 911 365 30626 KOZAKOU DESPINA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 

Γυμνάσιον
0:10:28 - 0:42:56

912 912 366 31108 CONSTANTINIDE ELENI Γυναίκα (F) CFA 
Society Cyprus

0:11:03 0:32:21 0:43:04

913 913 547 31105 KOUROUYIANNIS CONSTANTINOS Άνδρας 
(M) CFA Society Cyprus

0:11:05 0:32:21 0:43:05

914 914 367 31345 KAZELI ALEXANDRA Γυναίκα (F) GS 
Runners

0:10:23 0:33:06 0:43:15

915 915 548 31346 KAZELIS SOTIRIS Άνδρας (M) GS Runners 0:10:21 0:33:05 0:43:15
916 916 549 31003 CBC 1 AFO Άνδρας (M) CENTRAL BANK OF 

CYPRUS - AFO
0:13:39 - 0:43:26

917 917 368 31137 PATSALIDOU IOANNA Γυναίκα (F) Christos 
Patsalides LLC

0:11:16 0:32:51 0:43:31

918 918 550 30865 HADJISTYLLI STYLIANOS Άνδρας (M) Team 
Anti-Cancer

0:10:22 - 0:43:32

919 919 369 31133 FLOURI ANGELIKI Γυναίκα (F) Christos 
Patsalides LLC

0:11:17 0:32:51 0:43:33

920 920 370 31535 CHRISTODOULOU EVA Γυναίκα (F) Albourne 0:11:24 0:32:26 0:43:39
921 921 371 31559 STAMATA MARIA Γυναίκα (F) Albourne 0:11:24 0:32:26 0:43:39
922 922 372 31595 TERZI SOFIA Γυναίκα (F) Alliotters - - 0:43:56
923 923 373 30389 ZENIOU EFI Γυναίκα (F) Teambiobank.cy 0:10:39 0:32:43 0:43:58
924 924 374 30871 PASCHALI ATHE Γυναίκα (F) Team Anti-

Cancer
0:11:12 0:32:41 0:43:59

925 925 375 31583 PARTELLA ANTONIA Γυναίκα (F) Alliotters 0:11:34 - 0:43:59
926 926 376 31669 ΜΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 

MUNICIPALITY
0:12:14 0:33:11 0:44:02

927 927 377 30512 IOSIFIDOU NATALIA Γυναίκα (F) 
QUANLOOP

- - 0:44:03

928 928 378 31674 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γυναίκα (F) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:12:15 0:33:14 0:44:04

929 929 551 31616 MALTEZOS MARIOS Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:11:08 0:33:05 0:44:10

930 930 379 31612 IACOVIDOU CHRISTIANA Γυναίκα (F) 
Always Ioanna Skordi Foundation

0:11:08 0:33:05 0:44:10

931 931 380 30323 CHARALAMBOUS CHRYSTALLA Γυναίκα (F) 
STOIXIMAN RUNNING TEAM

0:11:06 0:32:19 0:44:13

932 932 552 31557 RAFAEL PETROS Άνδρας (M) Albourne 0:11:34 - 0:44:17
933 933 553 31546 KYRIACOU JOHN Άνδρας (M) Albourne 0:11:35 0:33:39 0:44:18
934 934 381 31547 MCINTOSH EMILY Γυναίκα (F) Albourne 0:11:35 0:33:38 0:44:18
935 935 554 30518 MAKRIDES MARIOS Άνδρας (M) 

QUANLOOP
- - 0:44:18

936 936 382 31355 PITTA CHRISTODOULIDOU EMILY Γυναίκα 
(F) GS Runners

0:10:15 0:32:24 0:44:28

937 937 383 31619 MELANIDOU NIKI Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

- - 0:44:29

938 938 384 31350 MAKRI MARIANNA Γυναίκα (F) GS Runners 0:10:16 0:32:25 0:44:31
939 939 385 31509 FRANGOU STAVRI Γυναίκα (F) Action Global 

Communications
0:10:25 0:33:44 0:44:32

940 940 386 31506 CHRYSOSTOMOU ALEXANDRA Γυναίκα (F) 
Action Global Communications

0:10:25 0:33:44 0:44:32

941 941 387 31517 LOIZOU NATALIA Γυναίκα (F) Action Global 
Communications

0:10:43 0:33:45 0:44:33

942 942 388 31529 ANASTASIOU ATHINOULLA Γυναίκα (F) 
Albourne

0:11:51 - 0:44:33

943 943 389 31618 MAVROU EMILIA Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:13:17 0:34:07 0:44:38

944 944 390 31603 SIAMMOUTI ANNITA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:13:17 0:34:08 0:44:38

945 945 555 31149 LOIZOU PETROS Άνδρας (M) Com Tec Co IT 
Ltd

0:11:50 0:34:05 0:44:41

946 946 556 30265 ΚΥΡΚΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Άνδρας (M) 
Bank of Cyprus Oncology Centre

0:10:23 0:32:32 0:44:43

947 947 391 31166 TENEKETZI NIKI Γυναίκα (F) Com Tec Co IT 
Ltd

0:11:50 0:34:05 0:44:43

948 948 392 31403 CHARALAMBOUS DESPINA Γυναίκα (F) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:10:55 0:33:27 0:44:44

949 949 393 30687 YENNARI KATERINA Γυναίκα (F) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:11:28 0:33:28 0:44:44

950 950 394 31418 SOFOKLEOUS MARIANNA Γυναίκα (F) L. 
Papaphilippou & Co LLC

0:10:55 0:33:26 0:44:44

951 951 395 31569 GEORGIADOU MICHAILIA Γυναίκα (F) 
Alliotters

0:11:02 0:33:54 0:44:44
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952 952 396 31453 PAPAPETROU SOTIROULA Γυναίκα (F) M.
Papapetrou Ltd

0:12:41 0:33:42 0:44:45

953 953 557 31446 KOLANIS PANIKOS Άνδρας (M) M.
Papapetrou Ltd

0:12:50 0:33:43 0:44:45

954 954 397 30682 PETROU MARIA Γυναίκα (F) PURPOSE 
COMMUNICATIONS RUNNERS

0:11:29 0:33:28 0:44:45

955 955 558 31578 KILIARIS ANDREAS Άνδρας (M) Alliotters 0:11:03 0:33:54 0:44:45
956 956 398 31341 DRAKOU MARILIA Γυναίκα (F) GS Runners 0:10:35 0:33:21 0:44:54
957 957 399 31342 DRAKOU STAVRI Γυναίκα (F) GS Runners 0:10:34 0:33:21 0:44:56
958 958 400 31078 ESLAO JANET Γυναίκα (F) Beauty & 

Wellness Group
0:11:34 - 0:44:56

959 959 559 30053 KYROU MICHALIS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:11:56 - 0:45:05

960 960 401 31084 NI KADEK MIA ARINI Γυναίκα (F) Beauty & 
Wellness Group

0:11:35 0:33:52 0:45:16

961 961 402 30741 KOUSHIAPPI TONIA Γυναίκα (F) RGB Design 0:11:08 0:33:34 0:45:21
962 962 403 31077 CAYANONG MARY JANE Γυναίκα (F) Beauty 

& Wellness Group
0:11:11 0:33:55 0:45:22

963 963 404 30810 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΕΥΑ Γυναίκα (F) Skordis & 
Stefanou LLC

0:10:40 0:33:54 0:45:25

964 964 405 31622 NICOLAOU MARIA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:11:20 0:34:09 0:45:26

965 965 406 31277 STYLIANOU SOTIA Γυναίκα (F) EXANTE 0:11:25 0:33:47 0:45:29
966 966 560 30184 KOUTSOU ANDREAS Άνδρας (M) Ablebook 

ltd
- - 0:45:34

967 967 407 30962 CHRISTOFI MARIA Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

0:11:01 0:33:48 0:45:35

968 968 408 30733 PRODROMOU ELENI Γυναίκα (F) Pyrgou 
Vakis Law Firm

0:11:47 0:34:04 0:45:47

969 969 409 30732 PELEKANOU NOTA Γυναίκα (F) Pyrgou Vakis 
Law Firm

0:11:46 0:34:04 0:45:48

970 970 410 30954 ANDREOU CHRYSI Γυναίκα (F) The G C 
School of careers

0:11:02 0:33:49 0:45:49

971 971 411 30093 SKETTOU MIRANDA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

- - 0:45:50

972 972 412 30506 MALEKKIDOU RAFAELLA Γυναίκα (F) The 1:
1 Diet Running Team

0:10:57 0:34:03 0:45:57

973 973 413 30841 JASZCZUR IGA Γυναίκα (F) StoneX Europe 
Ltd

0:12:10 0:34:06 0:45:58

974 974 414 30833 BIELAWA ANGELIKA Γυναίκα (F) StoneX 
Europe Ltd

0:12:06 0:34:06 0:45:59

975 975 561 30075 PARASKEVA PANAYIOTIS Άνδρας (M) 
BANK OF CYPRUS

0:12:02 - 0:45:59

976 976 415 30031 HADJIVASILIOU DORA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:12:02 0:34:27 0:46:00

977 977 562 31198 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:12:39 0:35:56 0:46:07

978 978 563 30195 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ Άνδρας (M) Ablebook 
ltd

0:12:25 0:35:07 0:46:09

979 979 564 30567 OIKONOMIDIS GEORGE Άνδρας (M) 
NETinfo

0:11:06 0:34:38 0:46:15

980 980 416 31606 DIOLA ANTOINETTE Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:13:57 - 0:46:17

981 981 565 31607 DIOLA JOHN Άνδρας (M) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:13:58 - 0:46:17

982 982 566 30824 ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Άνδρας (M) 
SPOLMHK

0:12:30 0:34:57 0:46:24

983 983 567 31629 SKORDIS MICHALIS Άνδρας (M) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:12:36 0:34:34 0:46:25

984 984 417 31588 PARTELLA SUZANA Γυναίκα (F) Alliotters 0:10:42 0:34:10 0:46:32
985 985 418 30717 SERA DEMETRA Γυναίκα (F) PwC Run Club 0:11:47 0:34:28 0:46:33
986 986 419 31021 PAVLIDOU ANNA Γυναίκα (F) CENTRAL 

BANK OF CYPRUS - AFO
0:11:45 - 0:46:36

987 987 568 31328 CHARITOU MARIOS Άνδρας (M) Goldman 
Solutions & Services Ltd

0:11:08 0:34:41 0:46:38

988 988 420 30048 KYPRI-GEORGIADOU CHRISTINA Γυναίκα 
(F) BANK OF CYPRUS

0:14:01 0:36:32 0:46:40

989 989 569 31344 KAPODISTRIAS GIORGOS Άνδρας (M) GS 
Runners

0:11:00 - 0:46:43

990 990 421 31347 KILILI MARINA Γυναίκα (F) GS Runners 0:11:02 0:33:35 0:46:46
991 991 422 31283 ANTONIOU IRENE Γυναίκα (F) FITENSITY 

TRAINING CLUB
0:11:34 0:34:44 0:46:46

992 992 423 31173 ΜΑΛΕΝΗ ΛΕΑ Γυναίκα (F) Cosmopolis 
Language Center

0:11:48 0:34:52 0:46:48

993 993 424 30167 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΗ Γυναίκα (F) 
NICOSIA MUNICIPALITY

0:12:54 0:35:28 0:46:50
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994 994 570 30163 ΛΑΓΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:12:56 0:35:30 0:46:52

995 995 571 30750 KYRIACOU ANDREAS Άνδρας (M) Royal 
Crown Insurance Co Ltd

0:13:25 0:35:10 0:46:53

996 996 572 30088 POLYCARPOU POLIS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:12:40 0:35:40 0:46:55

997 997 425 30760 YIALLOUROU ELENA Γυναίκα (F) Royal 
Crown Insurance Co Ltd

0:13:24 0:35:12 0:46:55

998 998 573 30092 SKAPOULLIS COSTAS Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:12:40 0:35:40 0:46:55

999 999 426 31620 MICHAIL KORALIA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:13:58 0:38:21 0:46:56

1000 1000 427 30755 POUROU ATHINA Γυναίκα (F) Royal Crown 
Insurance Co Ltd

0:13:26 0:35:13 0:46:58

1001 1001 428 30062 MICHAEL POLINA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:12:44 - 0:46:58

1002 1002 574 30737 ZACHARIADES SIMOS Άνδρας (M) Pyrgou 
Vakis Law Firm

0:12:42 0:35:18 0:47:00

1003 1003 429 30734 TOFARIDOU TANIA Γυναίκα (F) Pyrgou Vakis 
Law Firm

0:12:42 0:35:18 0:47:04

1004 1004 575 31250 EVANGELOU LOUCAS Άνδρας (M) DW 
Dynamic Works LTD

0:12:12 0:35:29 0:47:05

1005 1005 576 31254 TROKKOUDES MICHALIS Άνδρας (M) DW 
Dynamic Works LTD

0:12:13 0:35:30 0:47:06

1006 1006 430 31480 STERGIOTI MARY Γυναίκα (F) MedCare 
Team

0:11:46 0:35:40 0:47:08

1007 1007 577 31253 PAVLOU MICHAEL Άνδρας (M) DW Dynamic 
Works LTD

0:12:12 0:35:29 0:47:11

1008 1008 431 30409 GEORGAKOUDE CAROLINA Γυναίκα (F) 
Unic Run Club

0:11:03 0:35:10 0:47:12

1009 1009 432 31317 ZAVROU ELENA Γυναίκα (F) FITENSITY 
TRAINING CLUB

0:12:00 - 0:47:14

1010 1010 433 31613 IOANNOU NANCY Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:12:58 0:36:17 0:47:19

1011 1011 434 31641 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:12:58 0:36:18 0:47:21

1012 1012 435 31670 ΓΙΑΣΕΜΗ ΘΕΑΝΩ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:12:40 0:35:51 0:47:26

1013 1013 436 30503 CHARALAMBOUS STALLO Γυναίκα (F) The 
1:1 Diet Running Team

0:12:33 0:35:45 0:47:31

1014 1014 437 31640 ΒΙΟΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:12:37 0:36:28 0:47:31

1015 1015 578 31206 AGATHANGELOU VANGELIS Άνδρας (M) 
Crowe Cyprus Limited

0:10:57 0:35:21 0:47:37

1016 1016 438 31209 MARKOU POLINA Γυναίκα (F) Crowe Cyprus 
Limited

0:10:56 0:35:21 0:47:38

1017 1017 439 31572 GEORGIOU SOPHIA Γυναίκα (F) Alliotters - 0:33:11 0:47:43
1018 1018 579 31014 KTORIDES ALEXANDROS Άνδρας (M) 

CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO
0:11:07 0:34:35 0:47:50

1019 1019 440 31421 THRASYVOULOU KONSTANTINA Γυναίκα 
(F) L. Papaphilippou & Co LLC

- - 0:47:57

1020 1020 441 31417 SKITSA IRENE Γυναίκα (F) L. Papaphilippou 
& Co LLC

- 0:33:25 0:47:57

1021 1021 442 31704 KARAYALCIN SELMA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:12:07 0:35:43 0:48:05

1022 1022 580 31332 PAVLOU ANTONIS Άνδρας (M) Goldman 
Solutions & Services Ltd

- - 0:48:11

1023 1023 581 30168 ΠΕΤΣΑΣ   ΚΩΣΤΑΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:12:44 0:36:37 0:48:14

1024 1024 582 30148 PANAGIOTOU AGATHOKLIS Άνδρας (M) 
MUFG Investor Services

0:13:39 - 0:48:18

1025 1025 583 31065 PASATEMPOS KYRIACOS Άνδρας (M) APC 
Audit Tax Advisory Ltd

0:10:24 0:35:48 0:48:25

1026 1026 443 31066 PASCHALIDOU MARIA Γυναίκα (F) APC 
Audit Tax Advisory Ltd

0:10:23 0:35:49 0:48:25

1027 1027 444 30613 ACHILLIDOU ELINA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:11:54 0:36:13 0:48:34

1028 1028 584 30614 ANDREOU CHRISTOS Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:11:54 0:36:12 0:48:34

1029 1029 585 30572 SERGEYEV ANDREAS Άνδρας (M) NETinfo 0:11:39 0:36:01 0:48:40
1030 1030 586 30743 PAPADOPOULOS MICHAEL Άνδρας (M) 

RGB Design
0:12:18 0:37:03 0:48:43

1031 1031 445 31194 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΡΑΤΩ Γυναίκα (F) CPO 
RUNNERS

0:12:18 0:35:58 0:48:44

1032 1032 446 30744 POURI ELENA Γυναίκα (F) RGB Design 0:12:19 0:37:04 0:48:45
1033 1033 447 30863 CONSTANTINOU POPI Γυναίκα (F) Team 

Anti-Cancer
0:12:48 0:36:22 0:48:50

1034 1034 587 30426 ERACLIDES PANAYIOTIS Άνδρας (M) WTS - 0:35:36 0:48:54
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1035 1035 448 30087 PIERIDOU MARIA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:12:56 0:36:30 0:49:07

1036 1036 449 30651 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΔΙΑ Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:11:40 0:34:39 0:49:07

1037 1037 450 30624 KIOURTZIDOU CHRISTINA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:11:30 - 0:49:08

1038 1038 588 30636 OLYMBIOU AVRAAM Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:11:41 0:34:40 0:49:09

1039 1039 451 30065 NICOLAOU PARASKEVI Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:12:56 0:36:31 0:49:10

1040 1040 452 30620 HADJIMILTI AGGELA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:11:41 0:34:40 0:49:12

1041 1041 453 30627 KYRIAKIDOU SOPHIA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:12:22 0:35:55 0:49:17

1042 1042 454 30578 XENOPHONTOS TATIANA Γυναίκα (F) 
NETinfo

0:12:48 0:36:56 0:49:18

1043 1043 455 30619 HADJIEVANGELOU MARIA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:11:44 0:35:54 0:49:19

1044 1044 456 30152 PETROU AVGOUSTINA Γυναίκα (F) MUFG 
Investor Services

0:12:33 0:37:01 0:49:20

1045 1045 589 31472 FRANGISKOU MARIOS Άνδρας (M) MedCare 
Team

0:10:37 - 0:49:31

1046 1046 457 31742 GEORGHIADES STEPHANIE ROSE Γυναίκα 
(F) The English School Running Team

0:13:18 0:37:03 0:49:42

1047 1047 590 31365 TASLAKIAN AREK Άνδρας (M) Homenetmen 
- A.Y.M.A.

0:12:55 - 0:49:44

1048 1048 591 30671 KYRIAKOU RAFAEL Άνδρας (M) PASCAL 
Private Secondary School Lefkosia

0:12:02 0:36:42 0:49:48

1049 1049 592 30668 IOANNOU LOUCAS Άνδρας (M) PASCAL 
Private Secondary School Lefkosia

0:12:03 0:36:46 0:49:48

1050 1050 593 31740 CHARALAMBOUS CHARIS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:13:14 0:36:58 0:49:53

1051 1051 594 31686 CHRISTODOULOU KYPROS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:13:15 0:36:59 0:49:54

1052 1052 458 30563 IOANNIDOU MARIA Γυναίκα (F) NETinfo 0:15:40 - 0:50:00
1053 1053 595 30716 PIRIPITSIS JOSEPH Άνδρας (M) PwC Run 

Club
0:12:32 0:37:09 0:50:03

1054 1054 596 30852 AGATHANGELOU DOROS Άνδρας (M) Talos 0:12:11 0:37:43 0:50:14
1055 1055 597 30853 AGATHANGELOU AIMILIOS Άνδρας (M) 

Talos
0:12:03 0:37:43 0:50:17

1056 1056 459 31201 ΤΟΥΒΑ ΛΙΑ Γυναίκα (F) CPO RUNNERS 0:13:17 - 0:50:19
1057 1057 460 31205 ΧΑΤΖΗΛΟΙΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Γυναίκα (F) CPO 

RUNNERS
0:13:17 0:37:23 0:50:20

1058 1058 598 31539 GATT DAVID Άνδρας (M) Albourne 0:14:02 0:38:17 0:50:22
1059 1059 461 30758 STYLIANOU TOTA Γυναίκα (F) Royal Crown 

Insurance Co Ltd
0:14:11 - 0:50:22

1060 1060 462 30103 VICTORIA PANAYIOTOU ELIZA Γυναίκα (F) 
BANK OF CYPRUS

- - 0:50:23

1061 1061 599 31563 VRYONIDES ANTONIS Άνδρας (M) Albourne 0:14:03 0:38:20 0:50:23
1062 1062 463 30759 VORKA ANDRI Γυναίκα (F) Royal Crown 

Insurance Co Ltd
0:14:12 - 0:50:24

1063 1063 464 31157 SONGIRE MONALI Γυναίκα (F) Com Tec Co 
IT Ltd

0:13:10 0:38:15 0:50:24

1064 1064 465 30019 DAMIANOU ANNITA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:13:23 0:37:38 0:50:27

1065 1065 466 31385 SPASHI ANASTASIA Γυναίκα (F) J&A 
Philippou Architects Engineers LLC

0:13:16 0:37:54 0:50:28

1066 1066 467 31676 ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:11:20 0:36:51 0:50:36

1067 1067 468 31675 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΛΑ Γυναίκα (F) 
NICOSIA MUNICIPALITY

- 0:36:55 0:50:38

1068 1068 469 30444 PANGALOU REBECCA Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:13:05 0:38:05 0:50:46

1069 1069 470 30443 LAZIAN AGHAVNI Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:13:04 0:38:04 0:50:46

1070 1070 600 30170 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΟΣ Άνδρας (M) NICOSIA 
MUNICIPALITY

- 0:38:49 0:50:48

1071 1071 471 30171 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΡΙΑΝΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

- 0:32:16 0:50:50

1072 1072 472 30036 KAPLANI ANDRI Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:13:42 0:38:04 0:50:50

1073 1073 473 31435 ANTONIOU CONSTANTINA Γυναίκα (F) M.
Papapetrou Ltd

0:12:14 0:37:48 0:50:54

1074 1074 601 31439 CHRISTODOULOU ALEXANDROS Άνδρας 
(M) M.Papapetrou Ltd

0:12:14 0:37:48 0:50:55

1075 1075 474 30854 AGATHANGELOU THELMA Γυναίκα (F) 
Talos

0:12:07 0:36:41 0:50:57
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1076 1076 475 30856 ASTANIOU HELEN Γυναίκα (F) Talos 0:12:07 - 0:50:58
1077 1077 602 31361 SYMEONIDES STEFANOS Άνδρας (M) GS 

Runners
0:10:58 0:36:13 0:51:02

1078 1078 603 31360 SYMEONIDES CHRISTOS Άνδρας (M) GS 
Runners

0:15:21 - 0:51:04

1079 1079 476 31359 SYMEONIDES ANASTASIA Γυναίκα (F) GS 
Runners

0:11:01 0:36:14 0:51:04

1080 1080 477 31335 STEPHANOU ALEXIA Γυναίκα (F) GS 
Runners

0:15:29 - 0:51:10

1081 1081 478 30060 MESIMERI PAPALEXI ORTHODOXIA 
Γυναίκα (F) BANK OF CYPRUS

0:13:21 0:37:57 0:51:13

1082 1082 604 31027 TSAMKOSOGLOU PANOS Άνδρας (M) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:13:40 - 0:51:15

1083 1083 479 31507 CONSTANTINOU IRENE Γυναίκα (F) Action 
Global Communications

- 0:37:01 0:51:17

1084 1084 480 31672 ΓΙΑΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:12:42 0:36:59 0:51:18

1085 1085 481 31673 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΆΝΤΡΗ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:12:43 0:37:17 0:51:18

1086 1086 605 31510 GALINIS GIORGOS Άνδρας (M) Action Global 
Communications

- 0:37:43 0:51:18

1087 1087 606 30004 ANTONIOU KYRIACOS Άνδρας (M) BANK 
OF CYPRUS

0:13:29 0:38:14 0:51:29

1088 1088 482 30009 CHARALAMBIDOU DAFNI Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:13:27 0:38:16 0:51:30

1089 1089 483 30025 GEORGIOU YIOTA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:13:31 0:38:14 0:51:30

1090 1090 607 30751 KYRIACOU ANDREAS Άνδρας (M) Royal 
Crown Insurance Co Ltd

0:14:10 - 0:51:43

1091 1091 484 31643 MICHAELIDOU ELENA Γυναίκα (F) Ancoria 
Bank

0:12:40 0:39:07 0:51:48

1092 1092 608 30631 MALAIS ANDREAS Άνδρας (M) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:13:08 0:39:01 0:52:21

1093 1093 485 30066 NICOLAOU NIKI Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

- - 0:52:22

1094 1094 486 30104 VOVIDOU MARIA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

- - 0:52:22

1095 1095 487 30042 KONOMOU ELENI Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

- - 0:52:22

1096 1096 488 30731 KATCHIS KALLIOPI Γυναίκα (F) Pyrgou Vakis 
Law Firm

0:13:21 0:39:00 0:52:23

1097 1097 489 30628 KYTHREOTOU IRENE Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:13:10 0:39:04 0:52:23

1098 1098 490 30440 DAMIANOU MARIA Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:13:54 0:39:54 0:52:39

1099 1099 491 30442 KALAVANA ZOE Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:13:57 0:39:59 0:52:40

1100 1100 609 31082 MONASHE GABRIEL Άνδρας (M) Beauty & 
Wellness Group

0:13:32 - 0:52:52

1101 1101 492 31593 PAVLIDOU ANGELINA Γυναίκα (F) Alliotters 0:12:35 0:39:13 0:52:52
1102 1102 493 31573 HADJIANTONIOU CHRYSA Γυναίκα (F) 

Alliotters
0:13:33 0:39:10 0:52:52

1103 1103 494 31711 PAGDATI ANTREA Γυναίκα (F) The English 
School Running Team

0:14:22 0:39:41 0:52:52

1104 1104 495 31571 GEORGIOU MARIA Γυναίκα (F) Alliotters 0:13:34 0:39:11 0:52:52
1105 1105 610 31702 IOANNOU ANDY Άνδρας (M) The English 

School Running Team
0:14:21 0:39:41 0:52:53

1106 1106 496 31443 IAKOVOU DESPO Γυναίκα (F) M.Papapetrou 
Ltd

0:14:30 - 0:52:59

1107 1107 497 31083 MONASHE TANAY Γυναίκα (F) Beauty & 
Wellness Group

0:13:23 0:37:56 0:53:02

1108 1108 611 30483 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:16:46 - 0:53:05

1109 1109 498 31739 STAVRIDES NICOLLETTA Γυναίκα (F) The 
English School Running Team

0:14:21 0:40:36 0:53:11

1110 1110 499 31687 CHRISTOFORIDOU CHRYSOVALANTI 
Γυναίκα (F) The English School Running 
Team

0:13:57 0:40:33 0:53:12

1111 1111 612 31748 POULLIS SOPHOCLES Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:14:24 0:40:20 0:53:12

1112 1112 500 31658 IOANNOU GISELLE Γυναίκα (F) Ancoria Bank 0:15:14 0:40:19 0:53:15
1113 1113 501 31662 PIERI IOANNA Γυναίκα (F) Ancoria Bank 0:15:14 0:40:20 0:53:16
1114 1114 613 30455 ΙΩΑΝΝΟΥ* ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
0:13:25 - 0:53:22

1115 1115 614 30643 SOKRATOUS MARKOS Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:12:13 0:35:47 0:53:22

1116 1116 502 30644 THEODOROU STYLIANA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:12:15 - 0:53:23
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1117 1117 615 30111 EXTRA EXTRA Άνδρας (M) BANK OF 
CYPRUS

0:14:53 0:40:42 0:53:26

1118 1118 503 30033 IOANNOU-TOFINI ELENI Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:14:53 0:40:44 0:53:26

1119 1119 504 30623 KANTZILARI OLGA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:14:35 - 0:53:32

1120 1120 616 30449 ΛΟΪΖΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m 0:14:55 - 0:53:32
1121 1121 617 30457 ΠΑΦΙΤΗΣ* ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) Omonoia 

29m
0:16:59 - 0:53:35

1122 1122 618 30473 ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:16:57 - 0:53:45

1123 1123 619 30454 ΖΕΡΒΟΣ* ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

0:16:55 - 0:53:46

1124 1124 505 31433 ZAMBAKIDOU MARIA Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:14:12 - 0:53:48

1125 1125 506 30467 ΠΑΦΙΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Γυναίκα (F) Omonoia 
29m

0:16:59 - 0:53:48

1126 1126 507 30197 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗ ΆΝΝΑ Γυναίκα (F) Ablebook 
ltd

0:13:40 0:40:15 0:53:48

1127 1127 508 31747 PAPAIOANNOU THEODORA LAIDA Γυναίκα 
(F) The English School Running Team

0:14:26 0:40:21 0:53:49

1128 1128 620 30196 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΟΣ Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

0:14:07 0:40:19 0:53:49

1129 1129 509 30198 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ Γυναίκα (F) 
Ablebook ltd

0:14:08 0:40:16 0:53:49

1130 1130 510 31430 POLYVIOU MARIA Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

- 0:40:42 0:53:50

1131 1131 621 31193 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) CPO 
RUNNERS

0:13:16 0:40:04 0:53:51

1132 1132 511 31428 MENICOU DIONISIA Γυναίκα (F) LLPO LAW 
FIRM - GMM FUND MANAGEMENT

0:14:11 0:40:43 0:53:51

1133 1133 512 31174 ORFANIDOU CHRISTIANA Γυναίκα (F) CPO 
RUNNERS

0:13:17 0:40:04 0:53:52

1134 1134 513 31185 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΣ Γυναίκα (F) CPO 
RUNNERS

0:13:18 0:40:03 0:53:52

1135 1135 622 30472 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

0:16:50 - 0:54:00

1136 1136 623 30488 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:16:56 - 0:54:01

1137 1137 624 30487 ΦΡΑΝΤΖΗ ΛΟΥΪΖΑ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:17:14 - 0:54:01

1138 1138 625 30471 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

0:13:24 - 0:54:07

1139 1139 626 30474 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:17:07 - 0:54:13

1140 1140 627 30656 ΑΡΜΕΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:17:09 - 0:54:16

1141 1141 628 30653 ΠΟΡΑ ΛΟΥΚΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m 0:17:09 - 0:54:16
1142 1142 514 30523 REMEZ ALONA Γυναίκα (F) QUANLOOP 0:14:20 0:40:50 0:54:23
1143 1143 629 30658 ΛΑΜΠΙΔΩΝΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
0:17:09 - 0:54:32

1144 1144 630 31663 PSOMAS SAVVAS Άνδρας (M) Ancoria Bank 0:14:12 0:41:01 0:54:33
1145 1145 631 31659 K DIMITRI Άνδρας (M) Ancoria Bank 0:14:12 0:41:01 0:54:34
1146 1146 515 30659 ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γυναίκα (F) 

Omonoia 29m
0:17:13 - 0:54:35

1147 1147 632 30475 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΪΖΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:16:53 - 0:54:45

1148 1148 516 30476 ΧΡΙΣΤΟΥ ΈΛΕΝΑ Γυναίκα (F) Omonoia 29m 0:16:54 - 0:54:46
1149 1149 633 31720 PAPAIOANNOU YIANNOS Άνδρας (M) The 

English School Running Team
0:14:04 0:40:37 0:55:01

1150 1150 634 31752 EXTRA EXTRA Άνδρας (M) The English 
School Running Team

0:15:17 0:41:46 0:55:03

1151 1151 517 31743 GREGORIOU KAZANTZI ELENA Γυναίκα (F) 
The English School Running Team

0:15:18 0:41:46 0:55:03

1152 1152 635 30477 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

- - 0:55:05

1153 1153 636 31721 PARASKEVAIDES MARCOS Άνδρας (M) The 
English School Running Team

0:14:06 0:40:37 0:55:06

1154 1154 518 30221 SYMEONIDOU MARIA Γυναίκα (F) AGROS 0:14:14 0:41:30 0:55:12
1155 1155 519 30149 PANTELIDE MARIA Γυναίκα (F) MUFG 

Investor Services
0:14:26 0:41:45 0:55:12

1156 1156 520 31001 ANASTASIOU NATASA Γυναίκα (F) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

0:12:14 - 0:55:21

1157 1157 521 31633 SPYROU SIMONE Γυναίκα (F) Always Ioanna 
Skordi Foundation

0:14:13 0:40:50 0:55:22

1158 1158 522 31623 PANAYIOTOU DAPHNE Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:14:13 0:40:50 0:55:22
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1159 1159 523 30616 CHRYSANTHOU DEMETRA Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:14:29 - 0:55:25

1160 1160 637 30647 ZEVLARIS CHARIS Άνδρας (M) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:14:32 - 0:55:25

1161 1161 524 30649 ΖΕΒΛΑΡΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ Γυναίκα (F) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:14:32 0:42:01 0:55:26

1162 1162 525 30648 ΒΙΛΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γυναίκα (F) Παγκύπριον 
Γυμνάσιον

0:14:31 0:42:04 0:55:37

1163 1163 638 30461 029M ΦΩΤΗΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m - - 0:55:52
1164 1164 639 30470 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
0:17:11 - 0:55:56

1165 1165 526 30469 ΤΡΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γυναίκα (F) Omonoia 29m 0:17:10 - 0:55:57
1166 1166 640 30460 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
0:17:15 - 0:55:59

1167 1167 641 30498 Ν ΝΙΚΟΛΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m - - 0:56:02
1168 1168 642 30482 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
0:14:48 - 0:56:14

1169 1169 527 30496 ΕΛ ΕΛΕΝΑ ΜΑΜΑ Γυναίκα (F) Omonoia 29m - - 0:56:16
1170 1170 528 31576 KILIARI ANDREA Γυναίκα (F) Alliotters 0:14:49 0:42:15 0:56:19
1171 1171 529 31577 KILIARI MARIA Γυναίκα (F) Alliotters 0:14:50 0:42:18 0:56:20
1172 1172 643 31580 KILIARIS STELIOS Άνδρας (M) Alliotters 0:14:49 0:42:20 0:56:20
1173 1173 530 30495 ΕΛ ΕΛΕΝΑ Γυναίκα (F) Omonoia 29m - - 0:56:23
1174 1174 531 30516 KRASNIKOVA ANNA Γυναίκα (F) 

QUANLOOP
0:14:50 - 0:56:26

1175 1175 644 30514 KRASNIKOV ALEKSANDR Άνδρας (M) 
QUANLOOP

0:14:51 0:42:44 0:56:27

1176 1176 532 30521 REIMANN NATALIA Γυναίκα (F) QUANLOOP 0:14:46 0:42:41 0:56:27
1177 1177 645 31156 SONGIRE DINESH Άνδρας (M) Com Tec Co 

IT Ltd
0:13:10 0:41:01 0:56:47

1178 1178 533 31155 SONGIRE AADITYA Γυναίκα (F) Com Tec Co 
IT Ltd

0:13:10 0:41:01 0:56:47

1179 1179 534 30592 KYRIACOU ANDRI Γυναίκα (F) Nexians 0:15:13 0:44:32 0:57:19
1180 1180 535 30580 SCHIZA MELINA Γυναίκα (F) Nexians 0:15:13 0:44:32 0:57:20
1181 1181 536 30002 ANDREOU MARIA Γυναίκα (F) BANK OF 

CYPRUS
0:14:36 - 0:57:27

1182 1182 537 31615 LAZARI KATERINA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:14:32 0:43:15 0:57:30

1183 1183 646 30453 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ* ΙΩΑΝΝΗΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

0:20:54 - 0:57:37

1184 1184 647 30486 ΠΙΤΤΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

0:20:52 - 0:57:42

1185 1185 648 30451 ΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

- - 0:57:42

1186 1186 649 30452 ΒΑΛΙΑΝΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

- - 0:57:44

1187 1187 650 30480 ΛΙΜΝΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

- - 0:57:44

1188 1188 538 30450 ΤΣΙΓΚΑΣ ΕΛΕΝΗ Γυναίκα (F) Omonoia 29m - - 0:57:44
1189 1189 651 30478 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
- - 0:57:54

1190 1190 539 30040 KAZAMIA MARIA Γυναίκα (F) BANK OF 
CYPRUS

0:14:49 0:43:09 0:58:06

1191 1191 540 30081 PETRIDOU CHRISTIANA Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

0:14:51 0:43:09 0:58:10

1192 1192 652 31532 ARGYROU SAVVAS Άνδρας (M) Albourne 0:15:02 0:43:17 0:58:25
1193 1193 541 31162 TUVOV MAYA Γυναίκα (F) Com Tec Co IT Ltd 0:14:24 0:42:53 0:58:46
1194 1194 653 31165 TUVOV TAL Άνδρας (M) Com Tec Co IT Ltd 0:14:24 0:42:52 0:58:48
1195 1195 542 30637 ORFANIDOU MARIA Γυναίκα (F) Παγκύπριον 

Γυμνάσιον
- - 0:59:12

1196 1196 654 30642 PANAYIOTOU PHILIP Άνδρας (M) 
Παγκύπριον Γυμνάσιον

0:15:32 0:44:28 0:59:17

1197 1197 543 30446 SPYROU MARIA Γυναίκα (F) XENOS 
TRAVEL

0:13:58 0:45:16 0:59:31

1198 1198 544 30448 ZORPA MARY Γυναίκα (F) XENOS TRAVEL 0:13:55 0:45:16 0:59:32
1199 1199 655 30489 ΤΖΙΑΖΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ Άνδρας (M) Omonoia 

29m
0:20:41 - 0:59:35

1200 1200 545 30464 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΤΡΗ Γυναίκα (F) Omonoia 
29m

0:20:41 - 0:59:44

1201 1201 546 31668 ΣΚΟΡΔΕΛΗ ΛΗΔΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:14:53 0:44:01 1:00:01

1202 1202 547 31671 ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΡΕΒΕΚΚΑ Γυναίκα (F) NICOSIA 
MUNICIPALITY

0:14:53 0:44:02 1:00:02

1203 1203 656 31515 KETTENIS PETROS Άνδρας (M) Action 
Global Communications

0:15:36 0:46:25 1:01:21
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1204 1204 548 31508 FARMAKIDOU ZOI Γυναίκα (F) Action Global 
Communications

0:15:37 0:46:25 1:01:22

1205 1205 549 31630 SKOULLOU ILIANA Γυναίκα (F) Always 
Ioanna Skordi Foundation

0:14:00 0:46:47 1:01:44

1206 1206 657 31635 TRIANTAFYLLOU CHRISTOFOROS Άνδρας 
(M) Always Ioanna Skordi Foundation

0:13:59 0:46:46 1:01:44

1207 1207 550 31128 DEMETRIOU MARINA Γυναίκα (F) Chevron 
Cyprus

0:15:20 0:46:35 1:02:08

1208 1208 551 31124 DEMETRIOU ANTONIA Γυναίκα (F) Chevron 
Cyprus

0:15:20 0:46:28 1:02:08

1209 1209 552 31126 DEMETRIOU ELIA Γυναίκα (F) Chevron 
Cyprus

0:15:23 0:46:27 1:02:08

1210 1210 553 31127 DEMETRIOU KATERINA Γυναίκα (F) Chevron 
Cyprus

0:15:23 0:46:35 1:02:11

1211 1211 554 31129 DEMETRIOU MELINA Γυναίκα (F) Chevron 
Cyprus

0:15:25 0:46:30 1:02:12

1212 1212 658 30179 EVANGELAKIS RENOS Άνδρας (M) Ablebook 
ltd

0:17:32 0:47:37 1:04:04

1213 1245 670 30175 VASILIOU ANDREAS Άνδρας (M) Ablebook 
ltd

- - -

1214 1245 670 30177 CHRISTOFOROU ARISTOS Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

- - -

1215 1245 670 30193 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

- - -

1216 1245 576 30145 LEGANTI THEOFANI Γυναίκα (F) MUFG 
Investor Services

- - -

1217 1245 576 30185 MICHAIL TATIANA Γυναίκα (F) Ablebook ltd - - -
1218 1245 670 30141 KOKKINOS NICHOLAS Άνδρας (M) MUFG 

Investor Services
- - -

1219 1245 576 30153 SAVVA MARIA Γυναίκα (F) MUFG Investor 
Services

- - -

1220 1245 670 30182 HADJIMICHAEL LOUKAS Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

- - -

1221 1245 670 30189 STYLIANOU SYMEON Άνδρας (M) Ablebook 
ltd

- - -

1222 1245 670 30493 ΝΙ ΣΤΑΥΡΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m - - -
1223 1245 576 30320 ANDREOU RAFAELA Γυναίκα (F) 

STOIXIMAN RUNNING TEAM
- - -

1224 1245 576 30468 ΠΙΕΡΣ ΚΟΝΙ Γυναίκα (F) Omonoia 29m - - -
1225 1245 576 30294 AMVROSIOU ELENA Γυναίκα (F) ICE 

POWER
- - -

1226 1245 576 30052 KYRIAKOU APHRODITE Γυναίκα (F) BANK 
OF CYPRUS

- - -

1227 1245 670 30463 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

- - -

1228 1245 670 30481 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

- - -

1229 1245 670 30479 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

- - -

1230 1245 670 30491 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

- - -

1231 1245 670 30181 HADJIDEMETRIOU CHRISTOS Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

- - -

1232 1245 670 30289 NEOKLEOUS KLEANTHIS Άνδρας (M) 
CYENS Centre of Excellence

- - -

1233 1245 670 30190 TSIAPPARIS GIORGOS Άνδρας (M) 
Ablebook ltd

- - -

1234 1245 670 30213 OTHONOS KYRIAKOU Άνδρας (M) AEGEAN 
AILRINES

- - -

1235 1245 670 30244 ARAVIS ANDREAS Άνδρας (M) Anytime - - -
1236 1245 670 30459 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ* ΛΟΥΚΑΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
- - -

1237 1245 670 30462 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ Άνδρας (M) 
Omonoia 29m

- - -

1238 1245 670 30206 KAMERIS FILIPPOS Άνδρας (M) AEGEAN 
AILRINES

- - -

1239 1245 670 30219 TZIAZAS FILIPPOS Άνδρας (M) AEGEAN 
AILRINES

- - -

1240 1245 670 30207 KELEPESHIS AKIS Άνδρας (M) AEGEAN 
AILRINES

- - -

1241 1245 670 30214 PANAYIOTOU MARIOS Άνδρας (M) AEGEAN 
AILRINES

- - -

1242 1245 670 30296 BOGDANOV ILIYA Άνδρας (M) ICE POWER - - -
1243 1245 670 30490 ΑΝΤΡΕΟΥ ΔΑΚΗΣ Άνδρας (M) Omonoia 29m - - -
1244 1245 670 30458 Χ"ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ* ΠΑΜΠΟΣ Άνδρας (M) 

Omonoia 29m
- - -
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1245 1245 670 30465 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΣ Άνδρας 
(M) Omonoia 29m

- - -

1246 1245 670 30212 OTHONAS KYRIAKOS Άνδρας (M) AEGEAN 
AILRINES

- - -

1247 1245 576 30876 VASSILIOU EVGENIA Γυναίκα (F) Team Anti-
Cancer

- - -

1248 1245 670 30566 MICHAELEDES GEORGE Άνδρας (M) 
NETinfo

- - -

1249 1245 670 30654 ΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ Άνδρας (M) Omonoia 
29m

- - -

1250 1245 576 31375 GEORGIOU RAFAELLA Γυναίκα (F) Infocredit 
Group

- - -

1251 1245 576 31006 CONSTANTINOU MARINA Γυναίκα (F) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

- - -

1252 1245 670 31007 CONSTANTINOU COSTAS Άνδρας (M) 
CENTRAL BANK OF CYPRUS - AFO

- - -

1253 1245 670 31491 PSARAS EFRAIM Άνδρας (M) 365 Dream 
Team

- - -

1254 1245 670 31320 ΛΙΑΣΙΔΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Άνδρας (M) George 
Liasides LLC

- - -

1255 1245 670 31378 KRINGOU THEODOROS Άνδρας (M) 
Infocredit Group

- - -

1256 1245 670 31401 MISO’S CHRISTOS Άνδρας (M) 
Kyriakos/Christos

- - -

1257 1245 670 31492 PSARAS PANAGIOTIS Άνδρας (M) 365 
Dream Team

- - -

1258 1245 670 31400 DEMETRIOU KYRIAKOS Άνδρας (M) 
Kyriakos/Christos

- - -

1259 1245 576 31534 CHARALAMPOUS ANTONIA Γυναίκα (F) 
Albourne

- - -

1260 1245 576 31554 PARK ANIESE Γυναίκα (F) Albourne - - -
1261 1245 576 31516 KYRIAKOU STALO Γυναίκα (F) Action Global 

Communications
- - -

1262 1245 670 31650 EFTYCHIOU SPYROS Άνδρας (M) Ancoria 
Bank

- - -


